NuovoPignone

CATALOGUE DES PIECES DETACHEES

CATALOGO PARTI DI RICAMBIO
SPARE PARTS CATALOGUE

DISTRIBUTORI DPBA
VOLUCOMPTEURS DPBA
DISPENSER DPBA

Cod. pubbl. TLO 27814 Rev. 01 03/03






NuovoPignone

Divisione Misuratori e Distributori

Stabilimento e assistenza tecnica
TALAMONA (SO) - ITALY

Via Roma, 32

Tel. (0342) 608111

TELEX 320268 NP NOR |
TELEFAX (0342) 608200

CATALOGO PARTI DI RICAMBIO DISTRIBUTORE DPBA
CATALOGUE DES PIECES DETACHEES VOLUCOMPTEUR DPBA
SPARE PARTS CATALOGUE DISPENSER DPBA

LA SOCIETA’ NUOVO PIGNONE SI RISERVA IL DIRITTO DI MODIFICARE IN QUALSIASI MOMENTO, SENZA PREAVVISO, LE
CARATTERISTICHE DEI PRODOTTI QUI ILLUSTRATI.

NUOVO PIGNONE SE RESERVE LE DROIT DE MODIFIER, EN TOUT MOMENT ET SANS PREAVIS, LES CARACTERISTIQUES DES
PIECES ILLUSTREES DANS CE CATALOGUE.

NUOVO PIGNONE RESERVE THEMSELVES THE RIGHT OF CHANGING, AT ANY TIME AND WITHOUT FURTHER NOTICE, THE
TECHNICAL PARTICULARS OF THE PARTS CONTAINED IN THIS CATALOGUE.

LA MANCATA UTILIZZAZIONE, DA PARTE DEL COMMITTENTE, DELLE PARTI DI RICAMBIO ORIGINALI NUOVO PIGNONE,
SOLLEVA LA SOCIETA’ STESSA DA QUALSIASI RESPONSABILITA’ E INDENNIZZO IN MERITO.

LA NON-UTILISATION, DE PART DE COMMETTANT, DES PIECES DE RECHANGE ORIGINALES NUOVO PIGNONE, DECHARGE
LA SOCIETE MEME DE TOUTE RESPONSABILITE ET INDEMNITE A TEL EGARD.

FAILURE BY THE PART OF THE CUSTOMER TO USE NUOVO PIGNONE SPARE-PARTS, EXEMPT THE SOCIETY FROM ANY
RESPONSABILITY FOR INDEMNITY ON CLAIMS.

L’ORDINAZIONE DEI PARTICOLARI DEVE NECESSARIAMENTE RICHIAMARE IL CODICE NUOVO PIGNONE, INDICATO NEGLI
ELENCHI PEZZI, E NON IL NUMERO DI POSIZIONE.

LES COMMANDES DE PIECES DETACHEES DOIVENT NECESSAIREMENT METTRE EN EVIDENCE LE CODE NUOVO PIGNONE,
INDIQUE DANS LA LISTE, ET PAS LE NUMERO DE POSITION DANS LA FIGURE EXPLICATIVE.

THE ORDERS OF THE SPARES MUST INCLUDE THE NUOVO PIGNONE CODE SHOWN IN THE PARTS LISTS, LEAVING OUT THE
ITEM POSITION NUMBER IN THE ILLUSTRATING FIGURE.



INDICE

18]

—

DPB-A 050/090 GE1D

EROGATORE SINGOLO

BIFRONTE

VOLUCOMPTEUR SIMPLE

DOUBLE-FACE

SINGLE, DOUBLE FRONT

DISPENSER

DPB-A 050/090 GE2D

EROGATORE DOPPIO
BIFRONTE

VOLUCOMPTEUR DOUBLE

DOUBLE-FACE

DOUBLE, DOUBLE FRONT

DISPENSER

INDEX

—
—
—

7

DPB-H 050/090 GE1D

EROGATORE SINGOLO
BIFRONTE
VOLUCOMPTEUR SIMPLE
DOUBLE-FACE

SINGLE, DOUBLE FRONT
DISPENSER

]

DPB-H 050/090 GE2D

EROGATORE DOPPIO BIFRONTE
VOLUCOMPTEUR DOUBLE
DOUBLE-FACE

DOUBLE, DOUBLE FRONT
DISPENSER

INDEX

—

DPB-M 050/090 GE1D

EROGATORE SINGOLO
MONOPOMPA BIFRONTE
VOLUCOMPTEUR SIMPLE
MONOPOMPE DOUBLE-FACE
SINGLE PUMP UNIT SINGLE,
DOUBLE FRONT DISPENSER

DPB-M 050/090 GE2D

EROGATORE DOPPIO
MONOPOMPA BIFRONTE
VOLUCOMPTEUR DOUBLE
MONOPOMPE DOUBLE-FACE
SINGLE PUMP UNIT DOUBLE,
DOUBLE FRONT DISPENSER



GRUPPO DI POMPAGGIO 50-90 L/MIN.
POMPA A PALETTE 50-90 L/MIN.
GRUPPO IDRAULICO PARTI COMUNI
MONTAGGIO GR. IDRAULICO E

TUBAZIONI DI SFIATO
MOTORI ELETTRICI

MISURATORE VOLUMETRICO
GRUPPO DI POMPAGGIO ALUBLOCK
2000

MISURATORE AUTOSET 500
MONTAGGIO ELETTROVALVOLA

PER SINGOLO

MONTAGGIO ELETTROVALVOLA
PER MONOPOMPA

PARTICOLARI A COMPLETAMENTO
ALUBLOCK

MOTORI ELETTRICI

TUBAZIONI MONOBLOCCO
MISURATORE

TUBAZIONI MONOBLOCCO
MISURATORE CON FILTRO-BLOCK
50-90 L/MIN.

TUBAZIONI MONOBLOCCO-
MISURATORE MONOPOMPA

IDRAULICA POMPA SOMMERSA 50
L/MIN

IDRAULICA POMPA SOMMERSA 100
L/MIN.

IDRAULICA POMPA SOMMERSA
70/140 L/MIN.

IDRAULICA POMPA SOMMERSA E
FILTRO BLOCK 50L.

POMPA SOMMERSA

POMPA A MANO

MONTAGGIO POMPA MANUALE
POMPA MANUALE

TUBAZIONI POMPA MANUALE
TUBAZIONI DI BILANCIAMENTO

ALTA PORTATA

TUBAZIONI DI BILANCIAMENTO
(SENZA ELETTROVALVOLA)

GRUOPE POMPE 50-90 L/MIN.
POMPE A PALETTE 50-90 L/MIN.
GROUPE POMPE, COMPONENTS

COMMUNS

MONTAGE GROUPE HYDRAULIQUE E
TUYAUX DEVENT

MOTEURS ELECTRIQUES
MESUREUR VOLUMETRIQUE
GROUPE DE POMPAGE ALUBLOCK

2000

MESUREUR VOLUMETRIQUE
AUTOSET 500

MONTAGE ELECTROVALVE POUR
SIMPLE

MONTAGE ELECTROVALVE POUR
MONOPOMPE

COMPOSANTS PERSONALISATION
ALUBLOCK

MOTEURS ELECTRIQUES
TUYAUX GROUPE DE
POMPAGE-MESUREUR
VOLUMETRIQUE

TUYAUX GROUPE DE POMPAGE-
MESUREUR VOL. AVEC FILTRE
BLOCK 50-90 L/MIN.

TUYAUX GROUPE POMPE-
MESUREUR MONOPOMPE

COMPOSANTS HYDRAULIQUES
POMPE SUBMERGEE 50 L/MIN.

COMPONENTS HYDRAULIQUES
POMPE SUBMERGEE 70/140 L/MIN.

COMPOSANTS HYDRAULIQUES
POMPE SUBMERGEE 100 L/MIN.

COMPOSANTS POMPE SUBMERGEE
ET FILTRE BLOCK 50L

POMPE IMMERGEE

POMPE A MAIN

MONTAGE POMPE A MAIN

POMPE A MAIN

TUYAUX POMPE A MAIN

TUYAU BALANCEMENT HAUTE

PORTEE

TUYAUX D’EQUILIBRAGE (SENS
ELECTROVANNE)

PUMP ASSEMBLY 50-90 L/MIN.
ROTOR VANE PUMP 50-90 L/MIN.
PUMP ASSEMBLY-COMMONS

COMPONENTS

POMPE ASSY FIXING COMPONENTS
AND EXHAUST VENT PIPES

ELECTRIC MOTORS

VOLUME METER

ALUBLOCK 2000 PUMPING SET
AUTOSET 500 VOLUME METER
SINGLE VERSION SOLENOID VALVE

INSTALLATION

SINGLE PUMP VERSION SOLENOID
VALVE INSTALLATION

ALUBLOCK FINISHING COMPONENTS

ELECTRIC MOTORS

VOLUME METER-PUMP ASSY PIPES

PUMP ASSY-VOLUME METER PIPES
WITH FILTER-BLOCK, 50-90 L/MIN.

PUMP ASSEMBLY-VOLUME METER
PIPES, MONOPOMPE VERSION

SUBMERSED PUMP, HYDRAULIC
COMPONENTS 50 L/MIN.

SUBMERSED PUMP, HYDRAULIC
COMPONENTS 70/140 L/MIN.

SUBMERSED PUMP, HYDRAULIC
COMPONENTS 100 L/MIN.

SUBMERSED PUMP, BYDRAULIC
COMPONENTS 70/140 L/MIN.
SUBMERSED PUMP

HAND PUMP

HAND PUMP ASSEMBLING
HAND PUMP

HAND PUMP PIPES

HIGH-FLOW BALANCING PIPES

BALANCING PIPING (WITHOUT
SOLENOID VALVE)

TOL 09003
TOL 09004

TOL 09005
TOL 09006

TOL 09007
TOL 09008

TOL 09009
TOL 09010

TOL 09011
TOL 09012

TOL 09013
TOL 09014

TOL 09015
TOL 09016

TOL 09017
TOL 09018

TOL 09019
TOL 09020

TOL 09021
TOL 09022

TOL 09023
TOL 09024

TOL 09025
TOL 09026

TOL 09027
TOL 09028

TOL 09029
TOL 09030

TOL 09031
TOL 09032

TOL 09033
TOL 09034

TOL 09035
TOL 09036

TOL 09037
TOL 09038

TOL 09039
TOL 09040

TOL 09041
TOL 09042

TOL 09043
TOL 09044

TOL 09045
TOL 09046

TOL 09047
TOL 09048

TOL 09049
TOT 09050

TOL 09051
TOL 09052

TOL 09053
TOL 09054




TUBAZIONI E RACCORDERIE (60/120
1)

TUBAZIONI E RACCORDERIE DPBA
140 LPM

TUBAZIONI PER 180 L/MIN

TUBAZIONI 70/140 DA AUTOSET A
GLOBO SPIA

TUBAZIONI CON FILTROBLOCK ED
ELETTROVALVOLA (SINGOLO E
DOPPIO)

TUBAZIONI E RACCORDERIE CON
ELETTROVALVOLE
(SINGOLO-DOPPIO)

TUBAZIONI E RACCORDERIE PER
SINGOLO E DOPPIO DA AUTOSET
500 A COLONNA

TUBAZIONI E RACCORDERIE PER
MONOPOMPA DA AUTOSET 500 A
COLONNA

TUBAZIONI MONOPOMPA
ALTERNATO

MONTANTI-GLOBO SPIA
STANDARD-TUBO
FLESSIBILE-PISTOLA DI
EROGAZIONE
MONTANTE-GLOBO SPIA-TUBO
FLESSIBILE E PISTOLA PER DPBA-HL
GLOBO SPIA E MOLLA RECUPERO
FLESSIBILE

ENTRATA RECUPERO VAPORI
(SINGOLO/DOPPIO)

ENTRATA RECUPERO VAPORI
HIGH-LINE (SINGOLO/DOPPIO)

ENTRATA RECUPERO VAPORI CON
MOLLE

PORTAPISTOLA

POMPA RECUPERO VAPORI
RECUPERO VAPORI CON USCITE
SEPARATE

POMPA E TUBAZIONI RECUPERO
VAPORI DOPPIO CON USCITE
CONVOGLIATE

COLONNA E FASCIAME INFERIORE
SINGOLO-DOPPIO (STANDARD)
RIVESTIMENTI TELAIO

SERIE SERRATURE

TARGHE E PIOMBATURE

TUYAUX ET RACCORDS (60/120 1.)
TUYAUX ET RACCORDS DPBA 140
LPM

TUYAUX POUR 180 L/MIN

TUYAUX 70/140 DEPUIS AUTOSET A
TEMOIN DE DEBIT

TUYAUTERIES FILTREBLOCK ET
ELECTROVANNE (SIMPLE ET
DOUBLE)

TUYAUX ET RACCORDS AVEC
ELECTROVANNE (SIMPLE-DOUBLE)

TUYAUX ET RACCORDS SIMPLE ET
DOUBLE-MESUREUR
VOLUMETRIQUE AUTOSET/COLONNE
TUYAUX ET RACCORDS POUR
MONOPOMPE DEPUIS AUTOSET 500
A COLONNE

TUYAUX MONOPOMPE ALTERNATIF
MONTANTS-TEMOIN DEBIT

STD-FLEXIBLE-PISTOLET DE
REFOULEMENT

MONTANT-TEMOIN DE
DEBIT-FLEXIBLE-PISTOLET POUR
DPBA-HL

TEMOIN DE DEBIT ET RESSORT DE
RECUPERATION TUYAUX FLEXIBLE

ENTREE RENFLOUAGE VAPEURS
(SINGLE/DOUBLE)

ENTREE RENFLOUAGE VAPEURS
HIGH-LINE (SINGLE/DOUBLE)

ENTREE RENFLOUAGE VAPEURS
AVEC RESSORTS

PORTE PISTOLET

POMPE RENFLOUAGE VAPEURS
RENFLOUAGE VAPEURS AVEC
SORTIES SEPAREES

POMPE ET TUYAUX DE
RENFLOUAGE VAPEURS DOUBLE
AVEC SORTIES RACCORDEES

COLONNE ET HABILLAGE INFERIEUR
POUR SIMPLE-DOUBLE (STD)
REVETEMENTS BATI

SERIE DE SERRURES

PLAQUES ET PLOMBAGES

PIPES AND FITTINGS (60/1201.)
PIPES AND FITTINGS DPBA 140 LPM
180 L/MIN PIPES

70/140 PIPES - AUTOSET/SIGHT
GLOBE

FILTERBLOCK AND SOLENOID
VALVE PIPING (SINGLE AND DOUBLE
VERSION)

PIPES AND FITTIGS WITH SOLENOID
VALVES (SINGLE-DOUBLE)

PIPES AND FITTINGS FOR SINGLE ET
DOUBLE-VOLUME METER AUTOSET
500 TO COLUMN

PIPES AND FITTINGS FOR
MONOPUMP VERSION-AUTOSET 500
TO COLUMN

MONOPUMP PIPES - ALTERNATE
VERSION

STD SIGHT GLOBE UPRIGHT-SIGHT

GLOBE-FLEXIBLE DELIVERY
HOSE-DELIVERY NOZZLE

SIGHT GLOBE UPRIGHT-SIGHT
GLOBE-FLEXIBLE DELIVERY
HOSE-DELIVERY NOZZLE FOR DPBA HL

SIGHT GLOBE AND RECOVERY
HOSE SPRING

VAPOUR RECOVERY INLET
(SIMPLE/DOUBLE)

VAPOUR RECOVERY INLET
HIGH-LINE (SINGLE/DOUBLE)

VAPOUR RECOVERY INLET WITH
SPRINGS

DELIV. NOZZLE HOLDER

VAPOUR RECOVERY PUMP
VAPOUR RECOVERY SYSTEM WITH
DISJOINT OUTLETS

PUMP AND RECOVERY VAPOURS
PIPES DOUBLE WITH UNITED
OUTLETS

COLUMN AND LOWER
FRAME-SINGLE-DOUBLE (STD)
PANELING

LOCK SERIES

PLATES AND SEALS

TOL 09055
TOL 09056

TOL 09057
TOL 09058

TOL 09059
TOL 09060

TOL 09061
TOL 09062

TOL 09063
TOL 09064

TOL 09065
TOL 09066

TOL 09067
TOL 09068

TOL 09069
TOL 09070

TOL 09071
TOL 09072

TOL 09073
TOL 09074

TOL 09075
TOL 09076

TOL 09077
TOL 09078

TOL 09079
TOL 09080

TOL 09081
TOL 09082

TOL 09083
TOL 09084

TOL 09085
TOL 09086

TOL 09087
TOL 09088

TOL 09089
TOL 09090

TOL 09091
TOL 09092
TOL 09093
TOL 09094

TOL 09095
TOL 09096

TOL 09097
TOL 09098

TOL 09099
TOL 09100




COMPLETAMENTO CONTENITORE
TESTATA DOPPIO BIFRONTE "OTP"

CCOMPLETAMENTO
CONTENITITORE TESTATA OTPE
RETROILLUMINATO

TELAIO CON VETRO STANDARD
TELAIO CON VETRO
(RETROILLUMINATO)

DISPLAY MONOFRONTE E BIFRONTE
RETROILLUMINATO OTP-E

CONTENITORE
TESTATA-PULSANTIERE DI
PREDETERMINAZIONE

TESTATA OTP-E TROPICALIZZATA
TESTATA OTP-E TROPICALIZZATA E
COPERCHI

IMPIANTO ILLUMINAZIONE 2
LAMPADE E GEN. IMPULSI

TESTATA OTP-E TROPICALIZZATA
CON RAM TAMPONATA

DISPLAY ASIC CON
RETRO-ILLUMINAZIONE
ELETTRONICA RECUPERO VAPORI
MODULO CONTROLLO RECUPERO
VAPORI

RISCALDATORE TESTATA

BATTERIE DI BACK-UP

GRUPPO SEMAFORO

COMPONENTI VARI IMPIANTO
ELETTRICO

COMPOSANTS MINEURS
CONTENEUR TETE DE COMPTAGE
DOUBLE-DOUBLE FACE OTP)

COMPOSANTS DIVERS CONTENEUR
TETE DE COMPT. OTPE
RETRO-ECLAIRE

COURNICHE AVEC VITRE STD
COURNICHE AVEC VITRE
(RETROECLAIRE)

DISPLAY MONO/DOUBLE FRONT
RETRO-ECLAIRE OTP-E

CONTENEUR TETE DE
COMPTAGE-CLAVIER DE
PREDETERMINATION

TETE DE COMPTAGE OTP-E
TROPICALIZEE

TETE DE COMPTAGE OTP-E
TROPICALIZEE ET COUVERCLE

INSTALLATION ECLAIRAGE (2
LAMPES) ET GEN. D'IMPULSIONS

TETE DE COMPTAGE OTP-E
TROPICALIZEE AVEC RAM
TAMPONEE

DISPLAY ASIC AVEC
RETROECLAIRAGE

COMPOSANTS ELECTRONIQUES
POUR CAPTATION VAPEURS

MODULE CONTROLE CAPTATION
VAPEURS

RECHAUFFEUR TETE DE COMPTAGE
BATTERIE DE BACK-UP

FEU ROUGE

COMPOSANTS DIFFERENTS
INSTALLATION ELECTRIQUE

COMPLETING COMPONENTS
DOUBLE/DOUBLE FACE OTP
COMPUTING-HEAD CASE
COMPUTING-HEAD CASE VARIOUS
COMPONENTS-OTPE BACK-LIGHTED
FRAME WITH STD GLASS

FRAME WITH GLASS (BACK LIGHTED)
OTP-E BACK-LIGHTING
MONO/DOUBLE FACE DISPLAY
COMPUTING-HEAD
HOUSING-PREDETERMINATION
PUSH-BUTTONS

OTP-E TROPICALIZED COMPUTING-
HEAD

OTP-E TROPICALIZED COMPUTING-
HEAD AND COVERS

LIGHTING SYSTEM, (2 LAMPS) AND
PULSE METER

TROPICALIZED OTP-E
COMPUTING-HEAD WITH BACK-UP
RAM

ASIC DISPLAY WITH BACKLIGHTING
VAPOURS RECEVERY ELECTRONIC
COMPONENTS

VAPOURS RECEVERY SYSTEM
CONTROL MODULE
COMPUTING-HEAD HEATER
BACK-UP BATTERY

ADVERTISING LAMPS

ELECTRIC SYSTEM, VARIOUS
COMPONENTS

TOL 09101
TOL 09102

TOL 09103
TOL 09104

TOL 09105
TOL 09106

TOL 09107
TOL 09108

TOL 09109
TOL 09110

TOL 09111
TOL 09112
TOL 09113
TOL 09114

TOL 09115
TOL 09116

TOL 09117
TOL 09118

TOL 09880
TOL 09881
TOL 09882
TOL 09883

TOL 09119
TOL 09120

TOL 09121
TOL 09122

TOL 09123
TOL 09124

TOL 09125
TOL 09126

TOL 09127
TOL 09128

TOL 09129




GRUPPO DI POMPAGGIO 50 - 90 L/MIN.

TOL 09003

NuovoPignone GROUPE POMPE 50-90 L/MIN
PUMP ASSEMBLY 50-90 L/MIN PAG. ED. REV.
17 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
1 TLO1350412 g(fltjm’l?\l DI POMPAGGIO GROUPE POMPE 50 L/MIN PUMP ASS.Y - 50 L/MIN
100 TLO1293101 GRUPPO IDRAULICO GROUPE HYDRALIQUE HYDRAULIC SET COMMON |
PARTI COMUNI PARTIES COMMUNES ELEMENTS
200 TLO1293212 POMPA A 12 PALETTE 50 POMPE A 12 PALETTES DU |50 LT./MIN. 12-VANE PUMP
LT./MIN. ROTOR 50 LT/MIN.
.300 TLZ40019 GUARNIZIONE POMPA JOINT DE POMPE PUMP GASKET
.400 HCN080220110 | VITE M8X22 UNI5931 8.8 VIS M8X22 UNI5931 8.8 SCREW M8X22 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.500 FNP030840050 | ROSETTA UNI1751-A 8 RONDELLE UNI1751 A 8 WASHER UNI1751-A 8
2 TLO 1350612 ggtll_.lm"? DI POMPAGGIO GROUPE POMPE 90 L/MIN PUMP ASS.Y - 90 L/MIN
100 TLO1293101 GRUPPO IDRAULICO GROUPE HYDRALIQUE HYDRAULIC SET COMMON |
PARTI COMUNI PARTIES COMMUNES ELEMENTS
200 TLO1293312 E?%/ﬁﬁ A 12 PALETTE 90 EQ%IPE A 12 PALETTES 90 |90 LT./MIN. 12-VANE PUMP
.300 TLZ40019 GUARNIZIONE POMPA JOINT DE POMPE PUMP GASKET
.400 HCN080220110 | VITE M8X22 UNI5931 8.8 VIS M8X22 UNI5931 8.8 SCREW M8X22 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.500 FNP030840050 | ROSETTA UNI1751-A 8 RONDELLE UNI1751-A8 WASHER UNI1751-A 8

B materiali non fornibili
assiemati

B composants non disponibles
assemblés

B not available assembled
spare parts




NuovoPignone

GRUPPO DI POMPAGGIO 50 - 90 L/MIN.
GROUPE POMPE 50-90 L/MIN
PUMP ASSEMBLY 50-90 L/MIN

TOL 09004

PAG. ED.

n 07/00

REV.
00

50 L./min.

90 L./min.




POMPA A PALETTE 50 - 90 L./MIN.

TOL 09005

NuovoPignone POMPE A PALETTE 50 - 90 L/MIN.
ROTOR VANE PUMP 50 - 90 L/MIN. PAG. ED. REV.
n 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
1 TLO1293212 POMPA 12 PALETTE 50 POMPE A PALETTE 50 L/MIN | ROTOR VANE PUMP 50
L./MIN. L/MIN
.100 TLM41672 CORPO POMPA 50 LT/MIN | CORP DE POMPE 50 LT/MIN | PUMP BODY 50 LT/MIN 1
.200 TLO49503 ASSIEME ROTORE GHISA | ENSEMBLE ROTOR EN 12-VANE CAST IRON 1
12 PALE FONTE A 12 PALETTES ROTOR ASSY
..100 |TLM45771 ROTORE IN GHISA 12 ROTOR EN FONTE A 12 12-VANE CAST IRON ROTOR| 1
PALETTE PALETTES
..200 |TLO21344 ANELLO INTERNO ANNEAU INTERIEUR INTERNAL RING 1
.500 TLP45888 ALBERO DI COMANDO ARBRE DE COMMANDE DRIVE SHAFT 1
.800 TLZ49343 PALETTA ROTORE POMPA | PALETTE DU ROTR PUMP ROTOR VANE 12
.1000 |TLM41671 COPERCHIO POMPA COUVERCLE DE POMPE PUMP COVER 1
.1100 |TLZ20690 ANELLO DI TENUTA BAGUE D’ENTACHEITE SEAL RING 1
.1200 |TLP20691 Iz-\glELLO SEEGER TIPO Z2J éé\lNEAU RESSORT TYPE ZJ |SNAP RING TYPE ZJ 28 1
.1300 |KHA098003518 | GUARNIZIONE TORICA D.I |JOINT TORIQUE D.I. O-RING I.D. 98.02X3.5 1
98.02X3.5 98,02X3,5 GOMME
.1400 |HCNO060180110 | VITE M6X18 UNI5931 8.8 VIS M6X18 UNI5931 8.8 SCREW M6X18 UNI5931 8.8 | 3
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.1500 |[FNP030670050 |ROSETTA UNI1751-A 6 RONDELLE UNI1751-A6 WASHER UNI1751 -A 6 3
.1600 |FNC010670050 | ROSETTA UNI6592 6,4X12,5 | RONDELLE UNI6592 6,4X12,5 | WASHER UNI6592 6.4X12.5 3
R40P R40P R40P
.1700 |FBM05022 LINGUETTA LANGUETTE ARRONDIE ROUNDED TANG 5X5X22 1
ARROTONDATA 5X5X22 5X5X22 UNI6604 UNI6604/FE60
UNI6604
.1800 |TLP41808 MOZz0 MOYEN HUB 1
2 TLO1293312 POMPA 12 PALETTE 90 POMPE A PALETTE 90 L/MIN | ROTOR VANE PUMP 90
L./MIN. L/MIN
.100 TLM41673 CORPO POMPA 90 LT/MIN | CORPS DE POMPE 90 LT/MIN |90 LT/MIN PUMP BODY 1
.200 TLO49503 ASSIEME ROTORE GHISA | ENSEMBLE ROTOR EN 12-VANE CAST IRON 1
12 PALE FONTE A 12 PALETTES ROTOR ASSY
.100 |TLM45771 ROTORE IN GHISA 12 ROTOR EN FONTE A 12 12-VANE CAST IRON ROTOR| 1
PALETTE PALETTES
..200 |TLO21344 ANELLO INTERNO ANNEAU INTERIEUR INTERNAL RING 1
.500 TLP45888 ALBERO DI COMANDO ARBRE DE COMMANDE DRIVE SHAFT 1
.800 TLZ49343 PALETTA ROTORE POMPA | PALETTE DU ROTOR PUMP ROTOR VANE 12
.1000 |TLM41671 COPERCHIO POMPA COUVERCLE DE POMPE PUMP COVER 1
.1100 |TLZ20690 ANELLO DI TENUTA BAGUE D’ENTACHEITE SEAL RING 1
.1200 |TLP20691 %\IELLO SEEGER TIPO ZJ zAé\lNEAU RESSORT TYPE ZJ |SNAP RING TYPE ZJ 28 1
.1300 |KHA098003518 | GUARNIZIONE TORICA D.I |JOINT TORIQUE D.I. O-RING I.D. 98.02X3.5 1
98.02X3.5 98,02X3,5 GOMME
.1400 |HCNO060180110 | VITE M6X18 UNI5931 8.8 VIS M6X18 UNI5931 8.8 SCREW M6X18 UNI5931 8.8 | 3
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.1500 |[FNP030670050 |ROSETTA UNI1751-A 6 RONDELLE UNI1751-A6 WASHER UNI1751 -A 6 3
.1600 |FNC010670050 | ROSETTA UNI6592 6,4X12,5 | RONDELLE UNI6592 6,4X12,5 | WASHER UNI6592 6.4X12.5 3
R40P R40P R40P
.1700 |FBM05022 LINGUETTA LANGUETTE ARRONDIE ROUNDED TANG 5X5X22 1
ARROTONDATA 5X5X22 5X5X22 UNI6604 UNI6604/FE6GO
UNI6604
3 TLO20697 GIUNTO JOINT DE TRASMISSION JOINT 1




NuovoPignone

POMPA A PALETTE 50 - 90 L./MIN.
POMPE A PALETTE 50 - 90 L/MIN.
ROTOR VANE PUMP 50 - 90 L/MIN.

TOL 09006

PAG.

n

ED.
07/00

REV.
00

50 L./min.

90 L./min.




GRUPPO IDRAULICO PARTI COMUNI

TOL 09007

NuovoPignone |GROUPE POMPE, COMPONENTS COMMUNS
PUMP ASSEMBLY - COMMONS COMPONENTS PAG. ED. REV.
1/2 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1293101 GRUPPO IDRAULICO GROUPE POMPE PUMP ASSEMBLY - |
PARTI COMUNI COMPONENTS COMMUNS COMMONS COMPONENTS
100 TLM39485 MONOBLOCCO CORPS POMPE PUMP BOX 1
200 TLP40011 PRIGIONIERO PER VIS PRISONNIERE POUR STUD FOR SEAL 2
PIOMBATURA PLOMBAGE
400 TLO1363200 é%SPIIIEI\I\SIIE VALVOLA ENS. SOUPAPE DE BIPASSE |BY-PASS VALVE ASS.Y 1
100 TLR33864 SEDE VALVOLA BY-PASS EUKEEESDSE SOUPAPE DE BY-PASS VALVE SEAT 1
200 TLR46748 MOLLA CONICA PER BY RESSORT CONIQUE POUR |CON. SPIR. SPR. FOR 1
PASS A SFERA BY-PASS A BILLE BY-PASS BALL VALVE
300 KKB00010 ANELLO DI SICUREZZA BAGUE DE SECURITE DN 10 |RETAINING RING DN 10 1
DN 10 UNI7437 UNI7437 UNI7437
400 KZB00059 SFERA IN ACCIAIO INOX BILLE EN ACIER INOX STAINLESS STEEL BALL 1
D.15/64" (5,95) D.15/64" (5,95) DIAM. 15/64" (5.95)
500 KCA004003210 | GUARNIZIONE D. 40/32 SP 1 %(BII;IT TOROIDAL, D. 40/32 O-RING, D. 40/32 SP 1 1
600 TLV33863 OTTURATORE VALVOLA OBTURATEUR SOUPAPE DE |BY-PASS VALVE SHUTTER 1
BY-PASS BY-PASS OBTURATOR
700 TLQ33866 MOLLA RESSORT SPRING 1
800 TLS33861 COPERCHIO PER BY-PASS | COUVERCLE POUR BY-PASS | BY-PASS COVER 1
900 TLV33862 VITE DI REGISTRO VIS DE REGLAGE ADJUSTING SCREW 1
1000 KHA047203518 S;‘.UARNIZIONE TORICA D.I. i(7)INT 'I;_)OROIDAL, D.I. O-RING, I.D. 47.2X3.5 1
1100 HCNO060120050 | VITE UNI5931 M6X12 - 8.8 VIS UNI5931 M6X12 - 8.8 SCREW UNI5931 M6X12-8.8| 9
1200 TAP04102 TAPPO 1/4" GAS BOUCHON 1/4" GAS PLUG 1/4" GAS 5
1300 TAZ04103 GUARNIZIONE JOINT TOROIDAL O-RING 5
1400 TLO40437 ASSIEME SUPPORTO GROUPE PALIER POUR FLUSH TANK SUPPORT 1
VASCHETTA CUVETTE ASSY
.100 TLS40438 SUPPORTO SUPPORT FLOTTEUR FLOAT SUPPORT 1
GALLEGGIANTE
200 TLZ40357 GALLEGGIANTE FLOTTEUR CUVETTE FLUSH TANK FLOAT 1
VASCHETTA
300 TLV40431 OTTURATORE OBTURATEUR FLOTTEUR FLOAT OBTURATOR 1
GALLEGGIANTE
400 TLV40350 PERNO PER PIVOT POUR FLOTTEUR FLOAT PIN 2
GALLEGGIANTE
.500 KKC00003 ANELLO ELASTICODN 3 ANNEAU ELASTIQUE DN 3 ELASTIC RING DN 3 2
.600 KZA00111 SFERA IN ACCIAIO D. 7 SPHERE EN ACIER D. 7 STEEL BALLD.7 1
.700 TLR40289 MOLLA GALLEGGIANTE RESSORT FLOTTEUR FLOAT SPRING 1
.800 TLV31674 RONDELLA RONDELLE WASHER 1
.900 KKB00016 ANELLO DI SICUREZZA ANNEAU DE SURETE SAFETY RING 1
2400 KHA025002618 (235UXI§F%NIZIONE TORICA D.I. | JOINT TOROIDAL. D.I. 25X2,6 | O-RING, I.D. 25X2.6 1
2510 FNP030670050 | ROSETTA UNI1751-A 6 RONDELLE UNI1751-A6 WASHER UNI1751-A 6 7
3500 TLO1308600 O,?E{IEONII.I,EL\FILTRO- ENS. FILTRE-SOUPAPE FILTER-VALVE ASS.Y 1
.50 TLO39458 ASSIEME FILTRO ENSEMBLE FILTRE FILTER ASS.Y 1
.300 TLO40009 OTTURATORE FILTRO ENSEMBLE OBTURATEUR FILTER OBTURATOR 1
.800 FDA200120110 | COPIGLIA 2X12 UNI1336 GOUPILLE 2X12 UNI1336 SPLIT PIN 2X12 UNI1336 1
FE37B FE37B FE37B
3600 TLS38545 COPERCHIO FILTRO COUVERCLE POUR FILTRE |FILTER COVER 1
3700 KHA074603501 %{JARNIZIONE TORICA D.I. %E)IN)ZFS'%OROIDAL, D.I. O-RING, I.D. 74.6X3.5 1
3900 FFF140080110 |DADO M8 UNI5587-88-89 6S | ECROU M8 UNI5587-88-89 6S | NUT M8 UNI5587-88-89 6S 2
UNI3740 UNI3740 UNI3740
4000 TLO40439 ASSIEME SUPPORTO ENS. SUPPORT DEGAZEUR |AIR SEPARATOR ASS.Y 1
DEGASATORE
100 TLO40358 ASSIEME SUPPORTO ENS. SUPPORT CUVETTE FLUSH TANK-SUPPORT, 1
VASCHETTA ASS.Y
200 TLZ40360 GALLEGGIANTE FLOTTEUR DEGAZEUR AIR SEPARATOR FLOAT 1
DEGASATORE
300 TLV40348 OTTURATORE OBTURATEUR FLOTTEUR FLOAT OBTURATOR 1
GALLEGGIANTE
400 TLV40350 PERNO PER PIVOT POUR FLOTTEUR FLOAT PIN 1
GALLEGGIANTE
500 TLV40349 PERNO PER PIVOT POUR FLOTTEUR FLOAT PIN 1
GALLEGGIANTE
600 KKC00003 ANELLO ELASTICO DN 3 ANNEAU ELASTIQUE DN 3 ELASTIC RING DN 3 2
B materiali non fornibili B composants non disponibles|l not available assembled
assiemati assemblés spare parts




NuovoPignone

GRUPPO IDRAULICO PARTI COMUNI
GROUPE POMPE, COMPONENTS COMMUNS
PUMP ASSEMBLY - COMMONS COMPONENTS

TOL 09008

PAG. ED. REV.
12 07/00 00

400

200

100

[

—3500




GRUPPO IDRAULICO PARTI COMUNI

TOL 09007

NuovoPignone GROUPE POMPE, COMPONENTS COMMUNS
PUMP ASSEMBLY - COMMONS COMPONENTS PAG. ED. REV.
2/2 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
4700 TLS46128 COPERCHIO COUVERCLE FLOTTEURS FLOATS COVER 1
GALLEGGIANTI FINITO
4800 TLZ39491 GUARNIZIONE COPERCHIO | JOINT POUR COUVERCLE FLOATS COVER GASKET 1
GALLEGGIANTI FLOTTEURS
5000 HCNO080180110 | VITE M8X18 UNI5931 8.8 VIS M8X18 UNI5931 8.8 SCREW M8X18 UNI5931 8.8 | 13
UNI3740 UNI3740 UNI3740
5100 TLS39368 COPERCHIO COUVERCLE COVER 1
5200 KHA037603518 | GUARNIZIONE TORICA D.I. | JOINT TOROIDAL, D.I. O-RING, I.D. 37.69X3.5 1
37, ,5 37,69X3,5
5300 KHA126503518 | GUARNIZIONE TORICA D.Il. | JOINT TORIQUE D.I. O-RING I.D. 126.5X3.5 1
126,5X3, 126,5X3,5 GOMME
5700 TLO50385 SUPPORTO VALVOLA DI SUPPORT POUR SOUPAPE |NON RETURN VALVE 1
NON RITORNO DE NON RETOU SUPPORT
100 TLZ50384 SUPPORTO VALVOLA DI SUPPORT SOUPAPE DE NON RETURN VALVE 1
NON RITORNO NON RETOU SUPPORT
200 TLZ50383 RACCORDO VALVOLA DI RACCORD SOUPAPE DE NON RETURN VALVE UNION| 1
NON RITORNO NON RETOU
.300 KHA040902618 | GUARNIZIONE TORICA JOINT TORIQUE O-RING 1
5800 KHA052303518 | GUARNIZIONE TORICA D.l. JOIé\lT 'EOROIDAL, D.l O-RING, I.D. 52.3X3.5 1
5900 TLO50660 ASSIEME OTTURATORE ENS. OBTURATEUR- OBTURATOR-AIR 1
DEGASATORE DEGAZEUR SEPARATOR ASSY
.100 TLZ38149 OTTURATORE OBTURATEUR OBTURATOR 1
.200 TLZ50426 GUARNIZIONE VITON JOINT EN VITON GASKET 1
.300 TLZ50249 PIATTELLO OTTURATORE |CLAPER OBTURATEUR OBTURATOR VALVE 1
.400 TLR50250 MOLLA RESSORT SPRING 1
.500 FNC010840050 | ROSETTA 8,4X17 - R40P RONDELLE 8,4X17 - R40P WASHER 8.4X17 - R40P 1
.600 KKC000060050 | ANELLO UNI7434 - 6 ANNEAU UNI7434 - 6 RING UNI7434 - 6 1
6600 TLR38153 MOLLA RESSORT SPRING 1
6700 KHA066203518 g.éJARNIZIONE TORICA D.I. JOINT TOROIDAL, D.I. O-RING, I.D. 66.2X3.5 1
6800 TLS39370 COPERCHIO VALVOLA COUVERCLE SOUPAPE DE | NON RETURN VALVE 1
NON RITORNO NON RETOU COVER
7000 FNP030840050 | ROSETTA UNI1751-A 8 RONDELLE UNI1751 -A8 WASHER UNI1751 -A 8 15
7100 TLZ38409 SEDE VALVOLA NON COUVERCLE POUR NON RETURN VALVE BODY | 1
RITORNO MANDATA SOUPA
7200 TLZ40070 OTTURATORE VALVOLA OBTURATEUR SOUPAPE DE |NON RETURN VALVE 1
NON RITORNO NON RETOUR OBTURATOR
7300 TLP40069 FERMO OTTURATORE ARRET POUR CLAPET OBTURATOR LOCK 1
7600 TLZ41631 GUARNIZIONE JOINT TOROIDAL POUR AIR SEPARATOR O-RING 1
DEGASATORE DEGAZEUR

10




NuovoPignone

GRUPPO IDRAULICO PARTI COMUNI

GROUPE POMPE, COMPONENTS COMMUNS

TOL 09008

PUMP ASSEMBLY - COMMONS COMPONENTS PAG. ED. REV.

2/2 07/00 00

4000 2510
1100————
600 e//
jiii} 100
7600— 1 500

— 5000

S\ @— 7000

6800
g——— 6600

| 5900

5800

200

300
5700

100

11




MONTAGGIO GR. IDRAULICO E TUBAZIONI DI SFIATO

TOL 09009

NuovoPignone |MONTAGE GROUPE HYDRAULIQUE E TUYAUX D’EVENT
PUMP ASSY FIXING COMPONENTS AND EXHAUST VENT PAG. ED. REV.
PIPES 1" 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
1 TAV01145 GHIERA PER SFIATO COLLIER D’EVENT RING NUT FOR BLEED
2 TLP41019 CUPOLETTA DOME ANTI-ARROSAGE CAP, ANTISPLASH
ANTI-SPRUZZO
3 TAV01142 RONDELLA 14,5/10 SP.1 RONDELLE 14,5/10 EP.1 WASHER 14.5/10 TH.1
4 TAV01135 RETINA ROMPIFIAMMA ECE)GLE MATALLIQUE PARE FLAME TRAP NET
5 TLV46088 SEDE PER RETE DI SFIATO | SIEGE DE RESEAU D’EVENT |SEAT FOR PUMP.GROUP
MONOBLOCCO GROUPE DE POMPAGE BLEED GRATING
6 TLO22635 ANELLO TAGLIENTE BAGUE MORDANTE GRIP-RING
7 TLO22634 DADO PER RACCORDO AD | ECROU POUR RACCORD NUT FOR GRIP-RING END
ANELLO TAGLIENTE AVEC BAGUE MORDANTE UNION
8 TLX50299 TUBO DI SFIATO PER TUYAU D’EVENT POUR EXAUST VENT FOR DPBA
DPBA STANDARD DPBA STANDARD (SIMPLE) | STANDARD (SINGLE)
(SINGOLO)
9 TLO22638 RACCORDO AT AD RACC. AT AVEC BAGUE ELBOW WITH GRIP-RING
ANELLO TAGLIENTE MORDANTE
10 TLX48642 TUBO DI SFIATO PER TUYAU D’EVENT POUR EXAUST VENT FOR DPBA
DPBA (DOPPIO) DPBA (DOUBLE) (DOUBLE)
11 TLO22637 RACCORDO A GOMITO AD |RACC. COUDE DE BOUT ELBOW WITH GRIP-RING
ANELLO TAG.TE AVEC BAGUE MORDANTE
12 HCN100180110 | VITE M10X18 UNI5931 8.8 VIS M10X18 UNI5931 8.8 SCREW M10X18 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740
13 FNP031050050 | ROSETTA 10,5 UNI1751 C70 | RONDELLE 10,5 UNI1751 C70 | WASHER 10.5 UNI1751 C70
UNI3545 UNI3545 UNI3545
14 TLP39486 SUPPORTO MONOBLOCCO gg&%%%EGROUPE DE PUMP ASSEMBLY SUPPORT
15 TLZ51668 ADESIVO AVVERTENZA ADESIF AVERTISS. STICKER - "MOVING
*ORGANI IN MOTO* *COMPONENTS EN COMPONENTS"
MOUVEMENT*
16 FNC010840110 | ROSETTA 8,4 UNI6592 RONDELLE 8,4 UNI6592 WASHER 8.4 UNI6592 R40P
R40P UNI6552 R40P UNI6602 UNI6602
17 FNP030840110 | ROSETTA 8,4 UNI1751 C70 | RONDELLE 8,4 UNI1751 C70 |WASHER 8.4 UNI1751 C70
UNI3545 UNI3545 UNI3545
18 GJE080160110 | VITE M8X16 UNI5739-40 8.8 | VIS M8X16 UNI5739-40 8.8 SCREW M8X16 UNI5739-40
UNI3740 UNI3740 8.8 UNI3740
19 TLZ21841 MANICOTTO MANCHON SLEEVE

12




NuovoPignone

MONTAGGIO GR. IDRAULICO E TUBAZIONI DI SFIATO
MONTAGE GROUPE HYDRAULIQUE E TUYAUX D’EVENT
IIgILIIDI\éI_I; ASSY FIXING COMPONENTS AND EXHAUST VENT

TOL 09010

PAG. ED. REV
n 07/00 00

2

g

9

10

PER DOPPIO
POUR DOUBLE
FOR DOUBLE

17

18

13



MOTORI ELETTRICI

TOL 09011

NuovoPignone [MOTEURS ELECTRIQUES

ELECTRIC MOTORS PAG. ED. REV.
1/2 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note

1 TLO1355300 MOTORE ELETTRICO MOTEUR TRIPHASE 0.75HP | THREEPHASE EL. MOTOR
TRIFASE 0,75 HP 0.75HP

100 RMO38387 MOTORE ASINCRONO MOTEUR ASYNCHRONE ASYNC. THREE-PHASE EL. 1
TRIFASE 0,75 HP TRIPHASE 0,75 HP MOTOR 0,75 HP

200 TLP41808 MOZzO MOYEU HUB 1

300 TLP39487 SUPPORTO MOTORE SUPPORT MOTEUR MOTOR SUPPORT 1

500 GJE080160110 | VITE M8X16 UNI5739-40 8.8 | VIS M8X16 UNI5739-40 8.8 SCREW M8X16 UNI5739-40 4
UNI3740 UNI3740 8.8 UNI3740

600 FNC010840050 | ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 | RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 | WASHER UNI6592 8.4 X 17 4
-R40P -R40P -R40P

700 FNP030840050 | ROSETTA UNI1751-A 8 RONDELLE UNI1751-A8 WASHER UNI1751-A 8 4

1 TLO1355301 MOTORE ELETTRICO MOTEUR TRIPHASE 1 HP THREEPHASE EL. MOTOR 1
TRIFASE 1 HP HP

100 RMO38388 MOTORE ASINCRONO MOTEUR ASYNCHRONE ASYNC. THREE-PHASE EL. 1
TRIFASE 1 HP TRIPHASE 1 HP MOTOR 1 HP

200 TLP41808 MOZz0 MOYEU HUB 1

300 TLP39487 SUPPORTO MOTORE SUPPORT MOTEUR MOTOR SUPPORT 1

500 GJE080160110 | VITE M8X16 UNI5739-40 8.8 | VIS M8X16 UNI5739-40 8.8 SCREW M8X16 UNI5739-40 4
UNI3740 UNI3740 8.8 UNI3740

600 FNC010840050 | ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 | RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 | WASHER UNI6592 8.4 X 17 4
-R40P -R40P -R40P

700 FNP030840050 | ROSETTA UNI1751-A 8 RONDELLE UNI1751-A8 WASHER UNI1751 -A 8 4

1 TLO1355311 MOTORE ELETTRICO MOTEUR TRIPHASE 1 HP THREEPHASE EL. MOTOR 1
TRIFASE 1 HP HP

100 TLO22120 MOTORE ELETTRICO MOTEUR TRIPHASE 1 HP THREEPHASE EL. MOTOR 1| 1
TRIFASE 1 HP HP

200 TLP41808 MOZzO MOYEU HUB 1

300 TLP39487 SUPPORTO MOTORE SUPPORT MOTEUR MOTOR SUPPORT 1

500 GJE080160110 | VITE M8X16 UNI5739-40 8.8 | VIS M8X16 UNI5739-40 8.8 SCREW M8X16 UNI5739-40 4
UNI3740 UNI3740 8.8 UNI3740

600 FNC010840050 | ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 | RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 | WASHER UNI6592 8.4 X 17 4
-R40P -R40P -R40P

700 FNP030840050 | ROSETTA UNI1751-A 8 RONDELLE UNI1751-A8 WASHER UNI1751-A 8 4

1 TLO1355321 MOTORE MONOFASE 1 HP | MOTEUR MONOPHASE 1 HP |SINGLE-PHASE EL. MOTOR
220 V-50HZ 220 V-50HZ 1 HP 220 V-50HZ

100 TLO25698 MOTORE MONOFASE 1 HP | MOTEUR MONOPHASE 1 HP | SINGLE-PHASE EL. MOTOR | 1
220 VAC 50 Hz 220 VAC 50 Hz 1 HP 220 VAC 50 Hz

200 TLP41808 MOZzO0 MOYEU HUB 1

300 TLP39487 SUPPORTO MOTORE SUPPORT MOTEUR MOTOR SUPPORT 1

400 GJE080160110 | VITE M8X16 UNI5739-40 8.8 | VIS M8X16 UNI5739-40 8.8 SCREW M8X16 UNI5739-40 4
UNI3740 UNI3740 8.8 UNI3740

500 FNC010840050 | ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 | RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 | WASHER UNI6592 8.4 X 17 4
-R40P -R40P -R40P

600 FNP030840050 | ROSETTA UNI1751-A 8 RONDELLE UNI1751-A8 WASHER UNI1751-A 8 4

700 TLO53542 SPEZZONE CAVO (4+1)x1.5 | CABLE(4+1)x1.5 mmqg numeré | WIRE (4+1)x1.5 mmq 1
mmq numerato numerato

800 TLO21643 CAPOCORDA A BOUT CORDE A OEILLERE |BLUE EYE TERMINAL FOR 1
ﬂgCHIELLO BLU PER VITE |BLEUE POUR VIS M4 M4 SCREW

900 TLO20439 TERMINALE FASTON TERMINAL FASTON FASTON TERMINAL 4
FEMMINA SERIE 250 FEMELLE SERIE 250 FEMALE SERIES 250

1200 TLZ46266 ADESIVO SCHEMA ADHESIF SCHEME BOITE A | TERMINAL BOARD EL. 1
MORSETI'IERA MOTORE BORNE MOTEUR RAEL DIAGRAM PLATE, RAEL EL.

AE MOTOR

2 TLO1355322 MOTORE MONOFASE 0,75 | MOTEUR MONOPHASE 0,75 |SINGLE-PHASE EL. MOTOR
HP 240VAC 50HZ HP 240VAC 50HZ 0,75 HP 240VAC 50HZ

100 TLO25220 MOTORE MONOFASE 240 V | MOTEUR MONOPHASE 240 SINGLE PHASE EL. MOTOR | 1
075 HP V 075 HP 240V o0

200 TLP41808 MOZz0 MOYEU HUB 1

300 TLP39487 SUPPORTO MOTORE SUPPORT MOTEUR MOTOR SUPPORT 1

400 GJE080160110 | VITE M8X16 UNI5739-40 8.8 | VIS M8X16 UNI5739-40 8.8 SCREW M8X16 UNI5739-40 4
UNI3740 UNI3740 8.8 UNI3740

500 FNC010840050 | ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 | RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 | WASHER UNI6592 8.4 X 17 4
-R40P -R40P -R40P

600 FNP030840050 | ROSETTA UNI1751-A 8 RONDELLE UNI1751-A8 WASHER UNI1751 -A 8 4

700 TLO45530 CAVO ELETT.(3+1)X1.5 1

14




TOL 09012

REV.

ED.

PAG.

07/00 00

12

MOTORI ELETTRICI

ELECTRIC MOTORS

Nuovopignone MOTEURS ELECTRIQUES

o o o o
S o S O
n o <t ©
~
o o o o
© o o o 8 S
LD~ © m 2 Q

15



MOTORI ELETTRICI

TOL 09011

NuovoPignone |MOTEURS ELECTRIQUES
ELECTRIC MOTORS PAG. ED. REV.
2/2 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
800 TLO21643 CAPOCORDA A BOUT CORDE A OEILLERE |BLUE EYE TERMINAL FOR 1
ﬂECHIELLO BLU PER VITE |BLEUE POUR VIS M4 M4 SCREW
900 TLO20439 TERMINALE FASTON TERMINAL FASTON FASTON TERMINAL 3
FEMMINA SERIE 250 FEMELLE SERIE 250 FEMALE SERIES 250
1000 TLO25541 CONDENSATORE PER CONDENSATEUR POUR CAPACITOR FOR MOTOR 1
MOTORE 4 MOTEUR 40MF 40MF
1200 TLZ46266 ADESIVO SCHEMA ADHESIF SCHEME BOITE A | TERMINAL BOARD EL. 1
MORSETTIERA MOTORE BORNE MOTEUR RAEL DIAGRAM PLATE, RAEL EL.
RAEL MOTOR
2 TLO1355324 MOTORE MONOFASE 1HP | MOTEUR MONOPHASE SINGLE-PHASE EL. MOTOR
240VAC 50HZ
100 TLO26604 gntlc())T\?A%E gIIoONOFASE 1 HP, | MOTEUR MONOPHASE SINGLE-PHASE EL. MOTOR | 1
Hz
200 TLP41808 MOZz0 MOYEU HUB 1
300 TLP39487 SUPPORTO MOTORE SUPPORT MOTEUR MOTOR SUPPORT 1
400 GJE080160110 | VITE M8X16 UNI5739-40 8.8 | VIS M8X16 UNI5739-40 8.8 SCREW M8X16 UNI5739-40 4
UNI3740 UNI3740 8.8 UNI3740
500 FNC010840050 | ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 | RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 | WASHER UNI6592 8.4 X 17 4
-R40P -R40P -R40P
600 FNP030840050 | ROSETTA UNI1751-A 8 RONDELLE UNI1751-A8 WASHER UNI1751-A 8 4
700 TLO53542 SPEZZONE CAVO (4+1)x1.5 | CABLE (4+1)x1.5 mmq numeré | WIRE (4+1)x1.5 mmq ??7? 1
mmq numerato
800 TLO21643 CAPOCORDA A BOUT CORDE A OEILLERE |BLUE EYE TERMINAL FOR 1
ﬂECHIELLO BLU PER VITE |BLEUE POUR VIS M4 M4 SCREW
900 TLO20439 TERMINALE FASTON FASTON TERMINAL FEMALE | TERMINAL FASTON 4
FEMMINA SERIE 250 SERIES 250 FEMELLE SERIE 250
1200 TLZ46266 ADESIVO SCHEMA ADHESIF SCHEME BOITE A | TERMINAL BOARD EL. 1
MORSETTIERA MOTORE BORNE MOTEUR RAEL DIAGRAM PLATE, RAEL EL.
RAEL MOTOR
3 TLO1355323 MOTORE MONOFASE 230V | MOTEUR MONOPHASE 230V |SINGLE- PHASE EL. MOTOR | 1
50 Hz 1KW 230V 50 Hz 1
200 TLO27269 MOTORE MONOFASE MOTEUR MONOPHASE SINGLE- PHASE EL. MOTOR, | 1
NGATO RALLONGE 1HP,220V,50Hz | EXTENDED 1HP,220V,50Hz
1HP 220V 50Hz
300 TLP41808 MOZzO0 MOYEU HUB 1
400 TLP43698 ASSIEME PIASTRA ENS. PLAQUE SUPPORT EL. MOTOR SUPPORTING 1
SUPPORTO MOTORE MOTEUR PLATE ASSY
500 GJE080200110 | VITE M8X20 UNI5739-40 8.8 | VIS M8X20 UNI5739-40 8.8 SCREW M8X20 UNI5739-40 4
UNI3740 UNI3740 8.8 UNI3740
600 FNP030840050 | ROSETTA UNI1751-A 8 RONDELLE UNI1751-A8 WASHER UNI1751-A 8 4
700 TLO57711 SPEZZONE CAVO(4+1)x1.5 | CABLE (4+1)x1.5 mmq numeré | WIRE (4+1)x1.5 mmq 1
mmq numerato numbered
800 TLO21643 CAPOCOR BOUT CORDE A OEILLERE |BLUE EYE TERMINAL FOR 1
R)’ICCHIELLO BLU PER VITE |BLEUE POUR VIS M4 M4 SCREW
900 TLO20439 TERMINALE FASTON TERMINAL FASTON FASTON TERMINAL 4
FEMMINA SERIE 250 FEMELLE SERIE 250 FEMALE SERIES 250
1200 TLZ46266 ADESIVO SCHEMA ADHESIF SCHEME BOITE A | TERMINAL BOARD EL. 1
MORSETTIERA MOTORE BORNE MOTEUR RAEL DIAGRAM PLATE, RAEL EL.
RAEL TOR
4 TLP51057 SQUADRA SUPPORTO SUPPORT CONDENSATEURS| CAPACITOR SUPPORT 1
CONDENSATORI PLATE
5 FNP030670050 | ROSETTA UNI1751-A6 RONDELLE UNI1751-A6 WASHER UNI1751 -A 6 2
6 FFF140060050 |DADO ISO4032 - M6 - 6 ECROU 1SO4032 - M6 - 6 NUT ISO4032 - M6 - 6 2
7 TLO25541 CONDENSATORE PER CONDENSATEUR POUR CAPACITOR FOR EL. AR.
MOTORE 40MF MOTEUR 40MF MOTOR 40MF
7 TLO22782 CONDENSATORE PER CONDENSATEUR POUR CAPACITOR FOR EL. AR.
MOTORE 25MF MOTEUR 25 M MOTOR 25 Ml
8 TLO24770 CONDENSATORE DI CONDENSATEUR DE 60MF-500V SAFETY AR.
SICUREZZA 60MF-500V SECURITE 60MF-500V CAPACITOR
8 TLO24771 CONDENSATORE DI CONDENSATEUR DE 30MF-500V SAFETY AR.
SICUREZZA 30MF-500V SECURITE 30MF-500V CAPACITOR
9 TLO22692 CONDENSATORE IN CONDENSATEUR EN PAPIER | PAPER/OIL CAPACITOR AR.
CARTA-OLIO 90MF 450 VAC | HUILE 90 MF 450VAC 90MF 450VAC

16




TOL 09012

REV.

ED.

PAG.

07/00 00

2/2

MOTORI ELETTRICI

ELECTRIC MOTORS

o

Nuovopignone MOTEURS ELECTRIQUES

o o o o
S o S O
n o <t ©
~
o o o o
© o o o 8 S
LD~ © m 2 Q

17



MISURATORE VOLUMETRICO

TOL 09013

NuovoPignone |MESUREUR VOLUMETRIQUE
VOLUME METER PAG. ED. REV.
1/2 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
1 TLO1276400 ASSIEME MISURATORE ENS. MESU VOLUME METER
NP. 50/90 L.MIN VOLUMETRIQUE 50/90 L/MIN | ASS.Y-50/90 L/MIN
100 TLS39439 CORPO MISURATORE NP |CORPS MESUREUR 50/90 50/90 LITRES NP FLOW 1
50/90 LITRES N METER BODY
200 RAZ08388 ANELLO DI TENUTA PER BAGUE D’ ETANCHEITE SEAL RING FOR DIA. 15 1
ALBERO D.15 POUR ARBRE D.15 SHAFT
.250 TLO41060 ASSIEME ALBERO ENSEMBLE VILEBREQUIN CRANK SHAFT ASSY. 1
..100 |TLR34819 ALBERO A GOMITO VILEBREQUIN CRANKSHAFT 1
..200 |KKA000150080 | ANELLO DI SICUREZZA ANNEAU DE SURETE SAFETY RING 1
..300 |TLR35004 CUSCINETTO RADIALE ROULEMENT RADIAL RADIAL BEARING 1
..400 |TLR35005 CUSCINETTO RADIALE ROULEMENT RADIAL RADIAL BEARING 2
..500 |TLV34837 SPESSORE CALE SHIM 1
..600 |KKA000100040 | ANELLO DI SICUREZZA ANNEAU DE SECURITE SAFETY RING 1
.900 KKB000350080 ANELLO DI SICUREZZA DN | BAGUE DE SECURITE DN35 |SAFETY RING DN 35 1
35 UNI7 UNI7437 UNI7437
.950 TLR39420 ASSIEME BIELLA ENSEMBLE BIELLE CONECTION ROD ASSY. 1
TARABILE
.1250 |TLR39720 ASSIEME BIELLA FISSA ENSEMBLE BIELLE CONNECTING ROD ASSY. 1
.1600 |TLO34823 ASS.PISTONE CON PISTON ASSY. WITH GASKET | ENSEMBLE PISTON AVEC 2
GUARNIZIONE JOINT
.2000 |TLS34885 CAMICIA CILINDRO CHEMISE DE CYLINDRE DE |NP FLOW METER 2
MISURATORE NP MESUREUR NP CYLINDER LINER
.2100 |RAZ13858 GUARNIZIONE TOROIDALE | OR GASKET 101,32X1,78 JOINT TOROIDAL 2
101,32X1,7 101.32X
.2200 |KAJ001000510 GUARNIZIONE D.10/5SP 1 | JOINT DIAM. 10/5 EP. 1 GASKET DIAM. 10/5 4
THICKNESS 1
.2300 |HAG050060110 |VITE M5X6 UNI6107 4.8 VIS M5X6 UNI6107 4.8 SCREW M5X6 UNI6107 4.8 4
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.2400 |TLZ35223 GlﬂléF‘thZIZIONE TOROIDALE | JOINT TORIQUE FIL 4,2 O-RING WIRE 4.2 2
.2500 |TLS35745 FLANGIA DI CHIUSURA BRIDE DE FERMETURE CYLINDER CLOSING 1
CILINDRO CYLINDRE FLANGE
.2700 [HCN080200110 |VITE M8X20 UNI5931 8.8 VIS M8X20 UNI5931 8.8 UNI SCREW M8X20 UNI59318.8 | 6
UNI3740 3740 UNI3740
.2800 |TLP35610 VITE TCEI M8X20 UNI5931 VIS M8X20 UNI5931 SCRE W,HEX.SOCK. HEAD 4
CAP M8X20 UNI5931
.3400 |FJN04022 PERNO 4H8X22 PIVOT 4H8X22 UNI-ISO2338 |PIN 4H8X22 UNI-ISO2338 1
UNI-ISO2338
.3500 |TLZ34816 CASSETTO D TIROIR DE DISTRIBUTION NP FLOW METER 1
DISTRIBUZIONE MESUREUR NP DISTRIBUTION VALVE
MISURATORE NP
.3600 |KHA015002618 GUARNIZIONE TORICA D.I. | JOINT TORIQUE D.I. 15,0X2,6 |JOINT TORIQUE I.D. 1
15,0X2, GOMME 15.0X2.6 GOMME
.3700 |TLR34820 RON RONDELLE PRESSE-JOINT |DISTRIBUTION VALVE 1
PREMIGUARNIZIONE DE TIROIR GLAND
CASSETTO
.3800 |RMQ09472 MOLLA RESSORT SPRING 1
.3900 |TLS34815 FLANGIA DI CHIUSURA BRIDE DE FERMETURE CYLINDER CLOSING 1
CILINDRO CYLINDRE FLANGE
.3950 |KHA018603518 GUARNIZIONE TORICA D.I. .é%IRIA'KAEORIQUE D.1. 18,6X3,5 | O-RING I.D. 18.6X3.5 1
.4100 |TLR34827 CHIAVETTA DI REGISTRO | CLAVETTE DE REGLAGE ADJUSTING KEY 1
.4200 |TLS34828 TAPPO DELLA TARATURA B%L_{_%Hg&lé:)u DISPOSITIF CALIBRATION PLUG 1
.4250 |TLO1350100 ALLOGGIO CASSETTO LOGEMENT TIROIR ASS. DISTR. VALVE 1
ASSIEMATO ASSEMBLE (NF) HOUSING (FUEL PUMP)
..100 |TLS39790 ALLOGGIO CASSETTO LOGEMENT TIROIR AVEC VALVE HOUSING WITH90 L. | 1
CON CURVA PER 90 L. COURBE POUR 90L ELBOW
..400 |TLR35004 CUSCINETTO RADIALE A ROULEMENT A BILLES RADIAL BALL BEARING 1
SFERE 15X35X11 RADIAL 15X35X11 15X35X11
..500 |RAZ08388 ANELLO DI TENUTA PER BAGUE D’ ETANCHEITE SEAL RING FOR DIA. 15 1
ALBERO D.15 POUR ARBRE D.1 SHAFT
..600 |FJMO08030 SPINA 8X30 UNI1707 PIVOT 8X30 UNI1707 PIN 8X30 UNI1707 1
.4300 |KHA104303518 GUARNIZIONE TORICA D.I. | JOINT TORIQUE D.I. O-RING I.D. 104.3X3.5 1
104,3X3,5 104,3X3,5 GOMME
.4400 |FNP030670050 |[ROSETTA UNI1751-A 6 RONDELLE UNI1751-A6 WASHER UNI1751 -A 6 4
.4500 |TLP35611 VITE TCEI M6X18 UNI5931 VIS M6X18 UNI5931 SCREW HEX.SOCK.HEAD 4
CAP M6X18 UNI5931

18




NuovoPignone

MISURATORE VOLUMETRICO
MESUREUR VOLUMETRIQUE
VOLUME METER

TOL 09014

PAG.

12

ED.
07/00

REV.
00

2400

2300 2200

Lé 1250

-

pd

2100

) < ~ \\\

74
\_F

1600

2000

—4250

19



MISURATORE VOLUMETRICO

TOL 09013

NuovoPignone |MESUREUR VOLUMETRIQUE
VOLUME METER PAG. ED. REV.
2/2 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
-4600 |TLR40251 SPINA DN4 H8 L=15,8 CHEVILLE DN4 H8 L=15,8 PIN DN4 H8 L=15.8 1
.4700 |TLP41448 RUOTA CONDUTTRICE ROUE MENANTE NP FLOW METER DRIVING 1
MISURATORE N.P. MESUREUR N.P. GEAR
.4800 |KKA000120070 | ANELLO UNI7435 - 12 BAGUE DE SECURITE DN 12 |SAFETY RING DN 12 1
UNI7435 UNI7435
.4900 |KHA126503518 | GUARNIZIONE TORICA D.l. |JOINT TORIQUE D.I. O-RING I.D. 126.5X3.5 1
126,5X3,5 126,5X3,5 GOMME
.5000 |TLP34817 FONDO DI CHIUSURA FOND DE FERMETURE COVER 1
.5100 |FNP030840050 [ROSETTA UNI1751-A8 RONDELLE UNI1751-A 8 WASHER UNI1751-A 8 5
.5200 |HCNO080140110 | VITE M8X14 UNI5931 8.8 VIS M8X14 UNI5931 8.8 SCREW M8X14 UNI59318.8 | 3
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.5300 |TLP35609 VITE TCEI M8X14 UNI5931 VIS M8X14 UNI5931 SCREW HEX.SOCK.HEAD 2
CAP M8X14 UNI5931
.5400 |TLP35283 TAPPO BOUCHON PLUG 1
.5600 |TLV34836 DISTANZIALE RUOTA ENTRETOISE ROUE MENEE |DRIVEN GEAR SPACER 1
CONDOTTA
.5700 |TLT35007 RUOTA CONDOTTA ROUE MENEE DRIVEN GEAR 1
.5800 |TLO45426 SERIE TAPPI DI BOUCHONS DE REGLAGE FLOW METER ADJUSTING 1
REGOLAZIONE PLUG SET
TLP40930 '_{'BAE(I)’O DI REGOLAZIONE - ?8050CHON DE REGLAGE - ADJUSTING PLUG - 18,20 AR.
TLP40931 '_{'BAESPO DI REGOLAZIONE - ?8OEE?HON DE REGLAGE - ADJUSTING PLUG - 18,25 AR.
TLP40932 '_{'BAE(I)’O DI REGOLAZIONE - ?805J(§3HON DE REGLAGE - ADJUSTING PLUG - 18,30 AR.
TLP40933 '_{'sAgsPO DI REGOLAZIONE - ?805J§HON DE REGLAGE - ADJUSTING PLUG - 18,35 AR.
TLP40934 IBAESO DI REGOLAZIONE - ?8O£L1JOCHON DE REGLAGE - ADJUSTING PLUG - 18,40 AR.
TLP40935 '_{'sAzsPO DI REGOLAZIONE - ?8O£LlJEE)HON DE REGLAGE - ADJUSTING PLUG - 18,45 AR.
TLP40936 '_{'SAI;(I;O DI REGOLAZIONE - 1B8OEL'>JOCHON DE REGLAGE - ADJUSTING PLUG - 18,50 AR.
TLP40937 '_{'SAlgsPO DI REGOLAZIONE - 1B8OEL'>JE?HON DE REGLAGE - ADJUSTING PLUG - 18,55 AR.
TLP40938 '_{'SAE(I;O DI REGOLAZIONE - 1B8OEL3JOCHON DE REGLAGE - ADJUSTING PLUG - 18,60 AR.
TLP40939 '_{'SAIgsPO DI REGOLAZIONE - 1B8OEL3JE?HON DE REGLAGE - ADJUSTING PLUG - 18,65 AR.
TLP40940 '_{'SA%I;O DI REGOLAZIONE - 1BBO%JOCHON DE REGLAGE - ADJUSTING PLUG - 18,70 AR.
TLP40941 '_{'8A$5PO DI REGOLAZIONE - 1BBO%JE?HON DE REGLAGE - ADJUSTING PLUG - 18,75 AR.
TLP40942 IaAI;(I;O DI REGOLAZIONE - 1BBOéJOCHON DE REGLAGE - ADJUSTING PLUG - 18,80 AR.
.5900 |TLO45427 SERIE VITI DI REGISTRO VIS DE REGLAGE NP 1000 FLOW METER 1
MISURAT. NP 1000 MESUREUR NP1000 ADJUSTING SCREW SET
TLP41404 VITE DI REGISTRO - 7,80 VIS DE REGLAGE - 7,80 ADJUSTING SCREW - 7,80 |A.R.
TLP41403 VITE DI REGISTRO - 7,90 VIS DE REGLAGE - 7,90 ADJUSTING SCREW - 7,90 |A.R.
TLP41402 VITE DI REGISTRO - 8,00 VIS DE REGLAGE - 8,00 ADJUSTING SCREW -8,00 |A.R.
TLP41401 VITE DI REGISTRO - 8,10 VIS DE REGLAGE - 8,10 ADJUSTING SCREW - 8,10 |A.R.
TLP41400 VITE DI REGISTRO - 78,20 | VIS DE REGLAGE - 78,20 ADJUSTING SCREW - 78,20 |A.R.
TLP41399 VITE DI REGISTRO - 8,30 VIS DE REGLAGE - 8,30 ADJUSTING SCREW - 8,30 |A.R.
TLP41398 VITE DI REGISTRO - 8,40 VIS DE REGLAGE - 8,40 ADJUSTING SCREW - 8,40 |A.R.
TLP41397 VITE DI REGISTRO - 8,45 VIS DE REGLAGE - 8,45 ADJUSTING SCREW - 8,45 |AR.
TLP41396 VITE DI REGISTRO - 8,50 VIS DE REGLAGE - 8,50 ADJUSTING SCREW -8,50 |A.R.
TLP41395 VITE DI REGISTRO - 8,55 VIS DE REGLAGE - 8,55 ADJUSTING SCREW - 8,55 |AR.
TLP41394 VITE DI REGISTRO - 8,60 VIS DE REGLAGE - 8,60 ADJUSTING SCREW -8,60 |A.R.
TLP41393 VITE DI REGISTRO - 8,70 VIS DE REGLAGE - 8,70 ADJUSTING SCREW - 8,70 |A.R.
TLP41392 VITE DI REGISTRO - 8,80 VIS DE REGLAGE - 8,80 ADJUSTING SCREW -8,80 |A.R.

20




NuovoPignone

MISURATORE VOLUMETRICO
MESUREUR VOLUMETRIQUE
VOLUME METER

TOL 09014

PAG.

2/2

ED.
07/00

REV.

00

2400

2200

2300

1250 2100 2000

1600

—4250

21



GRUPPO DI POMPAGGIO ALUBLOCK 2000

TOL 09015

NuovoPignone |GROUPE DE POMPAGE ALUBLOCK 2000
ALUBLOCK 2000 PUMPING SET PAG. ED. REV.
1/3 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1329101 GRUPPO DI POMPAGGIO GRQUPE DE POMPAGE 50L. |PUMPING SET 50L. (LOW 1
50L. 'S (BASSE TEMPERATURE) TEMPERATURE)
TEM ERATURA)
TLO1329102 GRUPPO DI POMPAGGIO GROUPE DE POMPAGE 50L. |PUMPING SET 50L. 1
50L. (STANDARD) (STANDARD) (STANDARD)
TLO1329201 GRUPPO DI POMPAGGIO GROUPE DE POMPAGE 90L. |PUMPING SET 90L. (LOW 1
'S (BASSE TEMPERATURE) TEMPERATURE)
TEM ERATURA)
TLO1329202 GRUPPO DI POMPAGGIO GROUPE DE POMPAGE 90L. |PUMPING SET 90L. 1
90L. (STANDARD) (STANDARD) (STANDARD)
100 TLO1329701 ASSIEME FILTRO ENSEMBLE FILTRE ALUBLOCK FILTER ASSY. 1
UBLOCK (BASSA ALUBLOCK (BASSE (LOW TEMPERATURE)
TEMPERAT RA) TEMPERATURE)
100 TLO1329700 ASSIEME FILTRO ENSEMBLE FILTRE ALUBLOCK FILTER ASSY. 1
ALUBLOCK (STANDARD) ALUBLOCK (STANDARD) (STANDARD)
.100 TLS43684 CORPO FILTRO CORPS DU FILTRE FILTER BODY 1
.200 TLO57725 ASSIEME CARTUCCIA ENSEMBLE CARTOUCHE FILTER CARTRIDGE ASSY 1
FILTR é FILTRE (BASSE (LOW TEMPERATURE)
TEMPE ATURA) TEMPERATURE)
200 TLO43729 ASSIEME CARTUCCIA ENSEMBLE CARTOUCHE FILTER CAH‘THIDGE ASSY 1
FILTRO (STANDARD) FILTRE (STANDARD) (STANDARD)
.100 |TLZ43687 FILTRO FILTRE FILTER 1
..200 |KHA059902632 O-RINGFsBASSA JOINT TORIQUE (BASSE O-RING (LOW 1
TEMPERATURA) TEMPERATURE) TEMPERATURE)
..200 |KHA059902601 | GUARNIZIONE TORICA JOINT TORIQUE GASKET 1
..300 |TLZ43685 SEDE VALVOLA FILTRO Iﬁﬁ_%Ei\EAENT SOUPAPE DE FILTER VALVE SET 1
..400 |TLS43738 VALVOLA DI FONDO SOUPAPE DE PIED STANDING VALVE 1
..500 |KHA032903532 O-RINGFsBASSA JOINT TORIQUE (BASSE O-RING (LOW 1
TEMPERATURA) TEMPERATURE) TEMPERATURE)
..600 |KHA042502601 | GUARNIZIONE TORICA JOINT TORIQUE GASKET 1
..600 |KHA042502632 |O-RING I:¥BASSA JOINT TORIQUE (BASSE O-RING (LOW 1
TEMPERATURA) TEMPERATURE) TEMPERATURE)
300 KHA078903532 | O-RING (BASSA JOINT TORIQUE (BASSE O-RING (LOW 1
TEMPERATURA) TEMPERATURE) TEMPERATURE)
.300 KHA078903501 | GUARNIZIONE TORICA JOINT TORIQUE GASKET 1
.400 TLS43690 COPERCHIO FILTRO COUVERCLE FILTRE FILTER COVER 1
.500 FNC01670050 |ROSETTA 6.7 UNI6592 RONDELLE 6.7 UNI6592 WASHER 6.7 UNI6592 2
.600 FNP030670050 | ROSETTA 6.7 UNI1751 RONDELLE 6.7 UNI1751 WASHER 6.7 UNI1751 2
.700 5 5 5 7:
7 TLQ57628 PRIGIONIERO M6X3 VIS PRISONNIERE M6X3 STUD BOLT M6X35 UNI3740 | 2
UNI3740 UNI3740
.800 FFF1400600050 DADO M6 UNI5588 ECROU M6 UNI5588 NUT M6 UNI5588 2
200 TLO1329501 ASSIEME POMPA 50L. ENSEMBLE POMPE 50L. PUMP ASSY 50L. (LOW 1
(BASSA TEMPERATURA) (BASSE TEMPERATURE) TEMPERATURE)
200 TLO1329500 ASSIEME POMPA 50L. ENSEMBLE POMPE 50L. PUMP ASSY 50L. 1
(STANDARD) (STANDARD) (STANDARD)
200 TLO1329601 ASSIEME POMPA 90L. ENSEMBLE POMPE 90L. PUMP ASSY 90L. (LOW 1
(BASSA TEMPERATURA) (BASSE TEMPERATURE) TEMPERATURE)
200 TLO1329601 ASSIEME POMPA 90L. ENSEMBLE POMPE 90L. PUMP ASSY 90L. 1
(STANDARD) (STANDARD) (STANDARD)
.100 TLM43692 CORPO POMPA 50L. CORPS POMPE 50L. PUMP BODY 50L. 1
.100 TLM43693 CORPO POMPA 90L. CORPOS POMPE 90L. PUMP BODY 90L. 1
.200 TLO49503 ASSIEME ROTORE ENSEMBLE ROTOR ROTOR ASSY 1
..100 |TLM45771 ROTORE 12 PALETTE ROTOR 12 PALETTES 12-BLADE ROTOR 1
..200 |TLO21344 ANELLO INTERNO ANNEAU INTERNE INNER RING 1
.300 TLZ49343 PALETTA ROTORE PALETTE ROTOR ROTOR BLADE 12
.400 TLP45888 ALBERO DI COMANDO ARBRE DE COMMANDE CONTROL SHAFT 1
.500 TLZ42501 ANELLO A TENUTA ANNEAU D’ETANCHEITE SEAL RING (LOW 1
(BASSA TEMPERATURA) (BASSE TEMPERATURE) TEMPERATURE)
.500 TLZ20690 ANELLO A TENUTA ANNEAU D’ETANCHEITE SEAL RING (STANDARD) 1
(STANDARD) (STANDARD)
.600 TLM41671 COPERCHIO POMPA COUVERCLE POMPE PUMP COVER 1
.700 TLP20691 ANELLO SEEGER ANNEAU SEEGER SEALING RING 1
.800 TLZ42510 O-RING (BASSA JOINT TORIQUE (BASSE O-RING (LOW 1
TEMPERATURA) TEMPERATURE) TEMPERATURE)
.800 KHA098003518 %‘JI%?I'BIEIO’\#E TORICA JOINT TORIQUE (STANDARD)| GASKET (STANDARD) 1
.900 HCNO060180110 | VITE M6X18 VIS M6X18 SCREW M6X18 1
.1000 |FNP030670050 |[ROSETTA 6,7 UNI1751 RONDELLE 6,7 UNI1751 WASHER 6.7 UNI1751 3

22




NuovoPignone

GRUPPO DI POMPAGGIO ALUBLOCK 2000
GROUPE DE POMPAGE ALUBLOCK 2000
ALUBLOCK 2000 PUMPING SET

TOL 09016

PAG. ED. REV.
13 07/00 00

—100

—200

"~ e— 600

500

23



GRUPPO DI POMPAGGIO ALUBLOCK 2000

TOL 09015

NuovoPignone |GROUPE DE POMPAGE ALUBLOCK 2000
ALUBLOCK 2000 PUMPING SET PAG. ED. REV.
2/3 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
-1100 |FBM05022 LINGU CLAVETTE 5X5X22 ROUNDED KEY 5X5X22 1
ARROTONDATA 5X5X22
.1200 |TLP41808 MOzZzO MOYEU HUB 1
300 TLO1329401 ASSIEME PARTI COMUNI ENSEMBLE PARTIES COMMON PARTS ASSY. 1
é COMMUNES 50-90L. (BASSE |50-90 lg
TEMPE ATURA) TEMPERATURE) TEMPERATURE)
300 TLO1329402 ASSIEME PARTI COMUNI ENSEMBLE PARTIES COMMON PARTS ASSY. 1
50-90L. (STANDARD) COMMUNES 50-90L. 50-90L. (STANDARD)
(STANDARD)
.100 HCNO050100110 | VITE M5X10 UNI3740 VIS M5X10 UNI3740 SCREW M5X10 UNI3740 2
.200 TLP43743 VITE M6X22 VIS M6X22 SCREW M6X22 12
.300 TLZ43740 DEFLETTORE DEFLECTEUR BAFFLE 1
.400 TLO57727 ASSIEME BLOCCO ENSEMBLE DEGAZEUR GAS SEPARATOR (LOW 1
DEGASATORE (BASSA (BASSE TEMPERATURE) TEMPERATURE)
TEMPERATURA)
.400 TLO43735 ASSIEME BLOCC ENSEMBLE DEGAZEUR GAS SEPARATOR 1
DEGASATORE (STANDARD) (STANDARD) (STANDARD)
..100 |HCNO050160110 |VITE M5X16 UNI3740 VIS M5X16 UNI3740 SCREW M5X16 UNI3740 4
..200 [FNC010530050 | ROSETTA 5.3 UNI6592 RONDELLE 5.3 UNI6592 WASHER 5.3 UNI6592 4
..300 |FFF140050050 [DADO M5 UNI5588 ECROU M5 UNI5588 NUT M5 UNI5588 4
..400 |TLZ43701 TAPPO COCLEA BOUCHON SCROLL PLUG 1
..500 |TLZ21956 O-RING (BASSA JOINT TORIQUE (BASSE O-RING (LOW 2
TEMPERATURA) TEMPERATURE) TEMPERATURE)
..500 |KHA036003501 | GUARNIZIONE TORICA JOINT TORIQUE (STANDARD)| O-RING (STANDARD) 2
(STANDARD)
..600 |TLZ43700 BLOCCO DEGASATORE DEGAZEUR GAS SEPARATOR BLOCK 1
..700 |TLZ43702 TAPPO BOUCHON PLUG 1
.500 TLZ27526 O-RING 13.4X2.1 (BASSA JOINT TORIQUE 13.4X2.1 O-RING 13.4X2.1(LOW 3
TEMPERATURA) (BASSE TEMPERATURE) TEMPERATURE)
500 KHA013402101 | GUARNIZIONE TORICA JOINT TORIQUE 13,4X2,1 RING GASKET 13.4X2.1 3
13,4X2,1 (STANDARD) (STANDARD) (STANDARD)
600 TLZ42489 O-RING 15,54X2,62 (BASSA | JOINT TORIQUE 15,54X2,62 |O-RING 15.54X2.62 (LOW 1
TEMPERATURA) (BASSE TEMPERATURE) TEMPERATURE)
600 KHA015502618 | GUARNIZIONE TORICA JOINT TORIQUE 15,54X2,62 |RING GASKET 15.54X2.62 1
15,54X2,62 (STANDARD) (STANDARD) (STANDARD)
700 TLZ27527 O-RING 45.36X3,53 (BASSA | JOINT TORIQUE 45,36X3,53 |O-RING 45.36X3.53(LOW 1
TEMPERATURA) (BASSE TEMPERATURE) TEMPERATURE)
700 KHA045303501 | GUARNIZIONE TORICA JOINT TORIQUE 45,36X3,53 |RING GASKET 45.36X3.53 1
45,36X3,53 (STANDARD) (STANDARD) (STANDARD)
800 KHA058703532 | O-RING 58,74X3,53 (BASSA | JOINT TORIQUE 58,74X3,53 |O-RING 58.74X3.53 (LOW 2
TEMPERATURA) (BASSE TEMPERATURE) TEMPERATURE)
800 KHA058703501 | GUARNIZIONE TORICA JOINT TORIQUE 58,74X3,53 |RING GASKET 58.74X3.53 2
58,74X3,53 (STANDARD) (STANDARD) (STANDARD)
900 TLZ21396 O-RING 72,62X3,53 (BASSA | JOINT TORIQUE 72,62X3,53 |O-RING 72.62X3.53 (LOW 2
TEMPERATURA) (BASSE TEMPERATURE) TEMPERATURE)
.900 KHA072603501 | GUARNIZIONE TORICA JOINT TORIQUE 72,62X3,53 |RING GASKET 72.62X3.53 2
72,62X3,53 (STANDARD) (STANDARD) (STANDARD)
.1000 |TLZ57596 GUARNIZIONE COPERCHIO | JOINT COUVERCLE PUMPING SET COVER 1
MONOBLOCCO (BASSA MONOBLOC EKBASSE GASKET (LOWER
TEMPERATURA) TEMPERATURE) TEMPERATURE)
.1000 |TLZ43725 GUARNIZIONE COPERCHIO | JOINT COUVERCLE PUMPING SET COVER 1
MONOBLOCCO MONOBLOC (STANDARD) GASKET (STANDARD)
(STANDARD)
.1100 |TLV43709 VITE PER MOLLA BY-PASS | VIS POUR RESSORT SCREW FOR BY-PASS 1
BY-PASS SPRING
.1200 |TLQ25087 ANELLO SEEGER ANNEAU SEEGER SNAP RING (SEEGER) 1
.1300 |TLR43724 MOLLA PER BY-PASS RESSORT POUR BY-PASS BY-PASS SPRING 1
.1400 |TLR43720 MOLLA PER VALVOLA RESSORT POUR SOUPAPE | SPRING FOR CHECK VALVE | 1
NON RITORNO DE NON RETOU
.1500 |TLZ43721 SUPPORTO SUPPORT FLOTTEU R FLOAT SUPPORT 1
GALLEGGIANTE
.1600 |TLV43723 OTTURATORE OBTURATEUR FLOTTEUR FLOAT SHUTTER 1
GALLEGGIANTE
.1700 |TLO43748 ASSIEME GALLEGGIANTE | ENSEMBLE FLOTTEUR FLOAT ASSY 1
.1800 |TLS43689 CORPO MONOBLOCCO CORPS MONOBLOCC PUMPING SET BODY 1
.1900 |TLF43695 COPERCHIO COUVERCLE MONOBLOC PUMPING SET COVER 1
MONOBLOCCO
.2000 |TLS43707 TAPPO MONOBLOCCO BOUCHON MONOBLOC PUMPING SET PLUG 1
.2100 |TLS43708 TAPPO MONOBLOCCO BOUCHON MONOBLOC PUMPING SET PLUG 1

24




NuovoPignone

GRUPPO DI POMPAGGIO ALUBLOCK 2000
GROUPE DE POMPAGE ALUBLOCK 2000
ALUBLOCK 2000 PUMPING SET

TOL 09016

PAG. ED. REV.

2/3 07/00

00

25



GRUPPO DI POMPAGGIO ALUBLOCK 2000

TOL 09015

NuovoPignone |GROUPE DE POMPAGE ALUBLOCK 2000
ALUBLOCK 2000 PUMPING SET PAG. ED. REV.
3/3 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
-2200 |TLS53063 TAPPO 1/4" BOUCHON 1/4" PLUG 1/4" 3
.2300 |TLO56400 ASSIEME BY-PASS NERO ENSEMBLE BY-PASS NOIR | BY-PASS VALVE ASSY 1
(STANDARD) (STANDARD) BLACK (STANDARD)
..100 |TLO24754 DISTANZIALE M3X5 ENTRETOISE M3X5 SPACER M3X5 1 |
..200 |FNP030320050 |ROSETTA A3 UNI1751 RONDELLE A3 UNI1751 WASHER A3 UNI1751 1 |
..300 |FLR43718 MOLLA PER VALVOLA RESSORT POUR SOUPAPE | SPRING FOR FLUX EXCESS | 1 |
ECCESSO DI FLUSSO EXTRA-FLU VALVE
..400 |GJE030250050 |VITE M3X25 UNI3740 VIS M3X25 UNI3740 SCREW M3X25 UNI3740 1 |
..500 |TLZ43710 SEDE OTTURATORI SIEGE OBTURATEUR SHUTTER SEAT 1 |
..600 |TLS43712 OTTURATORE LATO OBTURATEUR COTE SUCTION SIDE SHUTTER 1 |
ASPIRAZIONE ASPIRATION
..700 |TLZ43713 OTTURATORE LATO OBTURATEUR COTE DELIVERY SIDE SHUTTER 1 |
MANDATA REFOULEMENT
..800 |TLZ43744 CORPO BY-PASS CORPS BY-PASS BY-PASS BODY 1 |
.2400 |TLO57726 ASSIEME VALVOLA DI NON | ENSEMBLE SOUPAPE DE CHECK VALVE ASSY (LOW 1
RITORNO (BASSA NON RETOUR (BASSE TEMPERATURE)
TEMPERATURA) TEMPERATURE)
.2400 |TLO43728 ASSIEME VALVOLA DI NON | ENSEMBLE SOUPAPE DE CHECK VALVE ASSY 1
RITORNO (STANDARD) NON RETOUR (STANDARD) |(STANDARD)
.100 |TLZ43703 VALVOLA DI NON RITORNO | SOUPAPE DE NON RETOUR |CHECK VALVE 1
..200 |TLRA43705 MOLLA PER VALVOLA DI RESSORT POUR SOUPAPE |SPRING FOR CHECK VALVE | 1
NON RITORNO DE NON RETOUR
..300 |TLQ43706 ANELLO SEEGER ANNEAU SEEGER SNAP RING (SEEGER) 1
..400 |TLZ43704 GUARNIZIONE PER JOINT POUR SOUPAPE DE |GASKET FOR SURFACING 1
VALVOLA DI SFIORO DEBORDEM VALVE
..500 |TLV43734 VALVOLA DI SFIORO SOUPAPE DE OVERFLOW VALVE 1
DEBORDEMENT
..600 |KHA026503532 | O-RING 26.,58X3,53 (BASSA | JOINT TORIQUE 26,58X3,53 | O-RING 26.58X3.53 (LOW 1
TEMPERATURA) (BASSE TEMPERATURE) TEMPERATURE)
..600 |KHA026503501 | GUARNIZIONE TORICA JOINT TORIQUE 26,58X3,53 | O-RING 26.58X3.53 1
26,58X3,53 (STANDARD) (STANDARD) (STANDARD)
.2500 |TLZ21956 O-RING 36.09X3,53 (BASSA |JOINT TORIQUE 26,58X3,53 | O-RING 26.58X3.53 (LOW 2
TEMPERATURA) (BASSE TEMPERATURE) TEMPERATURE)
.2500 |KHA036003501 | GUARNIZIONE TORICA JOINT TORIQUE 36,09X3,53 | O-RING 36.09X3.53 2
36,09X3,53 (STANDARD) (STANDARD) (STANDARD)
400 TLZ57595 GUARNIZIONE FILTRO JOINT FILTRE ALUBLOCK ALUBLOCK FILTER GASKET | 1
J (BASSE TEMPERATURE) (LOW TEMPERATURE)
TEMPERAT RA)
400 TLZ43678 GUARNIZIONE FILTRO JOINT FILTRE ALUBLOCK ALUBLOCK FILTER GASKET | 1
ALUBLOCK (STANDARD) (STANDARD) (STANDARD)
500 HCNO080250110 | VITE M8X25 8.8 UNI3740 VIS M8X25 8.8 UNI3740 SCREW M8X25 8.8 UNI3740 | 4
600 FNP030840050 | ROSETTA - A8 UNI1751 RONDELLE - A8 UNI1751 WASHER - A8 UNI1751 4
700 HCNO080300110 | VITE M8X30 8,8 UNI3740 VIS M8X30 8,8 UNI3740 SCREW M8X30 8.8 UNI3740 | 4
800 FNP030840050 | ROSETTA 8,4 - A8 UNI1751 | RONDELLE 8,4 - A8 UNI1751 |WASHER 8.4 - A8 UNI1751 4
900 FFF140080110 |DADO M8 UNI5588 ECROU M8 UNI5588 NUT M8 UNI5588 4
1000 TLZ43699 28@5&#&%&NE POMPA JOINT POMPE ALUBLOCK ALUBLOCK PUMP GASKET 1
1200 TLR57734 TARGA IDENTIFICAZIONE | PLAQUE IDENTIFICATION ALUBLOCK IDENTIFICATION| 1
ALUBLOCK ALUBLOCK PLATE
1 TLZ43628 GUARNIZIONE PER GHIERA | JOINT POUR FRETTE RING NUT GASKET 1
2 TLP43681 PREMIGUARNIZIONE PRESSEJOINT GLAND 1
3 TLM43680 GHIERA PER FILTRO FRETTE POUR FILTRE FILTER RING NUT 3
4 TLZ21841 MANICOTTO MANCHON SLEEVE 1
B materiali non fornibili B composants non disponibles| M not available assembled
assiemati assemblés spare parts

26




NuovoPignone

GRUPPO DI POMPAGGIO ALUBLOCK 2000
GROUPE DE POMPAGE ALUBLOCK 2000
ALUBLOCK 2000 PUMPING SET

TOL 09016

PAG. ED. REV.

3/3 07/00

00

27



MISURATORE AUTOSET 500

TOL 09017

NuovoPignone MESUREUR VOLUMETRIQUE AUSTOSET 500
AUTOSET 500 VOLUME METER PAG. ED. REV.
n 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1383900 ASSIEME MISURATORE ENS. MESUREUR AUTOSET |AUTOSET 500 VOLUME
AUTOSET 500 500 METER ASSY.
100 TLO1383600 %gURATORE AUTOSET MESUREUR AUTOSET 500 /%i_zl'%gET 500 VOLUME 1
.100 TLS51129 CORPO MISURATORE CORPS MESUREUR VOLUMEMETER BODY 1
.200 TLZ25740 ANELLO DI TENUTA A JOINT D’ETANCHEITE A LIP SEALING RING 19-10-4.5| 1
LABBRO 19-10-4.5 LEVRE 19-10-4.5
300 TLR35005 CUSCINETTO RADIALE A ROULEMENT RADIAL A BALL RADIAL BEARING 1
SFERE 10X26X8 SPHERES 10X26X8 10X26X8
.400 TLO51328 ASSIEME BIELLA ENSEMBLE BIELLE METER CONNECTING ROD | 2
MISURATORE MESUREUR ASSY
.500 TLQ51340 ALBERO A GOMITO VILEBREQUIN CRANKSHAFT 1
.600 FLD021015005 | RASAMENTO 21-15 SP.0,5 |CALE 21-15-EPAISS. 0.5 DIN |SHIM 21-15 SP.0.5 DIN988 1
DIN988 INOX 988 INOX INOX
.700 TLR25106 CUSCINETTO 15-28-7 COUSSINET 15-28-7 BEARING 15-28-7 2
.800 KKA000150080 | ANELLO DI SICUREZZA DN | ANNEAU DE SECURITE DN |SAFETY RING DN 15 1
15 UNI7435 15 UNI7435 UNI7435
900 KHA080003018 g.&J)I(\gNIZIONE TORICA D.I. | JOINT TOROIDAL D.I. 80X3 OR GASKET I.D. 80X3 2
.1000 |TLR51142 CAMICIA MISURATORE CHEMISE MESUREUR METER COATING 2
.1100 |TLO51332 PISTONE MISURATORE PISTON MESUREUR MEASURING PISTON 2
.1200 |KAJ001000510 |GUARNIZIONE D. 10/5 SP 1 |JOINT D. 10/5 EP.1 GASKET D. 10/5 TH.1 4
.1300 |HAG050060110|VITE M5X6 UNI6107 4.8 VIS M5X6 UNI6107 4.8 SCREW M5X6 UNI6107 4.8 4
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.1400 |TLZ52824 GUARNIZIONE FLANGIA JOINT POUR BRIDE GASKET FOR CYL. 2
CHIUSURA CILINDRO FERMETURE CYLINDRE CLOSING FLANGE
.1500 |TLF51132 '(::Il-lﬁlr\\llgll:{AOCHIUSURA BRIDE FERMETURE VERIN | CYL. CLOSING FLANGE 2
.1600 |KHA113903518 91%ARNIEIONE TORICA D.I. .{%Ng‘l;(g%ROIDAL D.I. OR GASKET I.D. 113.9X3.5 1
.1700 |TLO51347 ASSIEME COPERCHIO ENSEMBLE COUVERCLE METER BOTTOM COVER 1
FONDO MISURATORE FOND MESUREUR ASSY
.1800 [FJN04032 SPINA CILINDRICA 4H8X32 | GOUPILLE CYLINDRIQUE CYLINDRIC PIN 4H8X32 1
UNNISO2338\B 4H8X32 UNI-ISO2338\B UNNISO2338\B
.1900 |TLZ51338 CASSETTO DI TIROIR DE DISTRIBUTION DISTRIBUTION VALVE 1
DISTRIBUZIONE
.2000 |TLZ52800 GUARNIZIONE A LABBRO |JOINT A LEVRE LIP GASKET 1
.2200 |TLR51349 MOLLA PREMICASSETTO | RESSORT PRESSE-TIROR BOX PRESSING SPRING 1
MISURATORE MESUREUR FOR METER
.2300 |TLZ53069 GUIDA PER MOLLA GUIDE POUR RESSORT GUIDE FOR VALVE 1
PREMICASSETTO PRESSE-TIROIR PRESSING GUIDE
.2400 |KKA000080080 | ANELLO DI SICUREZZA DN | ANNEAU DE SECURITE DN 8 |SAFETY RING DN 8 UNI7435 | 1
8 UNI7435 UNI7435
.2500 |KHA105003518 | GUARNIZIONE TORICA D.l. | JOINT TOROIDAL D.I. OR GASKET I.D. 105 X 3.53 1
105 X 3,53 105X3.53
.2600 |TLS51351 ALLOGGIO CASSETTO LOGEMENT TIROIR VALVE HOUSING 1
.2800 |TLP51352 VITE A BRUGOLA M8X16 VIS M8X16 TETE PERCEE DRILLED HEAD SCREW 16
TESTA FORATA M8X16
.2900 |KHA013402118 ?U‘{\RNIEIONE TORICA D.I. | JOINT TORIQUE D.I 13.4X2.1 |RING GASKET D.I. 13.4X2.1 2
.3000 |TLS53063 "TAPPO G 1/4" "-FINITO-" "BOUCHON G 1/4" "-FINI-" "PLUG G 1/4" "-FINISHED-" 2
200 TLO1383800 |ASSIEME GENERATORE DI | ENSEMBLE EMETTEUR PULSE GENERATOR ASSY 1
IMPULSI D’IMPULSIONS
300 HCN40100110 |VITE M4X10 UNI3740 VIS M4X10 UNI3740 SCREW M4X10 UNI3740 3
400 TLP37078 VITE VIS SCREW 2
500 FJN03018 SPINA CILINDRICA 3H8X18 | GOUPILLE 3H8X18 CYLINDRIC PIN 3H8X18 1

28




NuovoPignone

MISURATORE AUTOSET 500 TOL 09018
MESUREUR VOLUMETRIQUE AUSTOSET 500

n 07/00

AUTOSET 500 VOLUME METER PAG. ED. REV.

00

=

? - 3000 2900 100
/
1800 o
- 400 1000 900
- 7,
<~ 1200 1100 ‘

1300

29



MONTAGGIO ELETTROVALVOLA PER SINGOLO

TOL 09019

NuovoPiagnone |MONTAGE ELECTROVALVE POUR SIMPLE
9 SINGLE VERSION SOLENOID VALVE INSTALLATION PAG. ED. REV.
n 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
1 TLO1393751 PARTICOLARI CON COMPOSANTS AVEC ASCO SOLENOID VALVE |
ELETTROVALVOLA ASCO |ELECTROVALVE ASCO D COMPONENTS
SINGOLO POUR SIMPLE (SINGLE)
100 TLO25399 ELETTROVALVOLA ASCO |ELECTROVALVE ASCO 1" ASCO SOLENOID VALVE 1" 1
1" 220V 50Hz 220V 50Hz 220V 50Hz
.200 HCN100200050 | VITE M10X20 UNI5931 8.8 VIS M10X20 UNI5931 8.8 SCREW M10X20 UNI5931 8.8| 2
.300 TLP45778 VITE TCEI M10X20 UNI5931 | VIS TCEI M10X2O UNI5931 SCREW M10X20 UNI5931 2
TESTA FORATA TETE PERCE DRILLED HEAD
.400 KHA031303518 gUARNIZIONE TORICAD.L JOI:la\lT 'IéOROIDAL D.l OR GASKET I.D. 31.3X3.5 2
1 TLO1393750 PARTICOLARI CON COMPOSANTS AVEC SIRAI SOLENOID VALVE 1 |
ELETTROVALVOLA SIRAI ELECTROVALVE SIRAI POUR | AND COMPONENTS
SINGOLO SIM (SINGLE)
.100 TLO27072 ELETTROVALVOLA SIRAI ELECTROVALVE SIRAI 1" SIRA] SOLENOID VALVE 1" 1
1" 220V 50Hz 220V 50H 220V 50Hz
.200 HCN100200050 VITE M10X20 UNI5931 8.8 VIS M10X20 UNI5931 8.8 SCREW M10X20 UNI5931 8.8| 2
.300 TLP45778 VITE TCEI M10X20 UNI5931 | VIS TCEI M10X2O UNI5931 SCREW M10X20 UNI5931 2
TESTA FORATA TETE PERCEE DRILLED HEAD
400 KHA031303518 gUARNIZIONE TORICAD.L %@I)INT 'IE'_)OROIDAL D.l OR GASKET I.D. 31.3X3.5 2
2 TLO53274 ASS. TRONCHETTO ENS. JOINT FLEXIBLE FLEX. HOSE 1
FLESSIBILE
3 TLO25358 SOLENOIDE SOLENOIDE COIL FOR SOLENOID 1
ELETTROVALVOLA ASCO ELECTROVANNE ASCO 1" VALVE ASCO 1" VALVE
1" PER VALVOLA TIPO POUR SOUPA TYPE PWG29223
PWG29223 PWG29223
3 TLO26562 BOBINA BOBINE POUR ELECTROV COIL FOR SIRAI SOL. 1
ELETTROVALVOLE SIRAI SIRAI TYPE Z597U A VALVES TYPE z2597U FOR
TIPO Z597U ADATTA PER POUR EV. L189K02 L389K020 SOL V. L189K02 L389K02C
EV. L1 89K02 L389K020
3A TLO27444 KIT MEMBRANA+MOLLA KIT MEMBRANE + RESSORT | SIRAl SOL. VALVE G2978301 | A.R.
E.V. SIRAI COD. G2978301 |E.V. SIRAI COD. G2978301 DIAPHRAGM+SPRING KIT
3a TLO25430 KIT MEMBRANA+MOLLA KIT MEMBRANE+RESSORT _| DIAPHRAGM AND SPRING | A.R.
PER ELETTROV. ASCO ELECTROQOV. ASCO KIT 320037| FOR ASCO VALVE REBUILD
REBUILD KIT 320037 KIT 320037
4 TLP 53281 TRONCHETTO TRONCON SECTION |
5 TLO1393776 ?&E_FTI’A PORTAFILTRO BASE PORTE-FILTRE 50 LT. %LLE_R SUPPORING BASE
100 TLS53298 ADATTATORE PER FILTRO | ADAPTER POUR FILTRE ANTI-WATER FILTER 1
ANTI-ACQUA ANTI-EAU ADAPTER
200 HCN100200050 | VITE M10X20 UNI5931 8.8 VIS M10X20 UNI5931 8.8 SCREW M10X20 UNI5931 8.8| 2
300 TLP45778 VITE UNI5931 M10X20 VIS TCHE M10X20 UNI5931 CAPSCREW M10X20 2
UNI5931 -TESTA FOR. TETE PERCEE UNI5931 DRILLED HEAD
400 KHA031303518 | GUARNIZIONE TORICA D.l. %OINT 'l;_)OROIDAL D.l OR GASKET I.D. 31.3X3.5 2
600 TLP55727 TAPPO PER COLLETTORE |BOUCHON POUR ANTI-WATER FILTER 1
FILTRO ANTI-ACQUA EISI)H_ECTEUR FILTRE COLLECTOR PLUG
700 KHA063102618 | GUARNIZIONE TORICA D.l. | JOINT TOROIDAL D.I. OR GASKET I.D. 63.17x2.62 1
63.17x2.62 63.17x2.62
6 TLO1393777 gBé\E_FTI'A PORTAFILTRO BASE PORTE-FILTRE 90 LT. %LLE_R SUPPORING BASE |
.100 TLS53299 ADATTATORE PER DUE ADAPTATEUR POUR DEUX |ADAPTER FOR TWO 1
FILTRI ANTI-ACQUA FILTRES ANTI-EAU ANTI-WATER FILTERS
.200 HCN100200050 | VITE M10X20 UNI5931 8.8 VIS M10X20 UNI5931 8.8 SCREW M10X20 UNI5931 8.8| 2
.300 TLP45778 VITE UNI 5931 M10X20 - 8.8 | VIS TCHE M10X20 8.8 UNI CAPSCREW M10X20 8.8 UNI | 2
-TESTA FOR. 5931 TETE PERCEE 5931 DRILLED HEAD
400 KHA031303518 %UARNSIZIONE TORICA D.I. %?INT 'I;_)OROIDAL D.L OR GASKET I.D. 31.3X3.5 2
600 TLO27190 TAPPO 1/8" GAS BOUCHON 1/8" GAS PLUG 1/8" GAS 1
-ESAGONO INCASSATO
700 TLP55727 TAPPO PER COLLETTORE |BOUCHON POUR ANTI-WATER FILTER 2
FILTRO ANTI-ACQUA COLLECTEUR FILTRE COLLECTOR PLUG
ANTI-EAU
.800 KHA063102618 | GUARNIZIONE TORICA D.I. | JOINT TOROIDAL D.I. OR GASKET I.D. 63.17x2.62 2
63.17x2.62 63.17x2.62
B materiali non fornibili B composants non disponibles| M not available assembled
assiemati assemblés spare parts

30




NuovoPignone

MONTAGGIO ELETTROVALVOLA PER SINGOLO
MONTAGE ELECTROVALVE POUR SIMPLE
SINGLE VERSION SOLENOID VALVE INSTALLATION

TOL 09020

50 LITRI
S50 LITRES
50 LITERS

90 LITRI
90 LITRES
90 LITERS

31




MONTAGGIO ELETTROVALVOLA PER MONOPOMPA
MONTAGE ELECTROVALVE POUR MONOPOMPE

TOL 09021

NuovoPignone | 5\, 'r pUMP VERSION SOLENOID VALVE INTALLATION o™ 2o —
n 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
1 TLO1393758 PARTICOLARI CON COMPOSANTS AVEC COMPONENTS WITH VALVE |
EhEETTROVALVOLA SIRAI 3 \E/bIIEECéFROVALVE SIRAI 3 SIRAI 3 W,
100 TLO24130 ELETTROVALVOLA SIRAI 3 | ELECTROVALVE SIRAI 3 3-WAY SOLENOID VALVE 1
VIE 220V VOIES 220V SIRAI 220V
.200 HCN100200050 | VITE M10X20 UNI5931 8.8 VIS M10X20 UNI5931 8.8 SCREW M10X20 UNI5931 8.8| 2
.300 TLP45778 VITE TCEI M10X20 UNI5931 | VIS TCEI M1OX2O UNI5931 SCREW TCEI M10X20 4
TESTA FORATA TETE PERCE UNI5931 DRILLED HEAD
.400 KHA031303518 gUARNIZIONE TORICA D.I. JOI:la\lT 'IéOROIDAL D.I. OR GASKET I.D. 31.3X3.5 3
1 TLO1393752 PARTICOLARI CON COMPOSANTS AVEC COMPONENTS WITH VALVE |
ELETTROVALVOLA ASCO |ELECTROVALVE ASCO 3 ASCO 3
3 VIE VOIES
.100 TLO25420 ELETTROVALVOLA ASCO ELECTROVALVE ASCO 3 3-WAY SOLENOID VALVE 1
3 VIE 220V VOIES 220V ASCO 220V
.200 HCN100200050 | VITE M10X20 UNI5931 8.8 VIS M10X20 UNI5931 8.8 SCREW M10X20 UNI5931 8.8| 2
.300 TLP45778 VITE TCEI M10X20 UNI5931 | VIS TCEI M1OX2O UNI5931 SCREW TCEI M10X20 4
TESTA FORATA TETE PERCEE UNI5931 DRILLED HEAD
400 KHA031303518 gUARNIZIONE TORICA D.I. %(1)INT 'I:L_)OROIDAL D.I. OR GASKET I.D. 31.3X3.5 3
2 TLO53274 ASS. TRONCHETTO ENS. JOINT FLEXIBLE FLEXIBLE SECTION ASSY 1
FLESSIBILE
3 TLO25358 SOLENOIDE SOLENOIDE COIL FOR SOLENOID 1
ELETTROVALVOLA ASCO ELECTROVANNE ASCO 1" VALVE ASCO 1" VALVE
1" PER VALVOLA TIPO POUR SOUPA TYPE PWG29223
PWG29223 PWG29223
3 TLO26562 BOBINA BOBINE POUR ELECTROV COIL FOR SIRAI SOL. 1
ELETTROVALVOLE SIRAI SIRAI TYPE Z597U A VALVES TYPE Z597U FOR
TIPO Z2597U ADATTA PER POUR EV. L189K02 L389K020 SOL V. L189K02 L389K02C
EV. L1 89K02 L389K020
3A TLO27444 KIT MEMBRANA+MOLLA KIT MEMBRANE + RESSORT | SIRAl SOL. VALVE G2978301 | A.R.
E.V. SIRAI COD. G2978301 | E.V. SIRAI COD. G2978301 DIAPHRAGM+SPRING KIT
3A TLO25430 KIT MEMBRANA+MOLLA KIT MEMBRANE+RESSORT _| DIAPHRAGM AND SPRING | A.R.
PER ELETTROV. ASCO ELECTROV. ASCO KIT 320037| FOR ASCO VALVE REBUILD
REBUILD KIT 320037 KIT 320037
4 TLO1354740 ADATTATORE PER ADAPTATEUR POUR BRIDE |FLANGE ADAPTER UNI2251 |
FLANGIA PIANA UNI2251 UNI2251
100 TLO53273 ASSIEME FLANGIA ENSEMBLE BRIDE FLANGE ASSY 1
200 TAZ00146 GUARNIZIONE PER FILTRO |JOINT POUR FILTRE (BRIDE |GASKET FOR FILTER 1
(FLANGIA 1" 1/2) 1"1/2) (FLANGE 1" 1/2)
300 TAP00147 VITE M12X45 UNI5737 8.8 VIS M12X45 UNI5737 8.8 SCREW M12X45 UNI5737 8.8 2
UNI3740 UNI3740 UNI3740
400 FNC011300110 | ROSETTA 13 UNI6592 R40P | RONDELLE 13 UNI6592 R40P | WASHER 13 UNI6592 R40P 2
UNI6602 UNI16602 UNI6602
500 FNP031300110 ROSETTA 13 UNI1751 C70 |RONDELLE 13 UNI1751 C70 |WASHER 13 UNI1751 C70 2
545 UNI3545 UNI3545
600 FFF140120110 DADO M12 UNI5587-88-89 ECROU M12 UNI5587-88-89 |NUT M12 UNI5587-88-89 6S 2
6S UNI374 6S UNI3740 UNI3740
B materiali non fornibili B composants non disponibles|l not available assembled
assiemati assemblés spare parts

32




NuovoPignone

MONTAGGIO ELETTROVALVOLA PER MONOPOMPA TOL 09022
MONTAGE ELECTROVALVE POUR MONOPOMPE
SINGLE PUMP VERSION SOLENOID VALVE INTALLATIO oA

200-300 [ !

200-300

33



PARTICOLARI A COMPLETAMENTO ALUBLOCK

COMPOSANTS PERSONALISATION ALUBLOCK

TOL 09023

NuovoPignone | ;| ;g oCK FINISHING COMPONENTS e o —
1/2 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
1 TLO1393700 |PARTI A COMPOSANTS SINGLE ALUBLOCK |
COMPLETAMENTO PERSONALISATION COMPONENTS
ALUBLOCK SINGOLO ALUBLOCK SIMPLE
.100 TLP53270 SUPPORTO CENTRALE SUPPORT CENTRAL CENTRAL SUPPORT 1
.200 HCN100200050 | VITE M10X20 UNI5931 8.8 VIS M10X20 UNI5931 8.8 SCREW M10X20 UNI5931 8.8| 4
.300 FNP031050050 | ROSETTA UNI1751 - A10 RONDELLE UNI1751 A10 WASHER UNI1751 A10 4
.400 TLP53272 ASSIEME SUPPORTO ENSEMBLE SUPPORT SIDE SUPPORT ASSY 1
LATERALE LATERAL
500 HCN100200050 | VITE UNI5931 M10X20 - 8.8 | VIS UNI5931 M10X20 - 8.8 ggREW UNI5931 M10X20 - 2
.600 FNP031050050 | ROSETTA UNI1751 - A10 RONDELLE UNI1751 - A10 WASHER UNI1751 - A10 2
.700 HCN080200050 | VITE M8X20 UNI5931 8.8 VIS M8X20 UNI5931 8.8 SCREW M8X20 UNI59318.8 | 4
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.710 FNC010840050 | ROSETTA UNI6592 8.4X17 | RONDELLE UNI6592 8.4X17 | WASHER UNI6592 8.4X17 4
-R40P -R40P -R40P
.800 FNP030840050 | ROSETTA UNI1751-A 8 RONDELLE UNI1751-A 8 WASHER UNI1751-A 8 4
.900 TLZ21841 MANICOTTO MANCHON SLEEVE 1
.1000 |TLZ51668 ADESIVO AVVERTENZA ADHESIF AVERTISS. ADHESIVE "MOVABLE 1
*ORGANI IN MOTO* *ORGANES EN MOUVEMENT*| COMPONENTS"
.1100 |HCNO080200050 | VITE M8X20 UNI5931 8.8 VIS M8X20 UNI5931 8.8 SCREW M8X20 UNI59318.8 | 2
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.1200 |FNP030840050 | ROSETTA UNI1751-A 8 RONDELLE UNI1751 -A 8 WASHER UNI1751-A 8 2
.1300 |HCNO080700110 | VITE M8X70 UNI5931 8.8 VIS M8X70 UNI5931 8.8 SCREW M8X70 UNI59318.8 | 2
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.1400 |FNP030840050 |[ROSETTA UNI1751-A8 RONDELLE UNI1751 - A8 WASHER UNI1751-A 8 2
.1500 |FNC010840050 ROSETTA UNI6592 8.4X17 - EA?ONPDELLE UNI6592 8.4X17 - ,Vqlzé\O%HER UNI6592 8.4X17 - 2
2 TLO1393721 '(l'sulﬁéZIOI\l)l DI SFIATO TUYAUX D’EVENT (SIMPLE) |BREATHER PIPING (SINGLE) |
100 TLP41019 CUPOLETTA DOME ANTI-ECLABOUSSURE | ANTI SPRAY CAP 1
ANTI-SPRUZZO
200 TAV01145 GHIERA PER SFIATO COLLIER D’EVENT I@III,-B’IE NUT FOR BREATHER 1
.300 TAV01135 RETINA ROMPIFIAMMA RESEAU PARE FEU FLAMETRAP GAUZE 1
.400 TAV01142 RONDELLA 14,5/10 SP.1 RONDELLE 14,5/10 EP.1 WASHER 14.5/10 TH.1 1
.500 TLO25119 CORPO ADATTATORE CORPS ADAPTEUR BODY ADAPTER 1
.600 KHA011902618 GUARNIZIONE TORICA D.I. | JOINT TOROIDAL D.I. OR GASKET I.D. 11.91x2.62 | 3
11,91x2,62 11,91x2,62
700 TLV53061 ANELLO DI PRESSIONE ANNEAU DE PRESSION PRESSION RING FOR PIPE | 2
PER TUBO DIA. 1 POUR TUYAU DIA. 12 DIA.12
750 TLV53062 DADO PER TUBO DIA. 12 CLOSING NUT FOR PIPE ECROU DE FERMETURE 2
DIA.12 POUR TUYAU DIA. 12
800 TLX53613 SFIATO MONOBLOCCO EVENT GAUCHE DEPUIS BREATHER PIPE FROM 1
SINISTRO PER SINGOLO GROUPE DE POMPAGE PUMPING UNIT
1000 TLV53060 RACCORDO 1/4" PER RACCORD 1/4" POUR TUYAU | FITTING 1/4" FOR PIPE DIA 1
TUBO DIA. 1 DIA 12 12
B materiali non fornibili B composants non disponibles| not available assembled
assiemati assemblés spare parts

34




NuovoPignone

PARTICOLARI A COMPLETAMENTO ALUBLOCK
COMPOSANTS PERSONALISATION ALUBLOCK
ALUBLOCK FINISHING COMPONENTS

TOL 09024

PAG.
12

ED.
07/00

REV.
00

100 400 300

PER DOPPIO
POUR DOUBLE .
FOR DOUBLE

100 400 300

PER DOPPIO CON POMPA MANO
POUR DOUBLE AVEC POMPE

A MAIN

FOR DOUBLE WITH HAND PUMP

500 800
800 500 900
250 Qjfmoo
600 200 600
700 700 4
750
900 1100
l |
2 3 \

1100

1200

100

35




PARTICOLARI A COMPLETAMENTO ALUBLOCK TOL 09023
NuovoPianone COMPOSANTS PERSONALISATION ALUBLOCK
g ALUBLOCK FINISHING COMPONENTS A -
2/2 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
3 TLO1393722 TUBAZIONI DI SFIATO TUYAUX D’EVENT (DOUBLE) |BREATHER PIPING |
DOPPIO (DOUBLE)
100 TLP41019 CUPOLETTA DOME ANTI-ECLABOUSSURE | ANTI SPRAY CAP 1
ANTI-SPRUZZO
200 TAV01145 GHIERA PER SFIATO COLLIER D’EVENT I@IIII-S’IE NUT FOR BREATHER 1
.300 TAV01135 RETINA ROMPIFIAMMA RESEAU COUPE-FEU FLAMETRAP GAUZE 1
.400 TAV01142 RONDELLA 14,5/10 SP.1 RONDELLE 14,5/10 SP.1 WASHER 14.5/10 SP. 1 1
.500 TLO25117 CORPO RACCORDOAT CORP RACCORD AT FITTING BODY T 1
.600 KHA011902618 GUARNIZIONE TORICA D.I. | JOINT TOROIDAL OR GASKET I.D. 11.91X2.62 | 6
1,91x2,62 D.1.11,91X2,62
700 TLV53061 ANELLO DI PRESSIONE ANNEAU DE PRESSION PRESSION RING FOR PIPE 4
PER TUBO DIA. 1 POUR TUYAU DIA. 12 DIA.12
800 TLV53062 DADO PER TUBO DIA. 12 ECROU DE FERMETURE CLOSING NUT FOR PIPE 4
POUR TUYAU DIA. 12
.900 TLX53605 SFIATO MONOBLOCCO EVENT GROUPE DE VENT PIPE FOR L 1
SINISTRO PER DOPPIO B%MEGEGE GAUCHE POUR | PUMPING GROUP (DOUBLE)
1000 TLX53604 SFIATO MONOBLOCCO EVENT GROUPE DE VENT PIPE FOR 1
DESTRO PER DOPPIO Bgl\dlgﬁgE DROITE POUR PUMPING GROUP (DOUBLE)
1100 TLV53060 "RACCORDO 1/4"" PER "RACCORD 1/4" POUR "FITTING 1/4"" FOR HOSE 2
TUBO DIA. 12" TUYAU DIA 12" DIA 12"
4 TLX57280 TUBO PER SFIATO POMPA | TUYAU D’EVENT POUR BREATHER PIPE FOR 1
A MANO (DOPPIO) ll\DA(RH\IBLE AVEC POMPE A DOUBLE WITH HAND PUMP

H materiali non fornibili
assiemati

B composants non disponibles

assemblés

B not available assembled
spare parts

36




NuovoPignone

PARTICOLARI A COMPLETAMENTO ALUBLOCK
COMPOSANTS PERSONALISATION ALUBLOCK
ALUBLOCK FINISHING COMPONENTS

TOL 09024

PAG.
2/2

ED.
07/00

REV.
00

100 400 300

PER DOPPIO
POUR DOUBLE .
FOR DOUBLE

100 400 300

PER DOPPIO CON POMPA MANO
POUR DOUBLE AVEC POMPE

A MAIN

FOR DOUBLE WITH HAND PUMP

500 800
800 500 900
250 Qjfmoo
600 200 600
700 700 4
750
900 1100
l |
2 3 \

1100

1200

100

37




MOTORI ELETTRICI

TOL 09025

NuovoPianone |MOTEURS ELECTRIQUES
9 ELECTRIC MOTORS S
1/2 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note

1 TLO1355360 MOTORE TRIFASE 0,75HP | MOTEUR TRIPHASE 0,75HP 5¢§EE'PHASE EL. MOTOR

100 TLO25395 MOTORE ASINCRONO MOTEUR ASYNCHRONE ASYNC. THREE-PHASE
TRIFASE 0,75 HP TRIPHASE 0,75 HP MOTOR 0.75 HP

200 TLP41808 MOZzO MOYEU HUB

300 TLP43698 ASSIEME PIASTRA ENS. PLAQUE SUPPORT EL. MOTOR SUPPORT
SUPPORTO MOTORE MOTEUR PLATE ASSY

400 GJE080200110 | VITE M8X20 UNI5739-40 8.8 | VIS M8X20 UNI5739-40 8.8 SCREW M8X20 UNI5739-40
UNI3740 UNI3740 8.8 UNI3740

500 FNP030840050 | ROSETTA UNI1751-A 8 RONDELLE UNI1751-A8 WASHER UNI1751-A 8

600 TLO54250 SPEZZONE CAVO (5+1)x1,5 | CABLE (5+1)x1,5 mmq PEINT |PAINTED WIRE (5+1)x1,5
mmq COLOR mmgq

1 TLO1355351 MOTORE ELETI'RICO MOTEUR TRIPHASE 1 HP THREEPHASE EL. MOTOR 1
TRIFASE 1 HP HP

100 TLO25356 MOTORE ASINCRONO MOTEUR ASYNCHRONE ASYNC. THREE-PHASE EL.
TRIFASE 1 HP TRIPHASE 1 HP MOTOR 1 HP

200 TLP41808 MOzZzO MOYEU HUB

300 TLP43698 ASSIEME PIASTRA ENS. PLAQUE SUPPORT EL. MOTOR SUPPORT
SUPPORTO MOTORE MOTEUR PLATE ASSY

400 GJE080200110 | VITE M8X20 UNI5739-40 8.8 | VIS M8X20 UNI5739-40 8.8 SCREW M8X20 UNI5739-40
UNI3740 UNI3740 8.8 UNI3740

500 FNP030840050 | ROSETTA UNI1751-A 8 RONDELLE UNI1751-A8 WASHER UNI1751 -A 8

1 TLO1355364 MOTORE TRIFASE 1HP MOTEUR TRIPHASE 1HP THREE- PHASE EL. MOTOR
230V 60 HZ 230V 60 HZ 1HP 230V 60 H.

100 TLO27597 MOTORE TRIFASE 1KW MOTEUR TRIPHASE 1KW THREEPHASE MOTOR 1KW
230V 60Hz 230V 6 230V 60Hz

200 TLP41808 MOZzO MOYEU HUB

300 TLP43698 ASSIEME PIASTRA ENS. PLAQUE SUPPORT EL. MOTOR SUPPORT
SUPPORTO MOTORE MOTEUR PLATE ASSY

400 GJE080200110 | VITE M8X20 UNI5739-40 8.8 | VIS M8X20 UNI5739-40 8.8 SCREW M8X20 UNI5739-40
UNI3740 UNI3740 8.8 UNI3740

500 FNP030840050 | ROSETTA UNI1751-A 8 RONDELLE UNI1751-A8 WASHER UNI1751-A 8

600 TLO54250 SPEZZONE CAVO (5+1)x1,5 | CABLE (5+1)x1,5 mmqg PEINT WIRET(5+ 1)x1,6 mmq
mmqg COLORATO PAINTED

1 TLO1355361 MOTORE TRIFASE 1 HP MOTEUR THRIPHASE 1 HP 1Tlﬂl?3EE-PHASE EL. MOTOR

100 TLO25396 MOTORE ASINCRONO MOTEUR ASYNCHRONE ASYNC. THREE-PHASE
TRIFASE 1 HP TRIPHASE 1 HP MOTOR 1 HP

200 TLP41808 MOzZzO MOYEU HUB

300 TLP43698 ASSIEME PIASTRA ENS. PLAQUE SUPPORT EL. MOTOR SUPPORT
SUPPORTO MOTORE MOTEUR PLATE ASSY

400 GJE080200110 | VITE M8X20 UNI5739-40 8.8 | VIS M8X20 UNI5739-40 8.8 SCREW M8X20 UNI5739-40
UNI3740 UNI3740 8.8 UNI3740

500 FNP030840050 | ROSETTA UNI1751-A 8 RONDELLE UNI1751-A8 WASHER UNI1751-A 8

600 TLO54250 SPEZZONE CAVO (5+1)x1,5 | CABLE (5+1)x1,5 mmq PEINT |PAINTED WIRE (5+1)x1,5
mmq COLORATO mmgq

1 TLO1448100 MOTORE MONOF. TAIWAN | MOT. MONOPHASE TAIWAN | EXTEND.
1HP 60HZ ALLUNGATO 1HP 60 Hz ALLONGE SINGLE-PH.MOTOR TAIWAN

1HP 60HZ

100 TLO27064 MOTORE MONOFASE MOTEUR MONOPHASE MONO-PHASE EL. MOTOR,
ALLUNGATO 1 HP (RAEL) | RALLONGE 1 HP (RAEL) EXTENDED 1 HP (RAEL)

200 TLP41808 MOZzO MOYEU HUB

300 TLP43698 ASSIEME PIASTRA ENS. PLAQUE SUPPORT EL. MOTOR SUPPORT
SUPPORTO MOTORE MOTEUR PLATE ASSY

400 GJE080200110 | VITE M8X20 UNI5739-40 8.8 | VIS M8X20 UNI5739-40 8.8 SCREW M8X20 UNI5739-40
UNI3740 UNI3740 8.8 UNI3740

500 FNP030840050 | ROSETTA UNI1751-A 8 RONDELLE UNI1751-A8 WASHER UNI1751-A 8

600 TLO56507 SPEZZONE CAVO 5G2,5 CABLE 5G2,5 TIPO N1VV-K WIRE 5G2,5 TIPO N1VV-K
TIPO N1VV-K L=2500 L=2500 L=2500

2 TLO1355323 MOTORE MONOFASE 230V | MOTEUR MONOPHASE 230V |SINGLE-PHASE EL. MOTOR
50 Hz 1KW 50HZ 1KW 230V 50HZ 1KW

200 TLO27269 MOTORE MONOFASE MOTEUR MONOPHASE MONO-PHASE EL. MOTOR,
ALLUNGATO RALLONGE 1HP,220V,50Hz | EXTENDED 1HP,220V,50Hz
1HP,220V,50Hz

300 TLP41808 MOZz0 MOYEU HUB

400 TLP43698 ASSIEME PIASTRA ENS. PLAQUE SUPPORT EL. MOTOR SUPPORT
SUPPORTO MOTORE MOTEUR PLATE ASSY

500 GJE080200110 | VITE M8X20 UNI5739-40 8.8 | VIS M8X20 UNI5739-40 8.8 SCREW M8X20 UNI5739-40
UNI3740 UNI3740 8.8 UNI3740

600 FNP030840050 | ROSETTA UNI1751-A 8 RONDELLE UNI1751-A8 WASHER UNI1751-A 8

700 TLO57711 SPEZZONE CAVO(4+1)x1 .5 | CABLE (4+1)x1.5 mmq WIRE(4+ 1)x1.5 mmq
mmgq nhumerato numeroté numbered

38




TOL 09026

REV.

ED.
07/00

PAG.

00

12

MOTORI ELETTRICI

ELECTRIC MOTORS

00

1

200

1000

1100

400

39



MOTORI ELETTRICI

TOL 09025

9 ELECTRIC MOTORS e e e,
2/2 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note

800 TLO21643 CAPOCORDA A BOUT CORDE A OEILLERE BLUE EYE TERMINAL FOR
ﬂECHIELLO BLU PER VITE |BLEUE POUR VIS M4 M4 SCREW

900 TLO20439 TERMINALE FASTON TERMINAL FASTON FASTON TERMINAL
FEMMINA SERIE 250 FEMELLE SERIE 250 FEMALE SERIES 250

1000 TLO24771 CONDENSATORE DI CONDENSATEUR DE SAFETY CAPACITOR
SICUREZZA 30MF-500V SECURITE 30MF-500V 30MF-500V

1100 TLO22692 CONDENSATORE IN CONDENSAT.EN PAPIER PAPER/OIL CAPACITOR
CARTA-OLIO 90MFD HUILE 90 MFD 450VAC 90MFD 450VAC
450VAC

1200 TLZ46266 ADESIVO SCHEMA ADHESIF SCHEME BOITE A | TERMINAL BOARD EL.
MORSETTIERA MOTORE BORNE MOTEUR RAEL DIAGRAM PLATE, RAEL EL.
RAEL MOTOR

2 TLO1355325 MOTORE MONOFASE 240V | MOTEUR MONOPHASE 240V |SINGLE- PHASE MOTOR
50 HZ 1KW 50 HZ 1KW 240V 50 HZ 1K

200 TLO27600 MOTORE MONOFASE MOTEUR MONOPHASE MONO-PHASE EL MOTOR,
ALLUNGATO RALLONGE 1HP,240V,50Hz |EXTENDED 1HP,240V,50Hz
1HP,240V,50Hz

300 TLP41808 MOzzOo MOYEU HUB

400 TLP43698 ASSIEME PIASTRA ENS. PLAQUE SUPPORT EL. MOTOR SUPPORT
SUPPORTO MOTORE MOTEUR PLATE ASSY

500 GJE080200110 | VITE M8X20 UNI5739-40 8.8 | VIS M8X20 UNI5739-40 8.8 SCREW M8X20 UNI5739-40
UNI3740 UNI3740 8.8 UNI3740

600 FNP030840050 | ROSETTA UNI1751-A 8 RONDELLE UNI1751-A8 WASHER UNI1751-A 8

700 TLO57711 SPEZZONE CAVO(4+1)x1.5 | CABLE (4+1)x1.5 mmq WIRE CAVO(4+1)x1.5 mmq
mmq numerato numeroté numbered

800 TLO21643 CAPOCORDA BOUT CORDE A OEILLERE BLUE EYE TERMINAL FOR
ﬂECHIELLO BLU PER VITE |BLEUE POUR VIS M4 M4 SCREW

900 TLO20439 TERMINALE FASTON TERMINAL FASTON FASTON TERMINAL
FEMMINA SERIE 250 FEMELLE SERIE 250 FEMALE SERIES 250

1000 TLO24771 CONDENSATORE DI CONDENSATEUR DE SAFETY CAPACITOR
SICUREZZA 30MF-500V SECURITE 30MF-500V 30MF-500V

1100 TLO22692 CONDENSATORE IN CONDENSAT.EN PAPIER PAPER/OIL CAPACITOR
CARTA-OLIO 90MFD HUILE 90 MFD 450VAC 90MFD 450VAC
450VAC

3 TLO1448101 SERIE CONDENSATORI SERIE CONDENSATEURS CAPACITORS KIT FOR EL.
MOTORE TLO1448100 MOTEUR TLO1448100 MOTOR TLO1448100

100 TLO22782 CONDENSATORE PER CONDENSATEUR POUR CAPACITOR FOR MOTOR 25
MOTORE 2 MOTEUR 25 M MF

200 TLO22692 CONDENSATORE IN CONDENSAT.EN PAPIER PAPER/OIL CAPACITOR
CARTA-OLIO 90MFD HUILE 90 MFD 450VAC 90MFD 450VAC
450VAC

300 TLO27073 CONDENSATORE CONDENSAT CAPACITOR 360 MF 330 V
%.(IJE&TROLITICO 360 MF EI?;ECTROLYTIQUE 360 MF

40




TOL 09026

REV.

ED.

PAG.

07/00 00

2/2

MOTORI ELETTRICI

ELECTRIC MOTORS

00

1

200

1000

1100

400

NuovoPignone MOTEURS ELECTRIQUES

41



TUBAZIONI MONOBLOCCO MISURATORE

TOL 09027

NuovoPignone |TUYAUX GROUPE DE POMPAGE-MESUREUR VOLUME-
TRIQUE PAG. ED. REV.
VOLUME METER-PUMP ASSY PIPES " 07100 o
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
1 TLO1383203 TUBAZIONI MONOBLOCCO | TUYAUX GROUPE DE VOLUMETER-PUMP ASS.Y |
MISURATORE POMPAGE-MESUREUR PIPES
VOLUMETRIQUE
100 TLP41613 TUBO MONOBLOCCO TUYAU GROUPE MESUREUR | PIPE PUMP.GR. METER 1
MISURATORE
200 TLV31840 DADO SPECIALE PER TUBI | ECROU SPECIAL POUR NUT SPECIAL FOR PIPES 32| 1
D.32 (90 LT.) TUYAUX D.32 (90 L) DIA. (90 LT.)
.300 TLZ32257 ANELLO DI PRESS. D.E. 37 | BAGUE DE PRES.D.E.37 LOCK WASHER O.D. 37 FOR| 1
PER DADO SPEC. POUR ECROU SPECIAL SPECIAL NUT
.400 TLV34841 GHIERA DI TENUTA COLLIER D’ETANCHEITE RING NUT, TIGHT 1
.500 TLZ35557 ANELLO PREMIGUAR D.E. |BAG. PRES. -JOINT D.E.39, RING, PRESSGASKET 1
39 PER GHIERA POUR COL. SER D.E.39,RINGNUT
600 KHA031003018 gllj.%%{\%lZIONE TORICA JOINT TOROIDAL, D.1.31X3 O-RING, 1.D.31X3 2
700 HCNO080400110 | VITE M8X40 UNI5931 8.8 VIS M8X40 UNI5931 8.8 SCREW M8X40 UNI59318.8 | 2
UNI3740 UNI3740 UNI3740
2 TLO1354700 FLANGIA PIANA 1-1/2" FLANGE PLANE 1-1/2" FLAT FLANGE, 1-1/2"
100 JPA001010048 | FLANGIA PIANA UNI2251 FLANGE, PLANE UNI2251 FLAT FLANGE, UNI2251 FOR| 1
PER TUBO DN 1"1/2 POUR TUYAU DN 1"1/2 PIPE DN 1"1/2
200 TAZ00146 GUARNIZIONE PER FILTRO | JOINT POUR FILTRE GASKET, FOR FILTER 1
(FLANGIA 1" 1/2) CAOUTCHOUC
300 TAP00147 VITE M12X45 UNI5737 8.8 VIS M12X45 UNI5737 8.8 SCREW M12X45 UNI5737 8.8| 2
UNI3740 UNI3740 UNI3740
400 FNC011350110 | ROSETTA 13,5 UNI6592 RONDELLE 13,5 UNI6592 WASHER 13.5 UNI6592 R40P| 2
R40P UNI6602 R40P UNI6602 UNI6602
500 FNP031350110 | ROSETTA 13,5 UNI1751 C70 | RONDELLE 13,5 UNI1751 C70 | WASHER 13.5 UNI1751 C70 2
UNI3545 UNI3545 UNI3545
600 FFF140120110 [DADO M12 UNI5587-88-89 ECROU M12 UNI5587-88-89 |NUT M12 UNI5587-88-89 6S 2
6S UNI3740 6S UNI3740 UNI3740
3 TLO1180303 CHIUSURA FILTRO FERMETURE FILTRE FILTER CLOSING |
700 TLZ41536 TAPPO ASPIRAZIONE BOUCHON ASPIRATION PRIMING PLUG 1
800 TLZ41630 GUARNIZIONE TAPPO GARNITURE BOUCHON PRIMING PLUG GASKET 1
ASPIRAZIONE ASPIRATION
TLP38984 ASSIEME FLESSIBILE ENSEMBLE FLEXIBLE HOSE ASSY 1
TLS35361 ANELLO DISTANZIATORE | ANNEAU D’ENTRETOISE SPACING RING 1
TLO1301699 ASSIEME PIASTRA ENSEMBLE PLAQUE PULSES SENDER PLATE 1
TRASMETTITORE IMPULSI | SUPPORT EMETTEUR ASSY
7 HCNO060300110 | VITE M6x30 UNI5931 VIS M6x30 UNI5931 SCREW M6x30 UNI5931 4
8 HAG040450110 | VITE M4x45 UNI6107 VIS M4x45 UNI6107 SCREW M4x45 UNI6107 1
TLZ40661 TAPPO TAP BOUCHON 1
10 TLZ40609 COPERCHIO COUVERCLE COVER 1
11 TLP37078 VITE VIS SCREW 2
12 TLO1308502 GENERATORE DI IMPULSI | GENERATEUR PULSE GENERATOR 1
D’'IMPULSIONS
12 TLO1308503 GENERATORE DI IMPULSI | GENERATEUR PULSE GENERATOR (LOW 1
(BASSA TEMPERATURA) D'IMPULSIONS (BASSE TEMPERATURE)
TEMPERATURE
B materiali non fornibili B composants non disponibles| not available assembled
assiemati assemblés spare parts

42




TUBAZIONI MONOBLOCCO MISURATORE TOL 09028

NuovoPignone TUYAUX GROUPE DE POMPAGE-MESUREUR VOLUME-
TRIQUE PAG. ED. REV.
VOLUME METER-PUMP ASSY PIPES " 07/00 00

700

600

500

400

100

43




TUBAZIONI MONOBLOCCO MISURATORE CON FILTRO- TOL 2
TU\C(,EUX %RéUIIyE Dgé) I!’-OIII\\,I/IIPAGE MESUREUR VOL. 09029
NuovoPignone | \yEc) TRE BLOCK 50 L/MIN - 90 LIMIN e o _—
PUMP ASS.Y - VOLUME METER PIPES WITH FILTER-
BLOCK, 50 L/MIN - 90 L/MIN K 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
1 TLO1352033 TUBAZIONI 50 L TUYAUX 50 L PIPES, 50 L |
.200 TLO41828 ASSIEME ADATTATORE ENSEMBLE ADAPTEUR ADAPTER ASSY
.500 TLP55727 TAPPO PER COLLETTORE |BOQUCHON POUR ANTI-WATER FILTER
FILTRO ANTI-ACQUA COLLECTEUR FILTRE COLLECTOR PLUG
ANTI-EAU
.600 KHA063102618 | GUARNIZIONE TORICA D.l. | JOINT TOROIDAL D.I. O-RING, D.I. 63.17x2.62
63.17x2.62 63.17x2.62
800 TLP41825 TUBO TUBE FILTRE-MESUREUR PIPE FILTER-METER
FILTRO-MISURATORE
900 TLV31840 DADO SPECIALE PER ECROU SPECIAL POUR NUT SPECIAL FOR PIPE
TUBO D=32 TUYAU D=32 D=32
.1000 |TLZ32257 ANELLO DI PRESS. D.E. 37 | BAGUE DE PRES.D.E.37 LOCK WASHER O.D. 37 FOR
PER DADO SPEC. POUR ECROU SPECIAL SPECIAL NUT
.1100 |KHA031003018 glljéfl)%lZIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.I.31X3 O-RING, D.1.31X3
.1200 |TLV34841 GHIERA DI TENUTA COLLIER DETANCHEITE RING NUT, TIGHT
.1300 |TLZ35557 ANELLO BAG. PRES. -JOINT D.E.39, RING, PRESSGASKET
PREMIGUAR.GHIERA D.39 |POURCOL. S D.E.39,RINGNUT
ROSSO
.1400 |HCNO080400110 | VITE M8X40 UNI5931 8.8 VIS M8X40 UNI5931 8.8 SCREW M8X40 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740
2 TLO1352034 TUBAZIONI 90 L TUYAUX 90 L PIPES, 90 L |
100 TLO46570 ASSIEME ADATTATORE ENS. ADAPTATEUR FILTRE |ADAPTER AS.Y FILTER
FILTRO BLOK 90 L/MIN BLOCK 90 L/MIN BLOCK 90 L/MIN
500 TLP55727 TAPPO PER COLLETTORE | BOUCHON POU ANTI-WATER FILTER
FILTRO ANTI-ACQUA CS_H_ECTEUR FILTRE COLLECTOR PLUG
600 KHA063102618 | GUARNIZIONE TORICA D.I. | JOINT TOROIDAL D.I. O-RING, D.I. 63.17x2.62
63.17x2.62 63.17x2.62
800 TLP41825 TUBO TUBE FILTRE-MESUREUR PIPE FILTER-METER
FILTRO-MISURATORE
.900 TLV31840 DADO SPECIALE PER ECROU SPECIAL POUR NUT SPECIAL FOR PIPE
TU TUYAU D=32 D=32
.1000 |TLZ32257 ANELLO DI PRESS D.E. 37 |BAGUE DE PRES.D.E.37 LOCK WASHER O.D. 37 FOR
PER DADO SPEC POUR ECROU SPECIAL SPECIAL NUT
.1100 |KHA031003018 glljér)%lZIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.1.31X3 O-RING, 1.D.31X3
.1200 |TLV34841 GHIERA DI TENUTA COLLIER D’ETANCHEITE RING NUT, TIGHT
.1300 |TLZ35557 ANELLO BAG. PRES.-JOINT D.E.39, RING, PRESSGASKET
PREMIGUAR.GHIERA D.39 |POUR COL. SER. D.E.39,RINGNUT
ROSSO
.1400 |HCNO080400110 | VITE M8X40 UNI5931 8.8 VIS M8X40 UNI5931 8.8 SCREW M8X40 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740
3 TLO1354700 FLANGIA PIANA 1" 1/2 BRIDE 1" 1/2 FLAT FLANGE 1" 1/2
.100 JPA001010048 |FLANGIA PIANA UNI 2251 FLANGE PLANE UNI 2251 FLAT FLANGE UNI 2251 FOR
PER TUBO DN 1" 1/2 POUR TUYAU DN 1" 1/2 DN 1"1/2 P
.200 TAZ00146 GUARNIZIONE PER FILTRO | JOINT POUR FILTRE FILTER GASKET
.300 TAP00147 VITE M12x45 8.8 UNI 3740 VIS M12x45 8 8 UNI 3740 SCREW,M12x45 8.8 UNI
GAMBO FORATO TIGE PERCEE 3740 DRILLED STEM
.400 FNC011350110 | ROSETTA 13,5 UNI6592 RONDELLE 13,5 UNI6592 WASHER, 13.5 UNI6592
.500 FNP031350110 | ROSETTA 13,5 UNI1751 RONDELLE 13,5 UNI1751 WASHER, 13.5 UNI1751
.600 FFF140120110 |DADO M12 UNI 5587-88-89 | ECROU M12 UNI 5587-88-89 |NUT, M12 UNI 5587-88-89 6S
6S UNI 3740 6S UNI 3740 UNI 3740
4 TLO1180303 CHIUSURA FILTRO FERMETURE FILTRE CLOSING FILTER |
.700 TLZ41536 TAPPO ASPIRAZIONE BOUCHON DE PROTECTION |SAFETY CAP
.800 TLZ41630 GUARNIZIONE TAPPO JOINT POUR BOUCHON DE | SAFETY CAP GASKET
ASPIRAZIONE PROTECTION
5 TLP38984 ASSIEME FLESSIBILE ENSEMBLE FLEXIBLE HOSE ASS.Y
B materiali non fornibili B composants non disponibles|l not available assembled
assiemati assemblés spare parts

44




NuovoPignone

TUBAZIONI MONOBLOCCO MISURATORE CON FILT
BLOCK 50 L./MIN. - 90 L./MIN.

TUYAUX GROUPE DE POMPAGE-MESUREUR VOL.
AVEC FILTRE BLOCK 50 L/MIN - 90 L/MIN

I
PUMP ASS.Y - VOLUME METER PIPES WITH FILTER-

BLOCK, 50 L/MIN - 90 L/MIN

RO-

TOL 09030

PAG. ED.
n 07/00

REV.
00

1400

1300
1100

1200

800

500

— 1-2

45




TUBAZIONI MONOBLOCCO-MISURATORE MONOPOMPA

TOL 09031

H materiali non fornibili
assiemati

B composants non disponibles
assemblés

B not available assembled
spare parts

NuovoPignone |TUYAUX GROUPE POMPE - MESUREUR MONOPOMPE
PUMP ASSEMBLY-VOLUME METER PIPES, MONOPOM- PAG. ED. REV.
PE VERSION n 07/00 00

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note

1 TLO1383209 TUBAZIONI MONOBLOCCO | TUYAUX GROUPE POMPE - | PUMP ASSEMBLY VOLUME |
- MISURATORE MESUREUR MONOPOMPE |METER P,
MONOPOMPA MONOPOMPE VERSION

100 TLP50307 TUBO ENTRATA TUYAU ENTREE MESUREUR | VOLUME METER INLET PIPE| 1
MISURATORE "MONOPOMPE"
"MONOPOMPA"

200 TLP50308 TUBO ENTRATA TUYAU ENTREE MESUREUR | VOLUME METER INLET PIPE| 1
MISURATOR "MONOPOM
(MONOPOMPA)

300 TLO1369201 ASSIEME RACCORDO ENS. RACCORD SORTIE OUTLET UNION PUMP 1
USCITA MONOBLOCCO GROUPE POMP ASSEMBLY, ASS.Y

400 TLV31840 _IQG\DO SPe'ECIALE PER 1E_S\I?OU SPSECIAL POUR SPECIAL NUT D=32 3

500 TLZ32257 ANELLO DI PRESS D.E. 37 | ANNEAU DE PRESSION D.E. |PRESSURE RING E.D 37 3
PER DADO SPEC 37 POUR ECROU SPECIAL FOR SPECIAL NUT

600 TLV34841 GHIERA DI TENUTA EMBOUT RING NUT 2

700 TLZ35557 ANELLO ANNEAU PRESSE JOINT PRESSURE RING D.39 RED | 2
PREMIGUAR.GHIERA D.39 |D.39 ROUGE
ROSSO

800 KHA031003018 8?%&\%ZIONE TORICA JOINT TORIQUE D.1.31X3 O-RING D.1.31X3 5

2 TLO1433569 STAFFA SUPP. TUBO *DPC | ETRIER SUPPORT TUYAU PIPE SUPPORT BRACKET |
MONOP.* E COMP

100 TLO53830 ASS. STAFFA SUPPORTO ENS. ETRIER SUPPORT PIPE SUPPORT BRACKET 1

TUBO *DCN* MON TUYAU ASSY

200 HCN060160110 | VITE M6X16 UNI5931 8 8 VIS M6X16 UNI5931 8.8 SCREW M6X16 UNI59318.8 | 2
UNI374 UNI3740 UNI3740

300 FNP030670050 ROSETTA UNI1751-A 6 RONDELLE UNI1751-A6 WASHER UNI1751 -A 6 2

400 FNC010670050 | ROSETTA UNI6592 6.4 X RONDELLE UNI6592 6.4 X WASHER UNI6592 6.4 X 2
12,5-R40P 12,5-R40P 12,5-R40P

500 TLP36637 CAVALLOTTO FISSAGGIO | CRAMPILLON FIXAGE EN "U" |FIXING U BOLT FOR PIPE 1
TUBO -D TUYAU-D.3.2 D.32

600 FFF140060050 | DADO ISO4032 -M6 -6 ECROU 1SO4032 - M6 - 6 NUT I1SO4032 - M6 - 6 2

700 FNP030670050 | ROSETTA UNI1751-A 6 RONDELLE UNI1751-A6 WASHER UNI1751 -A 6 2

800 FNC010670050 | ROSETTA UNI6592 6.4 X RONDELLE UNI6592 6.4 X WASHER UNI6592 6.4 X 2
12,5-R40P 12,5-R40P 5-R40P

46




NuovoPignone

TUBAZIONI MONOBLOCCO-MISURATORE MONOPOMPA
TUYAUX GROUPE POMPE - MESUREUR MONOPOMPE

PUMP ASSEMBLY-VOLUME METER PIPES, MONOPOM-
PE VERSION

TOL 09032

PAG.

n

ED. REV.

07/00

00

500

200
N 400
500
800

T 500

500 _@ I 400

700

800

600

100

47




IDRAULICA POMPA SOMMERSA 50 L/MIN TOL 09033
. COMPOSANTS HYDRAULIQUES POMPE SUBMERGEE
NuovoPignone |50 LIMIN
SUBMERSED PUMP, HYDRAULIC COMPONENTS (50 PAG. ED. REV.
L/MIN) 1”7 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
1 TLO1383208 ASSIEME IDRAULICA ENS. COMPONENTS SUBMERSED PUMP. [ |
POMPA SOMMERSA 50 L HYDRAULIQUES POMPE HYDRAULIC COMPONENTS
SUBMERGEE 50 L/MIN (50 L/MIN) ASS.Y
100 TLO51143 ASSIEME FILTRO POMPA ENS. FILTRE POMPE SUBMERSED PUMP FILTER | 1
SOMMERSA 50 LPM SUBMERGEE 50 LPM ASS.Y (50 LPM)
200 TLO24521 FILTRO PER POMPA FILTRE POMPE SUBMERGEE | SUBMERSED PUMP FILTER | 1
SOMMERSA 50 LITR\MIN 50 L/MIN (50 L/MIN)
300 HCNO060200110 | VITE M6X20 UNI5931 8.8 VIS M6X20 UNI5931 8.8 SCREW M6X20 UNI 59318.8 | 2
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.400 FNC010670050 | ROSETTA UNI6592 6.4X12,5 | RONDELLE UNI6592 6.4X12,5 | WASHER UNI6592 6.4X12,5-| 2
- R40P - R40P R40P
.500 TLO25738 DISTANZIALE DIA. 6.5 H=7.5 | ENTRETOISE DIA. 6.5 H=7.5 |SPACER DIA. 6.5 H=7.5 2
.600 TLP51140 TUBO USCITA FILTRO TUYAU SORTIE FILTRE FILTER OUTLET PIPE OF 1
POMPA SOMMERSA POMPE SUBMERGEE SUBMERSED PUMP
610 TLP55378 SUPPORTO TUBAZIONI SUPPORT TUYAU POMPE SUBMERSED PUMP PIPE 1
POMPA SOM.DPB-A DPC-N | SUBMERGEE DPB-A DPC-N |BRACKET DPB-A DPC-N
.620 TLP36637 _(I_:ll}é/éleOIXTO FISSAGGIO |FOURCHETTE DIA. 32 CLAMP DIA. 32 1
.630 FNC010670050 | ROSETTA UNI6592 6.4X12,5 | RONDELLE UNI6592 6.4X12,5 | WASHER UNI6592 6.4X12,5-| 2
- R40P - R40P R40P
.640 FNP030640110 | ROSETTA 6,4 UNI1751 RONDELLE 6,4 UNI1751 WASHER 6,4 UNI1751 2
.650 FFF140060050 |DADO ISO4032 - M6 - 6 ECROU 1SO4032 - M6 - 6 NUT 1SO4032 - M6 - 6 2
.700 TLV31840 DADO SPECIALE PER ECROU SPECIAL POUR SPECIAL NUT FOR PIPE - 1
TUBO D=32 TUYAU - D=32 D=32
800 TLZ32257 ANELLO DI PRESS D.E. 37 | ANNEAU DE PRESSION PRESSURE RING O.D. 37 1
PER DADO SPEC 2977777 FOR SPECIAL NUT
.900 TLV34841 GHIERA DI TENUTA COLLIER D’ETANCHEITE RING NUT, TIGHT 1
.1000 |TLZ35557 ANELLO BAGUE PRESSE-JOINT RING FOR RING NUT D.39 1
Eglél\élg%UAR.GHlERA D.39 |DOUILLE D.39 ROUGE RED
.1100 |KHA031003018 glljér)ngIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.I.31X3 O-RING D.1.31X3 2
.1150 |HCNO080400110 |VITE M8X40 UNI5931 8.8 VIS M8X40 UNI5931 8.8 SCREW M8X40 UNI59318.8 | 2
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.1200 |TLP20766 FORCELLA DI FISSAGGIO |FOURCHETTE CLAMP 1
.1300 |FFF140080110 |[DADO M8 UNI5587-88-89 6S | ECROU M8 UNI5587-88-89 6S | NUT M8 UNI5587-88-89 6S 2
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.1400 |[FNC010840050 | ROSETTA UNI6592 8.4X17 - | RONDELLE UNI6592 8.4X17 - | WASHER UNI6592 8.4X17 - 2
R40P R40P R40P
.1500 |TLO26232 PASSACAVO A PASSE-CABLE DIA. 28 CABLE GLAND DIA.28 1
MEMBRANA PER FORO
DIA. 28
2 TLO1383206 PARTI COMUNI COMPOSANTS COMMUNS COMMON COMPONENTS |
100 TLP51139 STAFFA SUPPORTO FILTRI | ETRIER DE SUPPORT BRACKET OF SUBMERSED 1
POMPA SOMMERSA FILTRES POMPE PUMP FILTERS
SUBMERGEE
200 HCN100180110 | VITE M10X18 UNI5931 8.8 VIS M10X18 UNI5931 8.8 SCREW N10X18 UNI59318.8| 4
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.300 FFF140100050 |DADO ISO4032 - M10 - 6 ECROU 1SO4032 - M10 - 6 NUT 1S0O4032 - M10 - 6 4
.400 FNP031050050 | ROSETTA UNI1751 - A10 RONDELLE UNI1751 - A10 WASHER UNI1751 - A10 4
.500 FNC011050110 | ROSETTA 10,5 UNI6592 RONDELLE 10,5 UNI6592 WASHER 10.5 UNI6592 R40P| 4
R40P UNI6602 R40P UNI6602 UNI6602
3 TLO1388312 KIT2: GIUNTO VALVOLA KIT 2: RACCORD SOUPAPE |KIT 2: VALVE UNION |
200 TLM43073 BOCCHETTONE SEDE RACCORD A SIEGE PLANE | PIPE UNION M-F R-RP 1 1/2"| 1
PIANA M-F R-RP 1 1/2" M-F R-RP 1 1/2"

250 TLO25850 MANICOTTO F-F RP 1 MANCHON F-F RP 1 1/2"ISO |SLEEVE F-F RP 1 1/2"ISO 1

1/2"1SO M2+GF+FG.270 M2+GF+FG.270 M2+GF+FG.270

300 TLP51276 TUBO D. 48,3X3 2UNI8863 TUYAU D.48,3X3,2UNI8863 PIPE._D.48.3X3.2UNI8863 1

M-M R1 1/2"L=13 M-M R1 1/2"=132 M-M R11/2"[=132
400 TLO22235 VALVOLA DI FONDO OPW | SOUPAPE DE NON RETOUR |EMERGENCY SHUT-OFF 1
11/2" OPW 1 1/2" VALVE OPW 1 1/2"

500 TLP51138 %aélaFA ANCORAGGIO SUPPORT TUYAU U-BOLT 1
.600 FNC011050110 | ROSETTA 10,5 UNI6592 RONDELLE 10,5 UNI6592 WASHER 10.5 UNI6592 4
.700 FNP031050110 | ROSETTA 10,5 UNI1751 RONDELLE 10,5 UNI1751 WASHER 10.5 UNI1751 4
.800 HCN100180110 | VITE M10X18 UNI5931 VIS M10X18 UNI5931 SCREW M10X18 UNI5931 4
.900 TLP20766 FORCELLA DI FISSAGGIO |FOURCHETTE FORK 1
.1000 |[FNC010840050 | ROSETTA UNI6592 8,4x17 RONDELLE UNI6592 8,4x17 | WASHER UNI6592 8.4x17 2
.1100 |FNP030840050 |[ROSETTA 8,4 UNI1751 RONDELLE 8,4 UNI1751 WASHER 8.4 UNI1751 2
.1200 |FFF140080110 [DADO M8 UNI5587-88-89/4 | ECROU M8 UNI5587-88-89/4 |NUT M8 UNI5587-88-89/46S | 2

6S UNI3740 6S UNI3740 UNI3740
H materiali non fornibili B composants non disponibles|l not available assembled
assiemati assemblés spare parts

48




IDRAULICA POMPA SOMMERSA 50 L/MIN TOL 09034
N pi g(g)EA/I\BIRISANTS HYDRAULIQUES POMPE SUBMERGEE
uovorignone SUBMERSED PUMP, HYDRAULIC COMPONENTS (50 PAG. ED. REV.
L/MIN) 17 07/00 00
— 2

1200

200

100

1100

1100
400 1000 1200

49



IDRAULICA POMPA SOMMERSA 100 L/MIN TOL 09035
. COMPOSANTS HYDRAULIQUES POMPE SUBMERGEE
NuovoPignone | 100 L/MIN
SUBMERSED PUMP, HYDRAULIC COMPONENTS (100 PAG. ED. REV.
L/MIN) 10 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
1 TLO1383207 ASSIEME IDRAULICA ENS. COMPONENTS SUBMERSED PUMP, |
POMPA SOMMERSA 100 HYDRAULIQUES POMPE HYDRAULIC COMPONENTS
L/MIN SUBMERGEE 100 L/MIN (100 L/MIN), ASS.Y
100 TLO51144 ASSIEME FILTRO POMPA ENS. FILTRE POMPE SUBMERSED PUMP FILTER | 1
SOMMERSA 100 LPM SUBMERGEE 100 L/MIN ASS.Y (100 L/MIN)
200 TLO48673 C&RLI’/UCCIA FILTRANTE FILTRE 100 L/MIN (CH) FILTER (100 L/MIN) (CH) 1
300 HCNO080120050 | VITE UNI5931 M8 X 12 - 8.8 | VIS UNI5931 M8 X 12 - 8.8 SCREW UNI5931 M8 X 12 - 2
400 FNC010840050 | ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 | RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 WASHER UNI65928.4 X 17 2
-R40P -R40P -R40P
500 TLP51140 TUBO USCITA FILTRO TUYAU SORTIE FILTRE FILTER OUTLET PIPE OF 1
POMPA SOMMERSA POMPE SUBMERGEE SUBMERSED PUMP
510 TLP55378 SUPPORTO TUBAZIONI SUPPORT TUYAUX POMPE | SUBMERSED PUMP PIPE 1
POMPA SOM.DPB-A DPC-N | SUBM. DPB-A DPC-N ngPA?RT BRACKET DPB-A
520 TLP36637 CAVALLOTTO FISSAGGIO |FOURCHETTE DIA. 32 CLAMP DIA. 32 1
TUBO -DIA.32-
530 FNC010670050 | ROSETTA UNI6592 6.4 X RONDELLE UNI6592 6.4 X WASHER UNI6592 6.4 X 2
12,5-R40P 12,5-R40P 12,5-R40P
540 FNP030640110 | ROSETTA 6,4 UNI1751 RONDELLE 6,4 UNI1751 WASHER 6,4 UNI1751 2
550 FFF140060050 |DADO ISO4032 - M6 - 6 ECROU 1SO4032 - M6 - 6 NUT 1SO4032 - M6 - 6 2
600 TLV31840 DADO SPECIALE PER ECROU SPECIAL POUR NUT SPECIAL FOR PIPE 32 1
TUBO D=32 TUYAU DIA.
700 TLZ32257 ANELLO DI PRESS. D.E. 37 | BAGUE DE PRES.D.E.37 LOCK WASHER O.D. 37 FOR | 1
PER DADO SPEC. POUR ECROU SPECIAL SPECIAL NUT
800 TLV34841 GHIERA DI TENUTA COLLIER D’ETANCHEITE RING NUT, TIGHT 1
900 TLZ35557 ANELLO BAG. PRES.-JOINT D.E.39, RING, PRESSGASKET 1
Eglél\sllgEUAR.GHIERA D.39 |POUR COL. SER. D.E.39,RINGNUT
1000 KHA031003018 (D'slljér)?%lZIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.1.31X3 O-RING 1.D.31X3 2
1050 HCNO080400110 | VITE M8X40 UNI5931 8.8 VIS M8X40 UNI5931 8.8 SCREW M8X40 UNI59318.8 | 2
UNI3740 UNI3740 UNI3740
1100 TLP20766 R%ITJCIEIELA DI FISSAGGIO |FOURCHETTE AD U M8 CLAMP AD U M8 1
1200 FFF140080110 |DADO M8 UNI5587-88-89 6S | ECROU M8 UNI5587-88-89 6S | NUT M8 UNI5587-88-89 6S 2
UNI3740 UNI3740 UNI3740
1300 FNC010840050 | ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 | RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 | WASHER UNI6592 8.4 X 17 2
-R40P -R40P -R40P
1400 TLO26232 PASSACAVO A PASSE CABLE DIA. 28 CABLE GLAND DIA.28 1
MEMBRANA PER FORO
DIA. 28
2 TLO1383206 PARTI COMUNI COMPOSANTS COMMUNS COMMON COMPONENTS |
.100 TLP51139 STAFFA SUPPORTO FILTRI | ETRIER DE SUPPORT BRACKET OF SUBMERSED 1
POMPA SOMMERSA FILTRES POM PUMP FILTERS
SUBMERGEE
.200 HCN100180110 | VITE M10X18 UNI5931 8.8 VIS M10X18 UNI5931 8.8 SCREW N10X18 UNI59318.8| 4
UNI3740 UNI3740 UNI3740
300 FFF140100110 |DADO M10 UNI5587-88-89 ECROU M10 UNI5587-88-89 | NUT M10 UNI5587-88-89 6S 4
6S UNI374 6S UNI3740 UNI3740
400 FNP031050110 ROSETTA 10,5 UNI1751 C70 | RONDELLE 10,5 UNI1751 C70 | WASHER 10.5 UNI1751 C70 | 4
UNI35 UNI3545 UNI3545
500 FNC011050110 ROSETTA 10,5 UNI6592 RONDELLE 10,5 UNI6592 WASHER 10.5 UNI6592 R40P| 4
R40P UNI6602 UNI6602 UNI6602
3 TLO1388312 KIT 2: GIUNTO VALVOLA KIT 2: RACCORD SOUPAPE | KIT 2: VALVE UNION |
200 TLM43073 BOCCHETTONE SEDE RACCORD A SIEGE PLANE | PIPE UNION M-F R-RP 1 1/2" | 1
PIANA M-F R-RP 1 1/2" M-F R-RP 1 1/2"
250 TLO25850 MANICOTTO F-F RP 1 MANCHON F-F RP 1 1/2"ISO |SLEEVE F-F RP 1 1/2"ISO 1
1/2"1SO M2+GF+FG.270 M2+GF+FG.270 M2+GF+FG.270
300 TLP51276 TUBO D. 48,3X3 2UNI8863 TUYAU D.48,3X3,2UNI8863 PIPE. D.48.3X3.2UNI8863 1
M-M R1 1/2"L=13 M-M R1 1/2"=132 M-M R1'1/2"L=132
.400 TLO22235 VALVOLA DI FONDO OPW | SOUPAPE DE NON RETOUR |EMERGENCY SHUT-OFF 1
11/2" OPW 1 1/2" VALVE OPW 1 1/2"
.500 TLP51138 %ﬁéBFA ANCORAGGIO SUPPORT TUYAU U-BOLT 1
.600 FNC011050110 | ROSETTA 10,5 UNI6592 RONDELLE 10,5 UNI6592 WASHER 10.5 UNI6592 4
.700 FNP031050110 | ROSETTA 10,5 UNI1751 RONDELLE 10,5 UNI1751 WASHER 10.5 UNI1751 4
.800 HCN100180110 | VITE M10X18 UNI5931 VIS M10X18 UNI5931 SCREW M10X18 UNI5931 4
.900 TLP20766 FORCELLA DI FISSAGGIO |FOURCHETTE FORK 1
.1000 |[FNC010840050 | ROSETTA UNI6592 8,4x17 RONDELLE UNI6592 8,4x17 | WASHER UNI6592 8.4x17 2
.1100 |FNP030840050 ROSETTA 8,4 UNI1751 RONDELLE 8,4 UNI1751 WASHER 8.4 UNI1751 2
.1200 |FFF140080110 [DADO M8 UNI5587-88-89/4 | ECROU M8 UNI5587-88-89/4 | NUT M8 UNI5587-88-89/46S | 2
6S UNI3740 6S UNI3740 UNI3740
H materiali non fornibili B composants non disponibles| M not available assembled
assiemati assemblés spare parts

50




IDRAULICA POMPA SOMMERSA 100 L/MIN
NuovoPi COMPONENTS HYDRAULIQUES POMPE SUBMERGEE TOL 09036
voPignon
UOVOTIGNONE | 5 )BMERSED PUMP, HYDRAULIC COMPONENTS (100 | mo .  nev
L/MIN) 7 07/00 00
300

Efzoo
100 |—2
500
| 400
ﬁ 520 | 530 | 550 300
800 B 540 ‘
500
O
100
1100 1400
200

51




IDRAULICA POMPA SOMMERSA 70/140 L/MIN TOL 09037
, COMPOSANTS HYDRAULIQUES POMPE SUBMERGEE
NuovoPignone |70/140 LIMIN
SUBMERSED PUMP HYDRAULICS COMPONENTS, PAG. ED. REV.
70/140 L/MIN i 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
TLO1383211 IDRAULICA POMPA HYDRAULIQUES POMPE SUBMERSED PUMP |
SOMMERSA 70/140 SUBMERGEE 70/140 HYDRAULICS
COMPONENTS 70/140
100 TLO51144 ASSIEME FILTRO POMPA ENSEMBLE FILTRE POMPE |FILTER ASSY FOR SUBMER.
SOMMERSA 100 LPM SUBMERGEE 100 LPM PUMP 100 LPM
200 TLO48673 CARTUCCIA FILTRANTE CARTOUCHE FILTRANTE FILTERING CARTRIDGE 100
100 L/ MIN CH 100 L/ MIN CH L/ MIN CH
300 HCNO080120050 | VITE UNI5931 M8X12 - 8.8 VIS UNI5931 M8X12 - 8.8 SCREW UNI5931 M8X12 - 8.8
400 FNC010840050 | ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 | RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 | WASHER UNI6592 8.4 X 17
-R40P -R40P -R40P
500 TLP51140 TUBO USCITA FILTRO TUYAUX SORTIE FILTRE SUBMERSED PUMP FILTER
POMPA SOMMERSA POMPE SUBMERGEE OUTPUT PIPE
510 TLP55378 SUPPORTO TUBAZIONI SUPPORT TUYAUX POMPE | SUBMERSED PUMP PIPE
POMPA SOM.DPB-A DPC-N | SUBMER BRACKET
520 TLP36637 CAVALLOTTO FISSAGGIO CRAMPILLON FIXAGE EN "U" FIXING UBOLT FOR PIPE
TUBO -DIA.3 UYAU-D.3 D.3.
530 FNC010670050 ROSETTA UNI6592 6.4X RONDELLE UNI6592 6.4 X WASHER UNI6592 6.4 X
12,5-R40P 12,5-R40P 12,5-R40
540 FNP030640110 | ROSETTA 6,4 ITN34551 RONDELLE WASHER
550 FFF140060050 |DADO ISO4032 - M6 - 6 ECROU 1S04032 - M6 - 6 NUT 1SO4032 - M6 - 6
600 TLV31840 DADO SPECIALE PER ECROU SPECIAL POUR SPECIAL NUT FOR PIPE
TUBO D=32 TUYAU D=32 D=32
700 TLZ32257 ANELLO DI PRESS D.E. 37 | ANNEAU DE PRESSION PRESSURE RING O.D. 37
PER DADO SPEC FOR SPECIAL NUT
800 TLV34841 GHIERA DI TENUTA COLLIER D’ETANCHEITE SEALING RING NUT
900 TLZ35557 ANELLO BAGUE PRESSE-JOINT RING FOR RING NUT D.39
PREMIGUAR.GHIERA D.39 | DOUILLE D.39 ROUGE RED
ROSSO
1000 KHA031003018 g?%ﬁ?gZIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.I. 31X3 OR GASKET I.D. 31X3
1100 TLP20766 R%FLCEIIELA DI FISSAGGIO &%URCHE DE FIXAGE AUU |UM 8 LOCKING FORK
1200 FFF140080110 |DADO M8 UNI5587-88-89 6S | ECROU M8 UNI5587-88-89 6S | NUT M8 UNI5587-88-89 6S
UNI3740 UNI3740 UNI3740
1300 FNC010840050 | ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 | RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 | WASHER UNI6592 8.4 X 17
-R40P -R40P -R40P
1400 TLP54561 ASSIEME GOMITO ENS. TUYAU FILTER-SOLENOID VALVE
FILTRO-ELETTROVALVOLA | FILTRE-ELECTROVANNE PIPE ASSY
1500 TLP54560 PIASTRA DI FISSAGGIO SUPPORT TUYAU PIPE BRACKET
CURVA A STAFFA
1600 TLP54559 TUBO TUYAU FILTRE BLOCK FILTER BLOCK VOLUME
FILTROBLOK-MISURATORE | MESUREUR METER P
1700 HCN060120050 | VITE UNI5931 M6X12 - 8.8 VIS UNI5931 M6X12 - 8.8 SCREW UNI5931 M6X12 - 8.8
1800 FFF140060050 |DADO ISO4032 - M6 - 6 ECROU 1S04032 - M6 - 6 NUT 1SO4032 - M6 - 6
1900 FNC010670050 | ROSETTA UNI6592 6.4 X RONDELLE UNI6592 6.4 X WASHER UNI6592 6.4 X
12,5-R40P 12,5-R40P 12,5-R40P
2000 FNP030670050 | ROSETTA UNI1751-A 6 RONDELLE UNI1751-A6 WASHER UNI1751-A 6
H materiali non fornibili B composants non disponibles| M not available assembled
assiemati assemblés spare parts

52




IDRAULICA POMPA SOMMERSA 70/140 L/MIN TOL 09038
. COMPOSANTS HYDRAULIQUES POMPE SUBMERGEE
NuovoPignone |70/140 L/MIN

SUBMERSED PUMP HYDRAULICS COMPONENTS, PAG. ED. REV.
70/140 L/MIN 1" 07/00 00

300

-
400 @%/////

1200

1300

510
500

520

500




IDRAULICA POMPA SOMMERSA E FILTRO BLOCK 50L. TOL 09039
. COMPOSANTS POMPE SUBMERGEE ET FILTRE BLOCK

NuovoPignone |50L
SUBMERSED PUMP COMPONENTS AND FILTER BLOCK | PAe. ED. REV.
50 L. 11 07/00 00

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1430601 IDRAULICA POMPA SOMM. | COMPOSANTS POMPE SUBMERSED PUMP |
E FILTRO BLOCK 50 L. SUBMERGEE ET FILTRE COMPONENTS AND FILTER
BLOCK BLOCK

100 TLO51143 ASSIEME FILTRO POMPA ENSEMBLE FILTRE POMPE |FILTER ASSY FOR SUBMER.| 1
SOMMERSA 50 LPM SUBMERGEE 50 LPM PUMP 50 LPM

200 TLO24521 FILTRO PER POMPA FILTRE POUR POMPE SUBMERSED PUMP 50 L 1
SOMMERSA 50 LITR\MIN SUBMERGEE 50 L\MIN FILTER CARTRIDGE

300 HCN060200110 | VITE M6X20 UNI5931 8.8 VIS M6X20 UNI5931 8.8 SCREW M6X20 UNI59318.8 | 2
UNI3740 UNI3740 UNI3740

400 FNC010670050 | ROSETTA UNI6592 6.4 X RONDELLE UNI6592 6.4 X WASHER UNI6592 6.4 X 2
12,5-R40P 12,5-R40P 5-R40P

500 TLO25738 DISTANZIALE DIA. 6.5 H=7.5 | ENTRETOISE DIA. 6.5 H=7.5 |SPACER DIA. 6.5 H=7.5 2

600 TLP54561 ASSIEME GOMITO ENS. TUYAU SOLENOID VALE FILTER 1
FILTRO-ELETTROVALVOLA | FILTRE-ELECTROVANNE PIPE ASSY

700 TLO55006 ASSIEME ADATTATORE ENS. ADAPTATEUR FILTER BLOCK ADAPTER 1
FILTRO-BLOCK FILTRE-BLOCK ASSY

800 TLP55727 TAPPO PER COLLETTORE |BOUCHON PLUG 1
FILTRO ANTI-ACQUA

850 KHA063102618 | GUARNIZIONE TORICA D.I. | JOINT TOROIDAL D.I. OR GASKET I.D. 63.17x2.62 1
63.17x2.62 63.17x2.62

900 TLP54559 TUBO TUYAU FILTRE BLOCK FILTER BLOCK VOLUME 1
FILTROBLOK-MISURATORE | MESUREUR METER P

1000 TLV34841 GHIERA DI TENUTA COLLIER D’ETANCHEITE SEALING RING NUT 1

1100 TLZ35557 ANELLO BAGUE PRESSE-JOINT RING FOR RING NUT D.39 1
PREMIGUAR.GHIERA D.39 | DOUILLE D.39 ROUGE RED
ROSSO

1200 KHA031003018 gllj.%%ngIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.I. 31X3 OR GASKET I.D. 31X3 1

1300 HCNO080400110 | VITE M8X40 UNI5931 8.8 VIS M8X40 UNI5931 8.8 SCREW M8X40 UNI59318.8 | 2
UNI3740 UNI3740 UNI3740

1400 TLV31840 DADO SPECIALE PER ECROU SPECIAL POUR SPECIAL NUT FOR PIPE 3
TUBO D=32 TUYAU D=32 D=32

1500 TLZ32257 ANELLO DI PRESS. D.E. 37 | ANNEAU DE PRESSION PRESSURE RING O.D. 37 3
PER DADO SPEC. FOR SPECIAL NUT

1600 KHA031003018 GUAR)E\IIZIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.I. 31X3 OR GASKET I.D. 31X3 3

1700 TLP54560 PIASTRA DI FISSAGGIO SUPPORT TUYAU PIPE BRACKET 1
CURVA A STAFFA

1800 HCNO060120050 | VITE UNI5931 M6X12 - 8.8 VIS UNI5931 M6X12 - 8.8 SCREW UNI5931 M6X12-8.8| 2

1900 FNC010670050 | ROSETTA UNI6592 6.4 X RONDELLE UNI6592 6.4 X WASHER UNI6592 6.4 X 2
12,5-R40P 12,5-R40P 12,5-R40P

2000 FNP030670050 | ROSETTA UNI1751-A 6 RONDELLE UNI1751-A6 WASHER UNI1751 -A 6 2

2100 FFF140060050 | DADO ISO4032 - M6 - 6 ECROU 1SO4032 - M6 - 6 NUT 1SO4032 - M6 - 6 2

2200 TLO26232 PASSACAVO A PASSE-CABLE CABLE GLAND 1
MEMBRANA PER FORO
DIA. 28
B materiali non fornibili B composants non disponibles|l not available assembled

assiemati assemblés spare parts

54




NuovoPignone

IDRAULICA POMPA SOMMERSA E FILTRO BLOCK 50L.
E&MPOSANTS POMPE SUBMERGEE ET FILTRE BLOCK

TOL 09040

g(()JEMEFi’SED PUMP COMPONENTS AND FILTER BLOCK

PAG. ED. REV.

n 07/00

00

200

300
E/

/400

700
850

800

55



TOL 09041

. POMPA SOMMERSA
NuovoPignone |POMPE IMMERGEE
SUBMERSED PUMP PAG. ED. REV.
n 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
1 TLO1428701 IDRAULICA PER POMPA HYDRAULIQUE POUR HYDRAULIC FOR |
SOMMERSA POMPE IMMERGEE SUBMERSED PUMP
100 TLP56775 SUPPORTO IDRAULICA SUPPORT HYDRAULIQUE HYDR. SUPPORT 1
POMPA SOMMERSA POMPE IMMERGEE SUBMERSED PUMP
200 TLO26599 VITE T.C.E.l. M8x16 CON VIS T.C.E.Il. M8x16 SCREW T.C.E.I. M8x16 4
FLANGIA
.300 FFF140080050 | DADO ISO4032 - M8 ECROU 1S04032 - M8 NUT 1S0O4032 - M8 4
.400 FNP030840050 | ROSETTA 8,4 UNI1751 RONDELLE 8,4 UNI1751 WASHER 8.4 UNI1751 4
.500 TLP56778 ASSIEME PIASTRA ENS. PLAQUE PORTE FILTRE | FILTER SUPPORT PLATE 1
PORTAFILTRO
600 HCNO080300110 | VITE M8X30 UNI5931 8.8 VIS M8X30 UNI5931 8.8 SCREW M8X30 UNI59318.8 | 6
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.700 FFF140080050 |DADO ISO4032 - M8 ECROU 1S04032 - M8 NUT 1S0O4032 - M8 6
.800 FNP030840050 | ROSETTA 8,4 UNI1751 RONDELLE 8,4 UNI1751 WASHER 8.4 UNI1751 6
.900 FNC010840050 | ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 | RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 | WASHER UNI6592 8.4 X 17 6
-R40P -R40P -R40P
.1000 |TLO27190 TAPPO 1/8" GAS BOUCHON 1/8" GAS - PLUG 1/8" GAS - 1
-ESAGONO INCASSATO-
.1100 |TLP56772 ASSIEME TUBO USCITA ENS. TUYAU SORTIE FILTRE |PUMP FILTER OUTPUT 1
FILTRO ASS.Y
.1200 |KHA031003018 glljgfl)?%lZIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.1.31X3 OR GASKET I.D. 31X3 2
.1300 |TLZ32257 ANELLO DI PRESS. D.E. 37 | ANNEAU DE PRESSION PRESSURE RING . E.D. 37 1
PER DADO SPEC. D.E.37 ECROU SPECIAL FOR SPECIAL NUT
.1400 |[TLV31840 DADO SPECIALE PER ECBROU SPECIAL POUR SPECIAL NUT FOR PIPE 1
TUBO D=32 TUYAUX D.32
.1500 |[HCN100350110 | VITE M10X35 UNI5931 8.8 VIS M1OX35 UNI5931 8.8 SCREW M10X35 UNI5931 8.8| 2
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.1600 |FFF140100050 DADO ISO4032 - M10 ECROU 1S04032 - M10 NUT 1S04032 - M10 2
.1700 |TLZ56779 ADESIVO PER FILTRO ADHESIF FOR SUBMERSED |ADHESIVE FOR POUR 1
POMPA SOMMERSA PUMP FILTE FILTRE POMPE IMMERGEE
.1800 |TLZ43678 EE@E{\I(I)Z&%NE FILTRO JOINT FILTRE ALUBLOCK FILTER GASKET ALUBLOCK | 1
.1900 |TLO1393704 |ASSIEME FILTRO PER ENSEMBLE FILTRE POUR FILTER ASS.Y FOR 1
POMPA SOMMERSA POMPE IMMERGEE SUBMERSED PUMP
.100 |TLS43684 CORPO FILTRO CORPS DU FILTRE FILTER BODY
..200 |TLO56780 FILTRO PER POMPA FILTRE POUR POMPE FILTER FOR SUBMERSED 1
SOMMERSA IMMERGEE PUMP
..300 |TLS56793 BOCCOLA PER FILTRO DOUILLE POUR FILTRE BUSHING FOR FILTER 1
POMPA SOMMERSA POMPE IMMERGEE SUBMERSED PUMP
..400 |TDV16201 "CALOTTA 2""GAS" "CALOTTE 2"'GAS" "CAP 2"'GAS" 1
..500 |TDZ16250 "GUARNIZIONE PER "JOINT POUR RACCORD G "GASKET 2" GAS" 1
RACCORDO G 2""" 2"
..600 |KHA042502601 GUARNIZIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.I. OR GASKET I.D. 42.52x2.62 1
D.1.42.52x 42.52X2.62
..700 |KHA078903501 GUARNIZIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.I. OR GASKET I.D. 78.97x3.53 1
D.1.78.97x3. 78.97X3.53
..800 |TLS43690 COPERCHIO FILTRO COUVERCLE FILTRE FILTER COVER 1
..900 |FNC010670050 | ROSETTA UNI6592 6.4 X RONDELLE UNI6592 6.4 X WASHER UNI6592 6.4 X 2
12,5-R40P 12,5-R40P 2.5-R40.
..1000 |FNP030670050 | ROSETTA 6,7 UNI1751 RONDELLE 6,7 UNI1751 WASHER 6.7 UNI1751 2
..1100 |TLQ57628 PRIGIONIERO M6X35 GOUJON M6X35 STUD M6X35 2
..1200 |FFF140060050 |DADO ISO4032 - M6 ECROU 1S04032 - M6 NUT 1S0O4032 - M6 2
2 TLO1428712 KIT ENTRATA POMPA KIT ENTREE POMPE SUBMERSED PUMP INLET |
SOMMERSA IMMERGEE KIT
200 TLO22235 EMERGENCY SHUT-OFF "CLAPET D’'URGENCE OPW1 |"EMERGENCY SHUT-OFF 1
VALVE OPW 1 1\2”NPT 1\2"N VALVE OPW 1 112" NPT"
300 TLP57627 TUBO 1 1/2" PER KIT TUYAU 1 1/2" POUR KIT 1 1/2" PIPE FOR 1
POMPA SOMM. POMPE IMMERGEE SUBMERSED PUMP KIT
3 TLO1428713 KIT ENTRATA POMPA KIT ENTREE POMPE SUBMERSED PUMP INLET |
SOMMERSA IMMERGEE KIT
.200 TLO22235 EMERGENCY SHUT-OFF "CLAPET D’'URGENCE OPW1 |"EMERGENCY SHUT-OFF 1
VALVE OPW 1 1\2”NPT 1\2"N VALVE OPW 1 112" NPT"
.300 JEM10806 NIPPLO NIPPLE NIPPLE 1
.400 TLO24624 \Flll\:LVpLA A SFERA DN25 'C:)IT:/-}EET A SPHERE DN25 BALL VALVE DN25 F-F1" 1
500 TLP57626 TRONCHETTO 1" PER TRONCHON 1" RACCORD 1" 1
POMPA SOMM.
B materiali non fornibili B composants non disponibles|l not available assembled
assiemati assemblés spare parts

56




NuovoPignone

POMPA SOMMERSA
POMPE IMMERGEE
SUBMERSED PUMP

TOL 09042

n 07/00

00

PAG. ED. REV.

200

(1.,
U

57



TOL 09043

. POMPA A MANO
NuovoPignone |POMPE A MAIN
HAND PUMP PAG. ED. REV.
n 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1294101 ASS. POMPA A MANO ENS. POMPE A MAIN HAND PUMP, ASS.Y
100 TLO40076 ﬁ%ﬂSME CORPO POMPA A ENSEMBLE CORP POMPE A |HAND PUMP BODY ASS.Y 1
500 TLO1357100 |ASSIEME PISTONE POMPA ENSEMBLE PISTON DE HAND PUMP PISTON NEW 1
A MANO N. M. POMPE A MAIN N.M PUMP
.100 TLR38622 ALBERO X POMPA A MANO | ARBRE DE COMMANDE DRIVE SHAFT 1
.200 TLS38624 PISTONE POMPA A MANO |PISTON DE POMPE A MAIN  |HAND PUMP PISTON 1
.300 FPD06024015 |SPINA 6X24 UNI6873 CHEVILLE 6X24 UNI6873 PIN 6X24 UNI6873 SPRING 1
ACCIAIO PER MOLLE ACIER-RESSORT STEEL
.400 TLR38628 FLANGIA REBORD PRESSE-JOINT FLANGE 1
PREMIGUARNIZIONI
.500 TLZ20714 GUARNIZIONE A LABBRO | JOINT A LEVRE GASKET 2
.600 TLZ38382 GUIDA VALVOLA PISTONE | GUIDE-VALVE DE PISTON PISTON VALVE GUIDE 3
.700 TLR39496 MOLLA VALVOLA RESSORT DE CLAPET VALVE SPRING 3
.800 TLZ38386 OTTURATORE VALVOLA OBTURATEUR CLAPET DE  |PISTON VALVE SHUTTER 3
PISTONE PISTON
900 HHA040120110 | VITE M4X12 UNI5933 4.8 VIS M4X12 UNI5933 4.8 SCREW M4X12 UNI5933 4.8 | 3
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.1000 |FFF140040050 DADO ISO4032-M4 -6 ECROU 1SO4032 - M4 - 6 NUT 1S0O4032 - M4 - 6 3
.1100 |FNP030430050 |[ROSETTA UNI1751-A4 RONDELLE UNI1751-A4 WASHER UNI1751 - A 4 3
600 TLO45356 ASSIEME FONDELLO ENSEMBLE CULOT BOTTOM CAP ASS.Y 1
900 TLP45408 PERNO PIVOT PIN 1
901 KKC000050080 GNELLO ELASTICO DN 5 Eﬁ%li&ELASTIQUE DN 5 SPRING RING DN 5 UNI7434 | 1
1000 TLZ38381 GUIDA VALVOLA MANDATA | GUIDE CLAPET DE DELIVERY VALVE GUIDE 1
REFOULEMENT
1100 TLR39495 MOLLA VALVOLA RESSORT CLAPET D’ARRET |SHUTTER VALVE SPRING 2
OTTURATORE
1200 TLZ38385 OTTURATORE VALVOLA OBTURATEUR DE CLAPET VALVE SHUTTER 2
1300 TLO22057 4A(I)\IELLO SEEGER TIPO Z2J Q(I)\INEAU RESSORT TYPE ZJ |RING SEEGER TYPE ZJ 40 1
1400 KKX001050070 | ANELLO SEEGER DN105 ANNEAU RESSORT DN105 SEEGER RING DN105 SB 1
TIPO SB TYPE SB TYPE
1500 FLA030022010 | ROSETTA 30X22X1 DIN 988 | RONDELLE 30X22X1 DIN 988 | WASHER 30X22X1 DIN 988 1
1600 KHA025002618 %UXI-;F%NIZIONE TORICA D.I. |JOINT TORIQUED.I. 25X2,6 |O-RING I.D. 25X2.6 1
1700 TLZ45352 TAPPO BOUCHON PLUG 1
1800 KKB000300080 ANELLO DI SICUREZZA DN | ANNEAU ELASTIQUE DN30 | SAFETY RING DN 30 1
30 UNI7 UNI7437 UNI7437
1900 TLZ40051 ﬁl&ﬁ%NIZIONE POMPA A JOINT POUR POMPE A MAIN |HAND PUMP GASKET 1
2000 TLO1357301 ASSIEME LEVA ENSEMBLE LEVIER LEVERASS.Y 1
.100 TLP45386 LEVA CON STAFFA LEVIER AVEC SUPPORT LEVER WITH BRACKET 1
.400 TLP45371 BIELLETTA BIELLE CONNECTING ROD 1
.500 TLR45393 PERNO DA RIBADIRE RIVET RIVET 1
.600 TLP45396 PERNO PIVOT PIN 1
.700 TLR45392 MOLLA PER PERNO RESSORT POUR PIVOT SPRING FOR PIN 1

58




POMPA A MANO TOL 09044

NuovoPignone |POMPE A MAIN

HAND PUMP PAG. ED. REV.
11 07/00 00
100
400
500 - 2000

1100 ” =
e = 600

1400

=
(:) 1200
-
&

1000

1300
1300

59




MONTAGGIO POMPA MANUALE

TOL 09045

%UARNSIZIONE TORICA D.I.

B materiali non fornibili
assiemati

JOINT TOROIDAL D.I.
31 5

i i

B composants non disponibles
assemblés

B not available assembled
spare parts

NuovoPignone |MONTAGE POMPE A MAIN
HAND PUMP ASSEMBLING PAG. ED. REV.
n 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
1 TLO1450001 ASS. POMPA ENS. POMPE A MAIN LEVIER | HAND PUMP ASS.Y/LEVER |
MANUALE/LEVA
.100 TLO1450000 |COMPLESSIVO POMPA ENS. POMPE A MAIN LEVIER | ENS. POMPE A MAIN LEVIER|
MANUALE ALUBLOCK 2000
.200 TLO1439595 COMPLESSIVO LEVA LEVIER LEVER
.300 GAR100500050 | PRIGIONIERO M10X50 GOUJON M10X50 UNI5909 STUD M10X50 UNI5909 8.8
UNI5909 8.8 UNI3740 8.8 UNI3740 UNI3740
400 RP031050110 |ROSETTA 10,5 UNI 1751 RONDELLE 10,5 UNI 1751 WASHER 10.5 UNI 1751 C70
C70 UNI3545 C70 UNI3545 UNI3545
.500 FFF140100050 |DADO ISO4032 - M10 - 6 ECROU 1SO4032 - M10 - 6 NUT ISO4032 - M10 - 6
.600 KHA031303518 OR GASKET I.D. 31.3X3.5

60




TOL 09046

ED REV.
07/00 00

PAG.
n

MONTAGGIO POMPA MANUALE

HAND PUMP ASSEMBLING

NuovoPignone |MONTAGE POMPE A MAIN

61



TOL 09047

B materiali non fornibili
assiemati

B composants non disponibles
assemblés

B not available assembled
spare parts

. POMPA MANUALE
NuovoPignone |POMPE A MAIN
HAND PUMP PAG. ED. REV.
n 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
1 TLO1450000 |COMPLESSIVO POMPA ENS. POMPE A MAIN POUR |HAND PUMP FOR
MAUALE ALUBLOCK 2000 | ALUBLOCK 2000 ALUBLOCK 2000, ASS.Y.
.100 TLO55952 ﬁ%ﬁSME CORPO POMPA A | ENS. CORPS POMPE PUMP BODY, ASS.Y.
.200 TLO55951 ASSIEME PISTONE ENSEMBLE PISTON PISTON ASS.Y
.300 RAZ13858 ANELLO DI TENUTA ANNEAU D’ETANCHEITE LINER SEAL WHEEL
.400 TLR56524 CAMICIA PER POMPA A ENVELOPPE POUR POMPE | COVERING FOR MANUAL
MANO A MAIN PUMP
500 KHA110703518 | GUARNIZIONE TORICA D.I. | JOINT TOROIDAL D.I. OR GASKET I.D. 110.7X3.53
110,7X3,53 110,7X3,53
600 TLP55936 égsl\;llgkllE COPERCHIO ENS. COUVERCLE POMPE | PUMP COVER ASS.Y
.700 HLE080200050 | VITE M8X20 UNI 5933 10.9 | VIS M8X20 UNI 5933 10.9 UNI | SCREW M8X20 UNI 5933
UNI 3740 3740 10.9 UNI 3740
.800 TLZ55931 ANELLO DI TENUTA ANNEAU D’ETANCHEITE LINER SEAL WHEEL
.900 TLV55950 ANELLO DI FERMO ANNEAU D’ARRET STOPPING RING
1000 TLP55927 FLANGIA PER SEDE FLANGE POUR SIEGE FLANGE FOR SEALING RING
ANELLO DI TENUTA ANNEAU D’ETANCHEITE
1100 HLEO050100050 | VITE M5X10 UNI 5933 10.9 | VIS M5X10 UNI 5933 10.9 SCREW M5X10 UNI 5933
UNI3740 UNI3740 10.9 UNI3740
1200 TLV55933 OTTURATORE OBTURATEUR SHUTTER
1300 KHA018603501 GUAF%NIZIONE TORICA D.1 Hj(g)lé\l{gg%ROIDAL D.I. OR GASKET I.D. 18.6X3.53
1400 TLZ50289 gIUzAgR7NII)ZIONE TOROIDALE %%I:li\lT TOROIDAL 29.7 DF RING GASKET ID 29.7x3.53
1500 TLP50286 "ANELLO DI RITEGNO 1 "BAGUE D’ETANCHEITE 1 "SEALING RING 1
1600 TLV55932 TAPPO PER SEDE BOUCHON POUR SIEGE SHUTTER PLUG
OTTURATORE OBTURATEUR
1700 TLZ55934 GUARNIZIONE DI JOINT DE GLISSIERE SLIDING GASKET
SCORRIMENTO
2 TLO1439595 COMPLESSIVO LEVA ENS. LEVIER LEVER ASSEMBLY
.100 TLP55941 ASSIEME LEVA ENSEMBLE LEVIER LEVER ASSEMBLY |
.200 TLP55938 BIELLA PER LEVA BIELLE POUR LEVIER LCE‘I/VEI\’I:;ECTING ROD FOR |
300 TLR55928 PERNO A RIBADIRE PER GOUJON POUR POMPE A PIN FOR HAND PUMP |
LEVA POMPA MANUALE MAIN
400 TLR55929 PERNO PER LEVA POMPA | GOUJON POUR POMPE A PIN FOR HAND PUMP |
MANUALE MAIN
500 TLR55930 PERNO PER LEVA POMPA | GOUJON POUR POMPE A PIN FOR HAND PUMP |
MANUALE MAIN
600 TLR45392 MOLLA PER PERNO RESSORT POUR PIVOT SPRING FOR PIN |

62




NuovoPignone

POMPA MANUALE
POMPE A MAIN
HAND PUMP

TOL 09048

PAG. ED. REV.

n 07/00

00

63



TUBAZIONI POMPA MANUALE

TOL 09049

NuovoPignone | TUYAUX POMPE A MAIN
HAND PUMP PIPES PAG. ED. REV.
n 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note

1 TLO1393759 | TUBAZIONI POMPA MANUALE | TUYAUX POMPE A MAIN HAND PUMP PIPES |

100 TLO1441093 TUBAZIONE D’ENTRATA TUYAU ENTREE POMPE INLET PIPE 1 |
POMPA MANUALE
..100 |[TLO1441092 E\(nll-\rNDl,JIIE-\'I\l_ERATA POMPA KIT ENTREE POMPE A MAIN | INLET HAND PUMP PIPE KIT | 1 |
..100 |TLO1393140 FLESS. D’ASPIRAZIONE FLEX. D’ASPIRATION COMPLETE REDUCED 1 |
RIBASSATO COMPLETO RABAISSE COMPLET SUCTION HOOSE
..100|TLO53250 TRONCHETTO FLESSIBILE TRONCHON FLEXIBLE REDUCED SUCTION FLEX. 1
RIBASSATO RABAISSE HOSE
..200|TAZ00146 "GUARNIZIONE PER "JOINT POUR FILTRE (BRIDE | "GASKET FOR FILTER 1
FILTRO (FLANGIA 1"" 1/2)" 1" 1/2)" (FLANGE 1" 1/2)"
..300|TAP00147 VITE M12X45 UNI 5737 8.8 | VIS M12X45 UNI 5737 8.8 SCREW M12X45 UNI 5737 2
UNI3740 UNI3740 8.8 UNI3740
..400/FNC011300110 |ROSETTA 13 UNI 6592 RONDELLE 13 UNI 6592 WASHER 13 UNI 6592 R40P | 2
R40P UNI6602 R40P UNI6602 UNI6602
..500{FNP031300110 |ROSETTA 13 UNI 1751 C70 |RONDELLE 13 UNI 1751 C70 |WASHER 13 UNI 1751 R40P | 2
UNI3545 UNI3545 UNI6602
..600|FFF140120110 |[DADO M12 UNI 5587-88-89 | ECROU M12 UNI 5587-88-89 |NUT M12 UNI 5587-88-896S | 2
6S UNI3740 6S UNI3740 UNI3740
..200 | TLP55949 ASS. TUBO D’ENTRATA ENS. TUYAU D’ENTREE INLET PIPE ASS.Y 1
..300 |TAV00136 DADO SPECIALE PER TUBI | ECROU SPECIALE POUR SPECIAL NUT FOR PIPES 1
=22 TUYAUX D.22
..400 |TAZ00138 GUARNIZIONE TOROIDALE | JOINT TOROIDAL OR GASKET 1
..500 |TAZ00135 ANELLO DI PRESSIONE ANNEAU DE PRESSION PRESSURE RING
..200 |TLP55946 ;ILIJ_BO 6\SPIRAZIONE Xq\\;ﬁu ASPIRATION FILTRE |"Y"FILTER, SUCTION HOSE | 1
..300 |RFO03557 FILTRO A "Y" FILTRE A™Y" "Y" FILTER 1
..400 |TLZ46007 GUARNIZIONE PIANA G 3/4 | JOINT 3/4 D.26X19X2 GASKET 3/4 D.26X19X2 2
DIA.26X19X2

..500 |TLV36915 RACCORDO M-M G3/4-G1 RACCORD M-M G3/4-G1 FITTING M-M G3/4-G1 (PIPE | 2
(tubo D.22) (TUYAU D.22) D.22)

..600 |TAV00136 DADO SPECIALE PER TUBI | ECROU SPECIALE POUR SPECIAL NUT FOR PIPES 2
D=22 TUYAUX D.22 (50 LT) D.22 (50 LITERS)

..700 |TAZ00135 ANELLO DI PRESSIONE ANNEAU DE PRESSION PRESSURE RING 2
.800 |TAZ00138 GUARNIZIONE TOROIDALE | JOINT TOROIDAL OR GASKET 2
.900 |TLP55945 TUBO POMPA A MANUALE- | TUYAU POMPE-RACCORD A | HAND PUMP-"Y" RACCORD | 1

RACCORDO A "Y" "y PIPE
.1000 |TAV00136 DADO SPECIALE PER TUBI | ECROU SPECIALE POUR SPECIAL NUT FOR PIPES 1
D=22 TUYAUX D.22 D.22

..1100 |TAZ00135 ANELLO DI PRESSIONE ANNEAU DE PRESSION PRESSURE RING 1

..1200 |TAZ00138 GUARNIZIONE TOROIDALE | JOINT TOROIDAL OR GASKET 1

..1300 |TLO56884 VALVOLA DI RITEGNO SOUPAPE DE RETENUE NON RETURN VALVE V.R. 1

REC.VAPORI 3/4" RENFL. VAPEURS 3/4" 3/4"
..1400 |TLZ46007 GUARNIZIONE PIANA G 3/4 | JOINT PLAT G 3/4 FLAT GASKET G 3/4 2
DIA.26X19X2 DIA.26X19X2 DIA.26X19X2
..1500 |TLV36915 RACCORDO M-M G3/4-G1 RACCORD M-M G3/4-G1 FITTING M-M G3/4-G1 (PIPE | 1
(TUBO D.22) (TUYAU D.22) D.22)
200 TLP55957 ASS. TUBO USCITA MIS. ENS. TUYAU SORTIE MES. METER OUTLEL PIPE ASS.Y | 1
DX *POMPA A MANO* DROIT "POMPE A MAIN" "HAND PUMP" (R.H.)
300 KHA032902618 | GUARNIZIONE TORICA D.I. | OR GASKET I.D. 32,9X2,6 JOINT TOROIDAL D.I. 1
32,9X2,6 32.9X2.6
400 TLP35759 VITE TCEI M10X25 UNI5931 | VIS TCEI M10X25 UNI5931 Sﬁ@lgglq TCEI M10X25 2
500 FNP031050050 | ROSETTA 10,5 UNI1751 C70 | RONDELLE 10,5 UNI1751 C70 | WASHER 10.5 UNI1751 C70 2
UNI3545 UNI3545 UNI3545
600 TLP55956 ASS. STAFFA SUPPORTO | ENS. ETRIER SUPPORT HAND PUMP BRAKET ASS.Y | 1
POMPA MANUALE DPBA POMPE A MAIN DPBA

.700 HCNO080250050 | VITE UNI5931 M 8X25 VIS UNI5931 M 8X25 SCREW UNI5931 M 8X25 4

.800 FNP030840050 | ROSETTA 8,4 UNI1751 RONDELLE 8,4 UNI1751 WASHER 8.4 UNI1751 4

.900 FNC010840050 | ROSETTA UNI6592 8,4 X 17 | RONDELLE UNI6592 8,4 X 17 | WASHER UNI6592 8.4 X 17 4

.1000 |HCN060200110 | VITE M6X20 UNI5931 8.8 VIS M6X20 UNI5931 8.8 SCREW M6X20 UNI59318.8 | 2

UNI3740 UNI3740 UNI3740

.1100 |FNP030670050 | ROSETTA UNI1751 RONDELLE UNI1751 WASHER UNI1751 2

.1200 |FNC010670050 | ROSETTA UNI6592 6.4 X RONDELLE UNI6592 6.4 X WASHER UNI6592 6.4 X 2

12,5-R40P 12,5-R40P 12.5-R40P

2 TLP57236 TUBO AUTOSET COLONNA | TUYAU AUTOSET COLONNE |AUTOSET-COLUMN PIPE 1

DOPPIO DOUBLE DOUBLE
3 TLP57241 PIASTRA DI SUPPORTO PLAQUE DE SUPPORT SUPPORT PLATE (COLUMN | 1
(LATO COLONNA) (COTE COLONNE) SIDE)
H materiali non fornibili B composants non disponibles| M not available assembled
assiemati assemblés spare parts

64




. TUBAZIONI POMPA MANUALE
NuovoPignone | TUYAUX POMPE A MAIN
HAND PUMP PIPES

TOL 09050

n 07/00 00

PAG. ED. REV.

100-TLO1441093

PER DOPPIO
POUR DOUBLE
FOR DOUBLE 200
1
400
i 500

TLO1393759

PER DOPPIO
POUR DOUBLE

\\\\<£> FOR DOUBLE

700 800 900

400
500
600
J300
\_/
100— 100——‘
| — 1 *
TLO1441092 TLO1393140

65



TUBAZIONI DI BILANCIAMENTO ALTA PORTATA

TOL 09051

NuovoPignone | TUYAU BALANCEMENT HAUTE PORTEE
HIGH-FLOW BALANCING PIPES PAG. ED. REV.
n 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
1 TLO1393785 TUBAZIONI DI TUYAU BALANCEMENT HIGH-FLOW BALANCING |
BILANCIAMENTO HAUTE PORTEE PES
100 TLO52526 RAC. ESTREMITA’ AD RACCORD D’EXTREMITE ET END FITTING AND CUTTING
ANELLO TAG. FORATO BAGUE COUPANTE PERCEE |RING DRILLED
200 TLP55723 TUBO (DIAM. 8)DA TUYAU (D.8) FILTRE-BLOCK |PIPE (DIA.8) FILTER-BLOCK
BASETTA FILTRI A V.N.R
300 TLO56883 VALVOLA DI RITEGNO CLAPET ANTI RETOUR CHECK VALVE FOR
REC.VAPORI 3/8" POUR RECUP. VAPEURS VAPOUR RECOVERY 3/8"
400 TLO50345 lgécc.% | ESTREMITA RACCORD STRAIGH
500 TLP55724 TUBO (DIAM. SEDA V.N.RA |TUYAU (D.8) FILTRE-BLOCK |PIPE (DIA.8) FILTER-BLOCK
BASETTA FILT
600 TLO52526 RAC. ESTREMITA’ AD RACCORD D’EXTREMITE ET |END FITTING AND CUTTING
ANELLO TAG. FORATO BAGUE COUPANTE PERCEE |RING DRILLE
2 TLO1393786 TUBAZIONI DI TUYAU BALANCEMENT HIGH-FLOW BALANCING |
BILANCIAMENTO HAUTE PORTEE PIPES
.100 TLP55776 ASS. TUBO FLANGIATO PIPE TUYAU
.200 HCN100200110 | VITE M10X20 UNI5931 8.8 VIS M10X20 UNI5931 8.8 SCREW M10X20 UNI5931 8.8
UNI3740 740 UNI3740
300 TLP45778 VITE UNI5931 M10X 20 - 8.8 VIS TCHE M1 0X20 UNI5931 CAPSCREW M10X20
-TESTA FOR TETE PERCEE UNI5931 DRILLED HEAD
.400 FNP031050110 | ROSETTA 10,5 UNI1751 C70 | RONDELLE 10,5 UNI1751 C70 | WASHER 10.5 UNI1751 C70
UNI3545 UNI3545 UNI3545
.500 KHA032902618 OR GASKET I.D. 32.9X2.6

:(;:‘:UARNIZIONE TORICAD.L

H materiali non fornibili
assiemati

JOINT TOROIDAL D.I.
3 6

) )

B composants non disponibles

assemblés

B not available assembled
spare parts

66




NuovoPignone

TUBAZIONI DI BILANCIAMENTO ALTA PORTATA
TUYAU BALANCEMENT HAUTE PORTEE
HIGH-FLOW BALANCING PIPES

TOL 09052

PAG.

n

ED.
07/00

REV.
00

200

100

500

100

200

400

500

67



SL(I)EQ)ZIONI DI BILANCIAMENTO (SENZA ELETTROVAL-

TOL 09053

NuovoPignone
9 TUYAUX D’EQUILIBRAGE (SENS ELECTROVANNE) PAG. ED. REV.
BALANCING PIPING (WITHOUT SOLENOID VALVE) " 67100 o
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
1 TLO1416575 ASS. TUBAZIONI DI ENS. TUYAUX BALANCING PIPING ASS.Y. |
BILANCIAMENTO D’EQUILIBRAGE
100 TLO41598 ASSIEME TUBO DA ENSEMBLE TUYAU CONN- PIPEASS.Y-CONN-TO-CONN.| 1
VASCHETTA A VASCHETTA | CONN.
200 TAZ04103 (s;ll:JéRNIZIONE PIANA 13-20 | JOINT GASKET 6
300 TAV16110 2638 SPECIALE CON ECROU SPECIAL PERCE SPECIAL DRILLED NUT 1
.400 TAV00143 ANELLO DI PRESSIONE ANNEAU DE PRESSION PRESSURE RING 1
.500 TAZ00144 ANELLO DI TENUTA D.1.6,5 | ANNEAU D’ETANCHEITE SEAL RING 1.D.6.5 WIRE 1.6 1
FILO 1,6 D..6,5FIL1,6
.600 TLV41593 RACCORDO RACCORD FITTING 1
.700 TLV41602 RACCORDO RACCORD FITTING 4
.800 TAZ00304 GUARNIZIONE DI TENUTA | JOINT D’ETANCHEITE SEALING GASKET 4
.900 TAV00303 ANELLO DI PRESSIONE ANNEAU DE PRESSION PRESSURE RING 4
.1000 |TLV41506 DADO FORATO PER TUBO | ECROU PERCE POUR DRILLED NUT FOR PIPE 4
DN10 TUYAU D DN10
.1100 |TLP41600 TUBO DI EQUILIBRIO TUYAU D’ EQUILIBRE BALANCE PIPE 1
.1200 |TLO56883 VALVOLA DI RITEGNO CLAPET ANTI RETENUE 3/8" CHECK VALVE FOR 1
REC.VAPORI 3/8" 3/(3% RECUP. VAPEURS VAPOUR RECOVERY
.1300 |TLP55790 RIDUZIONE M-F (3/8" GC - REDUCTION M-F (3/8" GC - M-F REDUCTION (3/8" GC - 2
14" G)" 14" G 1/4" G)"
.1400 |TLP41599 TUBO DI EQUILIBRIO TUYAU D’EQUILIBRAGE BALANCING PIPE
.1700 |TLV55710 BOCCOLA DA SOSTITUIRE DOUILLE SUBSTITUTION BUSH REPLACEMENT 1
SULL’OTTU OB UR R (VERSION SHUTTER (VERSION HIGH
NELLA VERSIONE ALTA HAUT D RATE)
PORTATA
2 TLO1354700 FLANGIA PIANA 1-1/2" BRIDE 1" 1/2 FLAT FLANGE 1-1/2"
100 JPA021010048 | FLANGIA PIANA UNI2251 BRIDE PLANE UNI2251 POUR | FLAT FLANGE UNI2251 FOR | 1
PER TUBO DN 1"1/2 TUYAU DN 1"1/2 PIPE DN 1"1/2
200 TAZ00146 GUARNIZIONE PER FILTRO |JOINT POUR FILTRE (BRIDE |GASKET FOR FILTER 1
(FLANGIA 1" 1/2) 1"1/2) (FLANGE 1" 1/2)
300 TAP00147 VITE M12X45 UNI5737 8.8 VIS M12X45 UNI5737 8.8 SCREW M12X45 UNI5737 8.8| 2
UNI3740 UNI3740 UNI3740
400 FNC011300110 | ROSETTA 13 UNI6592 R40P | RONDELLE 13 UNI6592 R40P | WASHER 13 UNI6592 R40P 2
UNI6602 UNI6602 UNI6602
500 FNP031300110 | ROSETTA 13 UNI1751 C70 | RONDELLE 13 UNI1751 C70 | WASHER 13 UNI1751 C70 2
UNI3545 UNI3545 UNI3545
600 FFF140120110 |[DADO M12 UNI5587-88-89 ECROU M12 UNI5587-88-89 |NUT M12 UNI5587-88-89 6S 2
6S UNI3740 6S UNI3740 UNI3740
3 TLO1354701 FLANGIA PIANA 2"-1/2" BRIDE 2" 1/2 FLAT FLANGE 2-1/2
100 JPA021010076 |FLANGIA PIANA UNI2251 "BRIDE PLANE UNI2251 FLAT FLANGE UNI2251 FOR | 1
PER TUBO DN 2"1/2 POUR TUYAU DN 2"1/2" PIPE DN 2"1/2
.200 TLZ35154 GUARNIZIONE GARNITURE GASKET 1
.300 TAP00147 VITE M12X45 UNI5737 8.8 VIS M12X45 UNI5737 8.8 SCREW M12X45 UNI5737 8.8| 2
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.400 FNC011300110 | ROSETTA 13 UNI6592 R40P | RONDELLE 13 UNI6592 R40P | WASHER 13 UNI6592 R40P 2
UNI6602 UNI6602 UNI6602
500 FNP031300110 | ROSETTA 13 UNI1751 C70 | RONDELLE 13 UNI1751 C70 |WASHER 13 UNI1751 C70 2
UNI3545 UNI3545 UNI3545
600 FFF140120110 |[DADO M12 UNI5587-88-89 ECROU M12 UNI5587-88-89 | NUT M12 UNI5587-88-89 6S 2
6S UNI3740 6S UNI3740 UNI3740
4 TLO26839 NIPPLO 2" 1/2" NIPPLE 2" 1/2" NIPPLE 2" 1/2"
5 TLS35074 COLLETTORE COLLECTEUR D’'ASPIRATION | INLET COLLECTOR
D’ASPIRAZIONE
6 TLO1267003 ASSIEME ENSEMBLE ELECTROVANNE | SOLENOID VALVE ASS.Y
ELETTROVALVOLA BURKERT BURKERT
BURKERT
7 TLO21845 ELETTROVALVOLA 1/4" 9A5| ELECTROVANNE 1/4" 9A5 SOLENOID VALVE 1/4" 9A5
8 TLO22172 BOBINA BOBINE COIL
B materiali non fornibili | composants non disponibles|B not available assembled
assiemati assemblés spare parts

68




NuovoPignone

'\I'IgEﬁ)ZIONI DI BILANCIAMENTO (SENZA ELETTROVAL- TOL 09054

TUYAUX D’EQUILIBRAGE (SENS ELECTROVANNE) PAG. ED. REV.

BALANCING PIPING (WITHOUT SOLENOID VALVE) " 07/00

00

OPTIONAL
7
—6
MONOBLOCCO

2} LATO 70 LITRI

GROUPE DE POMPAGE
COTE 70 LITRES

PUMP UNIT
70 LITRES SIDE

— 1

69



TUBAZIONI E RACCORDERIE (60/120 1.)

TOL 09055

NuovoPignone | TUYAUX ET RACCORDS (60/120 I.)
PIPES AND FITTINGS (60/120 1.) PAG. ED. REV.
n 07/00 01
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
1 TLP53223 TUBO TUYAU PIPE 1
2 TLP51119 TUBO TUYAU PIPE 1
3 TLV31840 DADO SPECIALE ECROU SPECIAL SPECIAL NUT 7
4 KHA 031402618 GURNIZIONE JOINT GASKET 7
5 TLZ32257 ANELLO DI PRESSIONE ANNEAU DE PRESSION PRESSURE RING 7
6 TLO51114 CONVOGLIATORE CONVOYEUR CONVOYER 1
7 FFF 140060110 | DADO M6 UNI 5588 ECROU M6 UNI 5588 NUT M6 UNI 5588 8
8 FNP 030670110| ROSETTA @ 6,7 UNI 1751 RONDELLE @ 6,7 UNI 1751 WASHER @ 6.7 UNI 1751 8
9 FNC 010670110| ROSETTA @ 6,7 UNI 6592 RONDELLE @ 6,7 UNI 6592 WASHER @ 6.7 UNI 6592 4
10 TLP50274 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT 1
11 TLP36637 CAVALLOTTO ARRET POUR TUYAU U-BOLT 2
12 TLP51120 TUBO TUYAU PIPE 1
13 TLO52900 ASS. ELETTROVALVOLA ENS. ELECTROVANNE ASCO | SOLENOID VALVE, ASS.Y. 2
ASCO 1” GAS 17 GAS (ASCO 1”GAS)
13 TLO53166 ASS. ELETTROVALVOLA ENS. ELECTROVANNE SIRAI |SOLENOID VALVE, ASS.Y. 2
SIRAI 17 GAS 17 GAS (SIRAI 1”GAS)
14 TLP53227 TUBO TUYAU PIPE 1
15 TLP50285 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT 1
16 HCN 060150110| VITE M6X15 UNI 5931 VIS M6X15 UNI 5931 SCREW M6X15 UNI 5931 4
17 KHA 032902618 GUARNIZIONE JOINT GASKET 2
18 TLP50290 RACCORDO RACCORD UNION 2
19 TLP50286 RONDELLA RONDELLE WASHER 2
20 TLZ50289 GUARNIZIONE JOINT GASKER 2
21 TLO26282 ELETTROVALVOLA, ASCO |ELECTROVANNE ASCO 1” SOLENOID VALVE (ASCO 17| 1
1” GAS GAS GAS)
21 TLO26145 ELETTROVALVOLA SIRAI ELECTROVANNE SIRAI 1” SOLENOID VALVE (SIRAI 1”7 | 2
1” GAS GAS GAS)
22 TLP45778 VITE VIS SCREW 4
23 FNP 031050110 ROSETTA RONDELLE WASHER 4
24 TLP51117 TUBO TUYAU PIPE 1
25 TLO25357 BOBINA "SIRAI" L188K2 BOBINE, "SIRAI" L188K2 COIL, "SIRAI" L188K2 2
25 TLO25358 BOBINA "ASCO" PWG29223 | BOBINE, "ASCO" PWG29223 |COIL, "ASCO" PWG29223 2
25-A TLO27087 KIT MEMBRANA+MOLLA KIT MEMBRANE+RESSORT |DIAPHRAGM AND SPRING |A.R.
LETTROVALVOLA SIRAI ELECTROVANNE SIRAI KIT FOR SIRAI SOL. VALVE
25-A TLO25430 KIT KIT MEMBRANE+RESSORT |DIAPHRAGM AND SPRING | A.R.
MEMEMBRANA+MOLLA ELECTROV. ASCO FOR ASCO VALVE
ELETTROVALVOLA ASCO
REBUILD KIT 320037
26 HCNO050150110 | VITE M5x15 UNI5931 VIS M5x15 UNI5931 SCREW M5x15 UNI5931 2
27 FNP030530110 | ROSETTA 5,3 UNI1751 RONDELLE 5,3 UNI1751 WASHER 5.3 UNI1751 2
28 FFF140050050 | DADO M5 UNI5588 ECROU M5 UNI5588 NUT M5 UNI5588 2

70




TOL 09056

REV.
01

ED.

PAG.

07/00

n

TUBAZIONI E RACCORDERIE (60/120 1.)

PIPES AND FITTINGS (60/120 1.)

NuovoPignone |TUYAUX ET RACCORDS (60/120 1.)

71



TUBAZIONI E RACCORDERIE DPBA 140 LPM

TOL 09057

NuovoPignone | TUYAUX ET RACCORDS DPBA 140 LPM
PIPES AND FITTINGS DPBA 140 LPM PAG. ED. REV.
n 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
TLO1416574 TUBAZIONI E RACCORD. TUYAUX ET RACCORDS PIPES AND FITTINGS DPBA |
DPBA 140 LPM DPBA 140 LPM 140 LPM
400 TLP51119 ASSIEME TUBO USCITA ENS. TUYAU SORTIE OUTPUT CONVEYOR PIPE
CONVOGLIATORE CONVOYEUR ASSY
500 TLP54752 ASSIEME TUBO ENS. TUYAU CONNEXION VOLUME METERS
COLLEG.IDRAULICHE MESUREURS CONNECTING PIPE, ASSY
DPBA 140
600 TLP51117 ASSIEME TUBO USCITA ENSEMBLE TUYAU SORTIE |VOLUME METER OUTPUT
MISURATORE MES.VOLU PIPE ASSY
700 KHA032902618 gUARNIZIONE TORICA D.I. %OINT '%OROIDAL D.I. OR GASKET I.D. 32,9X2,6
800 TLP45778 VITE UNI5931 M10X20-8.8 | VIS UNI5931 M10X20 - 8.8 SCREW UNI5931 M10X20 -
-TESTA FOR. TETE PERCEE 8.8 DRILLED HEAD
900 FNP031050110 ROSETTA 10,5 UNI1751 C70 | RONDELLEA 10,5 UNI1751 WASHERA 10,5 UNI1751 C70
UNI354 C70 UNI3545 UNI3545
1000 HCNO080400110 | VITE M8X40 UNI5931 8.8 VIS M8X40 UNI5931 8.8 SCREW M8X40 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740
1100 TLO51114 ASSIEME ENSEMBLE CONVOYEUR CONVEYOR 60/120 DPBA
CONVOGLIATORE 60\120 60\120 DPBA ,LASSY
1200 TLP51120 TUBO ENTR TUYAU ENTREE INPUT CONVEYOR PIPE
CONVOGLIATORE 60\120 CONVOYEUR 60/120 60/120
1300 TLP50285 %JI_IPE’(?RTO IDRAULICHE SUPPORT 70/140 BRACKET 70/140
1400 HCNO060150110 | VITE M6X15 UNI5931 8.8 VIS M6X15 UNI5931 8.8 SCREW M6X15 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740
1500 FFF140060050 |DADO ISO4032 - M6 - 6 ECROU 1SO4032 - M6 - 6 NUT 1S0O4032 - M6 - 6
1600 TLP36637 CAVALLOTTO FISSAGGIO | CRAMPILLON FIXAGE EN "U" |FIXING U BOLT FOR PIPE
TUBO -D TUYAU-D.3.2 D.32
1700 FNC010670050 ROSETTA UNI6592 6.4 X RONDELLE UNI6592 6.4 X WASHER UNI6592 6.4 X
12,5-R40P 12,5-R40P 12,5-R40P
1800 FNP030670050 | ROSETTA UNI1751-A6 RONDELLE UNI1751-A6 WASHER UNI1751-A 6
1900 TLP50274 SUPPORTO IDRAULICHE
2000 TLP36637 CAVALLOTTO FISSAGGIO | CRAMPILLON FIXAGE EN "U" |FIXING U BOLT FOR PIPE
TUBO -D TUYAU-D.3.2 D.32
2100 FFF140060050 |DADO ISO4032 -M6 -6 ECROU 1SO4032 - M6 - 6 NUT ISO4032 - M6 - 6
2200 FNP030670050 | ROSETTA UNI1751-A 6 RONDELLE UNI1751-A6 WASHER UNI1751 -A 6
2300 HCNO050150110 | VITE M5X15 UNI5931 8.8 VIS M5X15 UNI5931 8.8 SCREW M5X15 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740
2400 FFF140050050 | DADO ISO4032 - M5 - 6 ECROU 1SO4032 - M5 - 6 NUT ISO4032 - M5 - 6
2500 FNP030530110 | ROSETTA 5,3 UNI1751 C70 RONDELLE 5,3 UNI1751 C70 |WASHER 5,3 UNI1751 C70
UNI3545 3545 UNI3545
2600 TLV31840 DADO SPECIALE PER ECROU SPECIAL POUR SPECIAL NUT FOR PIPE
TUBO D=32 TUYAU D=32
2700 TLZ32257 ANELLO DI PRESS. D.E. 37 ANNEAU DE PRESSION PRESSURE RING O.D. 37
PER DADO SPEC. FOR SPECIAL NUT
2800 KHA031003018 | GUARNIZIONE TORICA PRESSURE RING O.D. 37 OR GASKET I.D. 31X3
D.1.31X3 FOR SPECIAL NUT
1 TLO1393131 PARTICOLARI IN COMPOSANTS POUR HYDFfAULIC COMPONENTS |
SOSTITUZIONE SUBSTIT. ELECTROVANNE |FOR SOL.
ELETTROVALVOLA RAPLACEMENT
100 TLP35145 RACCORDO RACCORD FITTING
200 TLP52778 TUBO PER IDRAULICHE TUYAU PIPE
SENZA E.V.
300 TLV31840 DADO SPECIALE PER ECROU SPECIAL POUR SPECIAL NUT FOR PIPE
TUBO D=32 TUYAU D=32 D=32
400 KHA031003018 GU%RI\%IZIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.I. 31X3 OR GASKET I.D. 31X3
500 TLZ32257 ANELLO DI PRESS. D.E. 37 | ANNEAU DE PRESSION PRESSURE RING O.D. 37
PER DADO SPEC. FOR SPECIAL NUT
B materiali non fornibili B composants non disponibles| M not available assembled
assiemati assemblés spare parts

72




TUBAZIONI E RACCORDERIE DPBA 140 LPM
voPianone | TUYAUX ET RACCORDS DPBA 140 LPM
NuovoPignone PIPES AND FITTINGS DPBA 140 LPM

TOL 09058

PAG.
n

ED.
07/00

REV.

00

2400 2500 2300

1800 1500
1600

2600

73



TUBAZIONI PER 180 L MIN

TOL 09059

RACCORDO A "Y" SENZA
ELETTROVALVOLA

B materiali non fornibili
assiemati

A"Y" SANS ELECTROVANNE

| composants non disponibles
assemblés

W/O SOLENOID VALVE

W not available assembled
spare parts

NuovoPignone |TUYAUX POUR 180 L/MIN
180 L/MIN PIPES PAG. ED. REV.
n 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
1 TLO1393783 TUBAZIONI PER 180 L. TUYAUX POUR 180 L. 180 L. PIPES |
100 TLP55551 ASS. TUBO AUTOSET ENS. TUYAU AUTOSET - AUTOSET - SOLENOID
500/ELETTR. FLANGIATA ELECTR. FLANGE VALVE FLANGE PIPE ASS.Y
200 KHA032902618 gZUARNéZIONE TORICA D.I. %(Z)INT 'IéOROIDAL D.I. OR GASKET I.D. 32.9X2.6
400 TLP35759 VITE TCEI M10X25 UNI5931 | VIS TCHE M10X25 UNI5931 VIS TCHE M10X25 UNI5931
600 TLP55553 ASS. TUBO ENS. TUYAU AUTOSET /NON RETURN
AUTOSETNALVOLA NON AUTOSET/SOUPAPE DE NON | VALVE PIPE ASS.Y
RITORNO RETOUR
700 KHA032902618 gZUARNéZIONE TORICA D.I. %gINT '%OROIDAL D.I. OR GASKET 32.9X2.6
800 TLP35759 VITE TCEI M10X25 UNI5931 | VIS TCHE M10X25 UNI5931 Sﬁ%‘ggREW M10X25
900 FNP031050110 | ROSETTA 10,5 UNI1751 C70 | RONDELLE 10,5 UNI1751 C70 | WASHER 10.5 UNI1751 C70
UNI3545 UNI3545 UNI3545
.1000 |TLO12671 ASS. VALVOLA DI RITEGNO | ENS. SOUPAPE DE RETENUE| CHECK VALVE ASS.Y.
.1100 |TLV31840 DADO SPECIALE PER TUBI | ECROU SPECIAL POUR SPECIAL NUT FOR PIPE
D.32 (90 LT.) TUYAUX D.32 (90 L) E.D. 32
.1200 |KHA031003018 GUARNIZIONE TORICA D.I. | JOINT TOROIDAL D.1.31X3 OR GASKET I.D. 31X3
.1300 |TLZ32257 ANELLO DI PRESS D.E. 37 | ANNEAU DE PRESSION SPECIAL NUT FOR PIPE
PER DADO SPEC D.E.37 ECROU SPECIAL
.1310 |TLP55562 TUBO VALVOLA NON TUYAU SOUPAPE DE NON NON
RITORNO/RACCORDO RETOUR/RACCORD VAL VE/UNION PIPE
.1350 |TLO55572 ASS. RACCORDO A "Y" ENS. RACCORD A "Y" "Y" UNION ASS.Y
.1360 |TLV31840 DADO SPECIALE PER TUBI | ECROU SPECIAL POUR E.D. 32 FOR SPECIAL NUT
D.32 (90 LT.) TUYAUX D.32 (90 L) FOR PIPE
.1370 |TLZ32257 ANELLO DI PRESS. D.E. 37 | ANNEAU DE PRESSION PRESSURE RING E.D.37
PER DADO SPEC. D.E.37 ECROU SPECIAL FOR SPECIAL NUT
.1400 |KHA031003018 %l;éRNIZIONE TORICA D.I. | JOINT TOROIDAL D.1.31X3 OR GASKET I.D. 31X3
.1500 |TLP35759 VITE TCEI M10X25 UNI5931 | VIS TCHE M10X25 UNI5931 LqAngHEW M10X25
.1600 |FNP031050110 |[ROSETTA 10,5 UNI1751 C70 | RONDELLE 10,5 UNI1751 C70 | WASHER 10.5 UNI1751 C70
UNI3545 UNI3545 UNI3545
.1700 |FFF140100050 |DADO- M10 I1SO4032 ECROU - M10 1SO4032 NUT - M10 1SO4032
.1800 |TLP55569 ASS. TUBO ENS. TUYAU SOLENOID VALVE "Y"
ELETTR./RACCORDO A"Y" | ELECTROVANNE RACCORD |UNION PIPE ASS.Y
DPBA 1" A'Y"
2 TLP55567 TUBO DA AUTOSET A TUYAU AUTOSET/RACCORD |AUTOSET/"Y" UNION PIPE

74




TUBAZIONI PER 180 L MIN
NuovoPignone TUYAUX POUR 180 L/MIN

TOL 09060

180 L/MIN PIPES PAG. ED. REV.
11 07/00 00
1
1350 1370 1400 1380
E&S—1370
1310
1 400
TUBO SENZA (<] 1360
ELETTROVALVOLA 1100
TUYAU SANS T
ELECTROVANNE | O——1200
PIPE W/O SOLENOID S—— 1300
VALVE | O

75



TUBAZIONI 70/140 DA AUTOSET A GLOBO SPIA

TOL 09061

NuovoPignone | TUYAUX 70/140 DEPUIS AUTOSET A TEMOIN DE DEBIT

70/140 PIPES - AUTOSET/SIGHT GLOBE PAG. ED. REV.
171 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1393781 TUBAZIONI 70/140 I/min. TUYAUTERIES 70/140/ min. | PIPES 70/140/min. |

100 TLP55551 ASS. TUBO AUTOSET ENS. TUYAU AUTOSET/SOL. VALVE WITH| 1
500/ELETTR. FLANGIATA QH;I'DOESET/ELECTR. AVEC FLANGE PIPE ASS.Y

200 KHA032902618 gUARNIZIONE TORICAD.L gOINT 'IéOROIDAL D.l. OR GASKET I.D. 32.9X2.6 1

400 TLP35759 VITE TCEI M10X25 UNI5931 | VIS TCHE M10X25 UNI5931 Sﬁ@ggff W M10X25 2

500 FNP031050110 | ROSETTA 10,5 UNI1751 C70 | RONDELLE 10,5 UNI1751 C70 | WASHER 10.5 UNI1751 C70 2
UNI3545 UNI3545 UNI3545

600 TLP55553 ASS. TUBO AUTOSET/ ENS. TUYAU AUTOSET/ AUTOSET/NON RETURN 1
VALVOLA NON RITORNO SOUPAPE DE NON RETOUR | VALVE PIPE ASS.Y

700 KHA032902618 %JARN(;ZIONE TORICAD.L g(z)INT 'IéOROIDAL D.l. OR GASKET I.D. 32.9X2.6 1

800 TLP35759 VITE TCEI M10X25 UNI5931 | VIS TCHE M10X25 UNI5931 Sﬁ@ggff W M10X25 2

900 FNP031050110 | ROSETTA 10,5 UNI1751 C70 | RONDELLE 10,5 UNI1751 C70 | WASHER 10.5 UNI1751 C70 2
UNI3545 UNI3545 UNI3545

1000 TLO12671 INSIEI\I'I\IEOVALVOLA DI ENS. SOUPAPE DE RETENUE| CHECK VALVE ASS.Y. 1

1100 TLV31840 DADO SPECIALE PER ECROU SPECIAL POUR SPECIAL NUT FOR PIPE D.39 2
TUBO D=32 TUYAUX

1200 KHA031003018 GUAR){\IIZIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.1.31X3 OR GASKET I.D. 31X3 2

1300 TLZ32257 ANELLO DI PRESS D.E. 37 | ANNEAU DE PRESSION PRESSURE RING . E.D. 37 2
PER DADO SPEC D.E.37 ECROU SPECIAL FOR SPECIAL NUT

1310 TLP55562 TUBO VALVOLA NON TUYAU SOUPAPE DE NON NON RETURN VALVE/Y 1
RITORNO/RACCORDO AY |RETOUR/RACCORDAY UNION PIPE

1350 TLO55572 ASS. RACCORDO A Y ENS. RACCORDAY Y UNION PIPE ASS.Y 1

1360 TLV31840 DADO SPECIALE PER ECROU SPECIAL POUR SPECIAL NUT FOR PIPED.34 3
TUBO D=32 TUYAUX D.32

1370 TLZ32257 ANELLO DI PRESS. D.E. 37 | ANNEAU DE PRESSION PRESSURE RING . E.D. 37 3
PER DADO SPEC. D.E.37 ECROU SPECIAL FOR SPECIAL NUT

1400 KHA031003018 glljéfl)wZIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.1.31X3 OR GASKET I.D. 31X3 3

1500 TLP35759 VITE TCEI M10X25 UNI5931 | VIS TCHE M10X25 UNI5931 SﬁgggRE W M10X25 4

1600 HCN100250110 | VITE M10X25 UNI5931 8.8 VIS M10X25 UNI5931 8.8 SCREW M10X25 UNI5931 8.8| 2
UNI3740 UNI3740 UNI3740

1700 FNP031050110 |ROSETTA 10,5 UNI1751 C70 | RONDELLE 10,5 UNI1751 C70 | WASHER 10.5 UNI1751 C70 6
UNI3545 UNI3545 UNI3545

1800 FFF140100050 |DADO - M10 ISO4032 ECROU - M10 1SO4032 NUT - M10 1SO4032 6

1900 TLP55565 ASS. TUBO *DPBA* ENS. TUYAU ELECTROV./ SOLENOID VAL VE/SIGHT 1
ELETTR./GLOBO-SPIA TEMOIN DE DEBIT GLOBE PIPE AS

2000 TLV31840 ?GDO SP:;ECIALE PER %85,9’1 SPECIAL POUR SPECIAL NUT FOR PIPED.32 1

2100 TLZ32257 ANELLO DI PRESS D.E. 37 | ANNEAU DE PRESSION PRESSURE RING . E.D. 37 1
PER DADO SPE D.E.37 ECROU SPECIAL FOR SPECIAL NUT

2200 KHA031003018 Slljér)ngIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.1.31X3 OR GASKET I.D. 31X3 1

2300 TLP55563 ASS. TUBO ENS. TUYAU ELECTROV/ SOLENOID VALVE/Y UNION | 1
ELETTROVALVOLA/ RACCORD A PIPE A
RACCORDOAY
B materiali non fornibili | composants non disponibles|M not available assembled

assiemati assemblés spare parts

76




TUBAZIONI 70/140 DA AUTOSET A GLOBO SPIA TOL 09062

NuovoPignone TUYAUX 70/140 DEPUIS AUTOSET A TEMOIN DE DEBIT
70/140 PIPES - AUTOSET/SIGHT GLOBE PAG. ED. REV.

n 07/00 00

2000

2200
()

1370
1400

1310

77




H materiali non fornibili
assiemati

B composants non disponibles
assemblés

B not available assembled
spare parts

TUBAZIONI CON FILTROBLOCK ED ELETTROVALVOLA
(SINGOLO E DOPPIO) TOL 09063

NuovoPignone |[UYAUTERIES F)ILTREBLOCK ET ELECTROVANNE (SIM-

PAG. ED. REV.
FILTERBLOCK AND SOLENOID VALVE PIPING (SINGLE | = o
AND DOUBLE VERSION)
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
TLO1393734 |TUBAZIONI DA AUTOSET A | TUYAUX DEPUIS AUTOSET A |AUTOSET-COLUMN PIPES |

COLONNA CON COLONNE AVEC F WITH FILTER BLOCK AND
FILTROBLOCK ED BLOCK ET ELECTROVANNE SOLENOID VALVE
ELETTROVALVOLA

100 TLP53601 ASSIEME TUBO USCITA ENS. TUYAU SORTIE R.H. VOLUME METER
MISURATORE DESTRO MESUREUR DROITE OUTLET PIPE ASS.Y

200 TLP53603 ASSIEME TUBQ USCITA ENS. TUYAU SORTIE L.H. VOLUME METER
MISURATORE SINISTRO MESUREUR GAUCHE OUTLET PIPE ASS.Y

300 KHA032902618 %JARN(TI]ZIONE TORICA D.I. %(QDINT 'IéOROIDAL D.I. OR GASKET I.D. 32.9X2.6

400 TLP35759 VITE TCEI M10X25 UNI5931 | VIS TCHE M10X25 UNI5931 SﬁgggfiEW M10X25

500 FNP031050050 | ROSETTA 10,5 UNI1751 C70 | RONDELLE 10,5 UNI1751 C70 | WASHER 10.5 UNI1751 C70
UNI3545 UNI3545 UNI3545

600 KHA031003018 GUAR)E\IIZIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.1.31X3 OR GASKET I.D. 31X3

700 TLZ32257 ANELLO DI PRESS D.E. 37 | ANNEAU DE PRESSION PRESSURE RING . E.D. 37
PER DADO SPEC D.E.37 ECROU SPECIAL FOR SPECIAL NUT

800 TLV31840 DADO SPECIALE PER ECROU SPECIAL POUR SPECIAL NUT FOR PIPE
TUBO D=32 TUYAUX D.32

78




TUBAZIONI CON FILTROBLOCK ED ELETTROVALVOLA

(SINGOLO E DOPPIO)

TUYAUTERIES FILTREBLOCK ET ELECTROVANNE

PLE ET DOUBLE)

= g
o [°
©
o
9 o
© |85
L o
(@]
=l

I =

= W
2 5
<
<

FILTERBLOCK AND SOLENOID VALVE PIPING

AND DOUBLE VERSION)

NuovoPignone

79



TUBAZIONI E RACCORDERIE CON ELETTROVALVOLE
SINGOLO-DOPPIO TOL 09065
NuovoPignone | [UYAUXET SACC RDS AVEC ELECTROVANNES (SIM-
- PAG. ED. REV.
PIPES AND FITTINGS WITH SOLENOID VALVES (SINGLE-
DOUBLE) 1 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
1 TLO1383200 TUBAZIONI E RACCORDERIE | TUYAU ET RACCORDS COTE | PIPES AND |
LATO SINGOLO SIMPLE FITTINGS-SINGLE SIDE
100 TLP50294 ASSIEME TUBO USCITA ENSEMBLE TUYAU SORTIE |METER OUTPUT PIPEASS.Y| 1
MISURATORE MESUREUR
.200 TLP50296 ASSIEME TUBO DESTRO ENSEMBLE TUYAU "DROITE" | "R.H." PIPE ASS.Y 1
.300 TLP50400 ASSIEME TUBO COLONNA | ENSEMBLE TUYAU R.H. COLUMN PIPE ASS.Y 1
DESTRO COLONNE DROIT
.400 HCNO060150110 | VITE M6X15 UNI5931 8.8 VIS M6X15 UNI5931 8.8 SCREW M6X15 UNI5931 8.8 1
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.500 FNP030670050 | ROSETTA 6,7 UNI1751 RONDELLE 6,7 UNI1751 WASHER 6,7 UNI1751 1
.600 TLV31840 DADO SPECIALE PER ECROU SPECIAL POUR SPECIAL NUT FOR PIPE 4
TUBO D=32 TUYAUX D.32
.700 TLZ32257 ANELLO DI PRESS. D.E. 37 | ANNEAU DE PRESSION PRESSURE RING . E.D. 37 4
PER DADO SPEC. D.E.37 ECROU SPECIAL FOR SPECIAL NUT
800 KHA031003018 glljé%ngIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.1.31X3 OR GASKET I.D. 31X3 4
900 KHA032902618 G2UARNéZIONE TORICA D.I. g(z)INT 'I('SOROIDAL D.I. OR GASKET I.D. 32.9X2.6 1
.1100 |TLP45778 VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 | VIS TCHE UNI5931 M10X20 |CAPSCREW UNI5931 2
-TESTA FOR. TETE PERCEE M10X20 DRILLED HEAD
.1200 |[FNP031050110 ROSETTA 10,5 UNI1751 C70 | RONDELLE 10,5 UNI1751 C70 | WASHER 10.5 UNI1751 C70 2
UNI354 UNI3545 UNI3545
2 TLO1383201 TUBAZIONI E RACCORDERIE | TUYAUX ET RACCORDS PIPES AND FITTINGS |
LATO DOPPIO COTE DOUBLE DOUBLE SIDE
100 TLP50294 ASSIEME TUBO USCITA ENSEMBLE TUYAU SORTIE |METER OUTPUT PIPEASS.Y| 1
MISURATORE MESUREUR
200 TLP50298 ASSIEME TUBO USCITA ENS. TUYAU SORTIE "L.H." ELECT. OUTPUT PIPE | 1
ELETTR. SINISTRO ELECTROVANNE GAUCHE |ASS.Y
.300 TLP50401 ASSIEME TUBO COLONNA | ENSEMBLE TUYAU L.H. COLUMN PIPE ASS.Y 1
SINISTRO COLONNE GAUCHE
.400 HCN060150110 | VITE M6X15 UNI5931 8.8 VIS M6X15 UNI5931 8.8 SCREW M6X15 UNI5931 8.8 1
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.500 FNP030670050 | ROSETTA 6,7 UNI1751 RONDELLE 6,7 UNI1751 WASHER 6.7 UNI1751 1
.600 TLV31840 DADO SPECIALE PER ECROU SPECIAL POUR SPECIAL NUT FOR PIPE D.32 4
TUBO D=32 TUYAUX
700 TLZ32257 ANELLO DI PRESS. D.E. 37 | ANNEAU DE PRESSION PRESSURE RING . E.D. 37 4
PER DADO SPEC. D.E.37 ECROU SPECIAL FOR SPECIAL NUT
800 KHA031003018 glllé\%%lZIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.1.31X3 OR GASKET I.D. 31X3 4
.900 KHA032902618 gs.UARNéZIONE TORICA D.I. JOINT TOROIDAL D.I. OR GASKET I.D. 32.9X2.6 1
.1100 |TLP45778 VITE UNI5931 M10X20 - 8.8 VIS UNI5931 M10X20 8.8 SCREW UNI5931 M10X20 - 2
TESTA FOR. TETE PERCE 8.8 DRILLED HEAD
.1200 |FNP031050110 [ROSETTA 10,5 UNI1751 RONDELLE 10,5 UNI1751 WASHER 10.5 UNI1751 2
.1500 |TLP50403 ASSIEME SUPPORTO ENSEMBLE SUPPORT HYDR. SUPPORT ASS.Y 1
IDRAULICA HYDRAULIQUE
.1600 |TLP36637 CAVALLOTTO FISSAGGIO CRAMPILLON FIXAGE FIXING U BOLT FOR PIPE 1
TUBO -D TUYAU -DIA. 32 D.32
.1700 |FFF140060050 |DADO - M6 ISO4032 ECROU - M6 1ISO4032 NUT - M6 1SO4032 2
.1800 |FNC010670050 | ROSETTA UNI6592 6.4X 12,5 | RONDELLE UNI6592 6.4X12,5 | WASHER UNI6592 6.4X12.5 2
.1900 |FNP030670050 | ROSETTA 6,7 UNI1751 RONDELLE 6,7 UNI1751 WASHER 6,7 UNI1751 2
.2000 |GJE080160110 |VITE M8X16 UNI5739-40 VIS M8X16 UNI5739-40 SCREW M8X16 UNI5739-40 1
.2100 |FNC010840050 | ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 | RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 | WASHER UNI6592 8.4 X 17 1
3 TLO53166 ASS. ELETTROVALVOLA ELECTROV. 2 VOIES TYPE TWO-WAY SOL.V. ASS.Y AR.
"SIRAI" L188K1 SIRAI 1" TYPE L188K1 SIRAI 1"
3 TLO52900 QESSC(E)EETTROVALVOLA ENS. ELECTROVANNE ASCO | SOL. VALVE ASS.Y ASCO AR.
4 TLO25357 BOBINA L188 K2 "SIRAI" BOBINE ELECTROVANNE COIL FOR SOLENOID AR.
SIRAI VALVE SIRAI
4 TLO25358 BOBINA PWG 29223 "ASCO" | BOBINE ELECTROVANNE COIL FOR ASCO 1" AR.
ASCO 1" SOLENOID VALVE
4a TLO27087 KIT MEMBRANA+MOLLA KIT MEMBRANE+RESSORT |DIAPHRAGM KIT + SPRING | A.R.
*SIRAI* ELECTROVANNE SIRAI FOR SIRAI SOL. VALVE
4a TLO25430 KIT MEMBRANA+MOLLA KIT MEMBRANE+RESSORT | DIAPHRAGM AND SPRING | A.R.
*ASCO* ELECTROV. ASCO FOR ASCO SOL. VALVE
5 TLO26145 ELETTROVALVOLA "SIRAI" | ELECTROVANNE 2 VOIES 2-WAY SOL. VALVE TYPE 2
1" GAS SIRAI 1" GAS SIRAI 1" GAS
5 TLO26282 FkEEBEOYéLVOLA ELECTROVANNE ASCO 1" SOLENOID VALVE ASCO 1" 2
6 TLP50290 RACCORDO RACCORD FITTING 4
7 TLP50286 RONDELLA RONDELLE WASHER 4
8 TLZ50289 O-RING O-RING O-RING 4
9 TLP51104 TUBO PER VERSIONE TUYAU POUR VERSION W/O SOL. VALVE PIPE 2
SENZA ELETTROVALVOLA | SANS ELECTROVANNE
10 TLP35145 RACCORDO RACCORD FITTING 2
H materiali non fornibili B composants non disponibles| M not available assembled
assiemati assemblés spare parts




=
T
NuovoPignone |}

AZIONI E RA

E-DOUBLE)

uB CCORDERIE CON ELETTROVALVOLE
¢GOLO-DOPPIO

AUX ET RACCORDS AVEC ELECTROVANNES (SIM-
PIPES AND FITTINGS WITH SOLENOID VALVES (SINGLE-
DOUBLE)

TOL 09066

PAG. ED. REV.
n 07/00 00

300

200

800

11001200 900

81




H materiali non fornibili
assiemati

B composants non disponibles
assemblés

B not available assembled
spare parts

TUBAZIONI E RACCORDERIE PER SINGOLO E DOPPIO
DA AUT OSET 500 A COLONNA TOL 09067
i AUX ET RACCORDS POUR SIMPLE ET DOUBLE ME-
NuovoPignone | LY Rus SO OETRIQUE AUTOSETCOLON e o -~
PRES AND FITTINGS FOR SINGLE ET DOUBLE—VOLUME
METER AUTOSET 500 TO COLUMN ” 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
TLO1393736 | TUBAZIONI DA AUTOSET A | TUYAUX DEPUIS AUTOSET A | AUTOSET/COLUMN PIPES |
COLONNA COLONNE
100 TLP53607 ASSIEME TUBO USCITA ENS. TUYAU SORTIE R.H. VOLUME METER
MISURATORE DESTRO MESUREUR DROIT OUTLET PIPE ASS.Y
200 TLP53609 ASSIEME TUBQ USCITA ENS. TUYAU SORTIE L.H. VOLUME METER
MISURATORE SINISTRO MESUREUR GAUCHE OUTLET PIPE ASS.Y
300 KHA032902618 %JARN(;ZIONE TORICA D.I. %E)INT '%OROIDAL D.l. OR GASKET I.D. 32.9X2.6
400 TLP35759 VITE TCEI M10X25 UNI5931 | VIS TCHE M10X25 UNI5931 Sﬁg\ggﬁEW M10X25
500 FNP031050110 |ROSETTA 10,5 UNI1751 C70 | RONDELLE 10,5 UNI1751 C70 | WASHER 10.5 UNI1751 C70
UNI3545 UNI3545 UNI3545
600 KHA031003018 (D;lljéfl)?%lZIONE TORICA OR GASKET I.D. 31X3 JOINT TOROIDAL D.1.31X3
700 TLZ32257 ANELLO DI PRESS. D.E. 37 | ANNEAU DE PRESSION PRESSURE RING . E.D. 37
PER DADO SPEC. D.E.37 ECROU SPECIAL FOR SPECIAL NUT
800 TLV31840 DADO SPECIALE PER SPECIAL NUT FOR PIPE D.32 | ECROU SPECIAL POUR
TUBO D=32 TUYAUX D.32
900 TLP50400 ASSIEME TUBO COLONNA |ENSEMBLE TUYAU R.H. COLUMN PIPE ASS.Y
DESTRO COLONNE DROIT
1000 TLP50401 ASSIEME TUBO COLONNA |ENSEMBLE TUYAU L.H. COLUMN PIPE ASS.Y
SINISTRO COLONNE GAUCHE
1100 HCN060150110 | VITE M6X15 UNI5931 8.8 VIS M6X15 UNI5931 8.8 SCREW M6X15 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740
1200 FNP030670050 | ROSETTA 6,7 UNI1751 RONDELLE 6,7 UNI1751 WASHER 6,7 UNI1751

82




ER SINGOLO E DOPPIO

TOL 09068
NuovoPignone | [UYAUXET SIMPLE ET DOUBLE-ME-

—X
>
(@)
(@]
O >
oy}
O

OSET/COLONNE VA -
PRES AND FITTINGS FOR SINGLE ET DOUBLE-VOLUME | | '
METER AUTOSET 500 TO COLUMN

n 07/00 00

™~

900 —

+— 1000

83




B materiali non fornibili
assiemati

B composants non disponibles
assemblés

B not available assembled
spare parts

TUBAZION I E RACCO DERIE PER MONOPOMPA DA AU-
TOSET500 coC C%N 3 R MONOPG . TOL 09069
i TUYAUX ET RA POUR MONOPOMPE DEPUI
NuovoPignone | | U{AEEFL I GO ONNE e o —
PIPES AND FITTINGS FOR MONOPUMP VERSION-AUTO-
SET 500 TO COLUMN " 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
TLO1393742 |TUBAZIONI DA AUTOSET A | TUYAUX DEPUIS AUTOSET A|AUTOSET TO COLUMN |
COLONNA SINGOLO E COLONNE SIMPLE PIPES-SINGLE AND DOUBLE
DOPPIO OUBLE
100 TLP54845 ASSIEME TUBO ENS. TUYAU MESUREUR R.H. METER PIPE ASS.Y
MISURATORE DESTRO DROIT
200 TLP54846 ASSIEME TUBO ENS. TUYAU MESUREUR L.H. METER PIPE ASS.Y
MISURATORE SINISTRO GAUCHE
300 KHA032902618 gUARNIZIONE TORICA D.I. gOINT 'IéOROIDAL D.I. OR GASKET I.D. 32.9X2.6
400 TLP35759 VITE TCEI M10X25 UNI5931 | VIS TCHE M10X25 UNI5931 Sﬂ.gggfiEW M10X25
600 KHA031003018 g.UA%E\gIZIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.1.31X3 OR GASKET I.D. 31X3
700 TLZ32257 ANELLO DI PRESS D.E. 37 | ANNEAU DE PRESSION PRESSURE RING . E.D. 37
PER DADO SPEC D.E.37 ECROU SPECIAL FOR SPECIAL NUT
800 TLV31840 DADO SPECIALE PER ECROU SPECIAL POUR SPECJAL NUT FOR PIPE
TUBO D=32 TUYAUX D.32 (90 L) D.32 (90LT.)
900 TLP50400 ASSIEME TUBO COLONNA | ENSEMBLE TUYAU R.H. COLUMN PIPE ASS.Y
TRO COLONNE DROIT
1000 TLP50401 ASSIEME TUBO COLONNA | ENSEMBLE TUYAU L.H. COLUMN PIPE ASS.Y
SINISTRO COLONNE GAUCHE
1100 HCNO060150110 | VITE M6X15 UNI5931 8.8 VIS M6X15 UNI5931 8.8 SCREW M6X15 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740
1200 FNP030670050 | ROSETTA 6,7 UNI1751 RONDELLE 6,7 UNI1751 WASHER 6,7 UNI1751

84




TUBAZIONI E RACCORDERIE PER MONOPOMPA DA AU-
TOSET500 A COLONNA TOL 09070
NuovoPignone XH\Tfétéé lego%/kcggﬁg,\?&om MONOPOMPE DEPUIS — - —
PIPES AND FITTINGS FOR MONOPUMP VERSION-AUTO- ' ' '
SET 500 TO COLUMN " 07100 00
©— 600
600 —© 800
700
800 ——
900 ——F 1000
800
700
600

85




TUBAZIONI MONOPOMPA ALTERNATO

TOL 09071

B materiali non fornibili
assiemati

B composants non disponibles
assemblés

B not available assembled
spare parts

NuovoPignone | TUYAUX MONOPOMPE ALTERNATIF

MONOPUMP PIPES - ALTERNATE VERSION PAG. ED. REV.
n 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1393789 TUBAZIONI MONOPOMPA | TUYAUX MONOPOMPE MONOPUMP PIPES - |
ALTERNATO ALTERNATIF ALTERNATE VERSION

100 TLP55551 ASS. TUBO AUTOSET ENS. TUYAU AUTOSET AUTOSET 500/FLANGED 1
500/ELETTR. FLANGIATA 500/ELECTROVANNE BRIDE | SOLENOID VALVE PIPE ASS.Y|

200 KHA032902618 g2UARNIZIONE TORICA D.I. %(Z)INT 'IéOROIDAL D.I. OR GASKET I.D. 32.9X2.6 1

300 TLP35759 VITE TCEI M10X25 UNI5931 | VIS TCHE M10X25 UNI5931 SﬂﬁggﬁEW M10X25 2

400 FNP031050050 | ROSETTA 10,5 UNI1751 C70 | RONDELLE 10,5 UNI1751 C70 | WASHER 10.5 UNI1751 C70 2
UNI3545 UNI3545 UNI3545

500 TLP35759 VITE TCEI M10X25 UNI5931 | VIS TCHE M10X25 UNI5931 Sﬁ%‘ggﬁEW M10X25 4

600 HCN100250110 | VITE M10X25 UNI5931 8.8 VIS M10X25 UNI5931 8.8 SCREW M10X25 UNI5931 8.8| 2
UNI3740 UNI3740 UNI3740

700 FNP031050110 | ROSETTA 10,5 UNI1751 C70 | RONDELLE 10,5 UNI1751 C70 | WASHER 10.5 UNI1751 C70 6
UNI3545 UNI3545 UNI3545

800 FFF140100050 |DADO- M10 1SO4032 ECROU - M10 1SO4032 NUT - M10 1SO4032 6

900 TLP55565 ASS. TUBO *DPBA* ENS. TUYAU *DPBA* SOLENOID VALVE SIGHT 1
ELETTR./GLOBO-SPIA ELECTROV./TEMOIN DE DEBIT | GLOBE PIPE ASS.Y DPBA

1000 TLV31840 DADO SPECIALE PER ECROU SPECIAL POUR SPECIAL NUT FOR PIPE D.32 1
TUBO D=32 TUYAUX

1100 TLZ32257 ANELLO DI PRESS. D.E. 37 | ANNEAU DE PRESSION PRESSURE RING . E.D. 37 1
PER DADO SPEC. D.E.37 ECROU SPECIAL FOR SPECIAL NUT

1200 KHA031003018 glljg\%ngIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.1.31X3 OR GASKET I.D. 31X3 1

1300 TLP57936 ASS. TUBO SX ENS. TUYAU GAUCHE SOLENOID VALVE SIGHT 1
ELETTR./GLOBO-SPIA EII_EEB(IJJROV./T EMOIN DE GLOBE L.H. PIPE ASS.Y

1400 TLV31840 DADO SPECIALE PER ECROU SPECIAL POUR SPECIAL NUT FOR PIPE 1
TUBO D=32 TUYAUX D.32 (90 L) D.32 (90LT.)

1500 TLZ32257 ANELLO DI PRESS D.E. 37 | ANNEAU DE PRESSION PRESSURE RING . E.D. 37 1
PER DADO SPEC D.E.37 ECROU SPECIAL FOR SPECIAL NUT

1600 KHA031003018 glljlé\%ngIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.1.31X3 OR GASKET I.D. 31X3 1

86




TOL 09072

PAG.

n

00

07/00

TUBAZIONI MONOPOMPA ALTERNATO
MONOPUMP PIPES - ALTERNATE VERSION

NuovoPignone |TUYAUX MONOPOMPE ALTERNATIF

87



MONTANTI-GLOBO SPIA STANDARD TUBO FLESSIBI-
LE-PISTOLA DI EROGAZION TOL 09073
i MONTANTS-TEMOIN DEBIT STD-FLEXIBLE-PISTOLET
NuovoPignone | &' Rert T EVENT e o _—
STD SIGHT GLOBE UPRIGHT-SIGHT GLOBE-FLEXIBLE b oo o
DELIVERY HOSE-DELIVERY NOZZLE
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
1 TLO1383012 |ASSIEME MONTANTE ENS. MONTANT TEMOIN DE _|SIGHT GLOBE UPRIGHT
GLOBO SPIA "SINGOLO" | DEBIT SIMPLE NOIR RAL9005|ASS.Y SSINGLE) BLACK
NERO RAL 9005 RAL9005
1 TLO1383007 |MONTAN TE GLOBO-SPIA | ENS. MONTANT TEMOIN SIGHT GLOBE UPRIGHT
SING. BIANCO SHELL DEBIT SIMPLE BLANC SHELL éﬁgﬁ (SINGLE) WHITE
100  |TLO50471 GLOBO SPIA DPBA TEMOIN DE DEBIT DPBA SIGHT GLOBE DPBA 1
i ELC AgIIIZZATO* NERO *PUBLICITE* NOIR RAL9005 EAADL\éIggSTISED*BLAOK
100 |TLO50474 GLOBO SPIA DPBA TEMOIN DE DEBIT DPBA SIGHT GLOBE DPBA *WHITE| 1
*BIANCO SHELL* *BLANC SHELL* SHE
.200  |TLM50418 *GFLIOBS SPIA DPBA ;I"EII\N/IIQIN DE DEBIT DPBA S,I_IC,:‘VHg GLOBE DPBA 1
.300 |TLZ50419 VETRO PER GLOBO SPIA VITRE POUR TEMOIN DE SIGHT GLOBE GLASS 1
.400  |TLZ42403 GUARNIZIONE PER VETRO JOINT POUR VITRE TEMOIN |GASKET FOR SIGHT GLOBE | 2
GLOBO SPI GLASS
.500 |TLP50461 MONTANTE PER GLOBO MONTANT TEMOIN DE DEBIT | SIGHT GLOBE UPRIGHT 1
SPIA NERO RAL9005 NOIR RAL9005 BLACK RAL9005
.500 |TLP50462 MONTANTE GLOBO-SPIA | MONTANT TEMOIN DE DEBIT | SIGHT GLOBE UPRIGHT 1
SING. BIANCO SHELL BLANC SHELL WHITE SHELL
600 |TLR50424 VITE M5X20 TESTA FORATA| VIS M5X20 TETE PERCEE AD/IIé?ILZL(ED HEAD SCREW 3
700  |HCP05020 X(I)EE M5X20 UNI5931 AISI | VIS M5X20 UNI5931 AISI 304 gOC4REW M5X20 UNI5931 AISI| 1
800  |FNP030530110 ROSETTA 5,3 UNI1751 C70 | RONDELLE 5,3UNI1751C70 |WASHERUNI1751 C70 4
UNI354 UNI3545 UNI3545
900  |TLZ53119 TAPPO IN PLASTICA NERO | BOUCHON EN PLASTIQUE  |BLACK PLASTIC TAP FOR 1
PER FORO DIAM.2 NOIR POURTROU DIAM. 22 | HOLE WITH DIAM. 225Q.MM
2 TLO1383010 ASSIEME MONTANE ENS. MONTANT TEMOIN DE |DOUBLE SIGHT GLOBE
GLOBO-SPIA DOPPIO DEBIT DOUBLE UPRIGHT BLACK RAL9005
NERO RAL 9005 RAL900
2 TLO1383008 |MONTANTE GLOBO-SPIA |ENS. MONTANT TEMOIN DE | DOUBLE SIGHT GLOBE
DOPPIO BIANCO SHELL gEELT DOUBLE BLANC UPRIGHT WHITE SHELL
100 |TLO50471 GLOBO SPIA DPBA TEMOIN DE DEBIT DPBA SIGHT GLOBE DPBA 2
*RECLAMIZZATO* *PUBLICIT *ADVERTISED*
100 |TLO50474 GLOBO SPIA DPBA TEMOIN DE DEBIT DPBA SIGHT GLOBE DPBA *WHITE| 2
*BIANCO SHELL* *BLANC SHELL* SHE
200  |TLM50418 GLOBO SPIA DPBA TEMOIN DE DEBIT DPBA SIGHT GLOBE DPBA 2
*FINITO* *FINIF *FINISHE
300 |TLZ50419 VETRO PER GLOBO SPIA \6IETBRIE POUR TEMOIN DE SIGHT GLOBE GLASS 2
400 |TLZ42403 GUARNIZIONE PER VETRO |JOINT POUR VITRE TEMOIN GASKET FOR SIGHT GLOBE | 4
GLOBO S DE DEBIT
500 |TLP50451 MONTANTI GLOBO SPIA MONTANTS TEMOIN DE SIGHT GLOBE UPBIGHTS 1
NERO RAL9005 DEBIT NOIR RAL90005 BLACK RAL90
500 |TLP50452 MONTANTI GLOBO SPIA MONTANTS TEMOIN DE SIGHT GLOBE UPBIGHTS 1
DOPPIO BIANCO SHELL DEBIT BLANC SHELL WHITE SHE
600 |TLR50424 VITE M 5X20 TESTA VIS M5X20 TETE PERCEE | SCREW M5X20DRILLED 6
FORATA HEAD
700  |HCP05020 X(I)'[‘E M5X20 UNI5931 AISI | VIS M5X20 UNI5931 AISI 304 g&FiEW M5X20 UNI5931 AISI | 2
800  |FNP030530110 ROSETTA 5,3 UNI1751 C70 | RONDELLE 5,3 UNI1751 C70 | WASHER 5,3 UNI1751 C70 8
UNI3545 UNI3545
900 |TLZ53119 TAPPO IN PLASTICA NERO | BQUCHON EN PLASTIQUE |BLACK PLASTIC TAP FOR 2
PER FORO DIAM.2 NOIR POURTROU DIAM22. | HOLE WITH DIAM. 225Q.MM
3 TLZ36703 GUARNIZIONE JOINT GASKET AR.
4 TLO1212115 |FLESSIBILE DI FLEXIBLE DE DISTRIBUTION |FLEXIBLE DELIVERY HOSE |AR.
EROGAZIONE 90 IL.8000 |901L.8000 90 71.8000
4 TLO1212120 |FLESSIBILE D FLEXIBLE DE DISTRIBUTION |FLEXIBLE DELIVERY HOSE | AR
EROGAZIONE 90 1L.4500 |90 1L.4500 90 'L.4500
4 TLO1212123  |FLESSIBILE FLEXIBLE DE DISTRIBUTION |FLEXIBLE DELIVERY HOSE |A.R
EROGAZIONE 90 1L.6000 |90 TL.6000 90 1'L.6000
4 TLO1212128 |FLESSIBILE DI FLEXIBLE DE DISTRIBUTION |FLEXIBLE DELIVERY HOSE |A.R
EROGAZIONE 90 1L.5000 |90 I L.5000 90 1L.5000
4 TLO1212136 FLESSIBILE DI FLEXIBLE DE DISTRIBUTION |FLEXIBLE DELIVERY HOSE |A.R
OGAZIONE 90 1L.6000 |90 TL.6000 90 7L.6000
4 TLO1227411 FLESSI FLEXIBLE DE DISTRIBUTION |FLEXIBLE DELIVERY HOSE |A.R
EROGAZIONE 50 1L.4500 |50 1L.4500 50 1L.4500
4 TLO1227412 |FLESSIB FLEXIBLE DE DISTRIBUTION |FLEXIBLE DELIVERY HOSE |A.R
EROGAZIONE 50 1L.6000 |50 1L.6000 50 1'L.6000
4 TLO1227414  |FLESSIBILE DI FLEXIBLE DE DISTRIBUTION |FLEXIBLE DELIVERY HOSE |A.R
EROGAZIONE 501L.5000 |50 1L.5000 50 1L.5000
4 TLO1227420 |FLESSI DI FLEXIBLE DE DISTRIBUTION |FLEXIBLE DELIVERY HOSE |A.R
EROGAZIONE 501L.4500 |501L.4500 507L. 4500
4 TLO1227428 |FLESSIBILE DI FLEXIBLE DE DISTRIBUTION | FLEXIBLE DELIVERY HOSE | AR
EROGAZIONE 50 1 L. 7000 |50 IL.7000 501L.7000
5 TLZ51122 MANICOTTO PER MANCHON POUR FLEXIBLE |SLEEVE FOR HOSE DIA.26 | AR
FLESSIBILE o 26 DIAMETR
5 TLZ51125 MANICOTTO PER MANCHON POUR FLEXIBLE |SLEEVE FOR HOSE DIA.38 |AR
FLESSIBILE o 38 DIAMETRE 38
6 TLO22796 GIUNTO ANTISTRAPPO ES | JOINT A RRACHEMENT ES | TEAR. COUPLING ES AR
BREAK (ELAFLEX) 40 I./T | BREAK (ELAFLEX) 40 |./1° BREAK (ELAFLEX) 40 1./1°
6 TLO22800 GIUNTO ANTISTRAPPO ES |JOINT A RRACHEMENT ES | TEAR. COUPLING ES AR
BREAK (ELAFLEX) 80 I./T | BREAK (ELAFLEX) 80 I./1° BREAK (ELAFLEX) 80 1./1’

88




MONTANTI-GLOBO SPIA STANDARD-TUBO FLESSIBI-

MONTANTS.TEMOIN DEBIT STD-FLEXIBLE-PISTOLET TOL 09074
NuovoPignone | bE'REFOUTEMENT ) ) Y -
STD SIGHT GLOBE UPRIGHT-SIGHT GLOBE-FLEXIBLE
DELIVERY HOSE-DELIVERY NOZZLE oo 00
700 800
100
1 600— o 400 [ OPTIONAL
12
11
o '3
360 $§j;;//
(@\\ 900
@ 500

10

300
11 OPTIONAL
o 13

89




MONTANTI-GLOBO SPIA STANDARD-TUBO FLESSIBI-
LE-PISTOLA DI EROGAZIONE TOL 09073
NuovoPignone |MONTANTS-TEMOIN DEBIT STD-FLEXIBLE-PISTOLET
DE REFOULEMENT onG. o, ey
STD SIGHT GLOBE UPRIGHT-SIGHT GLOBE-FLEXIBLE S 0
DELIVERY HOSE-DELIVERY NOZZLE
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
7 TLO22046 PISTOLA OPW-11-ALDPTB PISTOLET OPW 11-ALDPTB |DEL. NOZZLE OPW AR.
1541+SNODO FG1-NERA 541 AVEC ROTULE FG1 11-ALDPTB 1541 WITH
NOIRE ARTIC. FG1 BLACK
7 TLO22045 PISTOLA 0PW-7HL CON PISTOLET OPW -7HL AVEC |DEL. NOZZLE OPW-7HL A.R.
SNODO - NERA ROTULE - NOIRE WITH ARTIC. - BLACK
7 TLO24811 PISTOLA 0PW-11ALD PTB PISTOLET OPW-1 1ALD PTB |DEL. NOZZLE OPW 11ALD |A.R.
1551 - BLU 551 - BLE PTB 1551 - BLU
7 TLO24812 PISTOLA 0PW-11ALD PTB PISTOLET OPW 11ALD PTB |DEL. NOZZLE OPW 11ALD |A.R.
1521 - GIALL. 1521 - PTB 1521 - YELLOW
7 TLO24813 PISTOLA 0PW-11ALD PTB PISTOLET OPW 11ALD PTB |DEL. NOZZLE OPW 11ALD |A.R.
G131 ROSSA CON SNODO | 1531 - ROUGE PTB 1531 - RED
7 TLO25519 PISTOLA OPW-7-HL CON PISTOLET OPW 7 HL AVEC |DEL. NOZZLE OPW-7-HL AR.
SNODO - GIALLA ROTULE - JAU WITH ARTIC. - YELLOW
7 TLO27592 PISTOLA MODELLO OPW11 | PISTOLET OPW11 POUR DEL. NOZZLE OPW11 FOR |AR.
BLDP1011 PER BENZINE ESSENCE SANS PLOMB UNLEA
SENZA PIOMBO
7 TLO22740 PISTOLA ZVA 4.1 TSG-50 L. | PISTOLET ZVA 4.1 TSG - 50L |DEL. NOZZLE ZVA 4.1 A.R.
DIESEL-FG1 DIESEL - FG1 TSG-50 DIESEL-F-G1
7 TLO22797 PISTOLA ZVA 4.1 TSG+ES | PISTOLET ZVA 4.1 TSG+ES |DEL. NOZZLE ZVA 4.1 TSG+ES| A.R.
BREAK 1" F-DIESEL-50 L BREAK 1" F-DIESEL-FG1 50 L | BREAK 1" F-DIESEL-FG1 50 L
7 TLO22798 PISTOLA ZVA 25.4 EG PISTOLET ZVA 25.4 EG DEL. NOZZLE ZVA25.4 EG |A.R.
371+ES BREAK FG1-D90 371+ES BREAK FG1-D90 371+ES BREAK FG1-D90
7 TLO22799 PISTOLA ZVA 4.1 R+ES PISTOLET ZVA 4.1 R+ES ZVA 4.1 R+ES BREAK 1'F A.R.
VEREBE 1"F BENZINA LO',(-\A}éf'F ESSENCE SANS |DEL. NOZZLE-UNLEADED
7 TLO25708 PISTOLA ELAFLEX ZVA PISTOLET ELAFLEX ZVA DEL. NOZZLE ELAFLEX ZVA |AR.
25.41 FG1 25.41 FG1 25.41 FG1
7 TLO27181 PISTOLA ZVA 4.1 BITSG+ PISTOLET ZVA 4.1 BITSG+ DEL. NOZZI E ZVA 4.1 BITSG+ |A.R.
SFTYSWVL-D-NERA-FG1 SFTYSWVL-D-NOIR-FG1 SFTYSWVL-D- BLACK FG1
7 TLO27183 PISTOLA 25.4 PISTOLET 25.4 DEL. NOZZI E 25. A.R.
BI+SFTYSWVL-FG1-DI-NERA| BI+SFTYSWVL-FG1-DI-NOIR | BI+SFTYSWVL- FG1 DI-BLACK
7 TLO21795 PISTOLA ZVA 4.1 R BI PISTOLET ZVA 4.1 R Bl DEL. NOZZLE ZVA4.1RBI |AR.
BENZINA VERDE ESSENCE SANS PLOMB UNLEA
8 TLZ22009 PROTEZIONE PISTOLA EK | PROTEC.EK144 ZVA PROTECTION EK144 ZVA AR.
144 ZVA SLIMLINE-GIALLA | SLIMLINE-JAUNE SLIMLINE-YELLOW
8 TLO22007 PROTEZIONE PISTOLA EK | PROTEC. EK 144 ZVA PROTECTION EK 144 ZVA A.R.
144 ZVA SLIMLINE-BLU SLIMLINE-BLEU SLIMLINE-BLUE
8 TLZ22006 PROTEZIONE EK144 ZVA PROTEC. EK 144 ZVA PROTECTION EK 144 ZVA A.R.
SLIMLINE - ROSSA SLIMLINE-ROUGE SLIMLINE-RED
9 TLZ24511 PIATTELLO PISTOLA PLATEAU PISTOLET ZVA - ZVA DELIV. NOZZLE PLATE- | A.R.
ZVA-DIESEL DIESEL DIESEL
9 TLZ21836 PIATTELLO PISTOLA PLATEAU PISTOLET ZVA - ZVA DELIV. NOZZLE PLATE- |A.R.
ZVA-DIESEL-NERO DIESEL- DIESEL-BLA
9 TLZ22039 PIATTELLO PISTOLA PLATEAU PISTOLET ZVA ZVA DELIV. NOZZLE A.R.
ZVA-SUPER-BLU -SUPER-BLEU PLATE-SUPER-BLUE
9 TLZ22933 PIATTELLO PISTOLA PLATEAU PISTOLET ZVA ZVA DELIV, NOZZLE A.R.
ZVA-REGULAR -REGULA PLATE-REGULAR
9 TLZ50808 PIATTELLO PLATEAU PISTOLET SHELL |DELIV. NOZZLE AR.
PISTOLA-SHELL PLATE-SHELL
9 TLZ26409 PIATTELLO PISTOLA PLATEAU PISTOLET "SANS |DELIV. NOZZLE PLATE AR.
"SANS PLOMB" VERDE PLOMB" VER "SANS PLOMB" GREEN
9 TLZ21763 PIATTELLO PER PISTOLA | PLATEAU PISTOLET ZVA DELIV. NOZZLE PLATE ZVA |AR.
ZVA - BIANCO BLANC WHITE
9 TLZ21834 PIATTELLO *SUPER* COD. |PLATEAU PISTOLET DELIV. NOZZLE PLATE A.R.
ELAFLEX EK145/1 *SUPER* ELAFLEX EK145/1 *SUPER* ELAFLEX EK145/1
9 TLZ21835 PIATTELLO *NORMALE* PLATEAU PISTOLET DELIV. NOZZLE PLATE AR.
COD. EK145/3 *NORMALE* EK145/3 *NORMALE* EK145/1
9 TLZ22018 PIATTELLO PISTOLA PER | PLATEAU PISTOLET POUR DELIV NOZZLE FOR AR.
BENZINA VERDE ESSENCE SANS PLOMB UNLEA
9 TLZ22040 PIATTELLO PER PISTOLA |PLATEAU PISTOLET DELIV. NOZZLE *NORMAL* |AR.
*NORMAL* ROSSO *NORMAL* ROUGE RED
9 TLZ22933 PIATTELLO PISTOLA PLATEAU PISTOLET DELIV. NOZZLE ELAFLEX A.R.
ELAFLEX *REGULAR* ELAFLEX *REGULAR* *REGULAR*
9 TLZ24466 PIATTELLO PISTOLA ZVA PLATEAU PISTOLET ZVA DELIV. NOZZLE ZVA AR.
*UNLEADED* *UNLEADED* *UNLEADED*
9 TLZ24510 PIATTELLO PISTOLA ZVA - | PLATEAU PISTOLET ZVA DELIV. NOZZLE ZVA AR.
*SUPER* *SUPER* *SUPER
9 TLZ27047 PIATTELLO *GASOIL* PLATEAU *GASOIL* DELIV. NOZZLE *GASOIL* A.R.
PISTOLA ELAFLEX PISTOLET ELAFLEX FOR ELAFLEX
10 TLZ50817 ANELLO PARASPRUZZO ANNEAU ANTI-GOUTTE DROP COLLECTING RING AR.
ROSSO" ROUGE RED
10 TLZ50819 ANELLO PARASPRUZZO ANNEAU ANTI-GOUTTE VERT|DROP COLLECTING RING AR.
"VERDE" GREEN
10 TLZ50818 ANELLO PARASPRUZZO ANNEAU ANTI-GOUTTE - DROP COLLECTING RING - |A.R.
ELAFLEX "GIALLO" JAUNE YELLOW
10 TLZ50816 ANELLO PARASPRUZZO ANNEAU ANTI-GOUTTE - DROP COLLECTING RING - |A.R.
ELAFLEX "BLU" BLEU BLUE
10 TLZ41927 ANELLO PARASPRUZZO ANNEAU ANTI-GOUTTE - DROP COLLECTING RING - |A.R.
ELAFLEX "NERO" NOIR BLACK
11 TLP21311 ANELLO DI ARRESTO ANNEAU D'’ARRET STOPPING RING AR.
12 TLZ46220 VENTOLA VENTILATEUR FAN AR.
13 TLR50421 ASSE PER VENTOLA AXE POUR VENTILATEUR FAN AXIS A.R.
B materiali non fornibili B composants non disponibles|l not available assembled
assiemati assemblés spare parts

90




MONTANTI-GLOBO SPIA STANDARD-TUBO FLESSIBI-

II\-/I%IE,II'I'SJI\?'II'-SA T%l\ﬁoRlor\JG[')L\EZEIa(l)TNsETD FLEXIBLE-PISTOLET TOL 09074
NuovoPignone | e RerOUTEMENT ) ) Y -
STD SIGHT GLOBE UPRIGHT-SIGHT GLOBE-FLEXIBLE
DELIVERY HOSE-DELIVERY NOZZLE 22 07/00 ©
700 800
100
1 600— o 400 [ OPTIONAL
12
11
% 13
300 $§j;;//
(@\\ 900
®\ 500

10

300
11 OPTIONAL
o 13

91




MONTANTE-GLOBO SPIA-TUBO FLESSIBILE E PISTO-
LA PER DPBA-HL TOL 09075
i MONTANT-TEMOIN DE DEBIT-FLEXIBLE-PISTOLET
NuovoPignone |5 3/NEEATR — = —
SIGHT GLOBE UPRIGHT-SIGHT GLOBE-FLEXIBLE DELI-
VERY HOSE-DELIVERY NOZZLE FOR DPBA-HL 172 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
1 TLO1383062 MONTANTE SINGOLO MONTANT SIMPLE HIGH-LINE SINGLE
HIGH-LINE NERO RAL9005 |HIGH-LINENOIR RAL9005 UPRIGHT BLACK RAL9005
1 TLO1383019 MONTANTE SINGOLO MONTANT SIMPLE HIGH-LINE SINGLE
HIGH-LINE BIANCO SHELL |HIGH-LINEBLANC SHELL UPRIGHT WHITE SHELL
1 TLO1283017 MONTANTE SINGOLO MONTANT SIMPLE HIGH-LINE SINGLE
HIGH-LINE - BLU Q8 HIGH-LINE- BLEU Q8 UPRIGHT - BLUE Q8
1 TLO1383068 MONTANTE SINGOLO MONTANT SIMPLE HIGH-LINE SINGLE
HIGH-LINE - BLU ERG HIGH-LINE- BLEU ERG UPRIGHT - BLUE ERG
100 TLO50471 GLOBO SPIA DPBA TEMOIN DE DEBIT DPBA SIGHT GLOBE DPBA
*RECLAMIZZATO* *PUBLICITE* *ADVERTISED*
100 TLO50474 GLOBO SPIA DPBA TEMOIN DE DEBIT DPBA SIGHT GLOBE DPBA *WHITE
*BIANCO SHELL* *BLANC SHELL* SHELL”
100 TLO50472 GLOBO SPIA DPBA *BLU TEMOIN DE DEBIT DPBA SIGHT GLOBE DPBA *BLUE
K.P.I* *BLEU K.P.L.*¥ K.P.L*
300 TLZ50419 VETRO PER GLOBO SPIA \ISEI?I‘IIE' POUR TEMOIN DE SIGHT GLOBE GLASS
400 TLZ42403 GUARNIZIONE PER VETRO | JOINT POUR VITRE TEMOIN |GASKET FOR SIGHT GLOBE
GLOBO SPIA DE DEBIT GLASS
500 TLP50930 MONTANTE SINGOLO MONTANT SIMPLE HIGH-LINE SINGLE
HIGH-LINE RECLAMIZZATO | HIGH-LINE PUBLICITE UPRIGHT ADVERTISED
.500 TLP50931 MONTANTE SINGOLO MONTANT SIMPLE HIGH-LINE SINGLE
HIGH-LINE "BLU K.P.I" HIGH-LINE "BLEU K.P.I" UPRIGHT "BLUE K.P.I"
500 TLP50932 MONTANTE SINGOLO MONTANT SIMPLE HIGH-LINE SINGLE
HIGH-LINE "BLU ERG 91" HIGH-LINE "BLEU ERG 91" UPRIGHT "BLUE ERG 91"
500 TLP52758 MONTANTE SINGOLO MONTANT SIMPLE HIGH-LINE SINGLE
HIGH-LINE HIGH-LINE *PUBLICITE* UPRIGHT *ADVERTISED*
"RECLAMIZZATO"
600 TLR50424 VITE M 5X20 TESTA VIS M5X20 A TETE PERCEE |DRILLED HEAD SCREW
FORATA M5X20
700 HCP05020 X(I)'ZE M5X20 UNI5931 AlSI VIS M5X20 UNI5931 AISI 304 C?&HEW M5X20 UNI5931 AISI
800 FNP030530110 | ROSETTA 5,3 UNI1751 C70 | RONDELLE 5,3 UNI1751 C70 |SCREW 5.3 UNI1751 C70
UNI3545 UNI3545 UNI3545
2 TLO1397563 COFANO PORTAPISTOLA | COFFRE PORTE-PISTOLET |NOZZLE HOLDER CASE |
100 TLZ52359 COFANO PORTAPIST. COFFRE PORTE-PISTOLET |NOZZLE HOLDER CASE
DPBA HIGH-LINE *ESSO* DPBA HIGH-LINE "ESSO" DPBA HIG-LINE *ESSO*
100 TLZ52360 COFANO PORTAPISTOLA | COFFRE PORTE-PISTOLET |NOZZLE HOLDER CASE
DPBA HIGH-LINE "ERG" DPBA HIGH-LINE "ERG" DPBA HIG-LINE "ERG"
100 TLZ52361 COFANO PORTAPISTOLA | COFFRE PORTE-PISTOLET |NOZZLE HOLDER CASE
DPBA HIGH-LINE "K.P.I" DPBA HIGH-LINE "K.P.I" DPBA HIG-LINE "K.P.I"
100 TLZ52747 COFANO PORTAPISTOLA | COFFRE PORTE-PISTOLET |NOZZLE HOLDER CASE
DPBA HIGH-LINE "SHELL" | DPBA HIGH-LINE "SHELL" DPBA HIG-LINE "SHELL"
100 TLZ54750 COFANO PORTAPISTOLA COFFRE PORTE-PISTOLET _ |NOZZLE HOLDER CASE
DPBA HIGH- DPBA HIGH-LINE "AUTRICHE"| DPBA HIG-LINE "AUSTRIA"
"AUSTRIA"
100 TLZ56015 COFANO PORTAPISTOLA | COFFRE PORTE-PISTOLET |NOZZLE HOLDER CASE
DPBA HIGH-LINE "VERDE | DPBA HIGH-LINE "VERT DPBA HIG-LINE "GREEN
RAL 6032" RAL6032" RAL6032"
.200 TLO52281 ASSIEME TAPPO COFANO | ENSEMBLE BOUCHON TAP-COVER FOR DEL.
PORTAPISTOLA COFFRE PORTE-PISTOLET |NOZZLE SUPPORT ASS.Y
.300 FFF140040050 |DADO - M4 1S04032 ECROU- M4 1SO4032 NUT - M4 1SO4032
.400 FNC010430050 | ROSETTA UNI6592 4,3 X9 - | RONDELLE UNI6592 4,3 X9 - | WASHER UNI6592 4.3 X9 -
R40P R40P R40P
.500 FNP030430050 | ROSETTA 4,3 UNI1751 RONDELLE 4,3 UNI1751 WASHER 4.3UNI1751
3 TLO1383753 SUPPORTO PORTAPISTOLE | SUPPORT DELIV. NOZZLE SUPPORT |
PORTE-PISTOLETS
100 TLP52259 ASS. SUPPORTO ENS.SUPPORT DELIV. NOZZLE SUPPORT
PORTAPIST. DPBA PORTE-PISTOLET DPBA H.-L.|ASS.Y DPBA H.-
HIGH-LINE
200 HCNO080200110 | VITE M8X20 UNI5931 8.8 VIS M8X20 UNI5931 8.8 SCREW M8X20 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.300 FNC010840050 | ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 | RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 | WASHER UNI6592 8.4 X 17
-R40P -R40P -R40P
.400 FNP030840050 | ROSETTA 8,4 UNI1751 RONDELLE 8,4 UNI1751 WASHER 8.4 UNI1751
.500 FFF140080110 |DADO M8 UNI5587-88-89 6S | ECROU M8 UNI5587-88-89 6S | NUT M8 UNI5587-88-89 6S
UNI3740 UNI3740 UNI3740
600 TLV51554 VITE OTTONE M8 X 18 VIS LAITON M8x18 BRASS SCREW M8X18
ANTIVANDALISMO ANTIVANDALISME
.700 TLO21473 PASSACAVO A PASSE PAROI A MEMBRANE | CABLE GLAND DIA. 13,5
MEMBRANA DIA.13,5 DIAM. 13,5
H materiali non fornibili B composants non disponibles|l not available assembled
assiemati assemblés spare parts

92




NuovoPignone

ONT
A PE
ONT
POUR DPBA-HL

DPBA-HL

==

QNTE-GLOBO SPIA-TUBO FLESSIBILE E PISTO-
ANT-TEMOIN DE DEBIT-FLEXIBLE-PISTOLET

TOL 09076

SIGHT GLOBE UPRIGHT-SIGHT GLOBE-FLEXIBLE DELI- | ¢
VERY HOSE-DELIVERY NOZZLE FOR DPBA-HL 1”2

REV.
00

400

100

| — N

200
100

93




MONTANTE-GLOBO SPIA-TUBO FLESSIBILE E PISTO-
LA PER DPBA-HL TOL 09075
NuovoPignone |NONTANT-TEMOIN DE DEBIT-FLEXIBLE-PISTOLET
PAG. ED. REV.
SIGHT GLOBE UPRIGHT-SIGHT GLOBE-FLEXIBLE DELI-
VERY HOSE-DELIVERY NOZZLE FOR DPBA-HL 22 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
4 TLO1283016 MONTANTE DOPPIO MONTANT DOUBLE HIGH-LINE DOUBLE
HIGH-LINE K.P.l. HIGH-LINE K.P.1. UPRIGHT K.P.I.
4 TLO1383069 MONTANTE DOPPIO MONTANT DOUBLE HIGH-LINE DOUBLE
HIGH-LINE "BLU ERG" HIGH-LINE "BLEU ERG" UPRIGHT "BLUE ERG"
4 TLO1383060 MONTANTE DOPPIO MONTANT DOUBLE HIGH-LINE DOUBLE
HIGH-LINE *NERO RAL9005* | HIGH-LINE *NOIR RAL9005* |UPRIGHT *BLACK RAL9005*
4 TLO1183019 MONTANTE DOPPIO MONTANT DOUBLE HIGH-LINE DOUBLE
HIGH-LINE *BIANCO SHELL*| HIGH-LINE *BLANC SHELL* |UPRIGHT *WHITE SHELL*
100 TLO50472 GLOBO SPIA *BLU K.P.I* -}EEPMIQIN DE DEBIT *BLEU SIGHT GLOBE *BLU K.P.I*
100 TLO50471 GLOBO SPIA TEMOIN DE DEBIT SIGHT GLOBE
*RECLAMIZZATO* *PUBLICITE* *ADVERTISED*
100 TLO50474 GLOBO SPIA *BIANCO TEMOIN DE DEBIT *BLANC | SIGHT GLOBE *WHITE
SHELL* SHELL* SHELL”
200 TLM50418 *GFL"(\ZI)I?S*SPIA DPBA TEMOIN DE DEBIT *FINI* SIGHT GLOBE *FINISHED*
300 TLZ50419 VETRO PER GLOBO SPIA \ISII-EI-I?I‘IIE' POUR TEMOIN DE SIGHT GLOBE GLASS
400 TLZ42403 GUARNIZIONE PER VETRO |JOINT POUR VITRE TEMOIN |GASKET FOR SIGHT GLOBE
GLOBO SPIA DE DEBIT GLASS
500 TLP50921 MONTANTE DOPPIO MONTANT DOUBLE HIGH-LINE DOUBLE
HIGH-LINE *BLU K.P.I* HIGH-LINE*BLEU K.P.I* UPRIGHT “BLUE K.P.I*
500 TLP50920 MONTANTE DOPPIO MONTANT DOUBLE HL NOIR |HL DOUBLE UPRIGHT
HIGH-LINE "NERO RAL RAL9005 60 GLOSS BLACK RAL9005 60 GLOSS
9005 60 GLOSS"
500 TLP50922 MONTANTE DOPPIO MONTANT DOUBLE HL DOUBLE UPRIGHT
HIGH-LINE "BLU ERG 91" HIGH-LINE "BLEU ERG 91" "BLUE ERG 91"
500 TLP52956 MONTANTE DOPPIO MONTANT DOUBLE HL DOUBLE UPRIGHT
gII_%I-II_-II:I!NE "BIANCO HIGH-LINE "BLANC SHELL" "WHITE SHELL"
600 TLR50424 VITE M 5X20 TESTA VIS M5X20 A TETE PERCEE |DRILLED HEAD SCREW
FORATA M5X20
700 HCP05020 :\{&E M5X20 UNI5931 AlSI VIS M5X20 UNI5931 AISI 304 3S&REW M5X20 UNI5931 AISI
800 FNP030530110

ROSETTA 5,3 UNI1751 C70
UNI3545

RONDELLE 5,3 UNI1751 C70
UNI3545

WASHER 5.3 UNI1751 C70
UNI3545

94




NuovoPignone

ONT
A PE
ONT
POUR DPBA-HL

DPBA-HL

==

QNTE-GLOBO SPIA-TUBO FLESSIBILE E PISTO-
ANT-TEMOIN DE DEBIT-FLEXIBLE-PISTOLET

TOL 09076

SIGHT GLOBE UPRIGHT-SIGHT GLOBE-FLEXIBLE DELI- | ¢
VERY HOSE-DELIVERY NOZZLE FOR DPBA-HL 22

REV.
00

400

100

| — N

200
100

95




TOL 09077

LOBO SPIA E MOLLA RECUPERO FLESSIBILE
NuovoPignone |TEMOIN DE DEBIT ET RESSORT DE RECUPERATION TU-
YAUX FLEXIBLE PAG ED REV
SIGHT GLOBE AND RECOVERY HOSE SPRING ' ' '
1/2 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
1 TLO1383321 OPZIONE GLOBO SPIA OPTION TEMOIN DE DEBIT | SIGHT GLOBE OPTION FOR |
SINGOLO PER MOLLA SIMPLE POUR RESSORT SPRING (SINGLE)
100 TLP52539 PIASTRA USCITA PER PLAQUE SORTIE POUR OUTLET PLATE FOR SIGHT
GLOBO SPIA *SINGOLO* TEMOIN DE DEBIT SIMPLE GLOBE (SINGLE)
200 TLZ53119 TAPPO IN PLASTICA NERO | BOUCHON EN PLASTIQUE PLASTIC BLACK PLUG FOR
PER FORO DIAM.2 NOIR POUR TROU DIAM. 22 | DIA. 22 HOLE
.300 HCN120350110 | VITE M12X35 UNI5931 VIS M12X35 UNI5931 SCREW M12X35 UNI5931
.400 FNP031300110 | ROSETTA 13 UNI1751 C70 | RONDELLE 13 UNI1751 C70 |WASHER 13 UNI1751 C70
UNI3545 UNI3545 UNI3545
.500 HCNO050160110 | VITE M5X16 UNI5931 8.8 VIS M5X16 UNI5931 8.8 SCREW M5X16 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740
600 FNP030530110 | ROSETTA 5,3 UNI1751 C70 | RONDELLE 5,3 UNI1751 C70 | WASHER 5.3 UNI1751 C70
UNI3545 UNI3545 UNI3545
700 TLP50549 SUPPORTO MOLLA PER SUPPORT RESSORT POUR | SPRING SUPPORT FOR
SINGOLO SIMPLE SINGLE
2 TLO1383320 OPZIONE GLOBO SPIA OPTION TEMOIN DE DEBIT  |SIGHT GLOBE OPTION FOR |
DOPPIO PER MOLLE DOUBLE POUR RESSORTS |SPRINGS (DOUBLE)
100 TLP52538 PIASTRA USCITA PER PLAQUE SORTIE POUR QUTLET PLATE FOR SIGHT
GLOBI SPIA *DOPPIO* TEMOIN DE DEBIT *DOUBLE* | GLOBE (DOUBLE)
200 HCNO050160110 | VITE M5X16 UNI5931 8.8 VIS M5X16 UNI5931 8.8 SCREW M5X16 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740
300 TLZ53119 TAPPO IN PLASTICA NERO |BOUCHON EN PLASTIQUE PLASTIC BLACK PLUG FOR
PER FORO DIAM.22 NOIR POUR TROU DIAM. 22 | DIA. 22 HOLE
400 FNP030530110 | ROSETTA 5,3 UNI1751 C70 | RONDELLE 5,3 UNI1751 C70 | WASHER 5.3 UNI1751 C70
UNI3545 UNI3545 UNI3545
3 TLO1383313 MOLLA RECUPERO RESSORT RECUPERATION | RECOVERY HOSE SPRING |
FLESSIBILE SINGOLO FLEXIBLE SIMPLE (SINGLE)
.100 TLR50676 MOLLA SOSTEGNO RESSORT SUPPORT FLEX. HOSE SUPPORTING
FLESSIBILE PER SINGOLO | FLEXIBLE POUR SIMPLE SPRING FOR SINGLE
.200 TLP50678 ATTACCO PER MOLLA RACCORD POUR RESSORT |SPRING COUPLING
.300 HCV12055 VITE M12X55 VIS M12X55 SCREW M12X55
.400 HCN060350110 | VITE M6X35 UNI5931 8.8 VIS M6X35 UNI5931 8.8 SCREW M6X35 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740
500 TLZ51126 SEMIGUSCIO INFERIORE DEMI-COQUILLE LOWER HALF CASE FOR
PER MOLLONI INFERIEURE POUR HOSES
RESSORTS
.600 TLZ51127 SEMIGUSCIO SUPERIORE | DEMI-COQUILLE UPPER HALF CASE FOR
PER MOLLONI SUPERIEURE POUR HOSES
RESSORTS
.700 FFF140060050 |DADO - M6 1SO4032 ECROU - M6 1SO4032 NUT - M6 1SO4032
4 TLO1383311 MOLLA RECUPERO RESSORT RECUPERATION |RECOVERY HOSE SPRING |
FLESSIBILE DOPPIO FLEXIBLE DOUBLE (DOUBLE)
100 TLP50677 SUPPORTO MOLLA PER RESSORT SUPPORT FLEX. HOSE SUPPORTING
DOPPIO FLEXIBLE POUR DOUBLE SPRING FOR DOUBLE
200 HCN080200050 | VITE M8X20 UNI5931 8.8 VIS M8X20 UNI5931 8.8 SCREW M8X20 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.300 FNP030840050 | ROSETTA 8,4 UNI1751 RONDELLE 8,4 UNI1751 WASHER 8.4 UNI1751
.400 TLR50675 MOLLA SOSTEGNO RESSORT SUPPORT FLEX. HOSE SUPPORTING
FLESSIBILE PER DOPPIO FLEXIBLE POUR DOUBLE SPRING FOR DOUBLE
.500 TLP50678 ATTACCO PER MOLLA RACCORD POUR RESSORT |SPRING COUPLING
.600 TLP45424 VITE PER SNODO VIS POUR COQUILLE CASE SCREW FOR HOSE
GIREVOLE FLESSIBILE SUPPORT FLEXIBLE
.700 HCN060350110 | VITE M6X35 UNI5931 8.8 VIS M6X35 UNI5931 8.8 SCREW M6X35 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740
800 TLZ51126 SEMIGUSCIO INFERIORE DEMI-COQUILLE LOWER HALF CASE FOR
PER MOLLONI INFERIEURE POUR HOSES
RESSORTS
.900 TLZ51127 SEMIGUSCIO SUPERIORE | DEMI-COQUILLE UPPER HALF CASE FOR
PER MOLLONI SUPERIEURE POUR HOSES
RESSORTS
.1000 |FFF140060050 DADO- M6 1SO4032 ECROU - M6 1SO4032 NUT - M6 1SO4032
5 TLO1383053 ASSIEME GLOBO SPIA ENS. TEMOIN DE DEBIT SIGHT GLOBE ASS.Y W/O
SENZA VENTOLA SANS PAPILLON TROTTLE
100 TLM52531 GLOBO SPIA DPBA TEMOIN DE DEBIT DPBA SIGHT GLOBE (BLACK
(VERNICIATO NERO) (VERNI NOIR) PAINTED)
300 TLZ42403 GUARNIZIONE PER VETRO |JOINT POUR VITRE TEMOIN |GASKET FOR SIGHT GLOBE
GLOBO SPIA DE DEBIT GLASS
400 TLZ50419 VETRO PER GLOBO SPIA \ISESI% POUR TEMOIN DE SIGHT GLOBE GLASS
500 TLP52532 '\R’IﬁgCZORDO M52x1,5 - RACCORDMb52x1,5 - M40x2 | FITTING M52x1.5 - M40x2
X
H materiali non fornibili B composants non disponibles| M not available assembled
assiemati assemblés spare parts

96




NuovoPignone

TEMOIN DE DEBIT ET RESSORT DE RECUPERATION TU-

GLOBO SPIA E MOLLA RECUPERO FLESSIBILE TOL 09078

YAUX FLEXIBLE o
SIGHT GLOBE AND RECOVERY HOSE SPRING |

12

ED. REV.
07/00 00

OPTIONAL
10

/11
10

12
. —10

97




R A P BB CURF LR R B ron r | 1O 09077
NuovoPignone |y 53¢ ExiBiE SV —
SIGHT GLOBE AND RECOVERY HOSE SPRING .2 o
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
6 TLZ36703 GUARNIZIONE JOINT GASKET 3
7 TLO25734 FASCETTA BANDE STRIP 1
8 TLZ51122 MANICOTTO 226 MANCHON POUR FLEXIBLE |SLEEVE FOR HOSE DIA.26 1
DIAMETRE 26
9 TLZ51125 MANICOTTO 238 II\D/IQNgéﬂON POUR FLEXIBLE |SLEEVE FOR HOSE DIA.38 2
10 TLP21311 ANELLO DI ARRESTO ANNEAU D'’ARRET STOP RING 3
11 TLZ46222 SUPPORTA VENTOLA SUPPORT PAPILLON TROTTLE SUPPORT 1
12 TLZ46220 VENTOLA PAPILLON TROTTLE 1
13 TLR52537 ASSE PER VENTOLA AXE POUR PAPILLON TROTTLE AXIS 1

98




NuovoPignone

TEMOIN DE DEBIT ET RESSORT DE RECUPERATION TU-

GLOBO SPIA E MOLLA RECUPERO FLESSIBILE TOL 09078

YAUX FLEXIBLE o
SIGHT GLOBE AND RECOVERY HOSE SPRING |

2/2

ED. REV.
07/00 00

OPTIONAL
10

/11
10

12
. —10

99




ENTRATA RECUPERO VAPORI (SINGOLO/DOPPIO)

TOL 09079

NuovoPignone |ENTREE RENFLOUAGE VAPEURS (SINGLE/DOUBLE)
VAPOUR RECOVERY INLET (SIMPLE/DOUBLE) PAG. ED. REV.
n 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1383515 KIT ENTRATA REC. VAPORI | KIT ENTRE RENFLOUAGE INLET VAPOUR RECOVERY |
MONTANTE VAPEURS MONTANT KIT UPRIGHT
100 TLO1406500 ASSIEME SEPARATORE ENS. SEPARATEUR POUR SEPARATOR ASSY FOR
PER REC. VAPORI RENFLOUAGE VAPEURS VAPOUR RECOVERY
100 TLS52534 SEPARATORE RECUPERO | SEPARATEUR VAP. REC. SEPARATOR F-F| 1
VAPORI F-F G1-M34 GI1EC’\}IJPERAT .VAPEURS F-F |G1-M34
200 TLZ46007 GUARNIZIONE PIANA G 1 FLAT GASKET G 1 JOINT PLAT G 1 DIA.33X24x2| 1
DIA.33X24x2 DIA.33X24x2
300 TLV53055 EIKgLO PER GIREVOLE 1" (I\BI‘IESPLE POUR PIVOTABLE 1" |NIPPLE FOR SWIVEL 1" GAS| 1
400 TDV18396 CI{-\LO'ITA OTTONE DIAM. 9ﬁd/.40TTE EN CUIVRE DIAM | BRASS CAP DIAM 1"1/4 1
.500 KHA011902618 GUARNIZIONE TORICA D.I. | JOINT TOROIDAL D.I. OR GASKET I.D. 11,91x2,62 2
11,91x2,62 11,91x2,62
600 TLV53060 RACCORDO 1/4" PER RACCORD 1/4" POUR TUYAU | FITTING 1/4" FOR PIPE DIA. 1
TUBO DIA. 1 DIA. 12 12
.700 TLV53061 ANELLO DI PRESSIONE ANNEAU DE PRESSION PRESSION RING FOR PIPE 1
PER TUBO DIA. 12 POUR TUYAU DIA. 12 DIA.12
.800 TLV53062 DADO PER TUBO DIA. 12 ECROU POUR TUYAU DIA. 12| NUT FOR PIPE DIA.12
500 TLZ36703 GUARNIZIONE JOINT GASKET 2
1000 TLX51070 TUBO USCITA TUYAU SORTIE EXIT PIPE SEPARATOR 1
SEPARATORE (MONT. CON | SEPARATEUR (MONT. AVEC gNST. WITH SIGHT GLOBE
G.S. SING.) T. DE DEBIT SIMPLE) INGLE)
1100 TLX51071 TUBO USCITA TUYAU SORTIE EXIT PIPE SEPARATOR 1
SEPARATORE (MONT. CON | SEPARATEUR (MONT. AVEC gNST. WITH SIGHT GLOBE
G.S. DOPPIO) T. DE DEBIT DOUBLE) OUBLE)
1200 TLV53056 RACCORDO PER RACCORD POUR FITTING FOR SWINGING 2
GIREVOLE 1" M -1"1/4 M TOURNIQUET 1"M-1"1/4 M |COUPLING 1"M - 1"1/4 M
1300 KHA026503518 | GUARNIZIONE TORICA JOINT TOROIDAL RING GASKET D.1.26.58x3.53| 2
D.1.26.58x3.53 D.1.26.58x3.53
1 TLO22945 TUBO FLESSIBILE REC TUYAU FLEXIBLE VAPOUR RECOVERY AR.
VAPORI) NER RENFL.VAP.-NOIR- 4500 MM | HOOSE-BLACK - 4500 MM
SLIM-LINE 21 - ELAFLEX
1 TLO27010 TUBO FLESSIBILE REC TUYAU FLEX.POUR FLEX. HOSE FOR VAP. REC. |A.R.
APORI NERO L=4500 RENF.VAP.NOIR L=4500 BLACK L=4500 COD.
COD ITR84001145 COD. ITR84001145 ITR84001 145
2 TLO25631 PISTOLA ZVA R.V. 204B-4R | PISTOLET ZVA R.V. 204B-4R |DELIV. NOZZLE ZVA R.V. AR.
BL NOIR 204B-4R BLACK
2 TLO25860 PISTOLA ZVA R PISTOLET ZVA R.V.CLAPET DEL NOZZLE ZVA AR
VALVOLA ON- OFF VERDE | ON-OFF VERT R.V.ON-OFF GREEN VALVE
2 TLO25861 PISTOLA ZVA R.V PISTOLET ZVA R.V.CLAPET |DELIV. NOZZLE ZVA R.V. AR.

VALVOLA ON-OFF ROSSA

H materiali non fornibili
assiemati

ON-OFF ROUGE

Bl composants non disponibles

assemblés

ON-OFF RED VALVE

B not available assembled

spare parts

100




NuovoPignone

ENTRATA RECUPERO VAPORI (SINGOLO/DOPPIO)
ENTREE RENFLOUAGE VAPEURS (SINGLE/DOUBLE)
VAPOUR RECOVERY INLET (SIMPLE/DOUBLE)

TOL 09080

n

PAG. ED.

REV.
07/00 00

1200

O——— 1300

§/300

S——400
200
%100
i
500 //b?
600

700
800

—100

N

—1000

=)

0 @0 oo

—1100

101




ENTRATA RECUPERO VAPORI HIGH-LINE (SINGOLO/
DOPPIO ( TOL 09081
NuovoPignone |ENTREE RENFLOUAGE VAPEURS HIGH-LINE (SIMPLE/
DOUBLE PAG. ED. REV.
VAPOUR RECOVERY INLET HIGH-LINE (SINGLE/DOUBLE) " 67100 0
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
TLO1383521 KIT ENTRATA RECUPERO | KIT ENTRE RENFLOUAGE INLET VAPOUR RECOVERY |
VAPORI HIGH-LINE VAPEURS HIGH-LINE KIT (HIGH LINE)
100 TLO1406500 ASSIEME SEPARATORE ENSEMBLE SEPARATEUR SEPARATOR ASS.Y FOR
PER REC.VAPORE POUR RENFL. VAPEUR VAPOUR RECOVERY
100 TLS52534 SEPARATORE RECUPERO | SEPARATEUR VAP. REC. SEPARATOR F-F
VAPORI F-F G1-M34 RENFL.VAPEURS F-F G1-M34 | G1-M34
200 TLZ46007 GUARNIZIONE PIANA G 1 JOINT PLAT G 1 DIA.33X24x2 |FLAT GASKET G 1
DIA.33X24x2 DIA.33X24x2
300 TLV53055 q\lIEFALSO PER GIREVOLE NIPPLE 1" GAS NIPPLE 1" GAS
400 TDV18396 ?A1I/_401TA OTTONE DIAM. CALOTTE EN LAITON BRASS CAP
500 KHA011902618 | GUARNIZIONE TORICA D.I. | JOINT TOROIDAL D.I. OR GASKET I.D. 11,91x2,62
11,91x2,62 11,91x2,62
600 TLV53060 RACCORDO 1/4" PER RACCORD UNION
TUBO DIA. 12
700 TLV53061 ANELLO DI PRESSIONE ANNEAU DE PRESSION PRESSION RING FOR PIPE
PER TUBO DIA. 1 POUR TUYAU DIA. 12 DIA.12
800 TLV53062 DADO PER TUBO DIA. 12 ECROU DE FERMETURE CLOSING NUT FOR PIPE
POUR TUYAU DIA. 12 DIA.12
500 TLZ36703 GUARNIZIONE JOINT GASKET
1000 TLX52287 TUBO USCITA TUYAU SORTIE SEPARATOR OUTLET PIPE
SEPARATORE (MONTANTE | SEPARATEUR (MONTANT (SINGLE H.L. UPRIGHT)
SINGOLO H-L ) SIMPLE H-L)
1100 TLX52288 TUBO USCIT TUYAU SORTIE SEPARATOR OUTLET PIPE
SEPARATORE (MONTANTE | SEPARATEUR (MONTANT (DOUBLE H.L. UPRIGHT)
DOPPIO H-L) DOUBLE H-L)
1300 TLR52528 CAVALLOTTO FISSAGGIO BRACKET VAPOUR CHEVELET FIXAGE TUYAU
TUBO RECUPERO V RECOVERY PIPE LOCKING |RENFL. VAPEURS
1400 FFF34004 DADO M4 UNI5587-88-89 ECROU M4 UNI5587-88-89 NUT M4 UNI5587 88-89
X5CRNI1810 X5CRNI1810 X5CRNI1810
1500 HCV04012 VITE M4X12 UNI5931 VIS M4X12 UNI5931 X12CR13 | SCREW M4X12 UNI5931
X12CR13 X12CR13
1600 TLV53056 RACCORDO PER RACCORD POUR FITTING FOR SWINGING
GIREVOLE 1" M -1"1/4 M" | TOURNIQUET 1"M-1"1/4 M COUPLING 1"M-1"1/4 M
1700 KHA026503518 GUARNIZIONE TORICA JOINT TOROIDAL RING GASKET D.1.26.58x3.53
D.1.26.58x3 D.1.26.58x3.53

B materiali non fornibili
assiemati

B composants non disponibles
assemblés

B not available assembled
spare parts

102




ENTRATA RECUPERO VAPORI HIGH-LINE (SINGOLO/
DOPPIO TOL 09082
NuovoPignone |ENTREE RENFLOUAGE VAPEURS HIGH-LINE (SIMPLE/
DOUBLE PAG. ED. REV.
VAPOUR RECOVERY INLET HIGH-LINE (SINGLE/DOUBLE) i 07100 o
1700
1100 |
300
1000 -
F’ -—1600
1 400\ 400
/@ 200
1300 800
1500 / 100
700
o 600
o 500
/
‘ 100

103



KIT ENTRATA RECUPERO VAPORI CON MOLLE

TOL 09083

NuovoPignone |ENTREE RENFLOUAGE VAPEURS AVEC RESSORTS
VAPOUR RECOVERY INLET WITH SPRINGS PAG. ED. REV.
n 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
1 TLO1383511 KIT ENTRATA REC. ENTREE RENFLOUAGE VAPOUR RECOVERY INLET |
VAPORI PER TLO1383301 VAPEURS POUR FOR TLO1389901 W/O
SENZA GLOBI SPIA TLO1383301 SANS TEMOINS | SIGHT GLASS
DE DEBIT
100 TLO1406500 ASSIEME SEPARATORE ENSEMBLE SEPARATEUR SEPARATOR ASS.Y FOR
PER REC.VAPORE POUR RENFL. VAPEUR VAPOUR RECOVERY
100 TLS52534 SEPARATORE RECUPERO | SEPARATEUR VAP. REC. SEPARATOR F-F
VAPORI F-F G1-M34 RENFL.VAPEURS F-F G1-M34 | G1-M34
200 TLZ46007 GUARNIZIONE PIANA G 1 JOINT PLAT G 1 DIA.33X24x2 |FLAT GASKET G 1
DIA.33X24x2 DIA.33X24x2
300 TLV53055 ?IEIZLSO PER GIREVOLE NIPPLE 1"GAS NIPPLE 1"GAS
400 TDV18396 ?I-}I/.‘?TTA OTTONE DIAM. CALOTTE EN LAITON 1"1/4 | BRASS CAP 1"1/4
500 KHA011902618 | GUARNIZIONE TORICA D.I. | JOINT TOROIDAL D.I. OR GASKET I.D. 11,91x2,62
11,91x2,62 11,91x2,62
600 TLV53060 RACCORDO 1/4" PER RACCORD 1/4" POUR TUYAU | UNION PIPE 1/4" DIA.32
TUBO DIA. 12 DIA. 12
700 TLV53061 ANELLO DI PRESSIONE ANNEAU DE PRESSION PRESSION RING FOR PIPE
PER TUBO DIA. 1 POUR TUYAU DIA. 12 DIA.12
800 TLV53062 DADO PER TUBO DIA. 12 ECROU DE FERMETURE CLOSING NUT FOR PIPE
POUR TUYAU DIA. 12 DIA.12
500 TLZ36703 GUARNIZIONE BAGUE GASKET
1000 TLP51059 TUBO USCITA ZAF 1-1 TUYAU 1-1 PIPE 1-1
(MOLLE SENZA G.S.)
1100 TLV53056 RACCORDO PER RACCORD UNION
GIREVOLE 1" M -1"1/4 M
1200 KHA026503518 GUARyIZIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.I. OR GASKET I.D. 26.58x3.53
2 TLO1383510 KIT ENTRATA REC. ENTREE RENFLOUAGE VAPOUR RECOVERY INLET |
VAPORI PER TLO1383320 | VAPEURS POUR FOR TLO1389901 W/O
TLO1383301 SANS TEMOINS |SIGHT GLASS
DE DEBIT
100 TLO1406500 ASSIEME SEPARATORE ENSEMBLE SEPARATEUR SEPARATOR ASS.Y FOR
PER REC.VAPORE POUR RENFL. VAPEUR VAPOUR RECOVERY
100 TLS52534 SEPARATORE RECUPERO | SEPARATEUR VAP. REC. SEPARATOR F-F
VAPORI F-F G1-M34 RENFL.VAPEURS F-F G1-M34 | G1-M34
200 TLZ46007 GUARNIZIONE PIANA G 1 JOINT PLAT G 1 DIA.33X24x2 |FLAT GASKET G 1
DIA.33X24x2 DIA.33X24x2
300 TLV53055 1NIEI:\LSO PER GIREVOLE NIPPLE 1"GAS NIPPLE 1"GAS
400 TDV18396 ?I-}I/_“OTI'A OTTONE DIAM. ?-ﬁ‘l/onTE EN LAITON DIAM. |BRASS CAP DIAM. 1"1/4
500 KHA011902618 | GUARNIZIONE TORICA D.I. | JOINT TOROIDAL D.I. OR GASKET I.D. 11,91x2,62
11,91x2,62 11,91x2,62
600 TLV53060 RACCORDO 1/4" PER RACCORD 1/4" DIA. 12 UNION 1/4" DIA. 12
TUBO DIA. 12
700 TLV53061 ANELLO DI PRESSIONE ANNEAU DE PRESSION PRESSION RING FOR PIPE
PER TUBO DIA. 1 POUR TUYAU DIA. 12 DIA.12
800 TLV53062 DADO PER TUBO DIA. 12 ECROU DE FERMETURE CLOSING NUT FOR PIPE
POUR TUYAU DIA. 12 DIA.12
500 TLZ36703 GUARNIZIONE BAGUE GASKET
900 TLP51058 TUBO USCITA ZAF 1-1 TUYAU 1-1 PIPE 1-1
(MOLLE CON G.S.)
1000 TLV53056 RACCORDO PER RACCORD UNION
GIREVOLE 1" M -1"1/4 M
1100 KHA026503518 | GUARNIZIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.I. OR GASKET I.D. 26.58x3.53
D.1.26.58x3.53 26.58x3.53
H materiali non fornibili B composants non disponibles|l not available assembled
assiemati assemblés spare parts

104




NuovoPignone

KIT ENTRATA RECUPERO VAPORI CON MOLLE
ENTREE RENFLOUAGE VAPEURS AVEC RESSORTS
VAPOUR RECOVERY INLET WITH SPRINGS

TOL 09084

PAG. ED. REV.
n 07/00 00

500
600 \ 100
200
éé;j 100
1000 700 400
800 — 1100
| 1200

é)/////soo
500 -
600 100
0 0
q\ 200| .
T70052F
8 1000

105




LUCCHETTO CON CHIAVE -
SINGOLO -

B materiali non fornibili
assiemati

CADENAS AVEC CLEF -
SIMPLE -

B composants non disponibles
assemblés

W not available assembled
spare parts

PORTAPISTOLA TOL 09085
NuovoPignone |PORTE PISTOLET
DELIV. NOZZLE HOLDER PAG. ED. REV.
n 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
1 TLO1383754 PORTAPISTOLA E PARTI A | PORTE-PISTOLET ET DELIV. NOZZLE HOLDER |
COMPLETAMENTO FIXAGES AND FIXING COMPONENTS
.100 TLO1367951 ASSIEME PORTAPISTOLA | ENS. PORTE-PISTOLET Egél¥ NOZZLE HOLDER
..100 |TLS49422 PORTAPISTOLA DPX-F-X PORTE-PISTOLET DPX-F-X BE)L(I\I{_ )I}IOZZLE HOLDER
..200 |TLO49141 ASSIEME LEVA PER UNITA | ENSEMBLE LEVIER UNITE LEVEL ASS.Y FOR
MAGNETICA MAGNETIQUE MAGNETIC UNIT
..500 |TLO49425 ASSIEME LEVA ENSEMBLE LEVIER MISE A |RESET LEVER ASS.Y
AZZERAMENTO ZERO
..800 |TLZ49143 BOCCOLA PER MOLLA DOUILLE POUR RESSORT BUSH FOR SPRING
.900 |TLR42914 MOLLA PER RESSORT DE MISE A ZERO |RESET SPRING
AZZERAMENTO
..1000 |TLP48505 MOLLA COMPENSATRICE |RESSORT COMPENSATEUR |BALANCING SPRING
..1100 |TLO51840 ASSIEME MAGNETE PER ENS. AIMANT POUR MAGNETIC SWITCH ASS.Y
MICROINT. MZ94 MICROINT. MZ94 Mz94
.1200 |HALO3016 VITE M3X16 UNI6107 VIS M3X16 UNI6107 SCREW M3X16 UNI6107
PCUXN40 UNI4891 PCUXN40 UNI4891 PCUXN40 UNI4891
.1300 |TLR42952 ALBERO PER MOLLA ARBRE POUR RESSORT BALANCING SPRING
.1400 |KKA00007 ANELLO DI SICUREZZA DN | BAGUE D’ARRET DN 7 SAFETY RING DN 7 UNI7435
7 UNI7435 UNI7435
.1500 |TLO1391700 INTERRUTTORE INTERRUPTEUR THERMAL SWITCH MZ94
MAGNETICO MZ94 MAGNETIQUE MZ94
.1600 |FFF75003 DADO M3 UNI5587-88-89 ECROU M3 UNI5587-88-89 NUT M3 UNI5587-88-89
OTTON LAITON BRASS
.1700 |TLS49419 GANCIO PER PISTOLA CROCHET POUR PISTOLET |HOOK FOR DEL. NOZZLE
*FINITO* *FINI* *FINISHED*
.1800 |HLE060160050 | VITE UNI5933 M6 X 16 - 10.9 | VIS UNI5933 M6 X 16 - 10.9 .1SOCQREW UNI5933 M6 X 16 -
.1900 |FFF140060050 BADO M6 UNI5587-88-89 6S ECROU M6 UNI5587-88-89 6S ﬁ%[g%% UNI5587-88-89 65
..2000 [FNC010320110 | ROSETTA 3,2 UNI6592 RONDELLE 3,2 UNI6592 WASHER 3.2 UNI6592 R40P
R40P UNI6602 R40P UNI6602 UNI6602
..2100 |FNP030320110 |ROSETTA 3.2 UNI1751 C70 | RONDELLE 3.2 UNI1751 C70 |WASHER 3.2 UNI1751 C70
UNI3545 UNI3545 UNI3545
200 GJE050080110 | VITE M5X8 UNI5739-40 8.8 | VIS M5X8 UNI5739-40 8.8 SCREW M5X8 UNI5739-40
UNI3740 UNI3740 8.8 UNI3740
300 FNC010530050 | ROSETTA UNI6592 5.3 X 10 | RONDELLE UNI6592 5.3 X 10 | WASHER UNI6592 5.3 X 10 -
- R40P - R40P R40P
400 FNP030530110 | ROSETTA 5,3 UNI1751 C70 | RONDELLE UNI1751 C70 WASHER UNI1751 C70
UNI3545 UNI3545 UNI3545
2 TLO34686 LOCK WITH KEY - SINGLE

106




NuovoPignone

PORTAPISTOLA
PORTE PISTOLET

DELIV. NOZZLE HOLDER

TOL 09086

PAG.

n

ED.
07/00

REV.
00

200

1400

1200 E

1300 5

1500 1600

1900

100—

1400
100

800

500

107



POMPA RECUPERO VAPORI TOL 09087

NuovoPignone |POMPE RENFLOUAGE VAPEURS
VAPOUR RECOVERY PUMP PAG. ED. REV.

n 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note

1 TLO22959 ASSIEME POMPA ENS. POMPE RENFLOUAGE | VAPOUR RECOVERY PUMP | 1
RECUPERO VAPORI VAPEURS ASSY

2 NFB459016041 | MTG. ENCODER-STATORE |ENS. ENCODEUR-STATOR ENCODER-STATOR ASSY 1

3 NFC459012812 | PIASTRA CON FORO PLAQUE AVEC TROU DRILLED PLATE 1

4 NFC459016311 | PISTA DI ROTOLAMENTO ANNEAU RING 1

5 KHA072701725 | ANELLO DI TENUTA PLAQUE D’ETANCHEITE LINER SEAL WHELL 1

6 NFC459016110 | ROTORE ROTOR ROTOR 1

7 TLO57998 RULLO PISTON PISTON 5

8 NFC459012611 | DISCO DI SCORRIMENTO DISC ANTERIEUR FRONT DISC 1
ANTERIORE

9 NFC459016411 | FILTRO FILTRE FILTER 1

10 TLR52796 RETE ROMPIFIAMMA RESEAU COUPLE FLAMME | FLAME STOPPING GRID 2

108




NuovoPignone

POMPA RECUPERO VAPORI
POMPE RENFLOUAGE VAPEURS
VAPOUR RECOVERY PUMP

TOL 09088

109



RECUPERO VAPORI CON USCITE SEPARATE

TOL 09089

NuovoPignone | RENFLOUAGE VAPEURS AVEC SORTIES SEPAREES
VAPOUR RECOVERY SYSTEM WITH DISJOINT OUTLETS | PAG. ED. REV.
n 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1383504 KIT RECUPERO VAPORI KIT RENFLOUAGE VAPEURS | VAPOUR RECOVERY SYSTEM |
(CON USCITE SEPARATE) |AVEC SORTIES SEPAREES | WITH DISJOINT OUTLETS
100 TLO1383073 ASSIEME POMPA REC. ENS. POMPE RENFLOUAGE | PUMP VAPOUR RECOVERY
VAPORI VAPEURS ASS.Y
.100 TLO22959 POMPA REC. VAPORE POMPE RENF. VAPEUR PUMP FOR VAPOUR REC. 1
.200 TLP43467 PIASTRA SUPPORTO PLAQUE DE SUPPOR SUPPORTING PLATE PUMP | 1
POMPA REC. VAPORI POMPE RENFL. VAPEURS VAPOUR REC. SYSTEM
.300 HHA080150110 | VITE M8X15 UNI610732352 | VIS M8X15 UNI610732352 4.8 | SCREW M8X15 3
4.8 UNI374 UNI3740 UNI610732352 4.8 UNI3740
.400 TLV53062 DADO PER TUBO DIA. 12 ECROU DE FERMETURE CLOSING NUT FOR PIPE 2
POUR TUYAU DIA. 12 DIA.12
.500 TLV52918 RACCORDO M-M G1/2 RACCORD M-M G1/2 FITTING M-M G1/2 2
.600 TLV53061 ANELLO DI PRESSIONE ANNEAU DE PRESSION PRESSION RING FOR PIPE 2
PER TUBO DIA. 12 POUR TUYAU DIA. 12 DIA.12
.700 KHA011902618 | GUARN. TORICA D.I. 11,91x2,62 | JOINT TOROIDALD.I. 1191x262 |OR GASKET I.D. 11.91x2.62 2
.800 KHA022002601 | GUARN. TORICA D.l. 22x2,62 JOINT TOROIDAL D.I. 22 x 262| OR GASKET I.D. 22 x 2.62 2
.900 TLR52796 RETE ROMPIFIAMMA PER | RESEAU COUPE-FLAMME FLAME STOPPING GRID 2
POMPA RECUP.VAPORE POMPE RENFL. VAPEUR FOR VAP. REC. PUMP
200 FFF140060050 | DADO- M6 1ISO4032 ECROU - M6 1SO4032 NUT - M6 1SO4032 8
300 FNP030670050 | ROSETTA UNI1751 RONDELLE UNI1751 WASHER UNI1751 8
400 TLP53066 TUBO REC.VAPORI ENTRATA | TUYAU RENFL. VAPOURS PIPE VAPOUR RECOVERY 1
POMPA LATO SINGOLO ENTREE POMPE (COTE SIMPLE) | PUMP (DOUBLE SIDE)
500 TLP53065 TUBO REC.VAPORI ENTRATA | TUYAU RENFL. VAP. ENTREE PIPE VAPOUR RECOVERY 1
POMPA LATO DOPPIO POMPE (COTE DOUBLE) PUMP (SINGLE SIDE)
600 TLX53067 TUBO RECUPERO VAPORI |TUYAU RENFL. VAPOURS VAPOUR RECOVERY PIPE 2
(USCITA POMPA) (SORTIE POMPE) (PUMP OUTLET )
700 TLO1383074 VALVOLA DI RITEGNO SOUPAPE DE RETENUE CHECK VALVE
.100 TLV36915 RACCORDO M-M G3/4-G1 RACCORD M-M G3/4 (TUYAU | FITTING M-M G3/4 (PIPE 1
(TUBO D.22) D.22) D.22)
.200 TLZ46007 GUARNIZIONE PIANA G 1 JOINT PLAT G 1 DIA.33X24x2 |FLAT GASKET G 1 1
DIA.33X24x2 DIA.33X24x2
.300 TLO56884 VALVOLA DI RITEGNO SOUPAPE DE RETENUE CHECK VALVE VAP. REC. 3/4 1
EC.VAPORI 3/4 RECUP. VAPEURS 3/4
400 TLV52919 RACCORDO PER TUBO F-M | RACCORD POUR TUYAU F-M | FITTING FOR PIPE F-M 1
D.12-G 3/4 D.12-G 3/4 D.12-G 3/4
500 TLV53062 DADO PER TUBO DIA. 12 ECROU DE FERMETURE CLOSING NUT FOR PIPE 1
POUR TUYAU DIA. 12 DIA. 12
.600 TLV53061 ANELLO DI PRESSIONE ANNEAU DE PRESSION PRESSION RING FOR PIPE 1
PER TUBO DIA. 12 POUR TUYAU DIA. 12 DIA.12
.700 KHAO011902618 | GUARN. TORICA D.I. 11,91x2,62 | JOINT TOROIDAL D.I. 11.91x2.62| OR GASKET I.D. 11.91x2.62 1
.800 KHA026602618 | GUARN. TORICA D.I. 26.6X2.62 | JOINT TOROIDAL D.I. 26.6X2.62 | OR GASKET I.D. 26.6X2.62 1
800 TLP51064 TUBO USCITA REC. TUYAU SORTIE RENFL. VAPOUR QUTLETS REC. 1
VAPORI LATO SINGOLO VAPOURS COTE SIMPLE PIPE (SINGLE SIDE)
900 TLP51063 TUBO USCITA REC. TUYAU SORTIE RENFL. VAPOUR OUTLETS REC. 1
VAPORI LATO DOPPIO VAPOURS DOUBLE SIMPLE | PIPE (DOUBLE SIDE)
1000 TAV00136 DADO SPECIALE TUBI D=22 | ECROU SPECIALE POUR SPECIAL NUT FOR PIPES 4
TUYAUX D.22 D.22
1100 TAZ00138 GUARN. TOROIDALE 22x3 | JOINT TOROIDAL 22x3 OR GASKET 22x3 4
1200 TAZ00135 ANELLO DI PRESSIONE ANNEAU DE PRESSION PRESSURE RING 4
1300 TLV35488 RACCORDO M-M G1 - PER | RACCORD M-M G1-POUR FITTING M M G1-FOR PIPE 2
TUBO DIA.22 -E.41 TUYAU DIA.22-E41 DIA.22-E.
1400 TLP51065 SUPPORTO TUBI RECUPERO | SUPPORT TUYAUX RENFL. SUPPORT PIPES VAPOUR 1
VAPORE DPB-A -I- VAPOUR DPB-A - RECOVERY DPB-A-I
1500 HCNO060100110 | VITE M6X10 UNI5931 8.8 VIS M6X10 UNI5931 8.8 SCREW M6X10 UNI59318.8 | 2
UNI3740 UNI3740 UNI3740
1600 FNP030670050 | ROSETTA UNI1751-A 6 RONDELLE UNI1751-A6 WASHER UNI1751 -A 6 6
1700 FNC010670050 | ROSETTA UNI6592 6.4 X RONDELLE UNI6592 6.4 X WASHER UNI6592 6.4 X 4
12,5-R40P 12,5-R40P 12,5-R40P
1800 TLP36242 CAVALLOTTO FISSAGGIO CRAMPILLON DE FIXATION |FIXING U BOLT FOR PIPE 2
TUBO -D TUYAU - DIA.2 D.22
1900 FFF140060050 | DADO ISO4032 M6 - 6 ECROU ISO4032 -M6-6 NUT 1S0O4032 - M6 - 6 4
2000 TLV53062 DADO PER TUBO DIA. 12 ANNEAU DE PRESSION PRESSION RING FOR PIPE 8
POUR TUYAU DIA. 12 DIA.12
2100 TLV53061 ANELLO DI PRESSIONE ANNEAU DE PRESSION PRESSION RING FOR PIPE 8
PER TUBO DIA. 1 POUR TUYAU DIA. 12 DIA.12
2200 KHA011902618 | GUARN. TORICA D.I. 11,91x2,62 | JOINT TOR. D.l. 11,91x2,62 OR GASKET I.D. 11,91x2,62 8
2300 TLV53064 RACCORDO PASSAPARETE | RACCORD PASSE-PARO E%Tagg WALLPASSING 2
2400 TLV20523 CONTRODADO DA 1/2" CONTRE-ECROU DA 1/2" LOCK NUT BRASS 1/2" 2
2500 TLO25143 FILTRO POMPA FILTRE POMPE RENFL. FILTER FOR VAPOUR 2
RECUPERO VAPORI VAPEURS RECOVERY
2600 TLP52921 RACCORDO FILTRO PER RACCORDE FILTRE POUR FILTER FITTING FOR PIPE 2
TUBO F-F D.12-G 1/2 TUYAU F-F D.12-G 1/2 F-FD.12-G 1/2
2700 TLZ53782 GUARNIZIONE PIANA G 3/4 | JOINT PLAT G 3/4 FLAT GASKET G 3/4 2
DIA.26X19X2 DIA.26X19X2 DIA.26X19X2
B materiali non fornibili B composants non disponibles|l not available assembled
assiemati assemblés spare parts

110




RECUPERO VAPORI CON USCITE SEPARATE
RENFLOUAGE VAPEURS AVEC SORTIES SEPAREES

NuovoPignone
VAPOUR RECOVERY SYSTEM WITH DISJOINT OUTLETS

TOL 09090

PAG. ED. REV.
n 07/00 00

2100

2200

2000

500

500
600
100—{ 800 / 100
900 |
400
d Il
100
— P &q 600
POMPA LATO DOPPIO S %QW\\
POMPE COTE DOUBLE / 200
PUMP ON THE DOUBLE ‘ o
DISTRIBUTOR SIDE :
@Q@\’ g 300
0 © 5 v
POMPA LATO SINGOLO Qgﬁ &»° 200
POMPE COTE SIMPLE A %"Q@“ . 100
PUMP ON THE SINGLE Y o
DISTRIBUTOR SIDE ag 300
‘.bl‘ ¢
0 0
1100 ~y 3
1200— [|_—° ?
o 200 |\ 800 \ 700
1000 |1oo 300 400 600 500
900 —— | |
700
1400
1500 1700
1600>@\\ &imoo
1000 1200 1900
1100 % 1300

111




POMPA E TUBAZIONI RECUPERO VAPORI DOPPIO
CON USCITE CONVOGLIATE TOL 09091
NuovoPignone |POMPE ET TUYAUX DE RENFLOUAGE VAPEURS DOU-
g BLE AVEC SORTIES RACCORDEES PAG. 0. AEV.
PUMP AND RECOVERY VAPOURS PIPES DOUBLE WITH | ., 07100 0
UNITED OUTLETS
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
TLO1383505 POMPA E TUBAZIONI POMPE ET TUYAUX DE PUMP AND RECOVERY |
RECUPERO VAPOR RENFLOUAGE VAPEURS VAPOURS PIPES DOUBLE
DOPPIO CON USCITE DOUBLE AVEC SORTIES WITH UNITED OUTLETS
CONVOGLIATE RACCORDEE
100 TLO1383073 COMPLESSIVO POMPA ENS. POMPE RENFLOUAGE VAPOUR RECOVERY PUMP
RECUPERO VAPORI DPBA |VAPEURS ASSY
200 FFF140060050 |DADO - M6 1SO4032 ECROU - M6 1SO4032 NUT - M6 1S04032
300 FNP030670050 | ROSETTA 6,7 UNI1751 RONDELLE 6,7 UNI1751 WASHER 6.7 UNI1751
400 TLP53066 TUBO REC.VAPORI TUYAU RENFL. VAPEURS VAPOUR RECOVERY PIPE
ENTRATA POMPA LATO SX EHE)FI‘TEIE POMPE COTE L.H. SIDE INLET PUMP
500 TLP53065 TUBO REC.VAPORI TUYAU RENFL. VAPEURS VAPOUR RECOVERY PIPE
ENTRATA POMPA LATO DX EﬁL%EEEPOMPE COTE R.H. SIDE INLET PUMP
600 TLX53067 TUBO RECUPERO VAPORI | TUYAU RENFLOUAGE PIPE VAPOUR RECOVERY
(USCITA POMPA) VAPEURS (SORTIE POMPE) |(OUTLET PIPE)
700 TLO1383074 |VALVOLA DI RITEGNO SOUPAPE DE RETENUE CHECK VALVE VAPOUR
RECUPERO VAPORI RECUP. VAPEURS RECOVERY
800 TLO56884 VALVOLA DI RITEGNO SOUPAPE DE RETENUE CHECK VALVE VAPOUR
REC.VAPORI 3/4" RECUP. VAPEURS 3/4" RECOVERY 3/4"
900 TLV52919 RACCORDO PER TUBO F-M | RACCORD POUR TUYAU F-M | FITTING FOR PIPE F-M
D.12-G 3/4 D.12-G 3/4 D.12-G 3/4
1000 KHA026602618 | GUARNIZIONE TORICA D.I. |JOINT TOROIDAL D.I. OR GASKET I.D. 26.6X2.62
26.6X2.62 26,6X2,62
1100 TLZ46007 GUARNIZIONE PIANA G 1 JOINT PLAT G 1 DIA.33X24x2 |FLAT GASKET G 1
DIA.33X24x2 DIA.33X24x2
1200 TLV53061 ANELLO DI PRESSIONE ANNEAU DE PRESSION PRESSION RING FOR PIPE
PER TUBO DIA. 1 POUR TUYAU DIA. 12 DIA. 12
1300 TLV53062 DADO DI CHIUSURA PER ECROU DE FERMETURE CLOSING NUT FOR PIPE
TUBO D POUR TUYAU DIA. 12 DIA.12
1400 KHA011902618 GUARNIZIONE TORICA D.I. |JOINT TOROIDAL D.I. OR GASKET I.D. 11.91x2.62
11,91x2,62 11,91x2,62
1500 TLP53267 TUBO ENTRATA TUYAU SORTIE CONVOYEUR|CONVEYOR INLET PIPE
CONVOGLIATORE
1600 TLP53268 TUBO USCITA TUYAU SORTIE CONVOYEUR|CONVEYOR OUTLET PIPE
CONVOGLIATORE
1700 TLO53296 ASSIEME CONVOGLIATORE | ENS. CONVOYEUR CONVEYOR ASS.Y
1800 TAV00136 DADO SPECIALE PER TUBI | ECROU SPECIALE POUR SPECIAL NUT FOR PIPES
D.22 (50 LT.) TUYAUX D.22 (50 LT) D.22 (50 LITERS)
1900 TAZ00138 GUARNIZIONE TOROIDALE | JOINT TOROIDAL OR GASKET
2000 TAZ00135 ANELLO DI PRESSIONE ANNEAU DE PRESSION PRESSURE RING
2100 TLV35488 RACCORDO M-M G1 - PER | RACCORD M-M G1-POUR FITTING M M G1-FOR PIPE
TUBO DIA.22 -E.41 TUYAU DIA.22-E41 DIA.22-E.
2200 TLP51065 SUPPORTO TUBI SUPPORT TUYAUX VAPOUR RECOVERY
RECUPERO VAPORE RENFLOUAGE VAPEURS SUPPORT PIPES
2300 HCN060100110 | VITE M6X10 UNI5931 8.8 VIS M6X10 UNI5931 8.8 SCREW M6X10 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740.
2400 FNP030670050 | ROSETTA 6,7 UNI1751 RONDELLE 6,7 UNI1751 WASHER 6.7 UNI1751
2500 FNC010670050 ROSETTA UNI6592 6.4 X RONDELLE UNI6592 6.4 X WASHER UNI6592 6.4 X
12,5-R40P 12,5-R40P 12.5-R40P
2600 TLP36242 CAVALLOTTO FISSAGGIO |CRAMPILLON DE FIXATION |FIXING U BOLT FOR PIPE
TUBO -DIA.22- TUYAU - DIA.22 D.22
2700 FFF140060050 |DADO - M6 1SO4032 ECROU - M6 1S0O4032 - M6 NUT - M6 1SO4032 - M6
2800 TLV53062 DADO DI CHIUSURA PER ECROU DE FERMETURE CLOSING NUT FOR PIPE
TUBO DIA. 1 POUR TUYAU DIA. 12 DIA.12
2900 TLV53061 ANELLO DI PRESSIONE ANNEAU DE PRESSION PRESSION RING FOR PIPE
PER TUBO DIA. 12 POUR TUYAU DIA. 12 DIA.12
3000 KHA011902618 | GUARNIZIONE TORICA D.I. | JOINT TOROIDAL D.I. OR GASKET I.D. 11.91x2.62
11,91x2,62 11,91x2,62
3100 TLV53064 RACCORDO RACCORD PASSEPAROI WALL PASS FITTING
PASSAPARETE
3200 TLV20523 CONTRODADO DA 1/2"IN | CONTRE-ECROU DA 1/2"EN |LOCK NUT BRASS 1/2"
OTTONE LAITON
3300 TLO25143 FILTRO POMPA FILTRE POMPE RENFL. FILTER FOR VAPOUR
RECUPERO VAPORI VAPEURS RECOVE
3400 TLP52921 RACCORDO FILTRO PER RACCORD FITLRE POUR FILTER FITTING FOR PIPE
TUBO F-F D.12-G 1** TUYAU F-F D.12-G 1** F-FD.12-G 1
3500 TLZ53782 GUARNIZIONE PIANA G 3/4 | JOINT PLAT G 3/4 FLAT GASKET G 3/4
DIA.26X19X2* DIA.26X19X2** DIA.26X19X2**
B materiali non fornibili B composants non disponibles|l not available assembled
assiemati assemblés spare parts

112




POMPA E TUBAZIONI RECUPERO VAPORI DOPPIO

ED. REV.

CON USCITE CONVOGLIATE TOL 09092
: POMPE ET TUYAUX DE RENFLOUAGE VAPEURS DOU-
NuovoPignone |ge'AEC SORTIES RACCORDEES o
PUMP AND RECOVERY VAPOURS PIPES DOUBLE WITH
UNITED OUTLETS "

07/00

00

2900

3300 e

3 M 2800

POMPA LATO DOPPIO

POMPE COTE DOUBLE
PUMP ON THE DOUBLE
DISTRIBUTOR SIDE

1900
2000
1800

POMPA LATO SINGOLO

POMPE COTE SIMPLE
PUMP ON THE SINGLE
DISTRIBUTOR SIDE

1500

1800

2000 ————=©@

1900 1700

2200

113



COLONNA E FASCIAME INFERIORE SINGOLO-DOPPIO
NuovoPlgnone COLONNE ET HABILLAGE INFERIEUR POUR SIMPLE-
DOUBLE (STD) PAG.  ED. REV.
COLUMN AND LOWER FRAME-SINGLE-DOUBLE (STD) 1/2 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
1 TLO1383100 FASCIAME INFERIORE HABILLAGE INFERIEUR LOWER FRAME [ |
100 TLP43446 ASSIEME BASAMENTO ENSEMBLE BASEMENT ASSY *BLACK
*NERO RAL 9005* SS",OOO%I*BASSEMENT *NOIR RAL |RAL 9005*
.100 TLP52363 ASSIEME BASAMENTO ENSEMBLE BASEMENT ASSY "BLUE
*BLU ERG 9 SOUBASSEMENT *BLEU ERG 91*
ERG 91*
.100 TLP52364 ASSIEME BASAMENTO ENSEMBLE BASEMENT ASSY *BLUE
*BLU K.P.I* E%UI*BASSEMENT *BLEU K.P.I*
100 TLP52720 ASSIEME BASAMENTO ENSEMBLE BASEMENT ASSY
*GRIGIO-SHELL* SOUBASSEMENT *GREY-SHELL*
*GR S-SHELL*
100 TLP53704 ASSIEME BASAMENTO ENSEM BASEMENTASSY DPB-A
DPB-A *EKO* GRECIA §EOK%BASSEMEENT DPB-A *EKO* GREECE
.100 TLP56586 ASSIEME BASAMENTO ENSEMBL BASEMENT ASSY DPB-A
GRIGIO *Q8* SOUBASSEMENT DPB-A GREY *Q8*
GRIS *Q8*
.200 HCN100180110 | VITE M10X18 UNI5931 8.8 VIS M10X18 UNI5931 8.8 SCREW M10X18 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.300 FNP031050050 | ROSETTA 10,5 UNI 1751 A10| RONDELLE 10,5 UNI1751 A10 | WASHER 10.5 UNI1751 A10
.400 TLP50256 ASSIEME SQUADRA DI ENSEMBLE EQUERRE DE CONNECTION SQUAFiE
COLLEGAMENTO CONNECTION BRACKET ASSY
500 HCN100180110 | VITE M10X18 UNI5931-8.8 VIS M10X18 UNI5931-8.8 SCREW M10X18
UNI3740 UNI3740 UNI5931-8.8 UNI3740
.510 TLP48757 ¥gEAn',='1C§)X25 A GAMBO VIS M10X25 A TIGE PERCEE |DRILLED SCREW M10X25
.600 FNP031050050 | ROSETTA UNI1751 A10 RONDELLE 10,5 UNI1751 A10 | WASHER 10.5 UNI1751 A10
.700 FNC011050110 | ROSETTA 10,5 UNI6592 RONDELLE 10 5 UNI6592 WASHER 10.5 UNI6592 R40P
R40P UNI6602 R40P UNI660 UNI6602
.800 FFF140100050 | DADO-M10 ISO4032 ECROU-M10 ISO4032 NUT-M10 1SO4032
.900 TLP50261 EE%I;IFA SERRATURA gEIQSSIS FERMETURE FRONT LOCK BRACKET
.1000 |HCNO060150110 | VITE M6X15 UNI5931 8.8 VIS M6X15 UNI5931 8.8 SCREW M6X15 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.1100 |[FNP030670050 [ ROSETTA 6,7 UNI1751 RONDELLE 6,7 UNI1751 WASHER 6.7 UNI1751
.1700 |TLZ36296 GOMMINO PER CAQUTCHOUC POUR RUBBER FOR CABLE
PRESSACAVO D.14X8X PRESSE-CABLE D.14X8 GLAND D.14X8XH
.1800 |TLP50262 CHIAVISTELLO VERROU KEYPING PIN
.1900 |TLZ50273 GOMMINO PER FRONTALI | CAOUTCHOUC POUR RUBBER CAP, FOR FRONT
FACADES PANELS
2 TLO1383108 COLONNA SINGOLA COLONNE SIMPLE SINGLE COLUMN |
100 TLO1387110 ASS. COLONNA CON ENSEMBLE COLONNE AVEC |SINGLE COLUMN WITH
RIVESTIMENTO SINGOLA REVETEMENT SIMPLE COATING ASSY
200 HLE080200110 | VITE M8X20 UNI5933 10.9 VIS M8X20 UNI5933 10.9 SCREW M8X20 UNI5933 10.9
UNI3740 UNI3740 UNI3740
300 TLP50914 VITE M8X30 A GAMBO VIS M8X30 A TIGE PERCEE | SCREW M8X30 WITH
FORATO DRILLED BODY
.310 TLP50311 SUPPORTO SUPPORT PORTE PISTOLET |DEL. NOZZLE HOLDER
PORTAPISTOLA SINGOLO |SIMPLE SINGLE
.320 HCNO050200110 | VITE M5X20 UNI5931 8.8 VIS M5X20 UNI5931 8.8 SCREW M5X20 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.410 FFF140050050 |DADO - M5 I1SO4032 ECROU - M5 1SO40326 NUT - M5 1SO4032
.420 FNC010530050 | ROSETTA UNI6592 5.3 X 10 | RONDELLE UNI6592 5.3 X 10 | WASHER UNI6592 5.3 X 10 -
- R40P - R40P R40P
.500 FNP030530110 ROSETTA 5,3 UNI1751 C70 RONDESLLE 5,3 UNI1751 C70 Ll{'VASHEFi 5.3 UNI1751 C70
.600 GJE100550110 VITE M10 VIS M10 SCREW M10X55
HN=5739-40-UNI5739 -8.8 HNI5739 40 UNI5739-8.8 gNI5739 -40-UNI5739-8.8
.700 TLP50496 VITE M 10X55 A GAMBO VIS M10X55 A TIGE PERCEE | SCREW M10X55 WITH
FORATO DRILLED BODY
.900 FNP031050050 | ROSETTA UNI1751 A10 RONDELLE UNI1751 A10 WASHER UNI1751 A10
.1000 |[FNC011050110 |[ROSETTA 10,5 UNI6592 RONDELLE 10,5 UNI6592 WASHER 10.5 UNI6592 R40P
R40P UNI6602 R40P UNI6602 UNI6602
.1100 |TLP50495 DISTANZIALE M10 ENTRETOISE M10 SPACER M10
.1200 |TLZ51135 GRIGLIA DI VENTILAZIONE | GRILLE D’AERATION AIR GRID
.1300 |HCNO060150110 | VITE M6X15 UNI5931 8.8 VIS M6X15 UNI5931 0 8.8 SCREW M6X15 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.1400 |FNP030670050 |[ROSETTA UNI1751-A 6 RONDELLE UNI1751-A6 WASHER UNI1751-A 6
H materiali non fornibili B composants non disponibles| M not available assembled
assiemati assemblés spare parts

114




CS(%'II-\ON'\IJD'\}\%E FASCIAME INFERIORE SINGOLO-DOPPIO TOL 09094

voPianon OLONNE ET HABILLAGE INFERIEUR POUR SIMPLE-
Nuo OPlg one DOUBLE (STD) PAG. ED. REV.

COLUMN AND LOWER FRAME-SINGLE-DOUBLE (STD)

12 07/00 00

10 11 12

COLONNA DOPPIO
COLONNNE DOUBLE

©\\. COLUNUM FOR
°§ DOUBLE

~ 1000
500

: 420 1100
1300HHL |° - 1200 V\\///v//

1800

1900

1000

1100

900

100

115




COLONNA E FASCIAME INFERIORE SINGOLO-DOPPIO

NuovoPignone |COLONNE ET HABILLAGE INFERIEUR POUR SIMPLE-
DOUBLE (STD) PAG. ED. REV.
COLUMN AND LOWER FRAME-SINGLE-DOUBLE (STD) 22 07/00 00

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note

3 FFF140060050 | DADO M6 UNI5588 ECROU M6 UNI5588 NUT M6 UNI5588 4

4 FNP030670050 | ROSETTA 6,7 UNI1751 RONDELLE 6,7 UNI1751 WASHER 6.7 UNI1751 4

5 HCNO060150110 | VITE M6X15 UNI3740 VIS M6X15 UNI3740 SCREW M6X15 UNI3740 2

6 FNC010670050 | ROSETTA 6,7 UNI6592 RONDELLE 6,7 UNI6592 WASHER 6.7 UNI6592 2

7 TLP50404 PIASTRA SUPPORTO ENSEMBLE PLAQUE METER SUPPORTING 1
MISURATORI SUPPORT MESUREURS PLATE ASSY

8 TLO1387111 ASSIEME COLONNA ENSEMBLE COLONNE AVEC |SINGLE COLUMN WITH 1
DO REVETEMENT SIMPLE COATING ASSY
RIVESTIMENTO

9 TLO25762 PARACOLPO A FUNGO BUTOIR BUMPER 4

10 TLP53813 ASS. BARRIERA SINGOLA | ENS. BARRIERE SIMPLE SINGLE BARRIER, 1
LATO CONTENITORE COTE CONTENEUR TETE DE | COMP.-HEAD CASE SIDE
TESTATA COMPTAGE

10 TLP53814 ASS. BARRIERA DOPPIA ENS. BARRIERE DOUBLE DOUBLE BARRIER 1
LATO CONTENITORE COTE CONTENEUR TETE DE | COMP.-HEAD CASE SIDE
TESTATA COMPTAGE

11 TLP53725 BARRIERA SEPARAZIONE |BARRIERE COTE COLONNE |SEPARATING BARRIER, 1
AREE LATO COLONNA COLUMN SIDE

11 TLP53727 BARRIERA SEPARAZIONE | BARRIERE COTE COLONNE SEPARATING BARRIER, 1
AREE LATO COLONNA COLUMN SID

12 TLZ50544 GUARNIZIONE PER JOINT POUR BARRIERE GASKET FOR SEPARATING | 1

BARRIERA DI BARRIER

SEPARAZIONE

116




COLONNA E FASCIAME INFERIORE SINGOLO-DOPPIO TOL 09094
. (STANDARD)
NuovoPignone |COLONNE ET HABILLAGE INFERIEUR POUR SIMPLE-
DOUBLE (STD) PAG. ED. REV.
COLUMN AND LOWER FRAME-SINGLE-DOUBLE (STD) 212 07/00 00
10 11 12

COLONNA DOPPIO
COLONNNE DOUBLE

.. COLUNUM FOR
°§ DOUBLE

~ 1000
500

: 420 1100
130041 |° - 1200 V\\///v//

1800

1900

1000

1100

900

100

117




RIVESTIMENTI TELAIO

TOL 09095

NuovoPignone REVETEMENTS BATI
PANELING PAG. ED. REV.
13 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
1 TLO1383105 RIVESTIMENTO INOX REVETEMENT INOX DEGRE |STAINLESS STEEL |
GRADO 6 SINGOLO 6 SIMPLE PANELING (SINGLE)
100 TLR50313 ASSIEME PANNELLO ENS. PANNEAU COLONNE COLUMN PANEL ASS.Y 1
COLONNA SINGOLO SIMPLEnN (SINGLE)
100 TLR52888 ASSIEME PANNELLO ENS. PANNEAU COLONNE COLUMN PANEL ASS.Y 1
COLONNA SINGOLO SIMPLE "BLANC SHELL" (SINGLE) "WHITE SHELL"
"BIANCO SHELL"
200 TLZ50406 GUARNIZIONE SPORTELLO | JOINT POUR PANNEAU COLUMN PANEL GASKET 14
COLONN COLON
400 TLO25741 INSERTO PER VITE 3,6 SIEGE POUR VIS 3.6 INSERT FOR SELF TAPPING | 4
AUTOFILETTANTE AUTOTARAUDANTE SCREW 3.6
410 HUH35025 VITE AUOFIL. T.SV. PZ-AB | VIS AUTOF. T.SV. PZ-AB SELF-TAP. SCREW T.SV. 4
3.5X25 UNI6955 3.5X25 UNI6955 PZ-AB 3.5X25 UNI6955
500 TLR43455 ASSIEME SPORTELLO PER | ENSEMBLE GUICHET POUR |DOOR ASSY FOR RACK 1
SCATOLE MORSETT. BOITES A BORNES BOXES
500 TLR52704 SPORTELLO PER GUICHET POUR BOITES A DOOR FOR RACK BOXES 1
SCATOLE MORSETTIERE BORNES "SHELL" "SHELL"
"SHELL"
.510 TLZ55749 GUARNIZIONE ADESIVA JOINT ADHESIF ADHESIVE GASKET 2
.600 TLP50405 PALETTO PER SPORTELLO | SOUTIEN POUR PORTILLON |POLE FOR COLUMN DOOR 1
COLONNA COLONNE
.800 TLR50259 CAPPELLO STANDARD COUVERCLE STANDARD CAP STANDARD 1
.800 TLR52263 CAPPELLO HIGH-LINE CHAPEAU DPBA HIGH-LINE | CAP DPBA HIGH-LINE 1
.800 TLR52889 CAPPELLO HIGH-LINE CHAPEAU DPBA HIGH-LINE |CAP DPBA HIGH-LINE 1
"BIANCO SHELL" "BLANC SHELL "WHITE SHELL"
900 HCNO040160110 | VITE M4X16 UNI5931 8.8 VIS M4X16 UNI5931 8.8 SCREW M4X16 UNI59318.8 | 2
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.1000 |[FNC010430050 | ROSETTA UNI6592 4,3 X9 - | RONDELLE UNI6592 4,3 X9 - | WASHER UNI6592 4.3 X9 - 2
R40P R40P R40P
.1200 |TLR50548 gmg%[lgENTO FIANCATA |REVETEMENT COTE SIMPLE SINGLE SGIDE WALL 1
.1200 |TLR50258 RIVESTIMENTO FIANCATA |REVETEMENT COTE DOUBLE DOUBLE SIDE WALL 1
DOPPIO PANELING
.1200 |TLR52265 RIVESTIMENTO FIANCATA |REVETEMENT COTE H-L H-L SI NLE SIDE WALL 1
HIGH-LINE SINGOLO SIMPLE PANELING
.1200 |TLR52756 RIVESTIMENTO FIANCATA |REVETEMENT COTE H-L H-L SI NLE SIDE WALL 1
HIGH-LINE SINGOLO SIMPLE "BLANC SHELL" PANELING "WHITE SHELL"
"BIANCO SHELL"
.1200 |TLR52264 RIVESTIMENTO FIANCATA |REVETEMENT COTE H-L H-L DOUBLE SIDE WALL 1
HIGH-LINE DOPPIO DOUBLE PANELING
.1200 |TLR52954 RIVESTIMENTO FIANCATA |REVETEMENT COTE H-L H-L DOUBLE SIDE WALL 1
HIGH-LINE DOPPIO DOUBLE "BLANC SHELL" PANELING "WHITE SHELL"
"BIANCO SHELL"
2 TLP51106 FRONTALE INF. DPB-A PANNEAU INF. DPB-A ISRAEL| FRONT PANEL DPB-A AR.
ISRAELE ISRAEL
2 TLP51535 FRONTALE DPB-A REC. PANNEAU DPB-A REC BLANC| FRONT PANEL DPB-A REC. |A.R.
BIANCO WHITE
2 TLP51927 FRONTALE DPB-A *TOTAL* | PANNEAU DPB-A *TOTAL* ERONT DPB-A *TOTAL* AR.
TUNISIA IN ARABO TUNISIE EN ARAB TUNISIA (ARAB)
2 TLP51928 FRONTALE DPB-A *TOTAL* | PANNEAU DPB-A *TOTAL* ERONT DPB-A *TOTAL* AR.
TUNISIA IN FRANCESE TUNISIE EN FRANCOIS TUNISIA (FRENCH)
2 TLP51948 FRONTALE DPB-A *TOTAL* | PANNEAU DPB-A *TOTAL* FRONT DPB-A *TOTAL* AR.
GRECIA GRECE GREECE
2 TLP51979 EESNTALE DPB-A RECL. PANNEAU DPB-A PUB. BLEU | FRONT DPB-ADVERT. BLUE | A.R.
2 TLP52343 FRONTALE DPB-A *K.P.L.* | PANNEAU DPB-A *K.P.I.* FRONT PANEL DPB-A *K.P.I.*| A.R.
2 TLP52346 FRONTALE DPB-A *ERG* PANNEAU DPB-A *ERG* FRONT PANEL DPB-A "*ERG* | A.R.
2 TLP52349 FRONTALE DPB-A EKO PANNEAU DPB-A EKO FRONT PANEL DPB-A EKO |A.R.
*SUPER-SUPER* *SUPER-SUPER* *SUPER-SUPER*
2 TLP52351 FRONTALE DPB-A EKO PANNAU DPB-A EKO FRONT PANEL DPB-A EKO |A.R.
*UNLEADED-UNLEADED* *UNLEADED-UNLEADED* *UNLEADED-UNLEADED*
2 TLP52352 FRONTALE DPB-A ESSO PANNEAU DPB-A ESSO FRONT PANEL DPB-A ESSO | A.R.
*SUPER SENZA PB/SUPER* | *“SUPER SANS PB/SUPER* *SUPER W/O PB/SUPER*
2 TLP52353 FRONTALE DPB-A ESSO PANNEAU DPB-A ESSO FRONT PANEL DPB-A ESSO | A.R.
*SUPER* *SUPER* *SUPER*
2 TLP52354 FRONTALE DPB-A ESSO PANNEAU DPB-A ESSO FRONT PANEL DPB-A ESSO | A.R.
*SUPER/DIESEL* *SUPER/DIESEL* *SUPER/DIESEL*
2 TLP52355 fROngII_\*LE DPB-A ESSO *PSEQEA*U DPB-A ESSO EBOQITLF*’ANEL DPB-A ESSO | A.R.
2 TLP52579 FRONTALE DPB-A ESSO PANNEAU DPB A ESSO FBONT PANEL DPB-A ESSO |A.R.
SUPER S.PB SUPER S.P SUPER S.PB
2 TLP52626 FRONTALE DPB-A A PANNEAU DP -A FRONT PANEL DPB-A AR.
COLORI *TOTAL-GRECIA* | COLEURS *TOTAL GRECE* |COLOURS *“TOTAL GREECE*
H materiali non fornibili B composants non disponibles|l not available assembled
assiemati assemblés spare parts

118




RIVESTIMENTI TELAIO

TOL 09096

NuovoPignone REVETEMENTS BATI
g PANELING PAG. ED. REV.
13 07/00 00
— 4
200 /
400

410,

100

510
N

600

&

AN T\

500 ——

200

100—

300

PANNELLO PER DOPPIO — HIGH-LINE
PANNEAU POUR DOUBLE - HIGH-LINE
FRONT PANEL - HIGH-LINE DOUBLE

A

N

|
s

/o

119




RIVESTIMENTI TELAIO

TOL 09095

NuovoPignone REVETEMENTS BATI

PANELING PAG. ED. REV.
2/3 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note

2 TLP52663 FRONTALE DPB-A NUOVA | PANNEAU DPB-A NOUVELLE |FRONT PANEL DPB-A NEW |A.R.
IMMAGINE *SHAVIT* IMAGE*SHAVIT* IMAGINE *SHAVIT*

2 TLP52711 FRONTALE SINISTRO PANNEAU GAUCHE DPB-A  |LEFT FRONT PANEL DPB-A |A.R.
DPB-A *SHELL TUNISIA* *SHELL TUNISIE* *SHELL TUNISIA*

2 TLP52712 FRONTALE DESTRO DPB-A | PANNEAU DROITE DPB-A RIGHT FRONT PANEL AR.
*SHELL TUNISIA* *SHELL TUNISIE* DPB-A "SHELL TUNISIA*

2 TLP25726 FRONTALE DPB-A RECL. PANNEAU DPB-A . BLEU FRONT PANEL DPB-A BLUE |A.R.
BLU RAL5010 RAL5010 RAL5010

2 TLP52886 FRONTALE INFERIORE PANNEAU INFERIEUR DPB-A | LOWER FRONT PANEL AR.
DPB-A PETROLIMEX PETROLIMEX VIETNAM DPB-A PETROLIMEX
VIETNAM VIETNAM

2 TLP52890 FRONTALE DPB-A EKO PANNEAU DPB-A EKO FRONT PANEL DPB-A EKO |A.R.
*SUPER-DIESEL* *SUPER-DIESEL* *SUPER-DIESEL*

2 TLP52891 FRONTALE DPB-A EKO PANNEAU DPB-A EKO FRONT PANEL DPB-A EKO |A.R.
*DIESEL-SUPER* *DIESEL-SUPER* *DIESEL-SUPER*

2 TLP53001 FRONTALE SINISTRO PANNEAU GAUCHE DPB-A | FRONT PANEL DPB-A AR.
DPB-A SHELL ITALIA SHELL ITALIE SHELL ITALY

2 TLP53002 FRONTALE DESTRO DPB-A | PANNEAU DROITE DPB-A RIGHT FRONT PANEL AR.
SHELL-ITALIA SHELL-ITALIE DPB-A SHELL-ITALY

2 TLP53384 FRONT. DPB-A ESSO PANNEAU DPB-A ESSO FRONT PANEL DPB-A ESSO | A.R.
*SUPER SENZA PB/DIESEL* | *SUPER SANS PB/DIESEL* *SUPER W/O PB/DIESEL*

2 TLP53426 FRONTALE DPB-A RECL. PANNEAU DPB-A GRIS FRONT PANEL DPB-A GREY |A.R.
GRIGIO RAL7043 RAL7043 RAL7043

2 TLP53429 FRONTALE DPB A COLORI PANNEAU DPB A COLEUR FRONT PANEL DPB- A AR.
*GHANA OIL *GHANA OIL COLOURS *GHANA OIL*

2 TLP53578 FRONTALE DPB-A RECL. PANNEAU DPB-A BLEU FIAT |FRONT PANEL DPB-A BLUE |A.R.
BLU FIAT N°434 N°434 FIAT N°434

2 TLP53592 FRONTALE DPB-A RECL. PANNEAU DPB-A BLEU PAN | FRONT PANEL DPB-A BLUE |A.R.
BLU PAN 072C 072C PAN 072C

2 TLP53593 FRONTALE DPB-A RECL. PANNEAU DPB-A RECL. FRONT PANEL DPB-A RECL. | A.R.
GRIGIO PAN406C GRIS PAN406C GREY PAN406C

2 TLP53916 FRONTALE DPB-A ESSO PANNEAU DPB-A ESSO FRONT PANEL DPB-A ESSO | A.R.
*DIESEL-SUPER S.PB* *DIESEL-SUPER S.PB* *DIESEL-SUPER UNLEADED

2 TLP54129 FRONTALE INF. DPB-A PANNEAU INF. DPB-A LOWER FRONT PANEL AR.
*NORMALE* MAURITANIA | *NORMALE* MAURITANIE DPB-A *NORMALE*

MAURITANIE

2 TLP54130 FRONTALE INF. DPB-A PANNEAU INF. DPB-A LOWER FRONT PANEL DPB-A | A.R.
*GASOIL* MAURITANIA *GASOIL* MAURITANIE *GASOIL* MAURITANIE

2 TLP54246 FRONTALE DPB-A PANNEAU DPB A VERSION | FRONT PANEL DPB-A AR.
VERSIONE *AUSTRIA* *AUTRICH VERSION *AUSTRIA*

2 TLP54254 FRONTALE DPB-A RECL. PANNEAU DPB-A . VERT FRONT PANEL DPB-A VERT |A.R.
VERDE RAL6029 RAL6029 RAL6029

2 TLP54915 FRONTALE DPB-A PANNEAU DPB-A FRONT PANEL DPB-A AR.
MONTESHELL MONTESHELL MONTESHELL

2 TLP54982 II;I{!/BI\NTALE DPB-A RECL. PANNEAU DPB-A AVIA FRONT PANEL DPB-A AVIA |A.R.

2 TLP55067 FRONTALE DPB-A *P.N.A.* | PANNEAU DPB-A *P.N.A.* - FRONT PANEL DPB-A AR.
- MAROCCO MAROC *P.N.A.* MOROCCO

2 TLP55069 FRONTALE DPB-A RECL. PANNEAU DPB-A NOIR FRONT PANEL DPB-A AR.
NERO RAL9005 RAL9005 BLACK RAL9005

2 TLP55215 FRONTALE DPB-A *EMC* - PANNEAU DPB-A *EMC* - FRONT PANEL DPB-A *EMC*| A.R.
AUSTRIA AUTRICH AUSTRIA

2 TLP55219 FRONTALE DPB-A PANNEAU DP FRONT PANEL DPB-A AR.
*OCTA-PLUS* BELGIO *OCTA-PLUS* BELGIQUE *OCTA PLUS* BELGIE

2 TLP55244 FRONTALE DPB-A RECL. PANNEAU DPB-A GRIS FRONT PANEL DPB-A AR.
GRIGIO MAREZZATO MOIRE VEINED GREY

2 TLP55463 FRONTALE DPB-A GRIGIO | PANNEAU DPB-A GRIS FRONT PANEL DPB-A GREY | A.R.
RAL7039 RAL7039 RAL7039

2 TLP55504 FRONTALE DPB-A *WMV* - PANNEAU DPB-A *WMV* - FRONT PANEL DPB-A AR.
AUSTRIA AUTRICH *WMV* AUSTRIA

2 TLP56003 FRONTALE INFERIORE PANNEAU INF. DPB-A BLANC | LOWER PANEL DPB-A AR.
DPB-A BIANCO RAL9001 RAL9001 WHITE RAL9001

2 TLP56012 FRONTALE DPB-A VERDE | PANNEAU DPB-A VERT FRONT PANEL DPB-A AR.

032 RAL6032 GREEN RAL6032

2 TLP56020 FRONTALE DPB-A PANNEAU DPB-A FRONT PANEL DPB-A AR.
AUSTRIA-VERNICIATO AUTRICHE-VERNI AUSTRIA-PAINTED

2 TLP56278 FRONTALE DPB-A GIALLO PANNEAU DPB-A JAUNE FRONT PANEL YELLOW AR.
RAL1012 RAL1012 RAL1012

2 TLP56536 FRONTALE DPB-A PANNEAU DPB-A FRONT PANEL DPB-A AR.
*W-STANGL* - AUSTRIA *W-STANGL* - AUTRICHE *W-STANGL™ - AUSTRIA

2 TLP56579 FRONTALE DPB-A COLORI | PANNEAU DPB-A COULEURS | FRONT PANEL DPB-A *AVIA*| A.R.
*AVIA* *AVIA* COLOURS

2 TLP56587 FRONTALE INFERIORE PANNEAU INF. DPB-A LOWER FRONT PANEL AR.
DPB-A COLORI Q8 (98) COLEUR Q8 (98) DPB-A Q8 COLOUR (98)

120




RIVESTIMENTI TELAIO

TOL 09096

NuovoPignone REVETEMENTS BATI
g PANELING PAG. ED. REV.
2/3 07/00 00
— 4
200 /
400

410,

100

510
N

600

&

AN T\

500 ——

200

100—

300

PANNELLO PER DOPPIO — HIGH-LINE
PANNEAU POUR DOUBLE - HIGH-LINE
FRONT PANEL - HIGH-LINE DOUBLE

A

N

|
s

/o

121




RIVESTIMENTI TELAIO

TOL 09095

NuovoPignone REVETEMENTS BATI
PANELING PAG. ED. REV.
3/3 07/00 00

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note

2 TLP56902 FRONTALE DPB-A BLU PANNEAU DPB-A BLEU FRONT PANEL DPB-A BLUE |A.R.
ARAL - AUSTRIA ARAL-AUTRICHE ARAL-AUSTRIA

2 TLP56911 FRONTALE INFERIORE PANNEAU INF. DPB-A *INDIE* | LOWER FRONT PANEL AR.
DPB-A *INDIA* DPB-A *INDIA*

2 TLP56923 FRONTALE DPB-A ROSSO PANNEAU DPB-A ROUGE FRONT PANEL DPB-A RED |A.R.
RAL3020 RAL3020 RAL3020

2 TLP56930 FRONTALE DPB-A VERDE | PANNEAU DPB-A VERT FRONT PANEL DPB-A AR.

005 RAL6005 GREEN RAL6005

2 TLP56952 FRONTALE DPB-A ROSSO | PANNEAU DPB-A ROUGE FRONT PANEL DPB-A RED |A.R.
RAL3001 RAL3001 RAL3001

2 TLP56998 FRONTALE DPB-A *SDL*- | PANNEAU DPB-A *SDL* FRONT PANEL DPB-A *SDL* | A.R.

USTRIA AUTRICHE - AUSTRIA

2 TLP57392 FRONTALE DPB A SUPER | PANNEAU DPB-A SUPER FRONT PANEL DPB-A AR.
*ELF* -SENEGA *ELF* - SENEGAL SUPER “ELF* - SENEGAL

2 TLP57652 FRONTALE DPB-A GIALLO |PANNEAU DPB-A JAUNE FRONT PANEL DPB-A AR.
RAL1003 RAL1003 YELLOW RAL1003

2 TLP57751 FRONTALE DPB-A VERDE | PANNEAU DPB-A VERT FRONT PANEL GREEN AR.
RAL6011 RAL6011 RAL6

2 TLP57766 FRONTALE DPB-A GIALLO |PANNEAU DPB-A JAUNE FRONT PANEL DPB-A AR.
RAL1021 RAL1021 YELLOW RAL1021

3 TLO53835 FRONTALE SINISTRO PANNEAU GAUCHE DPB-A  |L.H, FRONT PANEL DPB-A |AR.
DPB-A *AVIN* - N.I. *AVIN* - N.1. *AVIN

3 TLO53836 FRONTALE DESTRO DPB-A PANNEAU DROITE DPB-A R.H. FRONT PANEL DROITE |A.R.
*AVIN* - N.I. *AVIN* - DPB-A

3 TLO56577 FRONTALE DPB-A PANNEAU DP -A FRONT PANEL DPB-A AR.
*CALOR-AUTOGAS* G.8 *CALOR-AUTOGAS™ G.8 *CALOR-AUTOGAS™ G.8

3 TLO1297539 FRONTALE INF. INOX "IP" | PANNEAU INF. INOX "IP" LOWER FRONT PANEL AR.

STAINLESS "IP"

100 TLR50270 ASSIEME FRONTALE INOX | ENS. PANNEAU INOX Zgg{yT PANEL STAINLESS |A.R.
.200 TLZ39931 FASCIA ADESIVA "IP" BANDE ADHESIVE * IP * *IP* ASHESIVE PLATE AR.
3 TLO1380059 fg%#rélli\lEAlNFERIORE PANNEAU INF. "CTM" CHINE |LOWER PANEL "CTM" CHINA| A.R.

100 TLR50270 ASSIEME FRONTALE ENS. PANNEAU FRONT PANEL ASSY AR.

200 TLZ40912 ADESIVO NUOVO PIGNONE | ADHESIF NUOVO PIGNONE | NUOVO PIGNONE ADHESIVE| A.R.
.300 TLZ49542 ADESIVO PER FRONTALE | ADHESIF POUR PANNEAU FRONT PANEL ADHESIVE | A.R.
3 TLO1387199 FRONTALE INFERIORE PANNEAU INF. GRECE "AVIN | LOWER FRONT PANEL AR.

GRECIA "AVIN OIL" ol" GREECE "AVIN OIL"

100 TLR50270 ASSIEME FRONTALE ENS. PANNEAU FRONT PANEL ASSY AR.
.200 TLZ51647 FASCIA ADESIVA BANDE ADHESIVE ADHESIVE STRIPE AR.
3 TLO1391216 FRONTALE INFERIORE PANNEAU INFERIEURE LOWER FRONT PANEL AR.

100 TLR50270 ASSIEME FRONTALE INOX | ENS. PANNEAU INOX FRONT PANEL INOX AR.

"NUOVO PIGNONE" "NUOVO PIGNONE" "NUOVO PIGNONE"
.200 TLZ40912 ADESIVO NUOVO PIGNONE | ADHESIF NUOVO PIGNONE | NUOVO PIGNONE ADHESIVE| A.R.
3 TLO1397539 FRONTALE INFERIORE PANNEAU INF. INOX "AGIP" |LOWER FRONT PANEL AR.
INOX "AGIP" INOX "AGIP"
.100 TLR50270 ASSIEME FRONTALE ENS. PANNEAU FRONT PANEL ASSY AR.
.200 TLZ34718 FASCIA AGIP BANDE AGIP AGIP STRIPE AR.
.3 TLO53835 FRONTALE INFERIORE PANNEAU INF. GAUCHE L.H, LOWER FRONT PANEL |A.R.
SINISTRO "AVIN" N.I. "AVIN" "AVIN" N.
.100 TLR50270 ASSIEME FRONTALE ENS. PANNEAU FRONT PANEL ASSY AR.
.200 TLZ54216 ADESIVO SINISTRO ADHESIF GAUCHE L.H. ADHESIVE AR.
3 TLO53836 FRONTALE INFERIORE PANNEAU INF. DROITE R.H. LOWER FRONT PANEL |AR.
DESTRO "AVIN" N.I. "AVIN" "AVIN" N.
.100 TLR50270 ASSIEME FRONTALE ENS. PANNEAU FRONT PANEL ASSY AR.
.200 TLZ54217 ADESIVO DESTRO ADHESIF DROITE R.H. ADHESIVE AR.
3 TLO56577 FRONTALE INFERIORE PANNEAU INF. LOWER FRONT PANEL AR.
"CALOR-AUTOGAS" GB "CALOR-AUTOGAS" GB "CALOR-AUTOGAS" GB
.100 TLR50270 ASSIEME FRONTALE ENS. PANNEAU FRONT PANEL ASSY AR.
.200 TLZ56576 ADESIVO CALOR-AUTOGAS| ADHESIF CALOR-AUTOGAS gélL-l(EgiéETOGAS AR.
4 TLR43454 PANNELLO CHIUSURA PANNEAU FERMETURE COLUMN PANEL DOUBLE 1
COLONNA DOPPIO COLONNE DOUBLE
4 TLR52888 PANNELLO CHIUSURA PANNEAU FERMETURE COLUMN PANEL, H.L. 1
COLONNA HIG-LINE COLONNE H.L. "BLANC "WHITE SHELL"
"BIANCO SHELL" SHELL"

122




RIVESTIMENTI TELAIO

TOL 09096

NuovoPignone REVETEMENTS BATI
g PANELING PAG. ED. REV.
3/3 07/00 00
— 4
200 /
400

410,

100

510
N

600

&

AN T\

500 ——

200

100—

300

PANNELLO PER DOPPIO — HIGH-LINE
PANNEAU POUR DOUBLE - HIGH-LINE
FRONT PANEL - HIGH-LINE DOUBLE

A

N

|
s

/o

123




SERIE SERRATURE

TOL 09097

NuovoPignone SERIE DE SERRURES
LOCK SERIES PAG. ED. REV.
n 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
1 TLO1383021 SERIE SERRATURE SERIE DE SERRURES LOCK SET |
CROMATE LUCIDE DPB-A
100 TLO24420 SERRATURA CON SERRURE A 100 CHIFFRES |LOCK WITH NUMBERING
CIFRATURA N 100 N100
100 TLO27000 SERRATURA A CHIAVE SERRURE A CLEF HEX. LOCK (SHIN-CHROM)
ESAGONALE CROMATA EXAGONALE CHROMEE
LUCIDA BRILLANT
200 TLO24594 SERRATURA AD ESAGONO | SERRURE A HEXAGONE HEX. LOCK (SHIN. CHROM.)
(CROMATA LUCIDA) (CHROMEE BRILLANT)
300 TLO23186 SERRATURA BAND. STD FERMETURE DPB STD CLEF |LOCK FOR STD DPB PAN.
CHIAVE ESAGONALE HEXAGONALE HEX. KEY
2 TLO1383020 SERIE SERRATURE SERIE DE SERRURES NOIRE | LOCK SET |
NERE-CROMATE CHROMEE
100 TLO24421 SERRATURA CON SERRURE A 100 CHIFFRES |LOCK WITH NUMBERING
CIFRATURA N 100 N100
200 TLO24420 SERRATURA CON SERRURE A 100 CHIFFRES |LOCK WITH NUMBERING
CIFRATURA N 100 N100
300 TLO24594 SERRATURA AD ESAGONO | SERRURE A HEXAGONE HEX. LOCK (SHIN. CHROM.)
(CROMATA LUCIDA) (CHROMEE BRILLANT)
400 TLO23186 SERRATURA BAND. STD FERMETURE DPB STD CLEF |LOCK FOR STD DPB PAN.
CHIAVE ESAGONALE 5 HEXAGONALE 5 HEX. KEY 5
3 TLO22779 SERRATURA CAMBIO INTERRUPTEUR A CLEF KEY SWITCH (PRICE
PREZZO (CHANGEMENT PRIX) CHANGE)

B materiali non fornibili
assiemati

B composants non disponibles
assemblés

B not available assembled
spare parts

124




NuovoPignone

SERIE SERRATURE
SERIE DE SERRURES
LOCK SERIES

TOL 09098

PAG. ED. REV.
n 07/00 00

125



TARGHE E PIOMBATURE

TOL 09099

NuovoPignone |PLAQUES ET PLOMBAGES

PLATES AND SEALS PAG. ED. REV.
n 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note

1 TLS51538 TARGA VIETATO FUMARE 'F:’LAQUE**DEFENSE DE *NO SMOKING* PLATE 1

1 TLS51698 TARGA VIETATO FUMARE PLAQUE*DEFENSE DE *NO SMOKING* PLATE 1
"GRECIA FUMER* "GRECE' GREECE

1 TLS54681 TARGA VIETATO FUMARE | PLAQUE*DEFENSE DE *NO SMOKING* PLATE 1
"UNGHERIA" FUMER* "HONGRIE" "HUNGAR

1 TLS51089 TARGA "VIETATO PLAQUE *DEFENSE DE *NO SMOKING* PLATE 1
EgnBM.\ARE" IN INGLESE FUMER*(ANGLAIS) DPB-A ENGLISH DPB-A

1 TLS51995 TARGA *VIETATO PLAQUE *DEFENSE DE *NO SMOKING* PLATE 1
FUMARE* DPBA FUMER* DPB-A DPB-A

1 TLS53394 TARGA *VIETATO PLAQUE *DEFENSE DE *NO SMOKING* PLATE 1
FUMARE* DPB-A POLONIA | FUMER*(POLONIE) DPB-A POLAND DPB-A

1 TLS54495 TARGA *VIETATO PLAQUE *DEFENSE DE *NO SMOKING™ PLATE 1
FUMARE* DPBA (ITA.FR.) FUMER*(ITA-FR) DPB-A (ITA-FR.) DPB-A

1 TLS56550 TARGA *VIETATO FUMARE | PLAQUE *DEFENSE DE *NO SMOKING* PLATE 1
DPBA CON MARC. CE | FUMER* DPBA-CE | DPB-A CE

1 TLS56937 TARGA *VIETATO PLAQUE *DEFENSE DE *NO SMOKING* PLATE 1
FUMARE* PORTOGALLO FUMER* DPBA PORTUGAL |DPB-A PORTUGAL

2 TLS52840 TARGA METRICA DPB-A PLAQUE METRIQUE DPB-A METERING PLA TE DPB-A AR.
050 GE OTPE CON REC. 050 GE OTPE VEC 050 GE OTPE WITH
VAPORI VAPOUR RECOVERY

2 TLS55313 TARGA METRICA DPB-A PLAQUE METRIQUE DPB-A |METERING PLATE DPB-A 50 | A.R.
50 L ALUBLOCK-OTPE 50 L ALUBLOCK-OTPE AVEC |L ALUBLOCK-OTPE
CON REC. VAPORI RENFL.VAP. VAPOUR RECOVERY

2 TLS55505 TARGA METRICA DPB-A PLAQUE METRIQUE DPB-A | METERING PLATE DPB-A AR.
50 L ALUBLOCK-OTPE 50 L ALUBLOCK-OTPE 50 L ALUBLOCK-OTPE

2 TLR55073 TARGA METRICA DPB-A PLAQUE METRIQUE DPB-A | METERING PLATE DPB-A AR.
90 L ALUBLOCK GRECIA 90 L ALUBLOCK GRECE 90 L ALUBLOCK GREECE

2 TLS55506 TARGA METRICA DPB-A PLAQUE METRIQUE DPB-A | METERING PLATE DPB-A AR.
90 L ALUBLOCK-OTPE 90 L ALUBLOCK-OTPE 90 L ALUBLOCK-OTPE

2 TLS55409 TARGA METRICA DPB-A PLAQUE METRIQUE DPB-A | METERING PLATE DPB-A AR.
70/140 L ALUBLOCK-OTPE | 70/140 L ALUBLOCK-OTPE 70/140 L ALUBLOCK-OTPE

2 TLS54679 TARGA METRICA DPB-A PLAQUE METRIQUE DPB-A |METERING PLATE DPBA AR.
OTP UNGHERIA OTP HONGR OTP HUNGARY

2 TLS55520 TARGA METRICA DPB-A PLAQUE METRIQUE DPB-A |METERING PLATE DPB-A AR.
90 L-OTPE 90 L-O 90 L-OTPE

2 TLS52583 TARGA METRICA DPB-A PLAQUE METRIQUE DPB-A |METERING PLATE DPB-A AR.
50 L ITALIA-OTP 50 L ITALIE-OTP 50 L ITALY-OTP

2 TLS55519 TARGA METRICA DPB-A PLAQUE METRIQUE DPB-A | METERING PLATE DPB-A AR.
50 L DOPPIO ITALIA-OTPE |50 L DOUBLE ITALIE-OTPE |50 L DOUBLE ITALY-OTPE

2 TLS53712 TARGA METRICA DPB-A PLAQUE METRIQUE DPB-A | METERING PLATE DPB-A AR.
050 GE 1D "GRECIA" 050 GE 1D "GRECE" 050 GE 1D "GREECE"

2 TLS56291 TARGA METRICA DPB-A PLAQUE METRIQUE DPB-A | METERING PLATE DPB-A AR.
050-PS-FB-OTP 050-PS-FB-OTP 050-PS-FB-OTP

2 TLS56508 TARGA METRICA DPB-A PLAQUE METRIQUE DPB-A | METERING PLATE DPB-A AR.
090-PS-FB-OTP 090-PS-FB-OTP 090-PS-FB-OTP

2 TLS50707 TARGA MATRICOLA DPB-A PLAQUE METRIQUE DPB-A | METERING PLATE DPB-A AR.
(INGLESE) (ANGLAIS) (ENGLISH)

3 TLZ39937 ADESIVO ISTRUZIONI ADHESIF INSTRUCTIONS INSTALLATIONS AR.
INSTALLAZIONI INSTALLATIO INSTRUCTIONS ADHESIVE

3 TLZ39979 ADESIVO ISTRUZIONI ADHESIF INSTRUCTIONS INSTRUCTIONS ADHESIVE | A.R.
"GRECIA" GRECE GREECE

TLO1398283 TARGHE METRICHE PLAQUES METRIQUES METERING PLATES |

300 TLP38655 RIVETTO D.4 RIVET D.4 RIVET D.4 8

400 TAS16101 -CI-EIAFI-S{GHE-IIAI-A DATA PLAQUE DATE GARANTIE DATE PLATE GUARANTEE 1

500 TLX37791 SPIRALE PER FIL POUR PLOMBAGE L = SPIRAL FOR SEAL L = 7000 1
PIOMBATURE L = 7000 MM. | 7000 MM. MM.

600 TAW16107 SIGILLO DA TENAGLIA - CACHET POUR TONGS LEAD - DIA. 8.5 X 4.7| 13

4.7 - TENAILLE-DIA 8.5 X 4.7 - -

700 TDOO00101 ASSIEME VITE ENSEMBLE VIS CUVETTE SCREW-CUP ASS.Y 2
SCODELLINO -DIA. 7.2 - DIAMETRE 7,2 DIAMETER 7.2

800 TDWO00063 SIGILLO-DIA.6.4X 2 - SCELLE DIAMETRE 6,4X2 SEAL DIAMETER 6.4X2 2
PIOMBO - PLOMB -LEAD

900 HAG040120110| VITE M4X12 UNI6107 VIS M4X12 UNI6107 SCREW M4X12 UNI6107 1

1000 TDV20030 SCODELLINO - DIA. 8.5 - CUVETTE-DIAMETRE 8,5 CUP-DIAMETER 8.5 FOR 1
PER SIGILLO POUR FERMETURE SEAL

1100 TDW20031 SIGILLO - DIA. 8.2 X 5 - SCELLE DIAMETRE 8,2X5 SEAL DIAMETER 8.2X5 SEAL| 1
PIOMBO PLOMB

1200 TAZ16105 ALLOGGIO PIOMBI LOGEMENT PLOMB LEAD HOUSING 1

1300 TAZ16106 BLOCCHETTO DI FERMO BLOC D’ARRET RETAINER BLOCK 1
B materiali non fornibili B composants non disponibles|l not available assembled

assiemati assemblés spare parts

126




TOL 09100

PAG.

n

00

07/00

TARGHE E PIOMBATURE
PLATES AND SEALS

NuovoPignone |PLAQUES ET PLOMBAGES

127

500

600

1200
1000
900
1100
800
700




COMPLETAMENTO CONTENITORE TESTATA DOPPIO
BIFRONTE "OTP" TOL 09101
i COMPOSANTS MINEURS CONTENEUR TETE DE COMP-

NuovoPignone | 3¢ 58UBLE DOUBLE-FACE OTP e o -
COMPLETING COMPONENTS DOUBLE/DOUBLE FACE
OTP COMPUTING-HEAD CASE ” 07/00 00

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
TLO1383134 COMPLETAMENTO COMPOSANTS MINEURS COMPLETING |
CONTENITORE DOPPIO CONTENEUR COMPONENTS
BIFRONTE "OTP" COMPTAGE DOUBLE DOUBLE/DOUBLE FACE
DOUBLE-FACE OTP C/Z\—g COMPUTING-HEAD

100 TLP50416 ASSIEME STAFFA ENS. ETRIER SUPPORT SUPPORTING BRACKET
SUPPORTO TESTATE TETES COMPUTING HEAD ASS.Y

200 FFF140060050 | DADO- M6 1ISO4032 ECROU - M6 1SO4032 NUT - M6 1SO4032

300 FNC010670050 | ROSETTA UNI6592 6.4 X RONDELLE UNI6592 6.4 X WASHER UNI6592 6.4 X
12,5-R40P 12,5-R40P 12.5-R40P

400 TLP52786 PALETTO SERRATURA LEVIER FERMETURE LOCK POLE

500 TLP50493 ASSIEME SUPPORTO ENS. SUPPORT T. DE SINGLE SIDE COMP.-
TESTATE MONOFRONTE COMPTAGE MONOFACE HEADS SUPPORT ASSY

600 TLP50494 ASSIEME SUPPORTO ENS. SUPPORT T. DE DOUBLE SIDE
TESTATE BIFRONTE COMPTAGE DOUBLE FACE ggéﬂf.-HEADS SUPPORT

700 FFF140040050 | DADO- M4 1SO4032 ECROU - M4 1SO4032 NUT - M4 1SO4032

800 TLV42798 DADO M4 gH 14 FORATO ECROU M4(H 14 TROUE NUT M4 /(H 113 DRILLED
PER PIOM POUR PLOMBA FOR SEAL

900 FNC010430050 | ROSETTA UNI6592 4,3X9- | RONDELLE UNI6592 4,3X9- | WASHER UNI6592 4.3 X 9 -
R40P R40P R40P

1000 FJD060120150 | PERNO 6X12 UNI1716 4.6 PIVOT 6X12 UNI1716 4.6 PIN 6X12 UNI1716 4.6
UNI3740 UNI3740 UNI3740

1100 FFF140040050 |DADO - M4 1S04032 ECROU - M4 1SO4032 NUT - M4 1SO4032

1200 FNC010430050 | ROSETTA UNI6592 4,3 X9 - | RONDELLE UNI6592 4,3 X9 - | WASHER UNI6592 4.3 X 9 -
R40P R40P R40P

1300 TLO50498 ASSIEME MOLLA ENSEMBLE RESSORT DISPLAY CLAMPING
AGGANCIO DISPLAY ACCROCHAGE DISPLAY SPRING ASSY

1400 FFF140040050 |DADO - M4 1SO4032 ECROU - M4 1SO4032 NUT - M4 1SO4032

1500 FNC010430050 E?OSPETTA UNI6592 4,3 X 9 - RONDELLE UNIB6592 4,3 X 9 - ,%AO%HER UNI6592 4.3 X 9 -

1600 TLV42798 DADO M4 gH 14 FORATO ECROU M4(H 14 TROUE NUT M4 /(H 14) DRILLED
PER PIOM POUR PLOMBA FOR SEALIN:

1700 FNC010430050 | ROSETTA UNI6592 4,3X9- | RONDELLE UNI6592 4,3X9- | WASHER UNI6592 4.3 X 9 -
R40P R40P R40P

1800 TLV48533 DISTANZIALE M4 ENTRETOISE M4 SPACING BAR M4

1900 FNC010430050 | ROSETTA UNI6592 4,3 X9 - | RONDELLE UNI6592 4,3 X9 - | WASHER UNI6592 4.3 X 9 -
R40P R40P R40P

2000 TLZ25624 ﬂ?IAySZIALE CILINDRICO | ENTRETOISE CYL. M4 L=35 E\éLéNDRIC SPACER M4

2100 TLP50546 PALETTO PER FRONTALE |PQTELET POUR PANNEAU |FRONT GLASS HOLDER
PORTACRISTALLO PORTE-VITRE LEVER

2200 TLZ50905 GUARNIZION JOINT BOITIER TETE DE GASKET FOR COMP.-HEAD
CONXENITORE TESTATA COM PBA HOUSING DPBA

2300 HAG040120050 | VITE M4X12 UNI6107 4.8 VIS M4X12 UNI6107 4.8 SCREW M4X12 UNI6107 4.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740
B materiali non fornibili B composants non disponibles| M not available assembled

assiemati assemblés spare parts

128




COMPLETAMENTO CONTENITORE TESTATA DOPPIO

SEGSSEEKE% lK/IIIINEURS CONTENEUR TETE DE COMP TOL 09102
NuovoPignone | ¥xGE b3UBLE DOUBLE-FACE OTP B = —

COMPLETING COMPONENTS DOUBLE/DOUBLE FACE ' ' '

OTP COMPUTING-HEAD CASE 10 07100 00

2000
2100
1800

—1900

2300 /ﬁ

129



COMPLETAMENTO CONTENITORE TESTATA OTPE RE-
TROILLUMINATO TOL 09103
NuovoPignone |SQMPOSANTS DIVERS CONTENEUR TETE DE COMPT.
PAG. ED. REV.
COMPUTING-HEAD CASE VARIOUS COMPONENTS-
OTPE BACK-LIGHTED n 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
1 TLO1416033 COMPLETAMENTO COMPOSANTS DIVERS COMPUTING-HEAD CASE |
CONTENITORE TESTATA CONTENEUR TETE D VARIOUS COMPONENTS-OTPE
OTPE RETROILLUMINATO COMPT OTPE RETRO ECL. |BACK-LIGHTED
.100 |TLP50416 ASSIEME STAFFA ENSEMBLE ETRIER COMPUTING SUPPORT 1
SUPPORTO TESTATE SUPPORT TETES DE COMPT.| BRACKET ASSY.
.200 |FFF140060050 |[DADO - M6 1SO4032 ECROU - M6 1SO4032 NUT - M6 1SO4032 6
.300 |FNC010670050 | ROSETTA UNI6592 6.4 X 11 | RONDELLE UNI6592 6.4 X 11 | WASHER UNI65926.4 X 11- | 6
- R40P - R40P R40P
.400 |TLP52786 PALETTO SERRATURA LEVIER FERMETURE CLOSING POLE 2
.500 |TLO54078 ASS. STAFFA PER ENS. ETRIER POUR BRACKET FOR DISPLAY 2
B%T)IE\IONE SUPP. ROTATION SUPP.DISPLAY SUPPORT ROTATION ASSY
.600 |FFF140040050 |DADO M4 1S04032 ECROU M4 1SO4032 NUT M4 1S04032 6
.700 |FNC010430050 | ROSETTA UNI6592 4,3 X 8 - | RONDELLE UNI6592 4,3X8 - | WASHER UNI6592 4.3 X 8 - 14
R40P R40P R40P
.800 |HAG040120110|VITE M4X12 UNI6107 4.8 VIS M4X12 UNI6107 4.8 SCREW M4X12 UNI6107 4.8 | 6
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.900 |TLP32373 VITE M4X12 UNI6107 VIS M4X12 UNI6107 SCREW M4X12 UNI6107 2
.1000 |FNP030430050 ROSETTA 4,3 UNI1751 RONDELLE 4,3 UNI1751 WASHER 4.3 UNI1751 8
.1100 |FFF140040050 [DADO M4 1SO4032 ECROU M4 1S04032 NUT M4 1S04032 8
.1200 |TLP53957 ASS. STAFFA BLOCCAGGIO | ENS. ETRIER BLOCAGE ASSY SUPPORTING 2
SUPPORTO DISPLAY SUPPORT DISPLAY BRACKET DISPLAY
.1300 |FFF140040050 |[DADO M4 1S04032 ECROU M4 1SO4032 NUT M4 1S04032 6
.1400 |FNC010430050 | ROSETTA UNI6592 4,3 X 8 - | RONDELLE UNI6592 4,3 X 8 - | WASHER UNI6592 4.3 X 8 6
R40P R40P -RP40P
.1430 |TLO54094 CORDINO DI FERMO FIL D’ARRET STOPPING 2
.1450 |FFF140040050 |DADO - M4 1SO4032 ECROU - M4 1S0O4032 NUT - M4 1504032 2
.1480 |FNC010430050 E?OSIFTTA UNI6592 4,3 X 8 - EA?ONPDELLE UNIB592 4,3X8 - WASHER UNI6592 43 X 8 - 2
.1500 |TLV42798 DADO M4 gH 14 FORATO DRILLED NUTM4 (H 14) FOR ECROU M4 (H 14 PERCEE 2
PER PIOM SEAL POUR PLOMBA
.1600 |FFF140040050 DADO ISO4032 - M4 -6 ECROU 1SO4032 - M4 - 6 NUT ISO4032 - M4 -6 2
.1700 |FNC010430050 | ROSETTA UNI6592 4,3 X 8 - | RONDELLE UNI6592 4,3X8 - | WASHER UNI6592 4.3 X 8 - 4
R40P R40P R40P
.1800 |TLP50546 PALETTO PER FRONTALE |LEVIER POUR FACADE FRONTAL GLASS HOLDER 2
PORTACRISTALLO PORTE GLACE PANEL BAR
.1900 |TLZ50905 GUARNIZIONE JOINT BOITIER TETE DE GASKET FOR COMP.-HEAD | 2
SgngENITORE TESTATA COM PBA HOUSING DPBA
.2200 |TLO24832 DISTANZIATORE ENTRETOISE EXAGONALE |HEX. SPACERM-FM4 L=12 | 2
ESAGONALE M-F M4 L=12 |M-F M4 L=12
.2300 |FFF140040050 |DADO ISO4032 - M4 -6 NUT ISO4032 - M4 - 6 ECROU 1S0O4032 - M4 - 6 2
.2400 |FNC010430050 | ROSETTA UNI6592 4,3 X 8 - | RONDELLE UNI6592 4,3X8 - | WASHER UNI6592 4.3 X 8 - 2
R40P R40P R40P
.2500 |FGAO030040110 [DADO AUTOB. M4 UNI7473 | ECROU AUTOB. M4 UNI7473 |SELF LOCKING NUT M4 2
5.S. UNI3740 5.S. UNI374 UNI7473 5.S. UNI3740
.2600 |[FNC010430050 ROOSETTA UNI6592 4,3 X 8 - E%\IPDELLE UNI6592 4,3X8 - %\IS'-‘HER UNI6592 43 X 8 - 4
1 TLO1410209 KIT MODULO DI KIT MODULE DE PROGRAMMING MODULE |
PROGRAMMAZIONE PROGRAMMATION KIT
100 TLO27277 MODULO DI PROG. TEST. MODULE DE PROGRAMMING MODULE 1
OTP-E-M PROGRAMMATION OTP-E-M |OTP-E-M
200 FNC010430050 | ROSETTA UNI6592 4,3 X9 - | RONDELLE UNI6592 4,3X8 - | WASHER UNI6592 4.3X8 - 2
R40P R40P R40P
300 FNP030430050 | ROSETTA UNI1751-A 4 RONDELLE UNI1751 - A4 WASHER UNI1751 - A 4 2
400 FFF140040050 |DADO ISO4032 - M4 - 6 ECROU 1SO4032 - M4 - 6 NUT ISO4032 - M4 - 6 2
500 TLZ25305 DISTANZIATORE LISCIO ENTRETOISED.4.3XD.8X |SPACERD.43XD.8XL=5 2
D.4.3XD.8XL=5 L=5
1 TLO1410210 KIT PIASTRA SUPP. KIT PLAQUE SUPPORT PROGRAMMING MODULE |
MODULO DI PROGRAMM. MODULE DE PROGRAMM. SUPPORTING PLATE KIT
100 TLV51554 VITE OTTONE M8 X 18 VIS LAITON M8X18 BRASS SCREW M8X18 4
ANTIVANDALISMO ANTIVANDALISME
200 TLZ54378 BOCCOLA PER SUPPORTO | DOUILLE POUR SUPPORT BUSH FOR SUPPORT 4
SCHERMI ECRANS SCREENS
300 TLO57068 SUPPORTO MODULO DI SUPPORT MODULE DE SUPPORT PROGRAMMING 1
PROGRAMMAZIONE DPB-A | PROGRAMMATION MODULE
400 FNC010840050 | ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 | RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 | WASHER UNI6592 8.4 X 17 4
-R40P -R40P -R40P
500 FNP030840050 | ROSETTA UNI1751-A 8 RONDELLE UNI1751 -A 8 WASHER UNI1751-A 8 4
600 FFF140080050 |DADO ISO4032 - M8 - 6 ECROU 1SO4032 - M8 - 6 NUT ISO4032 - M8 - 6 4
B materiali non fornibili B composants non disponibles|® not available assembled
assiemati assemblés spare parts

130




COMPLETAMENTO CONTENITORE TESTATA OTPE RE-
COMPOSANTS DIVERS CONTENEUR TETE DE COMPT TOL 09104
NuovoPignone | 575¢ RETROECLAIRE N I — -
COMPUTING-HEAD CASE VARIOUS COMPONENTS- | | '
OTPE BACK-LIGHTED " 7o 00

300

1800

2400

400 100 2300

1 2
2600 | |

2500 400 300 ‘ ‘600 500 400

131



TELAIO CON VETRO STANDARD

TOL 09105

NuovoPignone |COURNICHE AVEC VITRE STD

FRAME WITH STD GLASS PAG. ED. REV.
1/4 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
1 TLO1383400 ASSIEME SCHERMO ENSEMBLE ECRAN BLANC (1 | SHIELD ASSY WHITE (1
BIANCO RAL9010 DISPLAY) DISPLAY)

1 DISPLAY

200 HAG030050110 | VITE M3X5 UNI6107 4,8 VIS M3X5 UNI6107 4,8 SCREW M3X5 UNI6107 4.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740

300 TLR25031 GANCIO FISSAGGIO CROCHET DE FIXAGE HOOK FOR LAMP FIXING T8
LAMPADA T8-DIA 2 LAMPE T8 DIA. 2 DIA.2

1 TLO1383432 ASSIEME SCHERMO BLU ENS. ECRAN BLEU RAL5003 |SHIELD ASSY BLUE
RAL5003 1 DISPLAY 1 DISPLA RAL5003 1 DISPLAY

1 TLO1383418 ASSIEME SCHERMO BLU ENS. ECRAN BLEU RAL5010 |SHIELD ASSY BLUE
RAL5010 1 DISPLAY 1 DISPLAY RAL5010 1 DISPLAY

1 TLO1409039 ASSIEME SCHERMO BLU ENS. ECRAN BLEU FIAT SHIELD ASSY BLUE FIAT
FIAT N434 SIKKENS N70269 | N434 SIKKENS N70269 N434 SIKKENS N70269
(BELGIO) (BELGIQUE) (BELGIE)

1 TLO1399714 éSRISEI(I:EII\AE SCHERMO BLU ENS. ECRAN BLEU GRECE |SHIELD ASSY BLUE GREECH

1 TLO1383709 ASSIEME SCHERMO NERO | ENS. ECRAN NOIR RAL9005 |SHIELD ASSY BLACK
RAL9005 1 DISPLAY 1 DISPLAY RAL9005 1 DISPLAY

1 TLO1383416 ASSIEME SCHERMO BLU ENS. ECRAN BLEU Q8 SHIELD ASSY BLUE Q8
Q8 1 DISPLAY 1 DISPLAY 1 DISPLAY

1 TLO1383417 |ASSIEME SCHERMO BLU ENS. ECRAN BLEU ERG 1 SHIELD ASSY BLUE ERG
ERG 1 DISPLAY DISPLAY 1 DISPLAY

1 TLO1283409 |ASSIEME SCHERMO ENS. ECRAN BLANC SHELL |SHIELD ASSY WHITE SHELL
BIANCO SHELL 1 DISPLAY |1 DISPLA 1 DISPLAY

1 TLO1439561 ASSIEME SCHERMO ENS. ECRAN ELINOIL SHIELD ASSY ELINOIL
ELINOIL 1 DISPLAY 1 DISPLA 1 DISPLAY

1 TLO1383421 ASSIEME SCHERMO NERO | ENS. ECRAN NOIR FR/ARAB | SHIELD ASSY BLACK
EFE/;\TI?RI-})BO 1 DISPLAY 1 DISPLAY DROITE FR/ARAB 1 DISPLAY-R.H.

1 TLO1383422 ASSIEME SCHERMO NERO | ENS. ECRAN NOIR FR/ARAB |SHIELD ASS.Y 1 DISPLAY
FR/ARABO 1 DISPLAY 1 DISPLAY GAUCHE -L.H.
SINISTRO

1 TLO1451072 ASSIEME SCHERMO ENS. ECRAN MAROC/ARAB |SHIELD ASSY
MgROCCOIARABO1 1 DISPLAY MOROCCO/ARAB 1 DISPLAY/

1 TLO1451071 ASSIEME SCHERMO ENS. ECRAN MAROC/FR. SHIELD ASS
DIS OCCOIFRANCESE1 1 DISPLAY MOFfOCCO/FR 1 DISPLAY

1 TLO1441079 ASSIEME SCHERMO ENS. ECRAN MAROC/FR. SHIELD ASS.Y
MAROCCO/FRANCESE 1 1 DISPLAY MOROCCO/FR. 1 DISPLAY
DISPLAY

1 TLO1441080 |ASSIEME SCHERMO ENS. ECRAN MAROC/ARAB | SHIELD ASS.Y
MAROCCO/ARABO 1 1 DISPLAY MOROCCO/ARAB 1 DISPLAY/
DISPLAY

1 TLO1451075 ASSIEME SCHERMO ENS. ECRAN CMH-MAROC |SHIELD ASSY
CMH-MAROCCO 1 DISPLAY | 1 DISPLAY CMH-MOROCCO 1 DISPLAY

1 TLO1399735 ASSIEME SCHERMO BLU ENS. ECRAN BLEU SHIELD ASSY BLUE BURMA
BIRMANIA 1 DISPLAY BIRMANIE 1 DISPLAY 1 DISPLA

2 TLO1383401 ASSIEME SCHERMO ENS. ECRAN BLANC SHIELD ASSY WHITE
BIANCO RAL9010 2 RAL9010 2 DISPLAY RAL9010 2 DISPLAY
DISPLAY

2 TLO1383410 ASSIEME SCHERMO NERO | ENS. ECRAN NOIR RAL9005 |SHIELD ASSY BLACK
RAL9005 2 DISPLAY 2 DISPLAY RAL9005 2 DISPLAY

2 TLO1383413 ASSIEME SCHERMO BLU ENS. ECRAN BLEU Q8 SHIELD ASSY BLUE Q8
Q8 2 DISPLAY DISPLA DISPLA

2 TLO1383757 ASSIEME SCHERMO BLU ENS ECRAN BLEU ERG 91 SHIELD ASSY BLUE ERG 91
ERG 91 2 DISPLAY 2 DISPLA 2 DISPLA

2 TLO1383420 ASSIEME SCHERMO ENS. ECRAN BLANC SHELL |SHIELD ASSY WHITE SHELL
BIANCO SHELL 2 DISPLAY |2 DISPLA 2 DISPLAY

2 TLO1439562 ASSIEME SCHERMO ENS. ECRAN ELINOIL 98 SHIELD ASSY ELINOIL 98
ELINOIL 98 2 DISPLAY 2 DISPLA 2 DISPLAY

2 TLO1383419 ASSIEME SCHERMO BLU ENS. ECRAN BLEU RAL5010 |SHIELD ASSY BLUE
RAL5010 2 DISPLAY 2 DISPLA RAL5010 2 DISPLAY

2 TLO1409036 ASSIEME SCHERMO BLU ENS. ECRAN BLEU FIAT SHIELD ASSY BLUE FIAT
FIAT N434 SIKKENS N70629 | N434 SIKKENS N70629 N434 SIKKENS N70629 2
2 DISPLAY BELGIO 2 DISPLAY DISPLAY

2 TLO1383433 ASSIEME SCHERMO BLU ENS. ECRAN BLEU RAL5003 |SHIELD ASSY BLUE
RAL5003 2 DISPLAY 2 DISPLAY RAL5003 2 DISPLAY

2 TLO1437326 |ASSIEME SCHERMO ENS. ECRAN BLANC SHIELD ASSY WHITE
BIANCO RAL9001 RAL9001 2 DISPLAY RAL9001 2 DISPLAY
2 DISPLAY

3 TLO1383402 TELAIO CON VETRO COURNICHE AVEC VITRE FRAME WITH GLASS (L. S)
BIANCO RAL9010 4 TASTI | GAUCHE "BLANC" RAL9010 4 | *"WHITE* RAL9010 4 KEY.
SINISTRO POUSS. GAUCHE

3 TLO1383414 |TELAIO CON VETRO NERO | COURNICHE VITRE GAUCHE | FRAME WITH GLASS
RAL9005 4 TASTI SINISTRO g\é%g;OIRS 005 4 *BLACK* RAL9005 4

132




NuovoPignone

TELAIO CON VETRO STANDARD
COURNICHE AVEC VITRE STD
FRAME WITH STD GLASS

TOL 09106

PAG. ED. REV.

1/4 07/00

00

133



TELAIO CON VETRO STANDARD

TOL 09105

NuovoPignone |COURNICHE AVEC VITRE STD

FRAME WITH STD GLASS PAG. ED. REV.
2/4 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note

3 TLO1283402 |TELAIO CON VETRO COURNICHE AVEC VITRE (G) | FRAME WITH GLASS ¢.H.) 1
SHELL RAL9010 4 TASTI SHELL RAl SHELL RAL9010 4 KEYS
SINISTRO POUSSOIRS

3 TLO1409015 |TELAIO CON VETR COURNICHE AVEC VITRE IL-% FRAME WITH GLASS (L.H.) 1
gRICSiIO Fc{,AL7043 4 TASTI GRIS RAL7043 4 POUSSOI GREY RAL7043 4 KEYS

3 TLO1437327 |TELAIO CON VETRO COURNICHE AVEC VITRE (G) | FRAME WITH GLASS (L.H.) 1
BIANCO RAL9001 4 TASTI |BLANC RA WHITE RAL9010 4 KEYS
SINIS POUSSO RS

4 TLO1383403 TELAIO CON VETRO COURNICHE AVEC VITRE (D) | FRAME WITH GLASS (/Fn‘. H.) 1
BIANCO RAL9010 4 TASTI | BLANC RA WHITE RAL9010 4 KEYS
DESTRO POUSSOIRS

4 TLO1383415 |TELAIO CON VETRO NERO |COURNICHE AVEC VITRE (D) | FRAME WITH GLASS (R.H.) 1
4 TASTI DESTRO NOIR 4 POUSSOIRS BLACK 4 KEYS

4 TLO1283403 TELAIO CON VETRO SHELL | COURNICHE AVEC VITRE (D) | FRAME WITH GLASS (R.H.) 1
4 TASTI DESTRO SHELL 4 POUSSOIRS SHELL 4 KEYS

4 TLO1409014 |TELAIO CON VETRO GRIGIO | COURNICHE AVEC VITRE I(-(Dg FRAME WITH GLASS Y(R H.) 1
RAL7043 4 TASTI DESTRO GRIS RAL7043 4 POUSSOI GREY RAL7043 4 KE

4 TLO1437328 |TELAIO CON VETRO COURNICHE AVEC VITRE (D) | FRAME WITH GLASS (/F,’.H.) 1
BIANCO RAL9001 4 TASTI |BLANC R WHITE RAL9001 4 KEYS
DESTRO POUSSOIRS

5 TLO1383405 |TELAIO CON VETRO COURNICHE AVEC VITRE (G) | FRAME WITH GLASS (L.H.)
BIANCO SINISTRO BLANC WHITE

5 TLO1383407 |TELAIO CON VETRO NERO | COURNICHE AVEC VITRE (G) | FRAME WITH GLASS (L.H.) 1
SINISTRO NOIR BLACK

5 TLO1383412 |TELAIO CON VETRO BLU COURNICHE AVEC VITRE (G) | FRAME WITH GLASS (L.H.) 1
Q8 SINISTRO BLEU Q8 BLUE Q8

5 TLO1383756 |TELAIO CON VETRO BLU COURNICHE AVEC VITRE (G) | FRAME WITH GLASS (L.H.) 1
ERG 91 SINISTRO BLEU ERG 91 BLUE ERG 91

5 TLO1283407 |TELAIO CON VETRO COURNICHE AVEC VITRE (G) | FRAME WITH GLASS (L.H.) 1
BIANCO SHELL SINISTRO |BLANC SH WHITE SHELL

5 TLO1383431 TELAIO CON VETRO COURNICHE AVEC VITRE (G) | FRAME WITH GLASS (L.H.) 1
GRIGIO RAL9007 SINISTRO | GRIS RAL9007 GREY RAL9007

6 TLO1383406 |TELAIO CON VETRO COURNICHE AVEC VITRE (D) | FRAME WITH GLASS (R.H.) 1
BIANCO DESTRO BLANC WHITE

6 TLO1383408 |TELAIO CON VETRO NERO |COURNICHE AVEC VITRE (D) | FRAME WITH GLASS (R.H.) 1
DESTRO NOIRE BLACK

6 TLO1383411 TELAIO CON VETRO BLU COURNICHE AVEC VITRE (D) | FRAME WITH GLASS (R.H.) 1
Q8 DESTRO BLEU Q8 BLUE Q8

6 TLO1383755 |TELAIO CON VETRO BLU COURNICHE AVEC VITRE (D) | FRAME WITH GLASS (R.H.) 1
ERG91 DESTRO BLEU ERG 91 BLUE ERG 91

6 TLO1283408 |TELAIO CON VETRO COURNICHE AVEC VITRE (D) | FRAME WITH GLASS (R.H.) 1
BIANCO SHELL DESTRO BLANC SH WHITE SHELL

6 TLO1383430 |TELAIO CON VETRO COURNICHE AVEC VITRE (D) | FRAME WITH GLASS (R.H.) 1
GRIGIO RAL9007 DESTRO | GRIS RAL9007 GREY RAL9007

7 TLO51952 TARGA RECLAMISTICA PLAQUETTE PUBLICITAIRE |ADVERTISING PLATE AR.
*NERA RAL9005* DPB-A *NOIRE RAL9005* DPB-A *BLACK RAL9005* DPB-A

7 TLP51999 TARGA *GASOLIO* DPB-A BLAQUETTE *GASOLIO* DPB-A *GASOLIO* PLATE AR.

7 TLP52344 TARGA RECLAMISTICA PLAQUETTE PUBLICITAIRE DPB-A *BLU K.P.| AR.
DPB-A *BLU K.P.I* DPB-A "BLU K.P *ADVERTISING PLATE

7 TLP52347 TARGA DPB-A E PLAQUETTE DPB-A ERG DPB-A ERG PLATE AR.
*SUPER-SUPER SENZA PB* | *SUPER-SUPER SENZA PB* | *SUPER-SUPER SENZA PB*

7 TLP52348 TARGA DPB-A ERG PLAQUETTE DPB-A ERG DPB-A ERG PLATE *SUPER |A.R.
*SUPER SENZA PB-SUPER* | *SUPER SENZA PB-SUPER* |SENZA PB-SUPER*

7 TLP52383 TARGA PLAQUETTE*SUPER/SENZA |DPB-A PLATE *SUPER/ AR.
*SUPER/SENZAPB95* PB95* FRANCOIS TUNISIE SENZAPB95* FRENCH
FRANCESE TUNISIA TUNISIA

7 TLP52384 TARGA *SENZA PLAQUETTE *SENZA PLATE *SENZA PB95/ AR.
?LB"%?/SUPER* ARABO PB95/SUPER* ARAB TUNISIE | SUPER* ARAB TUNISIA

7 TLP52385 TARGA *SUPER/ESSENCE* | PLAQUETTE FRANCOIS PLATE *SUPER/ESSENCE* |A.R.
FRANCESE TUNISIA TUNISIE *SUPER/ESSENCE* | FRENCH TUNISIA

7 TLP52386 TARGA *ESSENCE/SUPER* | PLAQUETTE ARAB TUNISIE |PLATE *ESSENCE/SUPER* |A.R.
ARABO TUNISIA *ESSENCE/SUPER* ARAB TUNISIA

7 TLP52440 TARGA *SUPERPLUS* PLAQUETT! *SUPERPLUS* PLATE AR.
DPB-A GRECIA "AVINOIL" *SUP%RPLUS*DPBA GRECE |DPB-A-GREECE

7 TLP52441 TARGA *DIESEL* DPB-A PLAQUETTE *DIESEL* DPB-A |DPB-A GREECE *DIESEL* AR.
GRECIA "AVIN-OIL" GRECE “AVIN OIL" "AVIN-OIL" PLATE

7 TLP52442 TARGA PLAQUETT! PLATE *SUPER- AR.
*SUPER-SUPERPLUS* *SUPER- SUPERPLUS* DPB-A SUPERPLUS* DPBA
DPB-A "AVIN-OIL" "AVIN-OIL "AVIN-OIL

7 TLP52443 TARGA PLAQUETTE PLA TE *SUPERPLUS- AR.
*SUPERPLUS-SUPER* *SUPERPLUS SUPER* DPB-A | SUPER* DPBA "AVIN-OIL"
DPB-A "AVIN-OIL" "AVIN-OIL

7 TLP52581 TARGA DPB-A ERG PLAQUETTE DPB-A ERG PLATE DPB-A ERG *SUPER* | A.R.
*SUPER* *SUPER*

134




NuovoPignone

TELAIO CON VETRO STANDARD
COURNICHE AVEC VITRE STD
FRAME WITH STD GLASS

TOL 09106

PAG. ED. REV.

2/4 07/00

00

135



TELAIO CON VETRO STANDARD

TOL 09105

NuovoPignone |COURNICHE AVEC VITRE STD

FRAME WITH STD GLASS PAG. ED. REV.
3/4 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note

7 TLP52582 TARGA DPB-A ERG PLAQUE‘ITE DPB-A ERG PLATE DPB-A ERG *SUPER |A.R.
*SUPER S.PB* *SUPER S.PB* S.PB*

7 TLP52584 TARGA DPB-A ERG PLAQUETTE DPB-A ERG PLATE DPB-A ERG *DIESEL* | A.R.
*DIESEL *DIESEL*

7 TLP52586 TARGA DPB-A ERG PLAQUETTE DPB-A ERG PLATE DPB-A ERG AR.
*SUPER-DIESEL* *SUPER-DIESEL* *SUPER-DIESEL*

7 TLP52587 TARGA DPB-A ERG PLAQUETTE DPB-A ERG PLATE DPB-A ERG AR.
*DIESEL-SUPER* *DIESEL-SUPER *DIESEL-SUPER*

7 TLP52634 TARGA *SUPER* DPB-A PLAQUETTE *SUPER* DPB-A |PLATE *SUPER* DPB-A AR.
TOTAL-GRECIA TOTAL-GRECE TOTAL-GREECE

7 TLP52635 TARGA *DIESEL* DPB-A PLAQUETTE *DIESEL* DPB-A | PLATE *DIESEL* DPB-A AR.
TOTAL-GRECIA TOTAL-GRECE TOTAL-GREECE

7 TLP52636 TARGA DPB-A PLAQUETTE DPB-A PLATE DPB-A AR.
*SUPER-UNLEADED* *SUPER-UNLEADED* *SUPER-UNLEADED* TOTAL
TOTAL-GRECIA TOTAL-GRECE GREECE

7 TLP52637 TARGA DPB-A PLAQUETTE DPB-A PLATE DPB-A AR.
*UNLEADED-SUPER* *UNLEADED-SUPER* *UNLEADED-SUPER* TOTAL
TOTAL-GRECIA TOTAL-GRECE GREECE

7 TLP52651 TARGA RECLAMISTICA PLAQUETTE PUBLICITAIRE | PLATE ADVERTISING DPB-A | A.R.
DPB-A COLORI ERG 91 DPB-A COLEURS ERG 91 ERG91 COLOURS

7 TLP52722 gISTELLO RECL. GIALLO PUBL. JAUNE SHELL PLATE YELLOW SHELL AR.

7 TLP52766 TARGA SUPER NORMAL PLAQUETTE SUPER- PLATE SUPEFf NORMAL AR.
DPB-A KENYA NORMAL DPB-A KENYA DPB-A KENYA

7 TLP52767 TARGA NORMAL SUPER PLAQUETTE NORMAL- PLATE NORMAL-SUPER AR.
DPB-A KENYA SUPER DPB-A KENYA DPB-A KENYA

7 TLP52841 TARGA RECL. DPB-A ERG | PLAQUETTE PUBL. DPB-A PLATE DPB-A ERG AR.
*DIESEL-SUPER SP* ERG *DIESEL-SUPER SP* *DIESEL-SUPER SP*

7 TLP52842 TARGA RECL. DPB-A ERG | PLAQUETTE PUBL. DPB-A PLATE DPB-A ERG *SUPER |A.R.
*SUPER SP-DIESEL* ERG *SUPER SP-DIESEL* SP-DIESEL*

7 TLP52896 TARGA *SUPER* DPB-A PLAQUETTE *SUPER* DPB-A | PLATE *SUPER* DPB-A AR.
TOTAL IN FRANCESE TOTAL EN FRANCAIS TOTAL FRENCH

7 TLP52897 TARGA *SUPER* DPB-A PLAQUETTE *SUPER* DPB-A | PLATE *SUPER* DPB-A AR.
TOTAL IN ARABO TOTAL EN ARAB TOTAL ARAB

7 TLP52898 TARGA *GAZOLE* DPB-A PLAQUETTE “GAZOLE* PLATE *GAZOLE* DPB-A AR.
TOTAL-TUNISIA BILINGUE | DPB-A TOTAL- TUNISIE BILIN | TOTAL TUNISIA TWO

LANGUAGE

7 TLP52974 TARGA *UNLEADED* PLAQUETTE *UNLEADED* PLATE *UNLEADED* DPB-A |A.R.
DPB-A TOTAL GRECIA DPB-A TOTAL GRECE TOTAL GREEC

7 TLP52977 TARGA PLAQUETTE DPB-A PLATE AR.
*SUPER- SUPERPLUS* *SUPER-SUPERPLUS* *SUPER SUPERPLUS*
TOTAL GRECIA TOTAL GRECE TOTAL GREECE

7 TLP52978 TARGA DPB-A PLAQUETTE DPB-A PLATE AR.
*SUPERPLUS-SUPER* *SUPERPLUS-SUPER* *SUPERPLUS SUPER*
TOTAL GRECIA TOTAL GRECE TOTAL GREECE

7 TLP53026 TARGA DP PLAQUETTE DPB-A PLATE DPB-A *SUPER- AR.
*SUPER- DIESEL **AVIN-OIL* | *“SUPER-DIESEL* *AVIN-OIL* | DIESEL* *AVIN OIL

7 TLP53027 TARGA DPB-A PLAQUETTE DPB-A PLATE DPB AR.
*DIESEL- SUPER* *AVIN-OIL* | “DIESEL-SUPER* *AVIN-OIL* | “DIESEL- SUPER* *AVIN-OIL*

7 TLP53033 LISTELLO DPB-A PLAQUETTE DPB-A PLATE DPB-A AR.
*SUPER-SENZA PB* ITALIA | *SUPER-SENZA PB* ITALIE *SUPER-SENZA PB* ITALY

7 TLP53034 LISTELLO DPB-A * SENZA | PLAQUETTE DPB-A *SENZA |PLATE DPB-A *SENZA AR.
PB-SUPER* ITALIA PB-SUPER* ITALIE PB-SUPER* ITALY

7 TLP53125 TARGA PLAQUETTE PLATE AR.
*UNLEADED-SUPERPLUS* | *UNLEADED-SUPERPLUS* *UNLEADED-SUPERPLUS*
DPB-A AVIN-OIL DPB-A AVIN-OIL DPB-A AVIN-OIL

7 TLP53126 ARGA PLAQUETTE PLATE AR.
*SUPERPLUS UNLEADED* |*SUPERPLUS-UNLEADED* *SUPERPLUS-UNLEADED*
DPB-A AVIN-OIL DPB-A AVIN-OIL DPB-A AVIN-OIL

7 TLP53174 LISTELLO DPB-A *SENZA PLAQUETTE DPB-A *SENZA | PLATE DPB-A *SENZA PB* | A.R.
PB* VERSIONE STD PB* VERSION STD STD VERSION

7 TLP53427 LISTELLO DPB-A GRIGIO PLAQUETTE DPB-A GRIS PLATE DPB-A GREY AR.
RAL7043 RA RAL7043

7 TLP54127 LISTELLO RECLAMIZ. PLAQUETTE PU PLATE ADV. *NORMALE* AR.
*NORMALE* MAURITANIA | "NORMALE* MAURITANIE MAURITANIA

7 TLP54128 LISTELLO RECLAMIZ. PLAQUETTE PUBL. *GASOIL* | PLATE ADV. *GASOIL* AR.
*GASOIL* MAURITANIA MAURITANIE MAURITANIA

7 TLP54498 Iéggé-\ABECLAMISTICA PLAQUETTE PUBL. *ROUGE* | PLATE *RED* AR.

7 TLP54552 IéAI?UG*A RECLAMISTICA PLAQUETTE PUBL. *BLEU* | PLATE *BLUE* AR.

7 TLP54553 I\‘IAEF?DAE RECLAMISTICA PLAQUETTE PUBL. *VERT* | PLATE *GREENERDE* AR.

7 TLP54726 TARGA *DIESEL* DPB-A PLAQUETTE *DIESEL* DPB-A | PLATE *DIESEL* DPB-A AR.
ELINOIL (98) ELINOIL (98) ELINOIL (98)

7 TLP54728 TARGA *SUPER-DIESEL* PLAQUETTE *SU PLATE *SUPER-DIESEL* AR.
DPB-A ELINOIL (98) DIESEL* DPB-A ELINOIL (98) |DPB-A ELINOIL (98)

136




NuovoPignone

TELAIO CON VETRO STANDARD
COURNICHE AVEC VITRE STD
FRAME WITH STD GLASS

TOL 09106

PAG. ED. REV.

3/4 07/00

00

137



TELAIO CON VETRO STANDARD

TOL 09105

NuovoPignone COURNICHE AVEC VITRE STD
FRAME WITH STD GLASS PAG. ED. REV.
4/4 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
7 TLP54729 TARGA *DIESEL-SUPER* PLAQUETTE PLATE *DIESEL-SUPER* AR.
DPB-A ELINOIL (98) *DIESEL-SUPER* DPB-A DPB-A ELINOIL (98)
ELINOIL (98)
7 TLP54730 TARGA PLAQU PLATE *DIESEL-UNLEADED |A.R.
*DIESEL-UNLEADED* *DIESEL UNLEADED DPB-A | * DPB-A ELINOIL
DPB-A ELINOIL ELINOIL
7 TLP54731 TARGA *UNLEADED- PLAQUETTE *UNLEADED- PLATE *UNLEADED-DIESEL* AR.
DIESEL* DPB-A ELINOIL DIESEL* DPB-A ELINOIL DPB-A ELINOIL
7 TLP54917 TARGA RECLAM. DPB-A PLAQUETTE DPB-A PLATE DPB-A AR.
MONTESHELL-DIESEL MONTESHELL-DIESEL MONTESHELL-DIESEL
7 TLP55057 TARGA *GASOIL* DPB-A PLAQUETTE *GASOIL* PLATE *GASOIL* DPB-A AR.
MAROCCO (FRANCESE) DPB-A MAROC (FRANCAIS) |MOROCCO (FRENCH)
7 TLP55058 TARGA *SUPER* DPB-A PLAQUETTE *SUPER* DPB-A | PLATE *SUPER* DPB-A AR.
MAROCCO (FRANCESE) MAROC (FRANCAIS) MOROCCO (FRENCH)
7 TLP55059 TARGA *ESSENCE* DPB-A | PLAQUETTE *ESSENCE* PLATE *ESSENCE* DPB-A AR.
MAROCCO (FRANCESE) DPB-A MAROC (FRANCAIS) |MOROCCO (FRENCH)
7 TLP55060 TARGA *GASOIL* DPB-A PLAQUETTE *GASOIL* PLATE *GASOIL* DPB-A AR.
MAROCCO (ARABO) DPB-A MAROC (ARAB) MOROCCO (ARAB)
7 TLP55061 TARGA *SUPER* DPB-A PLAQUETTE *SUPER* DPB-A | PLATE *SUPER* DPB-A AR.
MAROCCO (ARABO) MAROC (ARAB) MOROCCO (ARAB)
7 TLP55062 TARGA *ESSENCE* DPB-A | PLAQUETTE *ESSENCE* PLATE *ESSENCE* DPB-A AR.
MAROCCO (ARABO) DPB-A MAROC (ARAB) MOROCCO (ARAB)
7 TLP55714 LISTELLO RECLAMIZ. PLAQUETTE *ESSENCE 96* |PLATE *ESSENCE 96* AR.
*ESSENCE 96* NAFTAL NA NAFTAL
7 TLP56004 TARGA RECLAMISTICA PLAOUETTE DPB-ABLANC |PLATE DPB-A WHITE AR.
DPB-A BIANCO RAL9001 RAL9 RAL9001
7 TLP56948 TARGA *SUPER-SUPER PLAQUETTE *SUPER- PLATE *SUPER-SUPER AR.
UNLEADED* DPB-A ELINOIL EHPNI(E)FIQLUNLEADED* DPB-A |UNLEADED* DPB-A ELINOIL
7 TLP56949 TARGA *SUPER PLAQUETTE* SUPER PLATE *SUPER AR.
UNLEADED-SUPER* DPB-A | UNLEADED-SUPER* DPB-A |UNLEADED-SUPER* DPB-A
ELINOIL ELINOIL ELINOIL
7 TLP56950 TARGA *UNLEADED- PLAQUETTE *UNLEADED- PLATE *UNLEADED- AR.
S.UNLEADED* DPB-A S.UNLEADED* DPB-A ELINOIL| S.UNLEADED* DPB-A
ELINOIL ELINOIL
7 TLP56951 TARGA S. UNLEADED- PLAQUETET PLATE S. AR.
UNLEADED DPB-A ELINOIL |S. UNLEADED-UNLEADED UNLEADED-UNLEADED
DPB-A ELINOIL DPB-A ELINOIL
7 TLP56986 TARGA RECLAMIST. PLAQUETTE PUBL. *SUPER* | PLATE ADV. *SUPER* DPB-A | A.R.
*SUPER* DPB-A MAROCCO | DPB-A MAROC MOROCCO
7 TLP56987 Bll-:\’EGAA RECLAMISTICA PLAQUETTE DPB-A PLATE DPB-A AR.
7 TLP56996 TARGA *GASOIL* DPB-A PLAQUETTE *GASOIL* PLATE *GASOIL* DPB-A AR.
MAROCCO (BICOLONNA) 88? (')A MAI)ROC (DOUBLE MOH‘OCCO (DOUBLE
7 TLP56997 TARGA *GASOIL* DPB-A PLAQUETTE *GASOIL* PLA TE *GASOIL DPB-A AR.
MAROCCO (BICOLONNA) DPB-A MAROC (DOUBLE MOROCCO (DOUBLE
COLONNE) COLUMN)
7 TLP57372 TARGA *SUPER SANS PLAQUETTE *SUPER SANS |PLATE *SUPER SANS AR.
PLOMB* DPBA MAROCCO |PLOMB* DPB-A MAROC PLOMB* DPB-A MOROCCO
7 TLP57373 TARGA *SUPER SANS PLAQUETTE *SUPER SANS |PLATE * SUPER SANS AR.
PLOMB* DPB-A MAROCCO |PLOMB* DPB-A MAROC PLOMB* DPB-A MOROCCO
7 TLP57374 TARGA *SUPER* DPB-A PLAQUE'I'I'E *SUPER* DPB-A | PLATE *SUPER* DPB-A AR.
MAROCCO MA| MOROCCO
7 TLP57375 TARGA RECLAMIST. PLAQUE‘ITE PUB PLATE ADV. *ESSENCE™ AR.
*ESSENCE* DPB-A *ESSENCE* DPB- A MAROC |DPB-A MOROCCO
MAROCCO
7 TLP57376 TARGA RECLAMIST PLAQUETTE PUBL. PLATE ADV. *ESSENCE™ AR.
*Essgcgo *ESSENCE* DPB-A MAROC |DPB-A MOROCCO
7 TLP57393 %%TPEELLO RECLAMISTICA | PLAQUETTE *"SUPER* *ELF* |PLATE ADV. "SUPER* "ELF* | A.R.
7 TLP57394 TARGA *GASOIL* DPB-A PLAQUETTE *GASOIL* PLATE *GASOIL* DPB-A AR.
ELF-SENEGAL DPB-A ELF-SENEGAL ELF-SENEGAL
7 TLP57798 TARGA *SUPER PLAQUETTE *SUPER PLATE *SUPER UNLEADED* | A.R.
EI':JIINEOAII?ESD* DPB-A gBNLEADED* DPB-A ELINOIL |DPB-A ELINOIL 98

138




NuovoPignone

TELAIO CON VETRO STANDARD
COURNICHE AVEC VITRE STD
FRAME WITH STD GLASS

TOL 09106

PAG. ED. REV.

4/4 07/00

00

139



TELAIO CON VETRO (RETROILLUMINATO)

TOL 09107

NuovoPignone |COURNICHE AVEC VITRE (RETROECLAIRE)

FRAME WITH GLASS (BACK LIGHTED) PAG. ED. REV.
13 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note

1 TLO1416002 |TELAIO CON VETRO COURNICHE AVEC VITRE FRAME WITH WHITE GLASS
BIANCO BLANC

1 TLO1416014 |TELAIO CON VETRO COURNICHE AVEC VITRE FRAME WITH WHITE GLASS
BIANCO CIECO BLANC AVEUGLE (BLIND)

1 TLO1433586 | TELAIO CON VETRO COURNICHE AVEC VITRE FRAME WITH GREY GLASS
GRIGIO CIECO GRIS AVEUGLE (BLIND)

1 TLO1433587 |TELAIO CON VETRO GRIGIO | COURNICHE AVEC VITRE GRIS| FRAME WITH GREY GLASS

1 TLO1416016 |TELAIO CON VETRO COURNICHE AVEC VITRE FRAME WITH ORANGE
ARANCIONE ORANGE GLASS

1 TLO1416017 |TELAIO CON VETRO SHELL (SJSILEJIRLNICHE AVEC VITRE FRAME WITH SHELL GLASS

1 TLO1416003 |TELAIO CON VETRO NERO ('\318}JRRNICHE AVEC VITRE FRAME WITH BLACK GLASS

1 TLO1416013 |TELAIO CON VETRO NERO | COURNICHE AVEC VITRE FRAME WITH BLACK GLASS
CIECO NOIR AVEUGLE (BLIND)

1 TLO1416015 |TELAIO CON VETRO VERDE SI(EDI%BNICHE AVEC VITRE FRAME WITH GREEN GLASS

1 TLO1416006 |TELAIO CON VETRO ERG (E:S(laJRNICHE AVEC VITRE FRAME WITH ERG GLASS

1 TLO1416007 |TELAIO CON VETRO COURNICHE AVEC VITRE FRAME WITH GREEN
VERDE RAL6029 VERT RAL6029 GLASS RAL6029

1 TLO1416008 |TELAIO CON VETRO Q8 COURNICHE AVEC VITRE Q8 | FRAME WITHE Q8 GLASS

2 TLO1416000 |TELAIO CON VETRO 4 COURNICHE AVEC VITRE 4 | FRAME WITH 4 P.BUTTON
TASTI BIANCO SINISTRO POUSSOIRS BLANC GAUCHE | WHITE L.H. GLASS

2 TLO1416004 |TELAIO CON VETRO 4 COURNICHE AVEC VITRE 4 |FRAME WITH 4 P.BUTTON
TASTI NERO SINISTRO POUSSOIR NOIR GAUCHE BLACK L.H. GLASS

3 TLO1416001 TELAIO CON VETRO COURNICHE AVEC VITRE FRAME WITH R.H. WHITE
BIANCO DESTRO BLANC DROITE GLASS

3 TLO1416005 |TELAIO CON VETRO NERO COURNICHE AVEC VITRE FRAME WITH R.H. BLACK
DESTRO NOIR DROIT GLASS

4 TLP53965 TARGA PRODOTTO NERO PLAOUE‘I‘I’E PRODUIT NOIR |PLATE PRODUCT BLACK
RAL9005 RAL9 RAL9005

4 TLP56965 TARGA PRODOTTO NERO PLAOUE‘I‘I’E PRODUIT NOIR |PLATE PRODUCT BLACK
9005 DPBA/DPCN 9005 DPBA-DPCN 9005 DPBA-DPCN

4 TLP54275 TARGA PRODOTTO DPB-A | PLAQUETTE PRODUIT PLATE PRODUCT DPB-A
BIANCA DPB-A BLANQUE WHITE

4 TLP56019 TARGA PRODOTTO PLAQUETTE PRODUIT PLATE PRODUCT
DPBA-DPCN VERDE DPBA-DPCN VERT RAL6032 |DPBA-DPCN GREEN
RAL6032 RAL6032

4 TLP56286 TARGA *SUPER-SENZA PLAQUETTE*SUPER SENZA |PLATE *SUPER-SENZA PB*
PB* DPB-A *ERG* PB* DPB-A *E DPB-A *ERG*

4 TLP56287 TARGA *SENZA PLAQUETTE *SENZA PLATE *SENZA PB-SUPER*
PB-SUPER* DPB-A *ERG* PB-SUPER* DPB-A *ERG* DPB-A *

4 TLP56296 TARGA PRODOTTO PLAQUETTE PRODUIT PLATE PRODUC
DPBA-DPCN COLORI ERG | DPBA-DPCN COLEURS ERG |DPBA-DPCN ERG COLOURS

4 TLP56297 TARGA RECLAMISTICA PLAQUETTE DPB-A ERG PLATE DPB-A ERG *DIESEL*
DPB-A ERG *DIESEL* *DIESEL*

4 TLP56548 TARGA PRODOTTO DPB-A | PLAQUETTE PRODUIT PLATE PRODUCT DPB-A
VERDE RAL6029 DPB-A VERT RAL6029 GREEN RAL6029

4 TLP56582 TARGA PRODOTTO DPBA- | PLAQUETTE PRODUIT PLATE PRODUCT DPBA-
DPCN RETROILL. *Q8* DPBA-DPCN RETR. *Q8* DPCN BACKLIGHT *Q8*

4 TLP56940 I(_;IE\TLIIE_Ibl_g RECLAMISTICA PLAQUETTE JAUNE SHELL |PLATE YELLOW SHELL

4 TLP57201 TARGA *SUPER SP* DPB-A PLAOUETTE *SUPER SP* PLATE *SUPER SP* DPB-A
*ERG* DPB-A*E *ERG*

4 TLP57203 TARGA *SUPER SP* DPB-A PLAOUETTE *SUPER SP* PLATE *SUPER SP* DPB-A
*ERG* DPB-A *ERG* *ERG*

4 TLP57204 'BARGA**SUF;ER/DIESEL* BLAQU*E'I'I'E**SUPER/DIESEL* 5%\3 TE :SUP*ER/DIESEL*

4 TLP57205 TARGA *DIESEL/SUPER* PLAQUE'I'I'E *DIESEL/SUPER* | PLATE *DIESEL/SUPER*
DPB-A *E DPB-A *ERG* DPB-A *

4 TLP57206 TARGA *S PLAQUETTE *SUPER PLATE *SUPER SP/DIESEL*
SP/DIESEL* DPB A *ERG* SP/DIESEL* DPB-A *ERG* DPB-A *ERG*

4 TLP57207 TARGA *DIESEL/SUPER PLAQUETTE *DIESEIJSUPER PLATE *DIESEL/SUPER SP*
SP* DPB-A SP* DPB-A *ER DPB-A *ERG*

4 TLP57687 TARGA PRODOTTO *EURO | PLAQUETTE PRODUIT PLATE PRODUCT *EURO
95* - BELG *EURO 95 - BELGIQUE 95*- BELG

4 TLP57689 TARGA PRODOTTO *EURO | PLAQUETTE PRODUIT PLATE PRODUCT *EURO
98* - *EURO 98* - BELGIQUE 98" - BELG

4 TLP57690 TARGA PRODOTTO PLAQUETTE PRODUIT PLATE PRODUCT *DIESEL*-
*DIESEL* - BELGIO *DIESEL* - BELGIQUE BELGIE

4 TLP58035 TARGA PRODOTTO PLAQUETTE PRODUIT PLATE PRODUCT *SUPER*
*SUPER* - ELINOIL *SUPER* - ELINOIL -ELINOIL

4 TLP58036 TARGA PRODOTTO PLAQUETTE PRODUIT PLATE PRODUCT
*UNLEADED* - ELINOIL *UNLEADED* - ELINOIL *UNLEADED* -ELINOIL

140




NuovoPignone

TELAIO CON VETRO (RETROILLUMINATO)
COURNICHE AVEC VITRE (RETROECLAIRE)
FRAME WITH GLASS (BACK LIGHTED)

TOL 09108

PAG. ED. REV.

13 07/00

00

141




TELAIO CON VETRO (RETROILLUMINATO)

TOL 09107

NuovoPignone |COURNICHE AVEC VITRE (RETROECLAIRE)

FRAME WITH GLASS (BACK LIGHTED) PAG. ED. REV.
2/3 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note

4 TLP58037 TARGA PRODOTTO PLAQUETTE PRODUIT PLATE PRODUCT *DIESEL*-| 2
*DIESEL* - ELINOIL *DIESEL* - ELINOIL ELINOIL

4 TLP58038 TARGA PROD. *SUPER PLAQUETTE PROD. *SUPER | PLATE PRODUCT *SUPER 2
UNLEADED?* - ELINOIL UNLEADED* - ELINOIL UNLEADED* - ELINOIL

4 TLP58039 TARGA PROD. *SUPER- PLAQUETTE PROD. *SUPER- | PLATE PRODUCT *SUPER- 2
UNLEADED* - ELINOIL UNLEADED* - ELINOIL UNLEADED* - ELINOIL

4 TLP58040 TARGA PROD. *UNLEADED- | PLAQUETTE PROD PLATE PROD. *UNLEADED- 2
SUPER* - ELINOIL *UNLEADED-SUPER* - ELINOIL | SUPER* - ELINOIL

4 TLP58042 TARGA *SUPER-DIESEL* PLAQUETTE *SUPER-DIESEL- | PLATE *SUPER-DIESEL* 2
COLORI ELINOIL COLEURS ELINOIL ELINOIL COLOURS

4 TLP58043 TARGA *DIESEL-SUPER* PLAQUETTE *DIESEL-SUPER* | PLATE *DIESEL-SUPER* 2
COLORI ELINOIL COLEURS ELINOIL ELINOIL COLOURS

4 TLP58044 TARGA PROD. PLAQUETTE PROD. PLATE PROD. *SUPER- 2
*SUPER-S.UNLEADED* ELINOIL | “SUPER-S.UNLEADED" ELINOIL | S.UNLEADED* ELINOIL

4 TLP58045 TARGA PROD. PLAQUETTE *S.UNLEADED- PLATE *S.UNLEADED- 2
*S.UNLEADED-SUPER* ELINOIL| SUPER* ELINOIL SUPER* ELINOIL

4 TLP58046 TARGA *UNLEADED- PLATE *UNLEADED-SUPER | 2
SUPER UNLEADED* *UNLEADED-SUPER UNLEADED* ELINOIL
ELINOIL UNLEADED* ELINOIL

4 TLP58047 TARGA *SUPER PLAQUETTE *SUPER PLATE *SUPER 2
UNLEADED-UNLEADED* UNLEADED-UNLEADED* UNLEADED-UNLEADED*
ELINOIL ELINOIL ELINOIL

5 FNC010430110 | ROSETTA 4,3 UNI6592 RONDELLE 4,3 UNI6592 WASHER 4.3 UNI6592 4

6 FGA030040110 '\DnliDO AUTOBLOCCANTE ECROU DE SURETE M4 SELF-LOCKING NUT M4 4

7 TLZ54082 TAPPO ADESIVO NERO BOUCHON ADHESIF NOIR BLACK ADHESIVE PLUG 1

7 TLZ54083 TAPPO ADESIVO BIANCO | BOUCHON ADHESIF BLANC | WHITE ADHESIVE PLUG 1

7 TLZ56285 TAPPO ADESIVO ERG BOUCHON ADHESIF ERG ERG ADHESIVE PLUG 1

7 TLZ56583 TAPPO ADESIVO Q8 BOUCHON ADHESIF Q8 Q8 ADHESIVE PLUG 1

7 TLZ56941 TAPPO ADESIVO BIANCO | BOUCHON ADHESIF BLANC |SHELL MATT WHITE 1
OPACO SHELL OPAQUE SHELL ADHESIVE PLUG

7 TLZ56988 TAPPO ADESIVO ROSSO BOUCHON ADHESIF ROUGE |RED ADHESIVE PLUG 1
RAL3020 RAL3020 RAL3020

7 TLZ58034 TAPPO ADESIVO ELINOIL | BOUCHON ADHESIF ELINOIL | ELINOIL ADHESIVE PLUG 1
GRECIA GRECE GREECE

8 TLZ53973 PANNELLO PANNEAU PUBLICITE NOIR | BLACK ADVERT. PANEL 2
RECLAMIZZATO NERO GRECE 1 DISPLAY GREECE 1 DISPLAY
GRECIA 1 DISPLAY

8 TLZ54765 PANNELLO PANNEAU PUBLICITE NOIR | BLACK ADVERT. PANEL 2
RECLAMIZZATO NERO ITALIE 1 DISPLAY ITALY 1 DISPLAY
ITALIA 1 DISPLAY

8 TLZ54766 PANNELLO PANNEAU PUBLICITE BLANC | WHITE ADVERT. PANEL 2
RECLAMIZZATO BIANCO ITALIE 1 DISPLAY ITALY 1 DISPLAY
ITALIA 1 DISPLAY

8 TLZ56235 PANNELLO PANNEAU PUBLICITE BLANC | WHITE ADVERT. PANEL 2
RECLAMIZZATO BIANCO BELGIQUE 1 DISPLAY BELGIE 1 DISPLAY
BELGIO 1 DISPLAY

8 TLZ56294 PANNELLO PANNEAU PUBLICITE ERG ERG ADVERT. PANEL 2
RECLAMIZZATO ERG 1 DISPLAY 1 DISPLAY
1 DISPLAY

8 TLZ56580 PANNELLO PANNEAU PUBLICITE Q8 Q8 ADVERT. PANEL 2
RECLAMIZZATO Q8 1 DISPLAY 1 DISPLAY
1 DISPLAY

8 TLZ56942 PANNELLO PANNEAU PUBLICITE SHELL | SHELL ADVERT. PANEL 2
RECLAMIZZATO SHELL PORTUGAL 1 DISPLAY PORTUGAL 1 DISPLAY
PORTOGALLO 1 DISPLAY

8 TLZ56945 PANNELLO PANNEAU PUBLICITE BLANC | WHITE ADVERT. PANEL 2
RECLAMIZZATO BIANCO PORTUGAL 1 DISPLAY PORTUGAL 1 DISPLAY
PORTOGALLO 1 DISPLAY

8 TLZ56957 PANNELLO PANNEAU PUBLICITE BLANC | WHITE ADVERT. PANEL 2
RECLAMIZZATO BIANCO TURQUIE 1 DISPLAY TURQEY 1 DISPLAY
TURCHIA 1 DISPLAY

8 TLZ56992 PANNELLO PANNEAU PUBLICITE BLANC | WHITE ADVERT. PANEL 2
RECLAMIZZATO BIANCO CHINE 1 DISPLAY CHINA 1 DISPLAY
CINA 1 DISPLAY

8 TLZ56698 PANNELLO PANNEAU PUBLICITE ADVERT. PANEL JORDAN 2
RECLAMIZZATO GIORDANIE1 DISPLAY 1 DISPLAY
GIORDANIA 1 DISPLAY

8 TLZ57792 ELLO PANNEAU PUBLICITE ADVERT. PANEL BELGIE 2
RECLAMIZZATO BELGIO BELGIQUE 1 DISPLAY 1 DISPLAY
1DI SPLAY

9 TLZ53901 PANNELLO PANNEAU PUBLICITE BLANC | WHITE ADVERT. PANEL 2
RECLAMIZZATO BIANCO ITALIE 2 DISPLAY ITALY 2 DISPLAY
ITALIA 2 DISPLAY

9 TLZ53902 PANNELLO RECLAMIZZATO | PANNEAU PUBLICITE NOIR |BLACK ADVERT. PANEL 2
NERO ITALIA 2 DISPLAY ITALIE 2 DISPLAY ITALY 2 DISPLAY

9 TLZ55208 PANNELLO RECLAMIZZATO | PANNEAU PUBLICITE NOIR |BLACK ADVERT. PANEL 2
NERO ITALIA 2 DISPLAY ITALIE 2 DSPLAY ITALY 2 DISPLAY

142




NuovoPignone

TELAIO CON VETRO (RETROILLUMINATO)
COURNICHE AVEC VITRE (RETROECLAIRE)
FRAME WITH GLASS (BACK LIGHTED)

TOL 09108

PAG. ED. REV.

2/3 07/00

00

143



TELAIO CON VETRO (RETROILLUMINATO)

TOL 09107

NuovoPignone |COURNICHE AVEC VITRE (RETROECLAIRE)
FRAME WITH GLASS (BACK LIGHTED) PAG. ED. REV.
3/3 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
9 TLZ56284 PANNELLO RECLAMIZZATO | PANNEAU PUBLICITE ERG ERG ADVERT. PANEL
ERG ITALIA 2 DISPLAY ITALIE 2 DISPLAY ITALY 2 DISPLAY
9 TLZ56862 PANNELLO RECLAMIZZATO | PANNEAU PUBLICITE Q8 Q8 ADVERT. PANEL
Q8 ITALIA 2 DISPLAY ITALIE 2 DISPLAY ITALY 2 DISPLAY
9 TLZ56925 PANNELLO RECLAMIZZATO | PANNEAU PUBLICITE BLANC | WHITE ADVERT. PANEL
BIANCO INDIA 2 DISPLAY INDIE 2 DISPLAY INDIA 2 DISPLAY
9 TLZ56993 PANNELLO RECLAMIZZATO | PANNEAU PUBLICITE CHINE |ADVERT. PANEL
CINA 2 DISPLAY 2 DISPLAY CHINA 2 DISPLAY
9 TLZ57686 PANNELLO RECLAMIZZATO | PANNEAU PUBLICITE ADVERT. PANEL
BELGIO 2 DISPLAY BELGIQUE 2 DISPLAY BELGIE 2 DISPLAY
9 TLZ57778 PANNELLO RECLAMIZZATO | PANNEAU PUBLICITE ADVERT. PAN
FILIPPINE 2 DISPLAY PHILIPPINES 2 DISPLAY PHILIPPINES 2 DISPLAY
9 TLZ57791 PANNELLO RECLAMIZZATO | PANNEAU PUBLICITE ADVERT. PANEL
BELGIO 2 DISPLAY BELGIQUE 2 DISPLAY BELGIE 2 DISPLAY

144




NuovoPignone

TELAIO CON VETRO (RETROILLUMINATO)
COURNICHE AVEC VITRE (RETROECLAIRE)
FRAME WITH GLASS (BACK LIGHTED)

TOL 09108

PAG. ED. REV.

3/3 07/00

00

145



DISPLAY MONOFRONTE E BIFRONTE RETROILLUMINA-
TO OTP-E

TOL 09109

NuovoPignone
9 DISPLAY MONO/DOUBLE FRONT RETRO-ECLAIRE OTP-E PAG. ED. REV.
OTP-E BACK-LIGHTING MONO/DOUBLE FACE DISPLAY | , 07100 0
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
1 TLO1416037 gﬁ)zl\lgglﬂEr%SIVO DISPLAY DISPLAY TWOSIDE ASSY ENS. DISPLAY BIPANEAU |
.100 TLO54077 GISS%E}\-\A\I(E SUPPORTO SUPPORT DISPLAY ASSY ENS. SUPPORT DISPLAY
.200 TLP37078 VITE SCREW VIS
.500 TLZ53963 SCHERMO POSTERIORE BACK SHIELD (WHITE) ECRAN POSTERIEUR
(BIANCO OPALE) (BLANC OPALE)
600 TLO25730 VITE AUTOFILETTANTE THREE- SECT SELF.TAP. VIS AUTO FILETANTE
TRILOBATA M3 X SCREW TRILOBEE M3X6
700 TLO24831 DISTANZIATORE HEX. SPACER ENTRETOISE EXAGONALE
ESAGONALE
800 TLZ53975 SCHERMO ANTERIORE FRONT SHIELD FOR SEAL ECRAN ANTERIEUR POUR
PER PIOMBATURA PLOMBAGE
.900 TLP32373 VITE M4X12 UNI6107 SCREW M4X12 UNI6107 VIS M4X12 UNI6107
.1000 |FFF140040050 [DADO M4 1SO4032 NUT M4 1SO4032 ECROU M4 1504032
.1100 |FNC010430050 | ROSETTA UNI6592 4,3 X 8 - | WASHER UNI6592 4,3X8 - RONDELLE UNI6592 4.3X8 -
R40P R40P R40P
.1200 |HAGO040120050 | VITE M4X12 UNI6107 4.8 SCREW M4X12 UNI6107 4.8 | VIS M4X12 UNI6107 4.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.1300 |TLO27586 DADO IN PLASTICA ESAG. |PLASTIC NUT HEX. ECROU EN PLASTIQUE
EXAGONALE
2 TLO1416705 |PARTICOLARI PER BACK-LIGHTING COMPOSANTS POUR |
RETROILLUMINAZIONE COMPONENTS RETRO-ECLAIRAGE
100 TLS54076 RIFLETTORE PER DISPLAY LAMP MIRROR REFLECTEUR POUR LAMPE
LAMPADA DISPLAY DISPLAY
200 FEA75004 DADO AD ALETTE M4 FIT NUT M4 UNI610734013 ECROU A ALETTES M4
UNI610734013 OTTONE BRASS UNI610734013 LAITON
400 TLR25031 GANCIO FISSAGGIO HOOK FOR LAMP FIXING CROCHET DE FIXAGE
LAMPADA T8 - DIA.26 LAMPE DIA.26
500 TLO25730 VITE AUTOFILETTANTE THREE SECT SELF.TAP. VIS AUTO FILETANTE
TRILOBATA M3X6 SCREW TRILOBEE M3X6
.600 TLO26437 APPENDI-FASCIACAVI ADHESIVE CLAMP SOUTIEN POUR CABLE
3 TLZ53967 SCHERMO ANTERIORE FRONT SHIELD FOR SEAL ECRAN ANTERIEUR POUR
PER PIOMBATUR SINGLE-SIDE PLOMBAGE MONOFRONT
MONOFRONTE
4 TS031050 DISPLAY CON DISPLAY WITH TOTALIZATOR| DISPLAY AVEC TOTALIS.
TOTALIZZATORE
5 TS031051 DISPLAY SENZA DISPLAY W/O TOTALIZATOR |DISPLAY SANS TOTALIS.
TOTALIZZATORE
6 TLZ54447 VIRGOLA AUTOADESIVA VIRGULE AUTO-ADHESIVE | SELF-ADHES. COMMA

H materiali non fornibili
assiemati

B composants non disponibles
assemblés

B not available assembled
spare parts

146




NuovoPignone

DISPLAY MONOFRONTE E BIFRONTE RETROILLUMINA-
TO OTP-E

DISPLAY MONO/DOUBLE FRONT RETRO-ECLAIRE OTP-E
OTP-E BACK-LIGHTING MONO/DOUBLE FACE DISPLAY

TOL 09110

PAG. ED. REV.

n 07/00

00

147



CONTENITORE TESTATA-PULSANTIERE DI PREDETER-
MINAZIONE TOL 09111
i CONTENEUR TETE DE COMPTAGE-CLAVIERS DE PRE-
NuovoPignone | 5 Suiiation e o -
COMPUTING-HEAD HOUSING-PREDETERMINATION
PUSH-BUTTONS 1 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
1 TLO1383126 CONTENITORE TESTATA CONTENEUR POUR TETE DE | 12-KEYS COMPUTING HEAD |
12 TASTI BIANCO CB;EM\I%TAGE 12 POUSSOIRS |HOUSING WHITE
100 TLO50620 CONTEN. TEST. NERO CON.T.DE COMPT.NOIR C.-HEAD HOUSING BLACK 1
RAL9005 RAL9005 RAL9005
100 TLO50621 CONTEN. TEST. BIANCO CON.T.DE COMPT. BLANC C.-HEAD HOUSING WHITE 1
RAL9010 RAL9010 RAL9010
100 TLO50622 CONTEN. TEST. GRIGIO CON.T.DE COMPT. GRIS C.-HEAD HOUSING GREY
RAL9007 AL9007 RAL9007
100 TLO50623 &%NI;I'EN TESTATE *BLU CKJ%I\II;T.DE COMPT. *BLEU EPHIEAD HOUSING *BLUE 1
100 TLO50624 CONTEN. TESTATE *BLU CON.T.DE COMPT. *BLEU C.-HEAD HOUSING *BLUE 1
ERG 91* ERG91* ERGI1*
100 TLO50626 CONTEN. TESTATA CON.T.DE COMPT. BLANC C.-HEAD HOUSING WHITE 1
BIANCO SHELL SHELL SHELL
100 TLO50627 CONTEN. TEST. GIALLO CON.T.DE COMPT. JAUNE C.-HEAD HOUSING YELLOW | 1
RAL1018 RAL1018 RAL1018
100 TLO50628 CONT. TEST. ARANCIONE | CON.T.DE COMPT. ORANGE |C.-HEAD HOUSING 1
PANTONE 1665C PANTONE 1665C ORANGE PANTONE 1665C
100 TLO50629 CONTENITORE TESTATA CON.T.DE COMPT. DPB-A C.-HEAD HOUSING DPB-A
DPB-A VERDE RAL6005 VERT RAL6005 GREEN RAL6005
100 TLO56960 CONTEN. TEST. GRIGIO CON.T.DE COMPT. GRIS C.-HEAD HOUSING GREY 1
RAL7039 RAL7039 RAL7039
100 TLO56961 CONTEN. TEST. VERDE CON.T.DE COMPT. VERT C.-HEAD HOUSING GREEN 1
RAL6029 RAL6029 RAL6029
100 TLO56962 CONTEN. TEST. GIALLO CON.T.DE COMPT. JAUNE C.-HEAD HOUSING YELLOW | 1
RAL1003 AL1003 RAL1003
200 |HCNO040100110 |VITE M4X10 UNI5931 8.8 VIS M4X10 UNI5931 8.8 SCREW M4X10 UNI59318.8 | 2
UNI3740 UNI3740 UNI3740
300 |FNP030430050 |ROSETTA 4,3 UNI1751 RONDELLE 4,3 UNI1751 WASHER 4.3 UNI1751 2
400 |TLP50542 FERMO PER SCHERMO BUTEE POUR ECRAN STOP FOR SCREEN 2
2 TLO1397520 ASSIEME BASE CIECA ENS. SUPPORT AVEUGLE BLINDED BASE ASS.Y |
100 TLZ51333 BASE PER TASTIERA SUPPORT POUR CLAVIER BLINDED BASE ASS.Y AR.
CIECA AVEUGLE
200 TLZ51336 GUARNIZIONE PER BASE | JOINT GASKET AR.
TASTIERA
300 TLO51335 CLIPDIA. 4 CLIPDIA. 4 CLIP DIA. 4 AR.
3 TLO1382700 ASSIEME TASTIERA 4 ENSEMBLE CLAVIER A 4 4-KEY PUSH BUTTON AR.
TASTI POUSSOIR PANEL ASSY
100 TLO25591 TASTIERA 4 TASTI IP67 CLAVIER A 4 POUSSOIRS 4-KEY PUSH BUTTON IP67 | A.R.
200 TLO25593 ASSIEME FLAT PER ENS FLAT POUR CLAVIER 4 |4-KEY PUSH BUTTON FLAT |A.R.
TASTIERA 4 TASTI POUSSOIR ASSY
4 TLO1393540 FISSAGGIO TASTIERA 4 FIXAGE CLAVIER A4 4-KEY PUSH BUTTON |
TASTI POUSSOIRS FIXING
.100 FFF140030110 |DADO M3 UNI5588 ECROU M3 UNI5588 NUT M3 UNI5588 AR.
.200 FNC10320110 |ROSETTA 3,2 UNI6592 RONDELLE 3,2 UNI6592 WASHER 3.2 UNI6592 AR.
5 TLO1382801 ASSIEME PULSANTIERA 12 ENSEMBLE CLAVIER A 12 12-KEY PUSH BUTTON AR.
TASTI POUSSOIR PANEL AS
6 TLO25591 TASTIERA 4 TASTI IP67 CLAVIER A 4 POUSSOIRS 4-KEY PUSH BUTTON IP67 |A.R.
7 TLO25998 FLAT PER TASTIERA 12 FLAT POUR CLAVIER 12 12-KEY PUSH BUTTON FLAT | A.R.
TASTI POUSSOIR
8 TLS53466 TARGA DI PRED. 4T DPB-A PLAOUETTE PRED. 4P PREDET. PLATE 4 P.B. 1
SING. H-L ITALIA DPB-A SIMPLE H-L ITALIE DPB-A SINGLE H.L. ITALY
8 TLS53472 TARGA DI PRED 12 TASTI | PLAQUETTE PRED. 12 PREDET. PLATE 12 P.B. 1
DPB-A SING. H-L (INGLESE) POUSSOIRS DPB-A SIMP. DPB-A SINGLE H.L.
H-L (ANGLAIS) (ENGLISH)
8 TLS53526 TARGA DI PRED. 12 TASTI | PLAQUETTE PRED. 12 PREDET. PLATE 12 P.B. 1
DPB-A DOPPIO H-L POUSSOIRS DPB-A DOUBLE |DPB-A SINGLE H.L.
(INGLESE) H-L (ANGLAIS) (ENGLISH)
8 TLS53527 TARGA DI PRED. 12 TASTI | PLAQUETTE PRED. 12 PREDET. PLATE 12 P.B. 1
DPB-A SING. H-L POUSSOIRS DPB-A SIMPLE |DPB-A SINGLE H.L.
(FRANCESE) H-L (FRANCOIS) (FRENCH)
8 TLS53528 TARGA DI PRED 1 TASTI |PLAQUETTE PRED. 12 PREDET. PLATE 12 P.B. 1
DOPPIO H-L POUSSOIRS DPB-A DOUBLE |DPB-A DOUBLE H.L.
(FRANCESE) H-L (FRANCOIS) (FRENCH)
8 TLS53531 TARGA DI PRED. 12 TASTI | PLAQUETTE PRED. 12 PREDET. PLATE 12 P.B. 1
DPB-A DOPPIO HL ITALIA ECI)_USSOIRS DPB-A DOUBLE |DPB-A DOUBLE H.L. (ITALY)
8 TLS53534 TARGA DI PRED. DPB-A PLAQUETTE PRED. DPB-A PREDET. PLATE SINGLE 1
SING. H-L GRECIA SIMPLE H-L GRECE (GREECE)
B materiali non fornibili B composants non disponibles|l not available assembled
iemati assemblés spare parts

148




NuovoPignone

CONTE
DETERMINATION

COMPUTING-HEAD HOUSING-PREDETERMINATION

PUSH-BUTTONS

ITORE TESTATA-PULSANTIERE DI PREDETER-
EUR TETE DE COMPTAGE-CLAVIERS DE PRE-

TOL 09112

PAG. ED. REV.

13 07/00

00

300

400

300

200

100

11

400

200

100

149



CONTENITORE TESTATA-PULSANTIERE DI PREDETER-
MINAZIONE TOL 09111
i CONTENEUR TETE DE COMPTAGE-CLAVIERS DE PRE-

NuovoPignone | 5 Suiiation e o _—
COMPUTING-HEAD HOUSING-PREDETERMINATION
PUSH-BUTTONS 2 07/00 00

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note

8 TLS53535 TARGA DI PRED. 4T DPB-A | PLAQUETTE PRED. 4 PREDET. PLATE 4 P.B 1
DOPPIO HL GRECIA DPB-A DOUBLE HL GRECE DPB-A DOUBLE HL GREECE

8 TLS55415 TARGA PREDETERM. PLAQUETTE PRED. DPB-A PREDET. PLATE DPB-AHL 4| 1
DPB-A HL SINGOLO 4T HL SIMPLE 4P PB SINGLE
g’IENO-1 0000-50000-CAN- {P LEIN-10000-50000-ANNU- | (FULL--10000-50000-RESET)

ELLA) ER)

8 TLS55416 TARGA PREDETERMINAZIONE | PLAQUETTE PRED. DPB-A PREDET. PLATE DPB-A HL/2 | 1
DPB-A HL/2 4T HL/2 4P 4P.B.
(PIENO-10000-50000-CANCELLA) ﬁFI’EIhE)INJ 0000-50000-ANNU- | (FULL--10000-50000-RESET)

9 TLO1556602 PARTICOLARI PE COMPOSANTS POUR 4 KEY P.B. COMPONENTS |

TASTIERA 4 TASTI (NUOVA) | CLAVIER 4 POUSS. (NEW)
(NOUVELLE)
100 TLO1382702 ASSIEME PULSANTIERA A | ENS. CLAVIER 4 POUSS. f‘l\gg\{/PB COMPONENTS 1
200 TLZ27618 GUARNIZIONE TASTIERA JOINT CLAVIER 4-12 4-12 KEY P.B. GASKET 1
-12 TASTI POUSSOIRS

.300 FFF140030050 DADO - M3 1S04032 ECROU - M3 1SO4032 NUT - M3 1504032 4

.400 FNC010320110 | ROSETTA 3,2 UNI6592 RONDELLE 3,2 UNI6592 WASHER 3.2 UNI6592 R40P | 4
R40P UNI6602 R40P UNI6602 UNI6602

10 TLZ57785 STRIP PER NUOVA STRIP POUR NOUVELLE NEW KEY PUSH BUTTONS 1
PULSANTIERA - ITALIA CLAVIER - ITALIE STRIP-ITALY

10 TLZ57786 STRIP PER NUOVA STRIP POUR NOUVELLE NEW KEY PUSH BUTTONS 1
PULSANTIERA - ITALIA CLAVIER - ITALIE STRIP-ITALY

10 TLZ57787 STRIP PER NUOVA STRIP POUR NOUVELLE NEW KEY PUSH BUTTONS 1
PULSANTIERA - GRECIA CLAVIER -GRECE STRIP-GREECE

10 TLZ57796 STRIP NUOVA STRIP POUR NOUVELLE NEW KEY PUSH BUTTONS 1
PULSANTIERA CLAVIE STRIP

10 TLZ57489 STRIP PER NUOVA STRIP POUR NOUVELLE NEW KEY PUSH BUTTONS 1
PULSANTIERA - MAROCCO | CLAVIER - MAROC STRIP-MOROCCO

10 TLZ57938 STRIP PER NUOVA STRIP POUR NOUVELLE NEW KEY PUSH BUTTONS 1
PULSANTIERA - UGANDA | CLAVIER - OUGANDA STRIP-UGANDA

10 TLZ58025 STRIP NUOVA STRIP POUR NOUVELLE NEW KEY PUSH BUTTONS 1
PULSANTIERA - ITALIA MIX | CLAVIER - ITALIE MIX STRIP-ITALY MIX

10 TLZ58028 STRIP PER NUOVA STRIP POUR NOUVELLE NEW KEY PUSH BUTTONS 1
PULSANTIERA-PORTOGALLO | CLAVIER -PORTUGAL STRIP-PORTUGAL

10 TLZ58029 STRIP PER NUOVA STRIP POUR NOUVELLE NEW KEY PUSH BUTTONS 1
PULSANTIERA - POLONIA | CLAVIER-POLOGNE STRIP-POLAND

11 TLZ51087 ADESIVO SX PREDET. ADHESIF PREDET. GAUCHE |L.H. PREDET. ADHESIVE 1
SPAGNA ESPAGNE SPAIN

11 TLZ51536 ADESIVO DI PREDET. 4 ADHESIF PREDET. GAUCHE |L.H. PREDET. ADHESIVE 4 1
TASTI ITALIA (SX) 4 POUSSOIRS ITALIE PUSH BUTTONS (ITALY)

11 TLZ51537 ADESIVO DI PREDET. 4 ADHESIF PREDET. DROITE 4 |R.H. REDET. ADHESIVE 4 1
TASTI ITALIA (DX) POUSSOIR ITALIE PUSH BUTTONS (ITALY)

11 TLZ51648 ADESIVO DI PREDETERM. | ADHESIF PREDET. DROITE |R.H. PREDET. ADHESIVE 1
DX - GRECIA GRECE GREECE

11 TLZ51652 ADESIVO DI PREDETERM. |ADHESIF PREDET.GAUCHE |L.H. PREDET. ADHESIVE 1
SX-GR GRECE GREECE

11 TLZ52345 ADESNO DI PREDEI'. X ADHESIF PREDET. POUR 4 4 PUSH BUTTONS PREDET. | 1
TASTIERA 4 TASTI POUSSOIR! ADHESIVE
(PIENO-10000-50000-CANCELLA) (PLEIN-10000-50000-ANNULLER) | (FULL--10000-50000-RESET)

11 TLZ52350 ADESIVO DI PREDETERM. | ADHESIF PREDET. PREDET. ADHESIVE 1
*5000-1000-AKYPO* *5000-1000-AKYPO* *5000-1000-AKYPO*

11 TLZ52389 ADESIVO SIN. DI PREDET. | ADHESIF GAUCHE PREDET. |L.H. PREDET. ADHESIVE 1
TUNISIA TUNISIE TUNISIA

11 TLZ52390 ADESIVO DESTRO DI ADHESIF DROITE PREDET. |R.H. PREDET. ADHESIVE 1
PREDET. TUNISIA TUNISIE TUNISIA

11 TLZ52764 ADESIVO DI PREDET. 4 ADHESIF GAUCHE PREDET. |L.H. 4 P.B. PREDET. 1
TASTI KENYA (SX) 4 POUSSOIRS KENYA ADHESIVE KENYA

11 TLZ52765 ADESIVO DI PREDET. 4 ADHESIF DROITE PREDET. 4 |R.H. 4 P.B. PREDET. 1
TASTI KENYA (DX) POUSSOIRS KENYA ADHESIVE KENYA

11 TLZ52892 ADESIVO PULSANTE ADHESIF POUSSOIR P.B. PREDET. ADHESIVE 1
PREDETERMINAZIONE 2000 | PREDET. 2000 2000

11 TLZ53362 ADESIVO DX ADHESIF DROITE PREDET. |R.H. PREDET. ADHESIVE 1
PREDETERMIN. GHANA GHANA GHANA

11 TLZ53363 ADESIVO SX ADHESIF GAUCHE PREDET. |L.H. PREDET. ADHESIVE 1
PREDETERMIN. GHANA GHANA GHANA

11 TLZ53370 ADESIVO DX ADHESIF DROITE PREDET. |R.H. PREDET. ADHESIVE 1
PREDETERMINAZ. SPAGNA | ESPAGN SPAIN

11 TLZ53374 ADESIVO DX ADHESIF DROITE PREDET. |R.H. PREDET. ADHESIVE 1
PREDETERMINAZ. BIRMANIA | BIRM BURMA

11 TLZ53375 ADESIVO SX ADHESIF GAUCHE PREDET. |L.H. PREDET. ADHESIVE 1
PREDETERMIN. BIRMANIA |BIRM BURMA
B materiali non fornibili B composants non disponibles| M not available assembled

assiemati assemblés spare parts

150




NuovoPignone

CONTE
DETERMINATION

COMPUTING-HEAD HOUSING-PREDETERMINATION

PUSH-BUTTONS

ITORE TESTATA-PULSANTIERE DI PREDETER-
EUR TETE DE COMPTAGE-CLAVIERS DE PRE-

TOL 09112

PAG. ED. REV.

2/3 07/00

00

300

400

300

200

100

11

400

200

100

151



CONTENITORE TESTATA-PULSANTIERE DI PREDETER-
MINAZIONE TOL 09111
i CONTENEUR TETE DE COMPTAGE-CLAVIERS DE PRE-
NuovoPignone | 5 Suiiation e o -
COMPUTING-HEAD HOUSING-PREDETERMINATION
PUSH-BUTTONS 3 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
11 TLZ53395 ADESIVO DI PREDET. 4 ADHESIF GAUCHE L.H. PREDET. ADHESIVE 4
TASTI POLONIA (SX) PREDET.4 POUSSOIR PUSH BUTTONS POLAND
POLOGNE
11 TLZ53396 ADESIVO DI PREDET. 4 ADHESIF DROITE PREDET 4 |R.H. PREDET. ADHESIVE 4
TASTI POLONIA (DX) POUSSOIR POLOGNE PUSH BUTTONS POLAND
11 TLZ53911 ADESIVO PREDET. DX ADHESIF DROITE PREDET. |R.H. PREDET. ADHESIVE
*C.S.I"IN VOL. *C.S.I¥ *C.S.I* IN VOLUME
11 TLZ53912 ADESIVO PREDET. SX ADHESIF PREDET. GAUCHE |L.H. REDET, ADHESIVE
*C.S.I"IN VOL. *C.S.I* EN VOL. *C.S.I* IN VOLUME
11 TLZ54242 ADESIVO DX PRED. ZAIRE | ADHESIF DROITE PRED. R.H. REDET. ADHESIVE
ZAIRE ZAIRE
11 TLZ54243 ADESIVO SX PRED. ZAIRE | ADHESIF GAUCHE PRED. L.H. REDET. ADHESIVE
ZAIRE ZAIRE
11 TLZ54682 ADESIVO PRED. DX IN ADHESIF PREDET. DROITE |R.H. PREDET. ADHESIVE IN
VOLUMI - UNGHERIA EN VOL.-HONGRIE VOL. HUNGARY
11 TLZ54683 ADESIVO PRED. SX IN ADHESIF PREDET. GAUCHE |L.H. PREDET. ADHESIVE IN
VOLUMI - UNGHERIA EN VOL.-HONGRIE VOL. HUNGARY
11 TLZ54813 ADESIVO DX DI ADHESIF PREDET. DROITE |R.H. PREDET. ADHESIVE
PREDETERMINAZIONE - -GHANA GHANA
GHANA
11 TLZ54814 ADESIVO SX DI ADHESIF PREDET. GAUCHE |L.H. PREDET. ADHESIVE
PREDETERMINAZIONE - -GHANA GHANA
GHANA
11 TLZ54831 ADESIVO ISTRUZIONI ADHESIF INSTRUCT. PREDET. ADHESIVE INSTR.
PREDETERMINAZIONE PREDET. DPB-A GHANA DPB-A GHANA
DPB-A GHANA
11 TLZ54883 ADESIVO DX PREDET. IN ADHESIF DROITE PREDET. |R.H. PREDET. ADHESIVE IN
VOLUMI 10-5-1 CANCEL EN VOL. 10-5-1 CANCEL VOL. 10-5-1 RESET
11 TLZ54884 ADESIVO SX PREDET. IN ADHESIF GAUCHE PREDET. |L.H. PREDET. ADHESIVE IN
VOLUMI 10-5-1 CANCEL EN VOL. 10-5-1 CANCEL VOL. 10-5-1 RESET
11 TLZ54905 ADESIVO DX PREDET. ADHESIF DROITE PREDET. |R.H. PREDET. ADHESIVE
IMPORTI UNGHERIA MONTANS HONGRIE AMOUNT-HUNGARY
11 TLZ54906 ADESIVO SX PREDET. ADHESIF GAUCHE PREDET. |L.H. PREDET. ADHESIVE
IMPORTI UNGHERIA MONTANS HONGRIE AMOUNT-HUNGARY
11 TLZ55716 ADESIVO SX DI PRED. *DH | ADHESIF GAUCHE PRED. L.H. PREDET. ADHESIVE
100-50-ANNULER* *DH 100-50-ANNULER* *DH 100-50-RESET*
11 TLZ55717 ADESIVO DX DI PRED. *DH | ADHESIF DROITE PRED. *DH |R.H. PREDET. ADHESIVE *
100-50-ANNULER* 100-50-ANNULER *DH 100-50-RESET*
11 TLZ56005 ADESIVO PREDET. IN ADHESIF PRED. EN VOL. R.H. PREDET. ADHESIVE IN
VOLUMI UNGHERIA DX HONGRIE DROITE VOL. HONGARY
11 TLZ56006 ADESIVO PREDET. IN ADHESIF PRED. EN VOL. L.H. PREDET. ADHESIVE IN
VOLUMI UNGHERIA SX HONGRIE GAUCHE VOL. HONGARY
11 TLZ56288 ADESIVO PREDET. SX ADHESIF PRED. GAUCHE L.H. PREDET. ADHESIVE
UNGHERIA-IMPORTI HONGRIE -MONTANS HUNGARY-AMOUNT
11 TLZ56289 ADESIVO PREDET. DX ADHESIF PRED. DROITE R.H. PREDET. ADHESIVE
UNGHERIA-IMPORTI HONGRIE -MONTANS HUNGARY-AMOUNT
11 TLZ56946 ADESIVO SX PREDET. ADHESIF GAUCHE PREDET. |L.H. PREDET. ADHESIVE
FULL-1000-500-CANCEL FULL-1000-500-CANCEL FULL-1000-500-RESET
11 TLZ56947 ADESIVO DX PREDET. ADHESIF DROITE PREDET. |R.H. PREDET. ADHESIVE
FULL-1000-500-CANCEL FULL-1000-500-CANCEL FULL-1000-500-RESET
11 TLZ56990 ADESIVO SX ADHESIF GAUCHE PREDET. |L.H. PREDET. ADHESIVE
PREDETERMINAZIONE TURQUIE TURQUEY
TURCHIA
11 TLZ57291 ADESIVO D ADHESIF DROITE PREDET. |R.H. PREDET. ADHESIVE
PREDETERMINAZIONE TURQUIE TURQUEY
TURCHIA
11 TLZ57296 ADESIVO PREDET. ADHESIF PREDET. PREDET. ADHESIVE
CONTROLTAC 170-10 CONTROLTAC 170-10 CONTROLTAC 170-10
3M-BI-BLU 3M-BI-BLEU 3M-BI-BLUE
11 TLZ57692 ADESIVO PRED. SX ADHESIF PREDET. GAUCHE |L.H. PREDET. ADHESIVE
UNGHERIA IMPORTI HONGRIE-MONTANS HUNGARY-AMOUNT
11 TLZ57693 ADESIVO PRED. D ADHESIF PREDET. DROITE |R.H. PREDET. ADHESIVE
UNGHERIA IMPORTI HONGRIE-MONTANS HUNGARY-AMOUNT
11 TLZ57771 ADESIVO DX ADHESIF DROITE PREDET. |R.H. PREDET. ADHESIVE
PREDETERMIN. QATAR QATAR QATAR
11 TLZ57772 ADESIVO SX ADHESIF GAUCHE PREDET. |L.H. PREDET. ADHESIVE
PREDETERMIN. QATAR QATA QATAR
12 TLO24999 TAPPO PER FORO CAMBIO BOUCHON EN PLASTIQUE PLASTIC TAP FOR HOLE
PEZZO POUR TROU DIAM. 1 WITH DIAM. 16 MM
13 TLZ36221 TAPPO PER RIVESTIMENTO | BOUCHON POUR PLUG FOR HOUSING
REVETEMENT

152




NuovoPignone

CONTE
DETERMINATION

COMPUTING-HEAD HOUSING-PREDETERMINATION

PUSH-BUTTONS

ITORE TESTATA-PULSANTIERE DI PREDETER-
EUR TETE DE COMPTAGE-CLAVIERS DE PRE-

TOL 09112

PAG. ED. REV.

3/3 07/00

00

300

400

300

200

100

11

400

200

100

153



TESTATA OTP-E TROPICALIZZATA

TOL 09113

NuovoPignone |TETE DE COMPTAGE OTP-E TROPICALIZEE
OTP-E TROPICALIZED COMPUTING-HEAD PAG. ED. REV.
n 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
1 TLO1416600 |ASSIEME CPU E}TP E) CON |ENS. CPU (rOTP E) AVEC CPU (OTP-E) POWER WITH 1
ALIMENTATOR ALIMENTATEUR SUPPLY ASSY.
.100 TLP55706 ASSIEME SUPPORTO ENS. SUPPORT TETES DE COMP. - HEADS 1
TESTATE COMPTAGE SUPPORTING ASSY.
.200 TS031057 CPU OTP/E CPU/OTP (VERS. E) CPU OTP/E 1
.300 TLO24831 DISTANZIATORE ENTRETOISE EXAGONALE |HEX. SPACER M4 M-F-L10 6
ESAGONALE M4 M-F L10 M4 M-F L
.400 FFF140040050 | DADO M4 1SO4032 ECROU M4 1ISO4032 NUT M4 1SO4032 10
.500 FNR030430050 | ROSETTA 4,3 UNI8841/J RONDELLE 4 3 UNI8841/J WASHER 4.3 UNI8841/J C70 | 4
C70 UNI3545 C70 UNI3 UNI3545
.600 TS031001 ALIMENTATORE PER OTP/E ALIMENTATEUR POUR OTP/E| POWER SUPPLY FOR OTP/E| 1
.700 TS091056 FLAT-CABLE PER CONNECTION FLAT-CABLE | FLAT-CABLE CONNEXION 1
COLLEGAMENTO CPU-DISPLAY CPU-DISPLAY
CPU-DISPLAY
.800 TLO27178 FERMACAVO IN ALLUMINIO | BOUCLE CABLE GLAND 2
.900 TLO27179 FERMACAVO IN ALLUMINIO | BOUCLE CABLE GLAND 3
.1000 |[FNC010430050 | ROSETTA UNI6592 4,3X8 - | RONDELLE UNI6592 4,3X8 - | WASHER UNI6592 4.3X8 - 6
R40P R40P R40P
2 TLO1416610 ASSIEME CPU (OTP-E ENS. CPU (OTP-E) SANS CPU (OTP-E) POWER W/O 1
SENZA ALIMENTATORE ALIMENTATEUR SUPPLY ASSY
100 TLP55706 ASSIEME SUPPORTO ENS. SUPPORT TETE DE SUPPORT COMP. - HEADS 1
TESTATE COMPTAGE ASSY.
.200 TS031057 CPU OTP/E CPU/OTP (VERS. E) CPU OTP/E 1
.300 TLO24831 DISTANZIATORE ENTRETOISE EXAGONALE |HEX. SPACER M4 M-F-L10 6
ESAGONALE M4 M-F L10 M4 M-F L10
.400 FFF140040050 | DADO M4 1SO4032 ECROU M4 1S04032 NUT M4 1S04032 9
.500 FNR030430050 | ROSETTA 4,3 UNI8841/J RONDELLE 4 ,3 UNI8841/J WASHER 4.3 UNI8841/J C70 | 4
C70 UNI3545 C70 UNI3545 UNI3545
700 TS091056 FLAT-CABLE PER CONNECTION FLAT-CABLE |FLAT-CABLE CONNEXION 1
COLLEGAMENTO CPU-DISPLAY CPU-DISPLAY
CPU-DISPLAY
.800 TLO27178 FERMACAVO IN ALLUMINIO | BOUCLE CABLE GLAND 2
.900 TLO27179 FERMACAVO IN ALLUMINIO | BOUCLE CABLE GLAND 3
.1000 |[FNC010430050 | ROSETTA UNI6592 4,3X8 - | RONDELLE UNI6592 4,3X8 - | WASHER UNI6592 4.3X8 - 5
R40P R40P R40P
3 TLO1353325 ASSIEME DISPLAY OTP-E | ENS. DISPLAY OTP-E AVEC |OTP-E DISPLAY ASSY WITH | 1
CON TOTALIZZATORE TOTALIS. TOTALIZATOR
100 TLP52270 ASS. CARTER DISPLAY ENS. CARTER DISPLAY DISPLAY CASE ASS.Y 1
200 TS031050 DISPLAY PER OTP-E DISPLAY POUR OTP-E OTP-E DISPLAY 1
300 TLZ25305 DISTANZIATORE LISCIO ENTRETOISE LISSE SMOOTHLY SPACER 4
400 FFF140040050 | DADO - M4 1S04032 ECROU - M4 1SO4032 NUT - M4 1S04032 4
500 FNC010430050 | ROSETTA 4,3 UNI6592 RONDELLE 4,3UNI6592 WASHER 4.3UNI6592 4
600 TS031100 ADESIVO DI PROTEZIONE | ADHESIF DE PROTECTION |PROTECTION ADHESIVE 1
4 TLO1353326 |ASSIEME DISPLAY OTP-E | ENS. DISPLAY OTP-E SANS |DISPLAY OTP-E W/O TOTAL.| 1
SENZA TOTALIZZATORE TOTAL.
100 TLP52270 ASS. CARTER DISPLAY ENS. CARTER DISPLAY DISPLAY CASE ASS.Y 1
200 TS031051 DISPLAY PER OTP-E DISPLAY POUR OTP-E OTP-E DISPLAY 1
300 TLZ25305 DISTANZIATORE LISCIO ENTRETOISE LISSE SMOOTHLY SPACER 4
400 FFF140040050 | DADO - M4 1S04032 ECROU - M4 1SO4032 NUT - M4 1S04032 4
500 FNC010430050 | ROSETTA 4,3 UNI6592 RONDELLE 4,3 UNI6592 4,3 | WASHER 4.3 UNI6592 4

154




NuovoPignone

TESTATA OTP-E TROPICALIZZATA
TETE DE COMPTAGE OTP-E TROPICALIZEE
OTP-E TROPICALIZED COMPUTING-HEAD

TOL 09114

n 07/00

PAG. ED. REV.

00

500

4ooi:§f//

200
800—-900-1000 — 2
@ 700

\\s:>% 100

200

§\\§T___7OO .
|
7€§ 500 400

5ooiibvgjiij>w 200
400 300 30Q\\b

3

|

300100 100

500
400

600

155




TESTATA OTP-E TROPICALIZZATA E COPERCHI

TOL 09115

NuovoPignone |TETE DE COMPTAGE OTP-E TROPICALIZEE ET COU-
VERCLES PAG. ED. REV.
OTP-E TROPICALIZED COMPUTING-HEAD AND COVERS | . 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
1 TLO1416620 COPERCHI OTP-E CON COUVERCLE OTP-E AVEC COVER OTP-E WITH PLUG |
TAPPO PER SWITCH BOUCHON POUR SWITCH FOR SWITCH
.100 TLP52271 COPERCHIO SUPERIORE COUVERCLE SUPERIEUR UPPER COVER 1
.200 TLO25730 VITE AUTOFILETTANTE VIS AUTO FILETANTE THREE-, SECT SELF.TAP. 1
TRILOBATA M3 X 6 TRILOBEE M3X6 SCREW
300 TLP53051 COPERCHIO INFERIORE CARTER INFERIEURE OTP/E |LOWER COVER OTP/E WITH| 1
OTP/E CON PROTEZ. AVEC PROTECTION PROTECTION
400 TLO25730 VITE AUTOFILETTANTE VIS AUTO FILETANTE THREE-SECT. SELF.TAP. 4
TRILOBATA M3 X 6 TRILOBEE M3X6 SCREW M3X6
.500 TDW18285 SIGILLO SCELLE SEAL 3
.600 TLZ52803 TAPPO PER MICROSWITCH | BOUCHON POU PLUG FOR MICROSWITCH 1
OTP-OTP/E MICROSWITCH OTP OTP/E |OTP-OTP/E
.700 TLZ52674 ADES. "PERICOLO ADHESIF'DANGER ADHES. "DANGER DEVICE 1
_iA_E'I:IS\EIiECCH. SOTTO DISPOSITIF SOUS TENSION" | UNDER VOLTAGE"
800 TLO26431 ADESIVO PER ADHESIF POUR ADHESIVE FOR 1
"CALIBRATION SWITCH" "CALIBRATION SWITCH" "CALIBRATION SWITCH"
2 TLO1416621 COPERCHI OTP-E ESTERO | COUVERCLE OTP-E COVEH‘ OTP-E (ABROAD) |
CON TAPPO (ETRANGER) ET BOUCHON |WITH PLUG
.100 TLP52271 COPERCHIO SUPERIORE COUVERCLE SUPERIEUR UPPER COVER 1
.200 TLO25730 VITE AUTOFILETTANTE VIS AUTO FILETANTE THREE-SECT. SELF.TAP. 1
TRILOBATA M3 X 6 TRILOBEE M3X6 SCREW M3X6
.300 TLP53051 COPERCHIO INFERIORE CARTER INFERIEURE OTP/E | COPERCHIO INFERIORE 1
OTP/E CON PROTEZ. AVEC PROTECTION OTP/E CON PROTEZ.**
400 TLO25730 VITE AUTOFILETTANTE VIS AUTO FILETANTE THREE-SECT. SELF.TAP. 4
TRILOBATA M3 X 6 TRILOBEE M3X6 SCREW M3X6
.500 TLP32373 VITE M4X12 UNI6107 VIS M4X12 UNI6107 SCREW M4X12 UNI6107 3
.600 FFF140040050 |DADO ISO4032 - M4 - 6 ECROU 1SO4032 - M4 - 6 NUT ISO4032 - M4 - 6 3
.700 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3X8 - EZ?ONPDELLE UNI6592 4,3X8 - %?DHER UNI6592 4.3X8 - 3
800 TLZ52803 TAPPO PER MICROSWITCH | BOUCHON POUR OTP-OTP/E MICROSWITCH 1
OTP-OTP/E MICROSWITCH OTP-OTP/E | PLUG
900 TAW16107 SIGILLO DA TENAGLIA - CACHET POUR TONGS LEAD - DIA. 8.5 X 4.7| 2
DIA.8.5X 4 TENAILLE-DIA 8.5 X 4.7 - -
1000 |TLO26431 ADESIVO P ADHESIVE POUR ADHESIVE FOR 1
"CALIBRATION SWITCH" "CALIBRATION SWITCH" "CALIBRATION SWITCH"
3 TLO25432 ASSIEME SCHEDA ENSEMBLE CARTE SWITCH BOARD ASSY 1
TELERUTTORI TELERUPTEUR
3 TLO26187 SCHEDA TELERUTTORE CARTE TELERUPTEUR MONO-PHASE EL. MOTOR 1
MOTORE MONOFASE MOTEUR MONOPHASE CONTROL SWITCH CART
3 TS031101 SSR COMANDO MOTORE SSR COMMAND MOTEUR MONO-PHASE EL. MOTOR 1
MONOFASE MONOPHASE SSR
3 TS031105 SCHEDA AVVIAMENTO CARTE DEMARRAGE THREE-PHASE EL. MOTOR 1
MOTORE TRIFASE MOTEUR TRIPHASE STARTING CARD
4 TLO1393425 PARTI A COMPLETAMENTO | PARTIES CARTE REMOTE CONTROL SWITCH |
SCHEDA TELERUTTORE TELERUPTEUR CARD COMPONENTS
.100 TLP52279 CARTER PER RELAY CARTER POUR RELAIS CARTER FOR RELAY 1
.200 TLO25730 VITE AUTOFILETTANTE VIS AUTOTARAUDEUSE THREE-SECT. SELF.TAP. 2
TRILOBATA M3x6 TRILOBEE M3x6 SCREW M3X6
.300 FFF140040110 DADO M4 UNI5587-88-89 6S | ECROU M4 UNI5587-88-89 6S | NUT M4 UNI5587-88-89 6S 2
UNI37. UNI3740 UNI3740
400 FNC010430110 ROSETTA 4,3 UNI6592 RONDELLE 4.3 UNI6592 WASHER 4.3 UNI6592 R40P | 2
R40P UNI6602 R40P UNI6602 UNI6602
5 TLO1410200 908/18‘I‘I(EjME TELERUTTORI ENS. TELERUPTEURS 70/140 | CONTACTOR ASSY 70/140
.100 TLO1393404 |ASSIEME TELERUTTORI ENS. TELERUPTEURS 70/140 | REMOTE CONTROL 1
70/140 (OTP/OTP"E") (OTP/OTP'E") ?SovgngH 70/1)40 ASS.Y
..100 |TLO53211 ASSIEME CARTER SCHEDE | ENS. SUPPORT CARTES RELAY CARDS SUPPORT. 1
RELAY RELAY ASS.Y
..200 |TLO26178 SCHEDA TELERUTTORE FICHE ORDRE MOTEUR CONTROL CARD 2
MOTORE TRIFASE RI-PHASE THREE-PHASE MOTOR
..300 |TLO22632 TERMICA DI PROTEZIONE MAGNETOTHERMIQUE DE |MAGNETOTHERMIC 2
2-3A PROTECTION 2-3 A SWITCH2-3A
..400 |TLP35757 RIVETTO RIVET RIVET 2
..500 |TLO26209 CONNETTORE 8 VIE CONNECTEUR 8 VOIES 8-WAY CONNECTOR 2
..600 |TLZ52438 CARTELLINA PER ETIQUETTE POUR SIGN 2
SIGLATURA APPOSITION D’'UN PARAFE
..700 |TLO25103 SUPPORTO SUPPORT ENTRETOISE SPACER SUPPORT H=9.5 8
DISTANZIATORE H=9,5 H=9,5
200 TLP53204 COPERCHIO SUPPORTO COUVERCLE SUPPORT REAIS CARD SUPPORT 1
SCHEDE RELE’ DPBA H14 | CARTES RELAIS DPBAH14 |COVER DPBA H14
300 TLO25730 VITE AUTOFILETTANTE VIS AUTO TARAUDANTE THREE-SECT. SELF TAP. 1
TRILOBATA M3X6 TRILOBEE M3x6 SCREW M3x6
6 TLP52434 SCHERMO TESTATA O.T.P | ECRAN TETE O.T.P SANS SCREEN FRONT O.T.P-W/O
SENZA TOTALIZZ. TOTALIS. TOTAL.
B materiali non fornibili B composants non disponibles|l not available assembled
assiemati assemblés spare parts

156




TESTATA OTP-E TROPICALIZZATA E COPERCHI TOL 09116

Nuovopignone TETE DE COMPTAGE OTP-E TROPICALIZEE ET COU-
VERCLES PAG. ED. REV.
OTP-E TROPICALIZED COMPUTING-HEAD AND COVERS s 07/00 00

200 100 400 300

5
|

100

300 200

157



TESTATA OTP-E TROPICALIZZATA E COPERCHI

TOL 09115

NuovoPignone |TETE DE COMPTAGE OTP-E TROPICALIZEE ET COU-
VERCLES PAG. ED. REV.
OTP-E TROPICALIZED COMPUTING-HEAD AND COVERS | . 07100 0

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note

6 TLP52482 SCHERMO TESTATA O.T.P. | ECRAN TETE O.T.P SANS SCREEN FRONT O.T.P-W/O
SENZA TOT.-SUDAN TOTALIS.-SUDAN TOTAL-SUDAN

6 TLP52485 SCHERMO TEST.OTP ECRAN TETE O.T.P SANS SCREEN FRONT O.T.P-W/O
SENZA TOT. NERO-ITALIA | TOTALIS.- NOIR-ITALIE TOTAL BLACK-ITALY

6 TLP52488 SCHERMO TEST. OTP ECRAN TETE O.T.P SANS SCREEN FRONT O.T.P W/O
SENZA TOT. BLU - Q8 TOT. BLUE - Q8 TOTAL BLUE - Q8

6 TLP52491 SCHERMO TEST. OTP ECRAN TETE O.T.P SANS SCREEN FRONT O.T.P W/O
SENZA TOTAL. BLU-ERG TOTAL. BLEU-ERG TOTAL BLUE-ERG

6 TLP52576 SCHERMO TEST.OTP ECRAN TETE O.T.P SANS SCREEN FRONT O.T.P W/O
SENZA TOT. NERO-GRECIA | TOTAL NOIR-GRECE TOTAL BLACK-GREECE

6 TLP52578 SCHERMO TES.OTP SENZA | ECRAN TETE O.T.P SANS SCREEN FRONT O.T.P W/O
TOT.BIANCO-GRECIA TOTAL BLANC-GRECE TOTAL WHITE-GREECE

6 TLP52633 SCHERMO TEST. OTP ECRAN TETE O.T.P SANS SCREEN FRONT O.T.P W/O
SEN.TOT.BIANCO-ITALIA TOTAL BLANC-ITALIE TOTAL WHITE-ITALY

6 TLP52653 QUADRANTE TEST. OTP ECRAN TETE O.T.P. SANS SCREEN FRONT O.T.P W/O
SEN. TOTAL.-P.ANGLOF TOTAL P.ANGLOPH. TOTAL ENGLISH LANGUAGE

6 TLP52657 QUADRANTE TESTATA ECRAN TETE DE COMPT. OTP COMP. -HEAD DISPLAY
OTP COSTA D’AVORIO OTP COTE D’IVOIRE IVORY COAST

6 TLP52660 SCHERMO TESTATA OTP ECRAN TETE OTP ISRAEL SCREEN FRONT OTP
ISRAELE ISRAEL

6 TLP52677 SCHERMO T.OTP SENZA ECRAN T. OTP SANS TOT. SCREEN FRONT OTP TOT
TOT. BIANCO-TUNISIA BLANC-TUNISIE WHITE-TUNISIA

6 TLP52679 QUADRANTE OTP CINA ECRAN OTP CHINE SANS SCREEN FRONT OPT CHINA
SENZA TOTALIZZ. NERO TOTAL. NOIRE W/O TOTAL. BLACK

6 TLP52681 SCHERMO TEST. OTP ECRAN TETE OTP SANS SCREEN FRONT OTP W/O
SEN.TOTALIZ.-POLONIA TOTALIS.-POLONIE TOTAL -POLAND

6 TLP52733 SCHERMO TEST. OTP ECRAN T. DE COMPT.OTP SCREEN FRONT OTP W/O
SENZA TOT. BLU-GRECIA | SANS TOTALIS-BLUE-GRECE | TOT.BLU-GREECE

6 TLP52750 SCHERMO TEST. OTP ECRAN T. DE COMPT.OTP SCREEN FRONT OTP W/O
SEN.TOT. SHELL-ZAIRE SANS TOTALIS-SHELL-ZAIRE | TOT. SHELL-ZAIRE

6 TLP52760 SCHERMO TEST. OTP. ECRAN T. DE COMPT. OTP  |SCREEN FRONT OTP
BIANCO SHELL TUNISIA BLANC SHELL TUNISIE WHITE SHELL TUNISIA

6 TLP52829 SCHERMO TEST.OTP ECRANT. DE COMPT. OTP SANS | SCREEN FRONT OTP W/O
SEN.TOT.BIANCO-ALBANIA | TOTALIS- BLANC- ALBANIE TOT.WHITE-ALBANY

6 TLP52837 SCHERMO TEST.OTP ECRAN T. DE COMPT.OTP SCREEN FRONT OTP W/O
S.TOTALIZ.-CIRILLICO SANS TOTALIS-CIRILLIQUE | TOT.-CIRILLIC

6 TLP52847 QUADRANTE TESTATA ECRAN TETE DE COMPT. OTP |OTP COMP. -HEAD DISPLAY
OTP INDONESIA S. TOT. INDONESIA SANS TOTALIS INDONESIA W/O TOT.

6 TLP52885 QUADRANTE TEST. OTP ECRAN TETE DE COMPT OTP COMP. -HEAD DISPLAY
SEN.TOTAL.-P.ANGLOF OTP ANGLOF SANS TOTALIS |ANGLOF W/O TOT.

6 TLP52895 SCHERMO OTP TUNISIA ECRAN OTP TUNISIA COTE |SCREEN OTP TUNISIA
LATO OPP. TOTALIZ. OPP. TOT. OPPOS. SIDE TOT.

6 TLP52941 SCHERMO TEST.OTP ECRAN T.DE COMPT.OTP OTP COMP.-HEAD SCREEN
SENZA TOT.BLU-ELINOIL SANS TOT.BLEU-ELIN W/O TOT.BLUE-ELIN

6 TLP52971 SCHERMO OTP NIGERIA ECRAN OTP NIGERIA SANS |OTP COMP.-HEAD SCREEN
SENZA TOTALIZ.-NERO TOT.-NOIR W/O TOT.-BLACK NIGERIA

6 TLP52982 SCHERMO TESTATA OTP ECRAN TETE OTP BLANC OTP COMP. HEAD WHITE
BIANCO TAIWAN TAIWAN

6 TLP52999 QUADRANTE OTP ECRAN OTP SHELL-ITALIE O P COMP
SHELL-ITALIA SENZA TOT. | SANS TOT. SHELL- ITALY W/O TOT.

6 TLP53040 SCHERMO OTP L.SENZA ECRAN OTP SANS TOT. OTP COMP. -HEAD .W/O
TOTAL.REPUBBL.CECA REPUBL.CECA TOT.-REPUBBL.CZECH

6 TLP53107 SCHERMO OTP L.SEN.TOT. | ECRAN OTP_SANS TOT. OTP COMP. -HEAD W/O
REPUBBL.SLOVACCA REPUBL.SLOVENE TOT.-REPUBBL.SLOVAKIA

6 TLP53120 SCHERMO TESTATA OTP ECRAN T.DE COMPT.OTP OTP COMP.-HEAD SCREEN
SENZA TOT.-BULGARIA SANS TOT.-BULGARIE -BULGARIA

6 TLP53124 QUADRANTE TEST. OTP ECRAN T. DE COMPT.OTP OTP COMP. -HEAD DISPLAY
NIGERIA SENZA TOT. SANS TOTALIS-NIGERIE NIGERIA W/O TOT.

6 TLP53315 QUADRANTE OTP TUNISIA | ECRAN OTP TUNISIE OTP COMP.-HEAD DISPLAY
NERO-ARABO NOIR-AR TUNISIA BLACK-ARAB

6 TLP53360 QUADRANTE TEST. OTP ECRAN T. DE COMPT.OTP OTP COMP. -HEAD DISPLAY
SENZA TOTAL.- GHANA SANS TOTALIS- GHANA GHANA W/O TOT.

6 TLP53373 QUADRANTE TESTATA ECRAN T. DE COMPT.OTP OTP COMP. -HEAD DISPLAY
OTP-E BIRMANIA SEN.T. SANS TOTALIS- BIRMANIE BURMA W/O TOT.

6 TLP53455 SCHERMO TEST.OTP ECRAN OTP SANS TOT. OTP COMP. -HEAD W/O
SEN.TOT.NERO-P.FRANCOF | NOIR PAYS FRANC. TOT. FRANC. COUNTRY

6 TLP53457 SCHERMO TEST.OTP ECRAN T.DE COMPT.OTP OTP COMP.-HEAD SCREEN
SEN.TOT.NERO-ETIOPIA SANS TOT. NOIR ETYOPIE W/O TOT. BLACK ETIOPY

6 TLP53797 SCHERMO OTP SUDAN- ECRAN OTP SUDAN NOIR OTP COMP. SUDAN W/O
NERO SENZA TOTALIZZ. SANS TOT. TOT. BLACK W/O TOT.

6 TLP53891 QUADRANTE TEST. OTP ECRAN TETE DE COMPT. OTP COMP. -HEAD DISPLAY
SEN.TOTAL.-VIETNAM OTP SANS TOT.-VIETNAM W/O TOT. -VIETNAM

6 TLP53894 QUADRANTE TEST.OTP. ECRAN TETE DE COMPT. OTP |OTP COMP. -HEAD DISPLAY
SEN.TOT.-PORTOGALLO SANS TOT. -PORTUGAL W/O TOT.-PORTUGAL

158




TESTATA OTP-E TROPICALIZZATA E COPERCHI TOL 09116

Nuovopignone TETE DE COMPTAGE OTP-E TROPICALIZEE ET COU-
VERCLES PAG. ED. REV.
OTP-E TROPICALIZED COMPUTING-HEAD AND COVERS | s 07/00 00

200 100 400 300

5
|

100

300 200

159



TESTATA OTP-E TROPICALIZZATA E COPERCHI

TOL 09115

NuovoPignone |TETE DE COMPTAGE OTP-E TROPICALIZEE ET COU-
VERCLES PAG. ED. REV.
OTP-E TROPICALIZED COMPUTING-HEAD AND COVERS | . 07100 0

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note

6 TLP53920 QUADRANTE OTP BIANCO | ECRAN OTP BLANC SANS OTP COMP.-HEAD DISPLAY
S.SCRITTE SEN. TOT ECRITES SANS TOTAL. 7V_V5I£74’IE’: W/O WRITINGS W/O

6 TLP54137 QUADRANTE OTP/E ECRAN OTP/E MAROC OTP/E COMP -HEAD DISPLAY
MAROCCO COLORI SHELL |COULEURS SHELL MOROCCO SHELL COLOURS

6 TLP54149 QUADRANTE TEST. OTP ECRAN TETE DE COMPT. OTP COMP. -HEAD DISPLAY
SENZA TOTAL.-UGANDA OTP SANS TOT.-UGANDE W/O TOT. -UGANDA

6 TLP54211 SCHERMO TEST.OTP ECRAN TETE DE COMPT. OTP COMP. -HEAD SCREEN
SEN.TOTALIZZ.-UNGHERIA | OTP SANS TOT.-UNGHERIE |W/O TOT. -HUNGARY

6 TLP54240 SCHERMO TEST. OTP ECRAN TETE DE COMPT. OTP COMP. -HEAD SCREEN
S.TOT. - SVIZZERA OTP SANS TOT.-SUISSE W/O TOT.-SWITZERLAN

6 TLP54245 QUADRANTE TESTATA ECRAN TETE DE COMPT. OTP.COMP. -HEAD DISPLAY
OTP - OTP/E ZAIRE OTP - OTP/E ZAIRE - OTP/E ZAIRE

6 TLP54446 QUADRANTE TESTATA ECRAN TETE DE COMPT. OTP COMP. -HEAD DISPLAY
OTP - OTP/E GIORDANIA OTP - OTP/E GIORDANIE - OTP/E JORDAN

6 TLP54524 COPERCHIO DISPLAY COUVERCLE DISPLAY DISPLAY COVER
RECL.BLU-Q8 -l - PUBBL. BLUE-Q8 -| - ADVERTISED BLU-Q8 -I -

6 TLP54554 SCHERMO TESTATA OPT ECRAN TETE DE COMPT. OTP COMP. -HEAD SCREEN
SENZA TOT. *SHELL* OTP SANS TOT.- *SHELL* W/O TOT. - *SHELL*

6 TLP54685 QUADRANTE TEST.OTP-E | ECRAN TETE DE COMPT. OTP COMP. -HEAD SCREEN
SEN.TOTAL.-ANGOLA OTP SANS TOT.-ANGOLE W/O TOT. -ANGOLA

6 TLP54692 QUADR. TEST OTP SENZA | ECRAN TETE DE COMPT. OTP |OTP COMP. -HEAD SCREEN
TOT. SIERRA LEONE SANS TOT.-SIERRE LYON W/O TOT. -SIERRA LEONE

6 TLP54733 SCHERMO OTP/E SPAGNA | ECRAN OTP/E ESPAGNE S. |COMP. -HEAD SCREEN
S. TOTALIZZATORE TOT. OTP/E SPAIN W/O TOT.

6 TLP54835 QUADRANTE TESTATA ECRAN TETE OTP-E SANS OTP/E COMP -HEAD W/O
OTP-E SENZA TOT. NERO | TOTAL. NOIR TOT. BLACK

6 TLP54901 QUADRANTE TEST. OTP ECRAN TETE DE COMPT. OTP COMP. -HEAD SCREEN
SENZA TOTAL.-INDIA OTP SANS TOT.-INDIA W/O TOT. -INDIA

6 TLP55306 QUADRANTE OTP/OTPE ECRAN TETE DE COMPT. OTP/OTPE COMP. -HEAD
ERITREA L.TOTALIZ. OTP/OTPE SANS TOT SCREEN W/O TOT.

6 TLP55350 SCHERMO OTP-OTPE ECRAN TETE DE COMPT. OTP-O COMP. -HEAD
CIPRO SENZA TOTALIZ. OTP-O SANS TOT. SCREEN W/O TOT.

6 TLP56000 SCHERMO TEST. OTP-E ECRAN TETE DE COMPT. OTP-O COMP. -HEAD
SENZA TOT.-UNGHERIA OTP-O SANS SCREEN W/O TOT .-

TOT.-UNGHERIE HUNGARY

6 TLP56023 SCHERMO OTPE ECRAN TETE DE COMPT. OTP-O COMP. -HEAD
_?81Q£|l_\l-BIANCO SENZA OTP-O SANS TOT.-BLANC SCREEN W/O TOT .- WHITE

6 TLP56231 QUADRANTE TESTATA ECRAN TETE DE COMPT. OTP-E COMP. -
OTP-E ZAMBIA (NERO) OTP-E.- ZAMBIA (NOIR) SCREEN ZAMBIA (BLACK)

6 TLP56525 QUADRANTE TESTATA ECRAN TETE DE COMPT. OTP/OTP-E COMP. -HEAD
OTP/OTP-E ELINOIL OTP/OTP-E ELINOIL SCREEN ELINOIL

6 TLP56865 QUADRANTE OTP BIANCO | ECRAN OTP BLANC S. ECRIT | OTP-E COMP. HEAD WHITE
S. SCRITTE SEN. TOT. S. TOTL W/O WRITING W/O TOT

6 TLP56904 QUADRANTE TESTATA ECRAN TETE OTP-E COTE OTP-E COMP. HEA
'?(-)r'?;\ELLATO OPPOSTO OPPOSEE TOTAL. SCREEN TOTAL. OPPOSITE

6 TLP57244 QUADRANTE TESTATA ECRAN TETE DE COMPT. OTP COMP. -HEAD SCREEN
OTP SENZA TOT FRANCIA | OTP SANS TOT.-FRANCE W/O TOT. -FRANCE

6 TLP57382 QUADRANTE TESTATA ECRAN TETE DE COMPT. OTP/E COMP. -HEAD
OTP/E MAROCCO-ARABO | OTP/E MAROC-ARAB SCREEN MOROCCO-ARAB

6 TLP57391 QUADRANTE TESTATA ECRAN TETE SANS TOTAL. |OTP/E COMP. -HEAD W/O
SENZA TOTALIZZATORE TOTAL.

6 TLP57651 QUADRANTE TESTATA ECRAN TETE DE COMPT. OTP/E COMP. -HEAD
OTP-E INDIA OTP/E INDIA SCREEN INDIA

6 TLP57655 QUADRANTE TESTATA ECRAN TETE DE COMPT. OTP/E COMP. -HEAD
OTP-E SHELL-SENEGAL OTP/E SHELL-SENEGAL SCREEN SHELL-SENEGAL

6 TLP57678 QUADRANTE TESTATA ECRAN TETE DE COMPT. OTP/E COMP. -HEAD
OTP-E LINGUA SPAGNOLA | OTP/E SCREEN

7 TLP52433 SCHERMO TESTATA OTP + | ECRAN TETE OTP + TOT. SCREEN FRONT OTP +TOT.
TOT. FRANCESE FRANCOIS FRANCH

7 TLP52481 SCHERMO TESTATA O.T.P. | ECRAN TETE OTP + TOT. SCREEN FRONT OTP +TOT.
CON TOT.-SUDAN SUDAN SUDAN

7 TLP52484 SCHERMO TEST. OTP CON | ECRAN TETE OTP + TOT. SCREEN FRONT OTP +TOT.
TOT. NERO-ITALIA NOIR-ITALIE BLACK-ITALY

7 TLP52487 SCHERMO TEST. OTP CON | ECRAN TETE OTP + TOT. SCREEN FRONT OTP +TOT.
TOT. "BLU Q8' "BLEU Q8" "BLUE Q8"

7 TLP52490 SCHERMO TEST. OTP CON ECRAN TETE OTP + TOT. SCREEN FRONT OTP +TOT.
TOTAL. BLU-ERG UE-ERG BLU-ERG

7 TLP52575 SCHERMO TEST. OTP CON ECRAN TETE OTP + TOT. SCREEN FRONT OTP +TOT.
TOT. NERO-GRECIA NOIR-GREC BLACK-GREECE

7 TLP52577 SCHERMO TEST.OTP CON | ECRAN TETE OTP + TOT. SCREEN FRONT OTP +TOT.
TOT.BIANCO-GRECIA BLANC-GRECE WHITE-GREECE

7 TLP52632 SCHERMO TEST. OTP CON | ECRAN TETE OTP + TOT. SCREEN FRONT OTP +TOT.
TOT.BIANCO-ITALIA BLANC-ITALIE WHITE-ITALY

7 TLP52652 QUADRANTE TEST. OTP ECRAN TETE DE COMPT. SCREEN FRONT OTP+TOT.
CON TOTAL. -P.ANGLOF AVEC TOTAL-P.ANGL. ENGL. COUNTRIES

160




TESTATA OTP-E TROPICALIZZATA E COPERCHI TOL 09116

Nuovopignone TETE DE COMPTAGE OTP-E TROPICALIZEE ET COU-
VERCLES PAG. ED. REV.
OTP-E TROPICALIZED COMPUTING-HEAD AND COVERS | 45 07/00 00

200 100 400 300

5
|

100

300 200

161




TESTATA OTP-E TROPICALIZZATA E COPERCHI

TOL 09115

NuovoPignone |TETE DE COMPTAGE OTP-E TROPICALIZEE ET COU-
VERCLES PAG. ED. REV.
OTP-E TROPICALIZED COMPUTING-HEAD AND COVERS | 07100 0

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note

7 TLP52656 QUADRANTE TESTATA ECRAN TETE DE COMPT. OTP COMP. -HEAD DISPLAY
OTP COSTA D’AVORIO OTP COTE D’IVOIRE IVORY COAST

7 TLP52659 SCHERMO TESTATA OTP ECRAN TETE OTP + TOT. SCREEN FRONT OTP +TOT.
CON TOTAL. ISRAELE ISRAEL ISRAEL

7 TLP52676 SCHERMO TEST. OTP CON | ECRAN TETE OTP AVEC SCREEN FRONT OTP WITH
TOT. BIANCO-TUNISIA TOT. BLANC-TUNISIE TOT. WHITE-TUNISIE

7 TLP52678 QUADRANTE OTP CINA ECRAN OTP CHINE AVEC SCREEN FRONT OTP WITH
CON TOTALIZZAT. NERO TOT. NOIR TOT. BLACK CHINA

7 TLP52680 SCHERMO TEST. OTP CON | ECRAN T.DE COMPT.OTP OTP COMP.-HEAD SCREEN
TOTALIZ.-POLONIA AVEC TOT. POLONIE WITH TOT. POLAND

7 TLP52732 SCHERMO TEST. OTP CON | ECRAN T.DE COMPT.OTP OTP COMP.-HEAD SCREEN
TOT. BLU-GRECIA AVEC TOT. BLUE-GRECE WITH TOT. BLU-GREECE

7 TLP52749 SCHERMO TEST. OTP CON | ECRAN T.DE COMPT.OTP OTP COMP.-HEAD SCREEN
TOT. SHELL-ZAIRE AVEC TOT. SHELL-ZAIRE WITH TOT. SHELL-ZAIRE

7 TLP52759 SCHERMO TEST. +TOT. ECRAN TETE+TOT. OTP OTP COMP. HEAD WITH
*OTP* SHELL TUNISIA SHELL TUNISIE TOT SHELL TUNISIA

7 TLP52828 SCHERMO TEST.OTP CON | ECRAN T.DE COMPT.OTP OTP COMP.-HEAD SCREEN
TOT.BIANCO-ALBANIA AVEC TOT.BLANC-ALBANIE |WITH TOT.WHITE -ALBANY

7 TLP52836 SCHERMO TEST.OTP CON | ECRAN T.DE COMPT.OTP OTP COMP.-HEAD SCREEN
TOTALIZ.-CIRILLICO AVEC TOT.-CIRILLIQUE WITH TOT.-CIRILLIC

7 TLP52846 QUADRANTE TESTATA ECRAN TETE OTP AVEC OTP COMP. -HEAD DISPLAY
OTP INDONESIA CON TOT | TOT.-INDONESIE WITHTOT -INDONESIA

7 TLP52884 QUADRANTE TEST. OTP ECRAN TETE OTP AVEC OTP COMP. -HEAD DISPLAY
CON TOTAL.-P.ANGLOF TOT.-ANGLOF WITH TOT -ANGLOF

7 TLP52894 SCHERMO OTP TUNISIA ECRAN OTP COTE TOTALIS. |OTP COMP.-HEAD SCREEN
LATO TOTALIZZATORE TUNISIE TOTAL. SIDE TUNISIA

7 TLP52937 SCHERMO TEST. OTP CON | ECRAN T.DE COMPT.OTP OTP COMP.-HEAD SCREEN
TOT. BLU-ELINOIL AVEC TOT.-ELINOIL WITH TOT.-ELINOIL

7 TLP52970 SCHERMO OTP NIGERIA ECRAN T.DE COMPT.OTP OTP COMP.-HEAD SCREEN
CON TOTALIZ. - NERO AVEC TOT.-NOIR WITH TOT.-BLACK

7 TLP52981 SCHERMO TEST OTP+TOT. | ECRAN T. DE COMPT. OTP COMP.-HEAD SCREEN
BIANCO TAIWA OTP+TOT BLANC TAIWAN OTP+TOT WHITE TAIWAN

7 TLP52998 QUADRANTE TEST. OTP ECRAN TETE OTP AVEC OTP COMP. -HEAD DISPLAY
SHELL-ITALIA + TOT. TOT.-SHELL-ITALIE WITH TOT -SHELL-ITALY

7 TLP53039 SCHERMO OTP L.TOTAL. ECRAN TETE OTP AVEC OTP COMP.-HEAD SCREEN
REPUBBL.CECA TOT.-REPUBL.CECA WITH TOT -CZECH

7 TLP53106 SCHERMO OTP L.TOTAL. ECRAN TETE OTP AVEC OTP COMP.-HEAD SCREEN
REPUBBL.SLOVACCA TOT.-REPUBL.SLOV. WITH TOT -SLOV.

7 TLP53118 SCHERMO TESTATA OTP ECRAN TETE OTP AVEC OTP COMP.-HEAD SCREEN
CON TOTAL.-BULGARIA TOT.-BULGARIE WITH TOT -BULGARIA

7 TLP53123 QUADRANTE TEST. OTP ECRAN TETE OTP AVEC OTP COMP. -HEAD DISPLAY
NIGERIA CON TOTAL. TOT.-BULGARIE WITH TOT -BULGARIA

7 TLP53316 QUADRANTE OTP TUNISIA | ECRAN OTP TUNISIE OTP COMP-HEAD TUNISIA
NERO - FRANCESE NOIR-FRANCAIS BLACK-FRENCH

7 TLP53359 QUADRANTE TEST. OTP ECRAN TETE OTP AVEC OTP COMP. -HEAD DISPLAY
CON TOTAL. - GHANA TOT.-GHANA WITH TOT -GHANA

7 TLP53372 QUADRANTE TESTATA ECRAN TETE OTP-E AVEC OTP-E COMP. -HEAD DISPLAY
OTP-E BIRMANIA CON T. TOT.-BIRMANIA WITH TOT - BIRMANIA

7 TLP53454 SCHERMO TEST.OTP CON | ECRAN TETE OTP AVEC OTP COMP.-HEAD SCREEN
TOT.NERO-P.FRANCOF TOT.-NOIR -FRANCOF WITH TOT BLACK FRANCOF

7 TLP53456 SCHERMO TEST.OTP CON |ECRAN TETE OTP AVEC OTP COMP.-HEAD SCREEN
TOT.NERO-ETIOPIA TOT.-NOIR-ETIOPIE WITH TOT -BLACK-ETIOPY

7 TLP53469 SCHERMO OTP CON TOT. |ECRANOTP AVEC TOT. OTP COMP.-HEAD WITH
SHELL-TUNISIA ARABO SHELL-TUNISIE-ARAB TOT. SHELL-TUNISIA/ARAB

7 TLP53796 SCHERMO OTP ECRAN TETE OTP AVEC OTP COMP.-HEAD SCREEN
SUDAN-NERO CON TOT. TOT.-NOIR-SUDAN WITH TOT -BLACK-SUDAN

7 TLP53893 QUADRANTE TEST.OTP ECRAN TETE OTP AVEC OTP COMP. -HEAD DISPLAY
CON TOT.-PORTOGALLO TOT.-PORTUGAL WITH TOT -PORTUGAL

7 TLP53919 QUADRANTE OTP BIANCO | ECRANTETE OTP BLANC WHITE OTP SCREEN W/O
S. SCRITTE CON TOT. SANS ECRIT AVEC TOT. SIGNS WITH TOT.

7 TLP54134 QUADRANTE TES. OTP ECRAN TETE OTP OTP COMP. -HEAD DISPLAY
*FRANCESE*MAURITANIA | *FRANCOIS*MAURITANIE *FRENCH* MAURITANIA

7 TLP54138 QUADRANTE OTP/E ECRAN TETE OTP/E MAROC | OTP/E COMP. -HEAD DISPLAY
MAROCCO COLORI SHELL |COULEURS SHELL COLOURS MOROCCO SHELL

7 TLP54148 QUADRANTE TEST. OTP ECRAN TETE OTP AVEC OTP COMP. -HEAD DISPLAY
CON TOTAL.-UGANDA TOT.-UGANDA WITH TOT -UGANDA

7 TLP54210 SCHERMO TEST.OTP CON | ECRAN TETE OTP AVEC OTP COMP.-HEAD SCREEN
TOTALIZZ.-UNGHERIA TOT.-UNGHERIE WITH TOT -HUNGRY

7 TLP54239 SCHERMO TEST. OTP CON | ECRAN TETE OTP AVEC OTP COMP.-HEAD SCREEN
TOT. - SVIZZERA TOT.-SUISSE WITH TOT -SWITZERLAND

7 TLP54244 QUADRANTE TESTATA ECRAN TETE OTP - OTP/E OTP-ITO/E COMP.-HEAD
OTP - OTP/E ZAIRE ZAIRE SCREEN ZAIRE

7 TLP54445 QUADRANTE TESTATA ECRAN TETE OTP - OTP/E OTP-ITO/E COMP.-HEAD
OTP - OTP/E GIORDANIA GIORDANIE SCREEN ZAIRE JORDAN

7 TLP54523 COPERCHIO DISPLAY COUVERCLE DISPLAY+TOT. |COVER DISPLAY+TOT.
+TOT. RECL.BLU-Q8-I- PUB.BLU-Q8-I- ADVERT.BLU-Q8-I-

7 TLP54555 SCHERMO TESTATA OTP ECRAN TETE OTP AVEC OTP COMP.-HEAD SCREEN
CON TOT. SHELL TOT.-ETIOPIE WITH TOT -ETIOPY

162




TESTATA OTP-E TROPICALIZZATA E COPERCHI TOL 09116

Nuovopignone TETE DE COMPTAGE OTP-E TROPICALIZEE ET COU-
VERCLES PAG. ED. REV.
OTP-E TROPICALIZED COMPUTING-HEAD AND COVERS | s 07/00 00

200 100 400 300

5
|

100

300 200

163



TESTATA OTP-E TROPICALIZZATA E COPERCHI

TOL 09115

NuovoPignone |TETE DE COMPTAGE OTP-E TROPICALIZEE ET COU-
VERCLES PAG. ED. REV.
OTP-E TROPICALIZED COMPUTING-HEAD AND COVERS | 07100 0

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
7 TLP54684 QUADRANTE TEST.OTP-E | ECRAN TETE OTP-E AVEC OTP-E COMP. -HEAD DISPLAY
CON TOTAL.-ANGOLA TOT.-ANGOLA WITH TOT - ANGOLA

7 TLP54691 QUADRANTE TESTATA ECRAN TETE OTP AVEC OTP COMP. -HEAD DISPLAY
OTP+TOT. SIERRA LEONE | TOT.- SIERRE LYON WITH TOT - SIERRA LEONE

7 TLP54732 SCHERMO OTP/E SPAGNA | ECRAN OTP/E AVEC TOT. OTP/E COMP.-HEAD
CON TOTALIZZATORE ESPAGN SCREEN WITH TOT .-SPAIN

7 TLP54834 QUADRANTE TESTATA ECRAN TETE TP-E NOIR OTP COMP-HEAD DISPLAY
OTP-E NERO RAL9005 RAL9005 OTP-E BLACK RAL 9005

7 TLP54900 QUADRANTE TEST. OTP ECRAN TETE OTP AVEC OTP COMP. -HEAD DISPLAY
CON TOTAL. - INDIA TOT.A WITH TOT - INDIA

7 TLP55305 QUADRANTE OTP/OTPE ECRAN TETE OTP AVEC OTP COMP. -HEAD DISPLAY
ERITREA L.OPP.TOTAL. TOT.-ERITREA WITH TOT-ERITREA

7 TLP55349 SCHERMO OTP-OTPE ECRAN TETE OTP AVEC TOT | QTP COMP.-HEAD SCREEN
CIPRO CON TOTALIZZAT. |CYPRE CYPRO

7 TLP56001 SCHERMO TEST. OTP-E ECRAN T.DE COMPT.OTP OTP COMP.-HEAD SCREEN
CON TOTAL.-UNGHERIA AVEC TOT.-UNGHERIE WITH TOT.-HUNGRY

7 TLP56022 SCHERMO OTPE SUDAN- ECRAN T.DE COMPT.OTPE | OTPE COMP.-HEAD SCREEN
BIANCO CON TOTALIZ. BLANC AVEC TOT.-SUDAN WHITE WITH TOT.-SUDAN

7 TLP56230 QUADRANTE TESTATA ECRAN TETE OTP-E ZAMBIA | OTP-E COMP. -HEAD
OTP-E ZAMBIA (NERO) NOIR DISPLAY ZAMBIA BLACK

7 TLP56526 QUADRANTE TESTATA ECRAN TETE OTP/OTP-E OTP/OTP-E COMP. -HEAD
OTP/OTP-E ELINOIL+TOT ELINOIL + TOT. DISPLAY + TOT.

7 TLP56864 QUADRANTE OTP BIANCO | ECRAN OTP BLANC SANS WHITE OTP DISPLAY W/O
S.SCRITTE CON TOT. ECRIT AVEC TOT. SIGNS WITH TOTAL .

7 TLP56903 QUADRANTE TESTATA ECRAN TETE OTP-E COTE OTP-E COMPUT.-HEAD
OTP-E LATO TOTALIZZ. TOTALIS. DISPLAY-TOTAL SIDE

7 TLP57243 QUADRANTE TESTATA ECRAN TETE OTP/OTP-E OTP/OTP-E_.COMP. -HEAD
OTP CON TOT. FRANCIA FRANCE + TOT. FRANCE + TOT.

7 TLP57381 QUADRANTE TESTATA ECRAN TETE OTP/E OTP/OTP-E COMP. -HEAD
OTP/E MAROCCO-FRANC. | MAROC-FRANC. OTP/E MOROCCO-FRENCH

7 TLP57390 QUADRANTE TESTATA ECRAN TETE AVEC TOTALIS. | COMPUTING-HEAD
CON TOTALIZZATORE DISPLAY WITH TOTAL.

7 TLP57650 QUADRANTE TESTATA ECRAN TETE OTP-E OTP-E COMP. -HEAD
OTP-E INDIA L.TOTAL. FRANCE + TOT. FRANCE + TOT.

7 TLP57654 QUADRANTE TESTATA ECRAN TETE OTP-E COMP. -HEAD
OTP-E SHELL-SENEGAL SHELL-SENEGAL SHELL-SENEGAL

7 TLP57677 QUADRANTE TESTATA ECRAN TETE OTP-E COMP. -HEAD
OTP-E LINGUA SPAGNOLA | SHELL-ESPAGNOL SHELL-SPAIN

7 TLP57769 QUADRANTE TESTATA ECRAN TETE OTP/E QATAR |OTP-E COMP. HEAD QATAR
OTP/E QATAR

7 TLP57781 SCHERMO OTP/E L.TOTAL. | ECRAN OTP/E COTE OTP-E SCREEN-TOTAL SIDE
NERO-UNGHER TOTALIS.-NOIR HONGRIE -BLACK HUNGARY

8 TLP32373 VITE M4X12 UNI 61 07 VIS M4X12 UNI 6107 SCREW M4X12 UNI 6107

9 FNC010430050 | ROSETTA UNI 6592 4,3X9 RONDELLE UNI 6592 4,3X9 WASHER UNI 6592 4,3X9
R40P R40P R40P

10 FFF140040050 |DADO ISO4032 - M4 - 6 ECROU 1S0O4032 - M4 - 6 NUT ISO4032 - M4 - 6

11 FFF140030050 |DADO ISO4032 - M3 - 6 ECROU 1S0O4032 - M3 - 6 NUT ISO4032 - M3 - 6

12 TLP52292 COPERCHIO TOTALIZZ. COUVERCLE TOTALISEUR TOTAL. COVER ADVERTISED
RECL.BIANCO RAL9010 PUBL.BLANC RAL9010 WHITE RAL9010

12 TLP52486 COPERCHIO TOTALIZZ. COUVERCLE TOTALIS. TOTAL, COVER ADVERTISED
RECL. NERO RAL9005 PUBBL. NOIR RAL9005 BLACK RAL9005

12 TLP52489 COPERCHIO TOTALIZZ. COUVERCLE TOTALIS TOTAL COVER ADVERTISED
RECL. BLU PAN539C PUBBL. BLEU PAN539C BLUE PAN539C

12 TLP52492 COPERCHIO TOTALIZZ. COUVERCLE TOTALIS. TOTAL. COVER
RECL.VIOLA ERG91 PUBBL ERG91 ADVERTISED ERG91

12 TLP52731 COPERCHIO TOTALIZZ. COUVERCLE TOTALIS. TOTAL. COVER
RECL. BLU RAL5010 PUBBL BLEU RAL5010 ADVERTISED BLUE RAL5010

12 TLP52757 COPERCHIO TOTALIZZ. COUVERCLE TOTALIS. TOTAL COVER
RECL. BLU RAL5003 PUBBL. BLEU RAL5003 ADVERTISED BLUE RAL5003

12 TLP52763 COPERCHIO TOTALIZZ. COUVERCLE TOTALISEUR TOTAL. COVER
RECL.BIANCO SHELL PUBL.BLANC ADVERTISED WHITE

12 TLP53310 COPERCHIO TOTALIZZ. COUVERCLE TOTALISEUR TOTAL COVER
RECL. NERO RAL7021 PUBL. NOIR RAL7021 ADVERTISED NOIR RAL7021

12 TLP56866 COPERCHIO TOTALIZ. COUVERCLE TOTALISEUR TOTAL COVER
BIANCO RAL9003 BLANC RAL9003 ADVERTISED RAL9003

12 TLP54625 COPERCHIO COUVERCLE TOT. COVER ADVERT.BLUE
TOTALIZZ.RECL.BLU Q8 TOTALIS PUB.BLEU Q8 Qs

12 TLP56002 COPERCHIO COUVERCLE TOTAL. COVER ADVERTISED
E%Ié(l).(lﬁZ.RECL.BIANCO TOTALIS.PUB.BLEU RAL9001 | BLUE RAL9001

13 TLP56299 COPERCHIO COUVERCLE TOT. COVER ADVERT.BLUE
TOTALIZZ.RECL. BLU TOTALIS.PUB.BLEU PAN288C | PAN288C
PAN288C

13 TLO25243 TAPPO BIA NCO IN BOUCHON EN PLASTIQUE® | WHITE PLASTIC TAPQ 8.5
PLASTICA FORO < 8,5 8,5 BLANC

164




TESTATA OTP-E TROPICALIZZATA E COPERCHI TOL 09116
NuovoPignone |OTP-E TROPICALIZED COMPUTING-HEAD AND COVERS

TETE DE COMPTAGE OTP-E TROPICALIZEE ET COU- PAG. ED. REV.
VERCLES

5/5 07/00 00

200 100 400 300

5

100

300 200

165




IMP. DI ILLUMINAZIONE 2 LAMPADE E GEN. IMPULSI

TOL 09117

NuovoPignone |INST. DECLAIRAGE (2 LAMPES) ET GEN. D'IMPULSIONS
LIGHTING SYSTEM (2-LAMPS) AND PULSE METER PAG. ED. REV.
n 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
1 TLO1416051 IMPIANTO DI ILLUMINAZ. 2 | INSTALL.ILLUMINATION 2 LIGHTING PLANT 2 LAMPS 1
LAMPADE LAMPES
.100 TLP54081 ASSIEME PIASTRA ENS. PLAQUE SUPPORT SUPPORTING PLATE 1
SUPPORTO REATTORI REACTEURS REACTOR ASSY
.200 FFF140040050 |DADO ISO4032 - M4 - 6 ECROU 1S0O4032 - M4 - 6 NUT 1S0O4032 - M4 - 6 2
.300 FNC010430050 EEI)OSIFTTA UNI6592 4,3 X 8 - RONDELLE UNI6592 4,3X8 - %%HER UNI6592 4.3X8 - 2
400 FFF140030110 |DADO M3 UNI5587-88-89/4 ECROU MS UNI5587-88-89/4 | NUT M3 UNI5587-88-89/4 6S | 1
6S UNI3740 6S UNI3 UNI3740
.500 FNC010320110 | ROSETTA 3,2 UNI6952 RONDELLE 3,2 UNI6952 WASHER 3.2 UNI6952 R40P | 1
R40P UNI6602 R40P UNI6602 UNI6602
.600 TLO25032 LAMPADA FLUOR. 15W LAMPE FLORESCENTE 15W | FLUORESCENT LAMP 15W 2
.700 TLO25033 PORTALAMPADA CON DOUILLE AVEC CONNEXION |LAMP SUPPORT WITH G13 4
ATTACCO G13 G13 COUPLING
.800 TLO25601 REATTORE NEON DA 30W | REACTEUR NEON 30W REACTOR FOR NEON 30W 1
.900 TLO24455 PORTASTARTER STUCCHI | STARTER HOLDER STUCCHI |PORTE-STARTER STUCCHI | 2
TIPO 16A TYPE 16A TYPE 16A
.1000 |[TLO25621 STARTER LAMP. 4-22 WIN | STARTER LAMP. 4-22 W IN STARTER LAMPE 4-22WEN | 2
SERIE SERIES SERIE
.1100 |TLO21756 MORSETTIERA PER BOITE POUR ECLAIRAGE LIGHTING SYSTEM 1
ILLUMINAZIONE TERMINAL BOARD
.1200 |TLO27074 CAVETTO MESSA ATERRA | INSTALL.ILLUMINATION LIGHTING PLANT 1
IMPIANTO ILLUMINAZ.
.1300 |TLO49538 SPEZZONE DI CABLE CONDUCTEUR 1X1 WIRE 1X1 LENGTH 2
CONDUTTORE 1X1
.1400 |TLZ46003 ADESIVO PER VITE DI ADHESIF POUR VIS DE GROUND SCREW STICKER | 1
TERRA TERRE
.1500 |TLZ35649 CINTURINO LEGACAVI BRIDE ATTACHE-CABLES CABLE CLAMP 12
.1600 |TLO51688 SPEZZONE GUAINA IN GAINE ENVELOPE 1
POLIESTERE
2 TLO1382550 IMPIANTO DI ILLUMINAZ. 4 | INSTALL. ILLUMINATION 4 LIGHTING PLANT 4 LAMPS 1
LAMPADE LAMPES
100 TLP51121 STAFFA SUPPORTO ETRIER SUPPORT REACTOR SUPPORT 1
REATTORI (4 LAMPADE) REACTEURS (4 LAMPES) (4 LAMPS)
200 TLO25032 LAMPADA LAMPE FLORESCENTE 15W | FLUORESCENT LAMP 15W 2
FLUORESCENTE 15W
300 TLO24455 PORTASTARTER STUCCHI |PORTE-STARTER STUCCHI |STARTER HOLDER 2
TIPO 16A TYPE 16A STUCCHI TYPE 16A
400 TLO25033 PORTALAMPADA CON DOUILLE AVEC CONNEXION |LAMP SUPPORT WITH G13 4
ATTACCO G13 G13 COUPLING
.500 TLO25601 REATTORE PER NEON DA | REACTEUR POUR LAMPE REACTOR FOR NEON 30W 1
30w NEON 30W
600 TLO25730 VITE AUTOFILETI'ANTE VIS AUTO FILETANTE THREE- SECT SELF.TAP. 5
TRILOBATA M3 X 6 TRILOBEE M3X6 SCREW
.700 FNC010320110 | ROSETTA 3,2 UNI6592 RONDELLE 3,2 UNI6592 WASHER 3.2 UNI6592 R40P | 9
R40P UNI6602 R40P UNI6602 UNI6602
.800 TLO24455 PORTASTARTER STUCCHI PORTE STARTER STUCCHI |STARTER HOLDER 2
TIPO 16A TYPE STUCCHI TYPE 16A
900 TLO25621 STARTER LAMP. 4-22 W IN STARTER LAMPE 4-22W EN | STARTER LAMP. 4-22 W IN 4
SERIE SERIE SERIES
.1000 |TLO22349 MORSETTO A VITE 2 POLI |BORNE A VIS 2 POLES SCREW TERMINAL 2 POLES | 1
.1100 |TLO49538 SPEZZONE DI CONDUCTEUR 1X1 WIRE 1X1 2
CONDUTTORE 1X1
.1200 |TLO25732 VITE AUTOFILETTANTE VIS AUTOTARAUDANTE THREE- LOBE SELF TAP. 1
TRILOBATA M3X15 TRILOBEE M3 X 15 SCREW M3X
.1300 |TLZ35649 g:I;N'\"II'URINO LEGACAVITY E?R,\I/?E ATTACHE-CABLES TY |CABLE CLAMP TY23M 10
.1400 |TLO49067 SPEZZONE DI GUAINA GAINE DE PROTECTION PROTECTION SHEATH 5
TERMORETRAIBILE
.1500 |TLO22400 TUBO FLUORESCENTE 8 W | TUYAU FLUORESCENT 8W |FLOURESCENT PIPE 8W 2
(SLIM-LINE) (SLIM-LINE) (SLIM-LINE)
.1600 |TLO22399 PORTALAMPADA PER DOUILLE POUR RACCORDS |LAMP HOLDER FOR 4
ATTACCHIG 5 G5 CONNECTIONS G5
.1700 |TLO25757 R(IsiveTTORE PER NEON DA | REACTEUR POUR NEON 16W|REACTOR FOR NEON 16W 1

166




IMP. DI ILLUMINAZIONE 2 LAMPADE E GEN. IMPULSI
NuovoPignone |INST. D’ECLAIRAGE (2 LAMPES) ET GEN. D'IMPULSIONS
9 LIGHTING SYSTEM (2-LAMPS) AND PULSE METER

TOL 09118

PAG. ED. REV.

n 07/00

00

P ;
1600

400

200

900

167



TESTATA OTP-E TROPICALIZZATA CON RAM TAMPO-
NATA TOL 09880
NuovoPignone |TETEDE COMPTAGE OTP-E TROPICALIZEE AVEC RAM
PAG. ED. REV.
TROPICALIZED OTP-E COMPUTING-HEAD WITH BACK-
UP RAM n 03/03 01
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
1 TS03001017 |ASSIEME TESTATA ENS. TETE 220V-50/60Hz OTP E COMPUTING-HEAD
220V-50/60Hz Ig'OTP-E) CON |(OTP-E) AVEC Y (220V- 50/60Hz) WITH
ALIMENTATORE LIMENTATEUR POW R SUPPLY
100 TLP55706 ASSIEME SUPPORTO ENS. SUPPORT TETES COMPUTING-HEAD
TESTATE SUPPORT ASSY
200 TS031109 CPU OTP-E + CPU OTP-E + CPU OTP-E + POWER
IF-}_II._IMENTATORE 220V/60Hz é%IMENTATEUR 220V/60Hz | SUPPLY 220V/60Hz RT
400 TLO24831 DISTANZIATORE ENTRETOISE EXAGONAL SPACER M4 M-F L10
ESAGONALE M4 M-F L10 M4 M-F L10
.500 FFF140040050 |DADO ISO4032 - M4 - 6 ECROU 1S04032 - M4 - 6 NUT 1S04032 - M4 - 6
.600 FNR030430050 | ROSETTA 4,3 UNI8841/J RONDELLE 4 3 UNI8841/J WASHER 4,3 UNI8841/J C70
C70 UNI3545 C70 UNI3 UNI3545
.700 TS091056 FLAT-CABLE PER CABLE PLAT POUR CPU-DISPLAY FLAT CABLE
COLLEGAMENTO CONNEXION CPU-DISPLAY
CPU-DISPLAY
800 TLO27178 FERMACAVO IN ALLUMINIO QESI\%I—NEIL?I\?‘I‘BLE EN CABLE GLAND, ALUMINIUM
.900 TLO27179 FERMACAVO IN ALLUMINIO QESI\%I—NEIL?I\?‘I‘BLE EN CABLE GLAND, ALUMINIUM
.1000 |FNC010430050 E?OSPETTA UNI6592 4,3 X 9 - RONDELLE UNI6592 4,3 X 9 - ,Vq\ZL\O%HER UNI6592 4,3 X 9 -
.1100 |TLP54947 PIASTRA SUPPORTO PLAQUE SUPPORT FILTRE |NETWORK FILTER
FILTRO DI RETE DE RE SUPPORT PLATE
.1200 |HCNO050100110 | VITE M5X10 ITN32400 8.8 VIS M5X10 ITN32400 8.8 SCREW M5X10 ITN32400 8.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.1300 |FFF140050050 DADO ISO4032-M5 -6 ECROU 1S0O4032 - M5 - 6 NUT ISO4032 - M5 - 6
.1400 |TS091022 FILTRO DI RETE FILTRE DE RESEAU NETWORK FILTER,
SCHAFFNER FN9222-3-06 SCHAFFNER FN9222-3-06 SCHAFFNER FN9222-3-06
.1500 |HAG030100110|VITE M3X10 ITN32101 4.8 VIS M3X10 ITN32101 4.8 SCREW M3X10 ITN32101
UNI3740 UNI3740 4.8 UNI3740
.1600 |FNP030320050 |ROSETTA UNI1751 - A3 RONDELLE UNI1751 - A3 WASHER UNI1751 - A3
.1700 |FFF140030050 Dé-\DO UNI EN ISO 4032 - M3 II\E/I%R%U UNI EN ISO 4032 - gIUT UNI EN ISO 4032 - M3 -
.1800 |TLZ21029 PASSAFILO IN PVC PASSE-CABLE EN PVC PVC GUIDING SLIT
.1900 |TLO27506 KIT CAVETTI COLLEG. KIT CABLES CONNEXION FILTER-TB6 (TAIWAN,
FILTRO-TB6 TAIWAN FILTRE-TB6 TAIWAN CONNECTING CABLES KIT
2 TSO03001018 |ASSIEME TESTATA OTP-E |ENS. TETE DE COMPTAGE | OTP-E COMPUTING-HEAD
SENZA ALIMENTATORE OTP-E SANS ALIMENTATEUR | ASSY, W/O POWER SUPPLY
100 TLP55706 ASSIEME SUPPORTO ENS. SUPPORT TETES DE COMPUTING-HEAD
TESTATE COMPTAGE SUPPORT ASSY
.200 TS031110 CPU OTP-E 220V/60Hz RT CPU OTP-E 220V/60Hz RT CPU OTP-E 220V/60Hz RT
.400 TLO24831 DISTANZIATORE ENTRETOISE EXAGONAL M4 | SPACER M4 M-F L10
ESAGONALE M4 M-F L10 M-F L10
.500 FFF140040050 |DADO ISO4032 - M4 - 6 ECROU 1SO4032 - M4 - 6 NUT 1SO4032 - M4 - 6
.600 FNR030430050 | ROSETTA 4 3 UNI8841/J RONDELLE 4,3 UNI8841/J WASHER 4,3 UNI8841/J C70
C70 UNI545 C70 UNI545 UNI545
700 TS091056 FLAT-CABLE PER CABLE PLAT POUR CPU-DISPLAY FLAT CABLE
COLLEGAMENTO CONNEXION CPU-DISPLAY
CPU-DISPLAY
800 TLO27178 FERMACAVO IN ALLUMINIO QEL?I\%FNEIL?I\?‘I‘BLE EN CABLE GLAND, ALUMINIUM
900 TLO27179 FERMACAVO IN ALLUMINIO QEL?I\%FNEIL?I\?‘I‘BLE EN CABLE GLAND, ALUMINIUM
1000 |FNC010430050 | ROSETTA UNI6592 4,3 X9 - | RONDELLE UNI6592 4,3 X9 - | WASHER UNI6592 4,3 X 9 -
R40P R40P R40P

168




NuovoPignone

LESI_'IAATA OTP-E TROPICALIZZATA CON RAM TAMPO-

TOL 09881

TETE DE COMPTAGE OTP-E TROPICALIZEE AVEC RAM
TAMPONEE

TROPICALIZED OTP-E COMPUTING-HEAD WITH BACK-
UP RAM

PAG.

n

ED. REV.
03/03 01

200

900

<> 1900

800

169



DISPLAY ASIC CON RETRO-ILLUMINAZIONE

TOL 09882

NuovoPignone |DISPLAY ASIC AVEC RETROECLAIRAGE
ASIC DISPLAY WITH BACKLIGHTING PAG. ED. REV.
n 03/03 01
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
1 TLO1293326 ASS. DISPLAY OTP/E ENS. DISPLAY OTP-E SANS | OTP-E DISPLAY W/O TOT.
SENZA TOT. TOT.
.100 TLP52270 ASS. CARTER DISPLAY ENS. CARTER DISPLAY NON |DISPLAY CASE, ASSY NOT
NON RETROILLUMINATO RETROECLAIRE BACKLIGHTED
200 TLO1501102 DISPLAY ASIC SENZA TOT. | DISPLAY ASIC SANS TOT. ASIC DISPLAY W/O TOT.
+ RETROILLUM. AVEC RETROECLAIRAGE WITH BACKLIGHTING
..100 |TSO31129 DISPLAY ASIC SENZA DISPLAY ASIC SANS TOT. ASIC DISPLAY W/O TOT.
TOTALIZZATORE
..200 |[TLO1501110 KIT RETROILLUMINATORE | KIT RETROECLAIRAGE BACKLIGHTING KIT FOR
PER DISPLAY ASIC POUR DISPLAY ASIC ASIC DISPLAY
...100 |TSO31145 BACK LIGHT NEW DISPLAY | BACK LIGHT NEW DISPLAY |BACK LIGHT NEW DISPLAY
...200 |TS091079 CAVETTO BACK LIGHT CABLE BACK LIGHT NEW CABLE, BACK LIGHT NEW
NEW DISPLAY DISPLAY DISPLAY
300 [HAG030150110 | VITE M3X15 ITN32101 4.8 VIS M3X15 ITN32101 4.8 SCREW M3X15 ITN32101 4.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740
400 |FFF140030110 |[DADO M8 ITN34050/4 6S ECROU M8 ITN34050/4 6S NUT M8 ITN34050/4 6S
UNI3740 UNI3740 UNI3740
300 TLZ25305 DISTANZIATORE LISCIO ENTRETOISED.4.3XD.8X |SPACERD.4.3XD.8XL=5
D.4.3XD.8 XL=5 L=5
.400 FFF140040050 |DADO ISO4032 - M4 - 6 ECROU 1S0O4032 - M4 - 6 NUT I1SO4032 - M4 - 6
.500 FNC010430050 | ROSETTA UNI6592 4,3X9 - | RONDELLE UNI6592 4,3X9 - | WASHER UNI6592 4,3X9 -
R40P R40P R40P
2 TLO1293325 ASS. DISPLAY OTP/E CON | ENS. DISPLAY OTP-E AVEC |OTP-E DISPLAY ASSY WITH
TOTAL. TOT. TOTAL.
.100 TLP52270 ASS. CARTER DISPLAY ENS. CARTER DISPLAY NON |DISPLAY CASE, ASSY NOT
NON RETROILLUMINATO RETROECLAIRE BACKLIGHTED
200 TLO1501101 DISPLAY ASIC CON TOT. + |DISPLAY ASIC AVEC TOT+ |ASIC DISPLAY WITH
RETROILLUM. RETROECLAIRAGE TOT+BACKLIGHTING
.100 |TSO31128 DISPLAY ASIC CON DISPLAY ASIC AVEC TOT. ASIC DISPLAY WITH OTP-E
TOTALIZZATORE OTP-E OTP-E TOT.
..200 |[TLO1501110 KIT RETROILLUMINATORE | KIT RETROECLAIRAGE BACKLIGHTING KIT FOR
PER DISPLAY ASIC POUR DISPLAY ASIC ASIC DISPLAY
...100 |TSO31145 BACK LIGHT NEW DISPLAY | BACK LIGHT NEW DISPLAY |BACK LIGHT NEW DISPLAY
...200 |TS091079 CAVETTO BACK LIGHT CABLE BACK LIGHT NEW CABLE, BACK LIGHT NEW
NEW DISPLAY DISPLAY DISPLAY
300 [HAG030150110 | VITE M3X15 ITN32101 4.8 VIS M3X15 ITN32101 4.8 SCREW M3X15 ITN32101 4.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740
400 |FFF140030110 |DADO M3 ITN34050/4 6S ECROU M3 ITN34050/4 6S NUT M3 ITN34050/4 65
UNI3740 UNI3740 UNI3740
300 TLZ25305 DISTANZIATORE LISCIO ENTRETOISED.4.3XD.8X |SPACERD.4.3XD.8XL=5
D.4.3XD.8 XL=5 L=5
.400 FFF140040050 |DADO ISO4032 - M4 - 6 ECROU 1S0O4032 - M4 - 6 NUT ISO4032 - M4 - 6
.500 FNC010430050

ROSETTA UNI6592 4,3 X9 -
R40P

RONDELLE UNI6592 4,3 X9 -
RAOP

WASHER UNI6592 4,3 X9 -
R40P

170




DISPLAY ASIC CON RETROILLUMINAZIONE TOL 09883

NuovoPignone |DISPLAY ASIC AVEC RETROECLAIRAGE

n 03/03

ASIC DISPLAY WITH BACKLIGHTING PAG. ED. REV.

01

1
|

290 100

500
400

290 100

500
400

171




ELETTRONICA RECUPERO VAPORI

TOL 09119

NuovoPignone COMPOSANTS ELECTRONIQUES POUR CAPTATION VA-
PEURS PAG. ED. REV.
VAPOURS RECOVERY ELECTRONIC COMPONENTS " 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
1 TLO1383761 ELETTRONICA RECUPERO | COMPOSANT VAPOURS RECOVERY |
VAPORI TESTATA ELECTRONIOUES POUR ELECTRONIC
MONOFRONTE CAPTATION VAPEURS TETE | COMPONENTS, MONOFACE
DE COMPTAGE MONOFACE | VERSION
.100 TLO1367613 MODULO CONTROLLO MODULE DE CONTROLE VAPOURS RECOVERY
SISTEMA REC.VAP.MONOF. | SYSTEME CAPTATION MODULE
VAPEURS MONOFACE
200 FNC010670050 | ROSETTA 6,7 UNI6592 RONDELLE 6,7 UNI6592 WASHER 6.7 UNI6592 R40P
R40P UNI6602 R40P UNI6602 UNI6602
300 FNP030670050 | ROSETTA 6,7 UNI1751 C70 | RONDELLE 6,7 UNI1751 C70 |WASHER 6.7 UNI1751 C70
UNI3545 UNI3545 UNI3545
400 FFF140060050 | DADO M6 UNI5587-88-89 6S | ECROU M6 UNI5587-88-89 6S | NUT M6 UNI5587-88-89 6S
UNI3740 UNI3740 UNI3740
500 TLP52366 CARTER MODULO ENVELOPPE MODULE VAPOURS RECOVERY
CONTROLLO SISTEMA CONTROLE SYSTEME MODULE CASE
REC.VAPORI CAPTATION VAPEURS
600 FNC010320110 | ROSETTA 3,2 UNI6592 RONDELLE 3,2 UNI6592 WASHER 3.2 UNI6592 R40P
R40P UNI6602 R40P UNI6602 UNI6602
.700 TLV49204 [F)(I)SJ,LI{\1N5|ALE M3X10 ENTRETOISE M3X10 PERCEE| SPACER M3X10 DRILLED
.800 TLZ52674 ADES. "PERICOLO ADES. "DANGER-APPAREILS | ADHESIVE "DANGER LOAD
_iA_E'I:éI;'gECCH. SOTTO SOUS TENSION" VOLTAGE"
2 TLO1383760 ELETTRONICA RECUPERO | COMPOSANT DOUBLE FACE VERSION |
VAPORI TESTATA ELECTRONIQUES POUR VAPOURS RECOVE
BIFRONTE CAPTATION VAPEURS TETE |ELECTRONIC
DE COMPT. DOUBLEFACE COMPONENTS
.100 TLO1367612 MODULO CONTROLLO MODULE DE CONTROLE DOUBLE FACE VERSION
SISTEMA REC.VAP.-BIFR. SYSTEME CAPTATION VAPOURS RECOVERY
VAPEURS DOUBLE FACE MODULE
.200 FNC010670050 | ROSETTA 6,7 UNI6592 RONDELLE 6,7 UNI6592 WASHER 6.7 UNI6592 R40P
R40P UNI6602 R40P UNI6602 UNI6602
300 FNP030670050 | ROSETTA 6,7 UNI1751 C70 | RONDELLE 6,7 UNI1751 C70 |WASHER 6.7 UNI1751 C70
UNI3545 UNI3545 UNI3545
400 FFF140060050 | DADO M6 UNI5587-88-89 6S | ECROU M6 UNI5587-88-89 6S | NUT M6 UNI5587-88-89 6S
UNI3740 UNI3740 UNI3740
500 TLP52366 CARTER MODULO ENVELOPPE MODULE VAPOURS RECOVERY
CONTROLLO SISTEMA CONTROLE SYSTEME MODULE CASE
REC.VAPOR CAPTATION VAPEURS
600 FNC010320110 | ROSETTA 3, 2 UNI6592 RONDELLE 3,2 UNI6592 WASHER 3.2 UNI6592 R40P
R40P UNI6602 R40P UNI6602 UNI6602
700 TLV49204 DbSTANgIALE M3X10 ENTRETOISE M3X10 PERCEE| SPACER M3X10 DRILLED
800 TLZ52674 ADES. "PERICOLO ADES. "DANGER-APPAREILS

APPARECCH. SOTTO
TENS."

B materiali non fornibili
assiemati

SOUS TENSION"

B composants non disponibles
assemblés

ADHESIVE "DANGER LOAD
VOLTAGE

B not available assembled
spare parts

172




ELETTRONICA RECUPERO VAPORI TOL 09120
NuovoPignone |COMPOSANTS ELECTRONIQUES POUR CAPTATION VA-
PEURS PAG. ED. REV.

VAPOURS RECOVERY ELECTRONIC COMPONENTS s ommo o

173



MODULO CONTROLLO RECUPERO VAPORI

TOL 09121

NuovoPignone |MODULE CONTROLE CAPTATION VAPEURS

VAPOURS RECOVERY SYSTEM CONTROL MODULE PAG. ED. REV.
n 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note

1 TLO1367613 MODULO CONTROLLO MODULE CONTROLE SINGLE FRONT VAPOURS 1
SISTEMA RECUPERO SYSTEME CAPTATION RECOVERY SYSTEM,
VAPORI MONOFRONTE VAPEURS MONOFACE CONTROL MODULE

100 TLO47914 ASSIEME PIASTRA ENS. CARTE CAPTATION VAPOURS RECOVERY 1
RECUPERO VAPORI VAPEURS CARD, A

200 TLS47909 DISSIPATORE DISSIPATEUR POWER SUPPLY 1
ALIMENTATORE ALIMENTATEUR DISSIPATOR

300 FNC010320050 | ROSETTA 3,2 UNI6592 RONDELLE 3,2 UNI6592 WASHER, 3.2 UNI6592 1

400 FFF140030050 |DADO ISO4032 - M3 - 6 ECROU 1S0O4032 - M3 - 6 NUT, 1IS0O4032 - M3 - 6 1

500 TLS47908 DISSIPATORE PER DISSIPATEUR CAPTATION VAPOURS RECOVERY 1
RECUPERO VAPORI VAPEURS DISSIPATOR

600 FNC010430050 | ROSETTA 4,3 UNI6592 RONDELLE 4,3 UNI6592 WASHER, 4.3 UNI6592 2

700 FFF140040050 | DADO M4 UNI5587-88-89 6S | ECROU M4 UNI5587-88-89 6S | NUT, M4 UNI5587-88-89 6S 2

800 TLZ24481 ISOLANTE PER ISOLATEUR POUR INSULA TING COATING 1
DISSIPATORE DISSIPATEUR DISSIPATO

900 TLP50877 BARRA PER DISSIPATORE |BARRE POUR DISSIPATEUR DISSIPATOR BAR 1

1000 TLR50876 MOLLA PER DISSIPATORE | RESSORT POUR DISSIPATOR SPRING 1

DISSIPATEUR

1100 TLO24468 ALIMENTATORE PIASTRA | ALIMENTATEUR CARTE CARD POWER SUPPLY 1

1200 TS091007 ELETTRONICA RECUPERO | CARTE CAPTATION VAPOURS RECOVERY CARD 1
VAPORI VAPEURS

1300 HBB030060110 | VITE M3X6 UNI6108 VIS M3X6 UNI6108 SCREW M3X6 UNI6108 5

1400 TLO24687 DISTANZIATORE ENTRETOISE SPACER 2
ESAGONALE

1500 TLO24688 DISTANZIATORE ENTRETOISE SPACER 3
ESAGONALE

1600 FNC010320110 | ROSETTA 3,2 UNI6592 RONDELLE 3,2 UNI6592 WASHER, 3.2 UNI6592 12

1800 TLO24467 TRASFORMATORE TRANSFORMATEUR TOROIDAL TRANSFORMER | 1
TOROIDALE TOR

1900 TLO24525 LED PER FUORI SERVIZIO |LED POUR PAS EN SERVICE |OUT OFF SERVICE LED 1

2000 TLO24869 CONNETTORE 3 VIE CONNECTEUR 3 VOIES 3 WAY CONNECTOR 1

2100 TLO27014 CONNETTORE FEMMINA CONNECTEUR FEMELLE FEMALE CONNECTOR 1

2200 TLO24871 CONNETTORE A 5 VIE CONNECTEUR 5 VOIES 5 WAY 1

2 TLO1367612 MODULO CONTROLLO MODULE CONTROLE BI FRONT VAPOURS 1
SISTEMA RECU SYSTEME CAPTATION RECOVERY SYSTEM,
VAPORI BIFRONTE VAPEURS DOUBLEFACE CONTROL MODULE "’

100 TLO47914 ASSIEME PIASTRA ENS. CARTE CAPTATION VAPOURS RECOVERY 1
RECUPERO VAPORI VAPEURS CARD, ASS.Y

200 TLS47909 DISSIPATORE DISSIPATEUR POWER SUPPLY 1
ALIMENTATORE ALIMENTATEUR DISSIPATOR

300 FNC010320110 | ROSETTA 3,2 UNI6592 RONDELLE 3,2 UNI6592 WASHER, 3.2 UNI6592 1

400 FFF140030050 |DADO ISO4032 - M3 - 6 ECROU 1SO4032 - M3 - 6 NUT, 1SO4032 - M3 - 6 1

500 TLS47908 DISSIPATORE PER DISSIPATEUR CAPTATION VAPOURS RECOVERY 1
RECUPERO VAPORI VAPEURS DISSIPATOR

600 FNC010430050 | ROSETTA 4,3 UNI6592 RONDELLE 4,3 UNI6592 WASHER, 4.3 UNI6592 4

700 FFF140040050 | DADO M4 UNI5587-88-89 6S | ECROU M4 UNI5587-88-89 6S | NUT, M4 UNI5587-88-89 6S 4

800 TLZ24481 ISOLANTE PER ISOLATEUR POUR INSULATING COATING 2
DISSIPATORE DISSIPATEUR DISSIPATOR

900 TLP50877 BARRA PER DISSIPATORE |BARRE POUR DISSIPATEUR |DISSIPATOR BAR 2

1000 TLR50876 MOLLA PER DISSIPATORE | RESSORT POUR DISSIPATOR SPRING 2

DISSIPATEUR

1100 TLO24468 ALIMENTATORE PIASTRA | ALIMENTATEUR CARTE CARD POWER SUPPLY 1

1200 TS091007 ELETTRONICA RECUPERO | CARTE CAPTATION VAPOURS RECOVERY CARD 2
VAPORI VAPEURS

1300 HBB030060110 | VITE M3X6 UNI6108 VIS M3X6 UNI6108 SCREW M3X6 UNI6108 7

1400 TLO24687 DISTANZIATORE ENTRETOISE SPACER 2
ESAGONALE

1500 TLO24688 DISTANZIATORE ENTRETOISE SPACER 3
ESAGONALE

1600 FNC010320110 | ROSETTA 3,2 UNI6592 RONDELLE 3,2 UNI6592 WASHER, 3.2 UNI6592 12

1800 TLO24467 TRASFORMATORE TRANSFORMATEUR TOROIDAL TRANSFORMER | 1
TOROIDALE TOROIDAL

1900 TLO24525 LED PER FUORI SERVIZIO |LED POUR PAS EN SERVICE |OUT OFF SERVICE LED 2

2000 TLO24869 CONNETTORE 3 VIE CONNECTEUR 3 VOIES 3 WAY CONNECTOR 2

2100 TLO27014 CONNETTORE FEMMINA CONNECTEUR FEMELLE FEMALE CONNECTOR 1

2200 TLO24871 CONNETTORE A 5 VIE CONNECTEUR 5 VOIES 5 WAY 2

174




TOL 09122

ED. REV.

07/00

PAG.

n

00

MODULO CONTROLLO RECUPERO VAPORI

VAPOURS RECOVERY SYSTEM CONTROL MODULE

NuovoPignone |MODULE CONTROLE CAPTATION VAPEURS

300

200

0
1500
1600

100

1400

2200 1200 2000

1900

1100
1300
1800

300

200

0
0

0
60
800
9
5

N

00

0
1500

0

100

1200 2200 1400 2000

1900 2200

175



RISCALDATORE TESTATA TOL 09123
NuovoPignone |RECHAUFFEUR TETE DE COMPTAGE
COMPUTING-HEAD HEATER PAG. ED. REV.
n 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
1 TLO1394300 FISSAGGIO FIXAGE RECHAUFFEUR FIXING HEAD HEATER |
RISCALDATORE TESTATA |TETE
100 TLO1384300 |ASSIEME RISCALDATORE |ENS. RECHAUFFEUR TETE |HEAD HEATER ASSY
TESTATA
100 TLO24827 \ZIE(;\IVTOLA TANGENZIALE A XEZIEI'(I)'{I/_ATEUR TANGENTIEL | TANGENTAL FAN 220V
.200 TLR21094 SPRING CLIP GRIFFE DU RESSORT SPRING CLIP
.300 TLO24826 RESISTORE DA 100W-220V | RESISTOR DE 100W-220V RESISTOR 100W-220V
.400 TLO24814 ASSIEME TERMOSTATO THERMOSTAT ASSY FROM 0 ENSEMBLE THERMOSTAT
DAOCA15C CTO15C CA15C
.500 TLO24808 ASSIEME TERMOSTATO ENSEMBLE THERMOSTAT THERMOSTATASSY FROM
DA 34C A 50C DE DA 34C A 50C 34C TO 5
.600 TLO22349 MORSETTO A VITE 2 POLI |2-POLE SCREW TERMINAL |BORNE A VIS
.700 TLP50778 PIASTRA PER PLAQUE POUR HEAD HEATER PLATE DPBA
RISCALDAMENTO DPBA RECHAUFFAGE
800 HCNO040400110 | VITE M4X40 UNI5931 8.8 VIS M4X40 UNI5931 8.8 SCREW M4X40 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.900 FFF140040050 |[DADO I1SO4032 - M4 -6 ECROU 1SO4032 - M4 - 6 NUT 1S0O4032 - M4 - 6
.1000 |FNC010430050 | ROSETTA UNI6592 4,3 X9 - | RONDELLE UNI6592 4,3X8 - | WASHER UNI6592 4.3X8 -
R40P R40P R40P
.1100 |HAG030060110VITE M3 X 6 UNI6107 4.8 VIS M3 X 6 UNI6107 4.8 SCREW M3 X 6 UNI6107 4.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.1200 |FFF140030110 [DADO M3 UNI5587-88-89 6S | ECROU M3 UNI5587-88-89 6S NUT M3 UNI5587-88-89 65
UNI3740 UNI3740 UNI.
.1300 |TLO24680 DISTANZIATORE ENTRETOISE EXAGONALE |M3 MALE FEMAL
ESAGONALE M3 M3 M-F HEXAGONAL SPACING BAR
MASCHIO-FE**
.1400 |HAGO030180110|VITE M3X18 UNI6107 4.8 VIS M3X18 UNI6107 4.8 SCREW M3X18 UNI6107 4.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.1500 |[FNC010320110 | ROSETTA 3,2 UNI6592 RONDELLE 3,2 UNI6592 WASHER 3.2 UNI6592 R40P
R40P UNI6602 R40P UNI6602 UNI6602
200 FNC010670050 | ROSETTA UNI6592 6,4X11 - | RONDELLE UNI6592 6,4X11 - | WASHER UNI6592 6.4X11 -
R40P R40P R40P
300 FNP030670050 | ROSETTA DI SICUREZZA RONDELLE DE SECURITE SAFETY WASHER 6.7
6,7 UNI1751 C70 6,7 UNI1751 C70 UNI1751 C70
400 FFF140060050 |DADO 1SO4032 - M6 ECROU 1SO4032 - M6 NUT 1S0O4032 - M6

H materiali non fornibili
assiemati

B composants non disponibles
assemblés

W not available assembled
spare parts

176




NuovoPignone

RISCALDATORE TESTATA
RECHAUFFEUR TETE DE COMPTAGE
COMPUTING-HEAD HEATER

TOL 09124

PAG. ED. REV.

n 07/00

00

N

200
300
400

100

177



BATTERIE DI BACK-UP

TOL 09125

NuovoPignone BATTERIES DE BACK-UP

BACK-UP BATTERY PAG. ED. REV.
n 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1393111 PARTI A COMPOSANTS BACK-UP BACK-UP BATTERY |

COMPLETAMENTO BATTERIES COMPONENTS
BACK-UP BATTERY DPBA
DOPPIO

100 TLP53261 ASSIEME SUPPORTO ENSEMBLE SUPPORT BATTERY SUPPORT ASSY 1
BATTERIE BATTERIES

200 TLP53259 FERMO PER BATTERIE ARRET BATTERIES STOP BATTERY 2

300 FFF140050050 |DADO ISO4032 - M5 - 6 ECROU 1S04032 - M5 - 6 NUT 1504032 - M5 - 6 4

400 FNC010530050 | ROSETTA UNI6592 5.3 X 10 | RONDELLE UNI6592 5.3 X 10 | WASHER UNI65925.3 X 10- | 4
- R40P - R40P R40P

500 TLV42798 DADO M4 (H 14) FORATO ECROU M4 (H 14) PERCE NUT M4 (H 14) DRILLED 4
PER PIOMBATURA POUR PLOMBAGE FOR SEALING

600 TLP53263 égﬁIIIEEBIIEE SUPPORTO ENS. SUPPORT CARTES CARD SUPPORT ASSY 1

700 TLP53264 SUPPORTO INTERRUTTORI | SUPPORT INTERRUPTEURS | MICROSWITCH SUPPORT 1

800 TLO24751 DISTANZIATORE ENTRETOISE EXAGONALE |SPACER F-F M3 L=15 14
ESAGONALE F-F M3 L=15 |F-FM3L=15

900 TLO25730 VITE AUTOFILETTANTE VIS AUTOTARAUDANTE THREE-SECT SELF TAP 12
TRILOBATA M3X6 TRILOBE M3X6 M3X6

1000 FFF140060050 |DADO ISO4032 - M6 - 6 ECROU 1SO4032 - M6 - 6 NUT ISO4032 - M6 - 6 3

1 TLO26240 SX#EDIQYBACK-UP CARTE BACK-UP BATTERIES | BACKUP BATTERY CARD 2

2 TLO26241 BATTERIE AU PLOMB BATTERY 2

ACCUMULATORE AL
PIOMBO

B materiali non fornibili
assiemati

B composants non disponibles
assemblés

B not available assembled
spare parts

178




NuovoPignone

BATTERIE DI BACK-UP
BATTERIES DE BACK-UP
BACK-UP BATTERY

TOL 09126

n 07/00

PAG. ED. REV.

00

800

1000

1500

179



TOL 09127

GRUPPO SEMAFORO
NuovoPignone |FEU ROUGE
ADVERTISING LAMPS PAG. ED. REV.
n 07/00 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
1 TLO20289 GRUPPO SEMAFORICO FEU ROUGE ADVERTISING LAMPS 1
2 TLO25605 CAVO COLLEGAMENTO CABLE POUR FEU ROUGE |ADVERTISING LAMPS 1
SEMAFORI DPBA CONNECTING CABLE
3 TLO26369 CAVO COLLEGAMENTO CABLE POUR FEU ROUGE |ADVERTISING LAMPS 1
SEMAFORI DPBA CONNECTING CABLE
4 TLO21644 CAPOCORDA A FORCELLA | COSSE A FOURCHE ,;glgl\lfllll:\,lﬁfINSULATED AR.

180




NuovoPignone

GRUPPO SEMAFORO
FEU ROUGE
ADVERTISING LAMPS

TOL 09128

PAG. ED. REV.

n 07/00

00

181




COMPONENTI VARI IMPIANTO ELETTRICO

TOL 09129

NuovoPignone |GOMPOSANTS DIFFERENTS INSTALLATION ELECTRI-
PAG. ED. REV.
ELECTRIC SYSTEM, VARIOUS COMPONENTS s 07100 o0
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note

TLO1410201 CAVO ALIMENTAZIONE CABLE ALIMENTATIONS POWER SUPPLY CABLE, AR.
DPBA SINGOLO DPBA SIMPLE DPBA SINGLE

TLO1410202 ASSIEME CAVO SEGNALI ENS. CABLE SIGNALS DPBA | SIGNALS CABLE ASSY, AR.
DPBA DOPPIO DOUBLE DPBA DOUBLE

TLO1410203 CAVO SEGNALI DPBA CABLE SIGNALS DPBA CABLE SIGNALS DPBA AR.
SINGOLO SIMPLE SINGLE

TLO1410204 |ASSIEME CAVO ENS. CABLE POWER SUPPLY CABLE, AR.
ALIMENTAZIONI DPBA ALIMENTATIONS DPBA DPBA DOUBLE
DOPPIO DOUBLE

TLO20439 TERMINALE FASTON TERMINAL FASTON FEMALE | FEMALE FASTON AR.
FEMMINA SERIE 250 SERIE 250 TERMINAL, 250 SERIES

TLO20457 CAVO ELETTRICO CABLE (3+1)X1,5 MT. CABLE (3+1)X1,5 MT. AR.
(3+1)X1,5 MT.

TLO21643 CAPOCORDA A COSSE A BOUCLE BLEU PREINSULATED EYELET AR.
OCCHIELLO BLU PER VITE |POUR VIS TERMINAL, BLUE

TLO21644 CAPOCORDA A FORCELLA | COSSE A FOURCHE PREINSULATED FORK AR.

TERMINAL

TLO22290 CONNETTORE 6 POLI CONNECTEUR 6 POLES CONNECTOR 6 PINS AR.

TLO22291 CONNETTORE 8 POLI CONNECTEUR 8 POLES CONNECTOR 8 PINS AR.

TLO22293 CONNETTORE 10 POLI CONNECTEUR 10 POLES CONNECTOR 10 PINS AR.

TLO22334 CAPOCORDA A COSSE A BOUCLE POUR VIS PREINSULATED EYELET AR.
OCCHIELLO PER VITEM6 | M6 TERMIN,

TLO22440 PRESSACAVO PG 13,5 - PRESSECABLE PG 13,5 - CABLE GLAND PG 13,5 - AR.
STAHL 8161/3 STAHL 8161/3 STAHL 8161/3

TLO22442 TAPPO PG9 - STAHL 8290/3 g%%%HON PG9 - STAHL PLUG PG9 - STAHL 8290/3 |A.R.

TLO22447 TAPPO PG 13,5 - STAHL BOUCHON PG9 - STAHL PLUG PG9 - STAHL 8290/3 |A.R.
8290/3 8290/3

TLO22448 TAPPO PG16 - STAHL BOUCHON PG16 - STAHL PLUG PG16 - STAHL 8290/3 |A.R.
8290/3 8290/3

TLO22470 TAPPO PG11 - STAHL BOUCHON PG11 - STAHL PLUG PG11 - STAHL 8290/3 |A.R.
8290/3 8290/3

TLO22625 CONNETTORE 3 POLI CONNECTEUR 3 POLES CONNECTOR, 3 PINS AR.

TLO22626 CONNETTORE 4 POLI CONNECTEUR 4 POLES CONNECTOR 4 PINS AR.

TLO22687 STRISCE ADESIVE PER BANDES ADHESIVES POUR |ADHESIVE STRIP, 1-10 AR
NUMERAZIONE 1-10 NUMERATION 1-10

TLO24526 PUNTALE PER BUTEE POUR CONDUCTEUR | SCREW JACK FOR WIRE 0,5 | A.R.
COI\éDUTTORE SEZ. 0.5 SECT. 0.5 MMQ SQ. MM

TLO24527 PUNTALE PER BUTEE POUR CONDUCTEUR | SCREW JACK FOR WIRE 1 |AR.
CONDUTTORE SEZ. 1 MMQ | SECT. MQ SQ. MM

TLO24528 PUNTALE PER BUTEE POUR CONDUCTEUR | SCREW JACK FOR WIRE 1.5 | A.R.
CONDUTTORE SEZ. 1.5 MMQ | SECT. 1 MQ SQ. MM

TLO24703 CANALETTA DI GUIDE POUR CABLES 30x40 |CABLE CASE 30x40 mm L= |A.R.
CABLAGGIO 30x40 mm L= |mmL=2m 2m

TLO24722 MONITOR CONTROLLO MONITEUR CONTROLE NETWORK CHECK AR.
TENSIONE DI RETE TENSION DE RESEAU MONITOR

TLO24742 CAVO PER MONITOR DI CABLE POUR MONITEUR DE | NETWORK CHECK AR.
RETE SEA MONITOR CABLE

TLO24831 DISTANZIATORE ENTROTOISE EXAGONALE |EXAGONAL SPACER M4 M-F|A.R.
ESAGONALE M4 M-F L10 M4 M-F L10

TLO25150 CAVO DA OPZIONE ALTA CABLE OPTION HAUTE CABLE, OPTION HIGHT AR.
PORTATA A TESTATA PORTEE A TETE DE COMPT. | FLOW TO COMP.-HEAD

TLO25151 CAVO OPZ. CABLE OPTION 70/140-TETE |CABLE, OPTION AR.
70/140-TESTATA E TELER. |ET TELE 70/140-COMP.-HEAD AND
(DPBA) REMOTE CONTR. SWITCH

TLO25393 CAVETTO COLL. SCHEDA | CABLE CONN. CARTE CONNECTING CABLE, AR.
ALTERNATO X20-CN4 ALTERNE X20-CN4 ALTERNATE X20-CN4

TLO25394 CAVETTO COLL. SCHEDA | CABLE CONN. CARTE CONNECTING CABLE, AR.
ALTERNATO X1-CN5 ALTERNE X1-CN5 ALTERNATE X1-CN5

TLO25423 CAVO DA OPZ. 70/140 A CABLE OPT. 70/1 40 ATETE CABLE OPTION 70/140 - AR.
TESTATA OTP" DE COMPT. OTP OMP.-HEAD AND REMOTE

CONTB SWITCH

TLO25444 CASSETTA BOITE A BORNE JUNCTION BOX, POWER AR.
ALIMENTAZIONI DPBA ALIMENTATION DPBA SUPPLY FOR SINGLE DPBA
SINGOLO SIMPLE

TLO25472 PRESA ALIMENTAZIONE PRISE ALIMENTATION JOCKET NETWORK POWER| A.R.
RETE AD ANGOLO RESEAU SUPPLY

TLO25490 CASSETTA SEGNALI DPBA | BOITE A BORNE SIGNALS JUNCTION BOX SIGNALS |AR.
DOPPIO DPBA DOUBLE DPBA DOUBL

TLO25567 ASSIEME SCATOLA ALIM. | ENS. BOITE A BORNE ALIM. |JUNCTION BOX ASSY, AR.
PER DPBA DOPPIO DPBA DOUBLE POWER SUPPLY DOUBLE

TLO25640 PRESSACAVO EEX-E PG 7 |PRESSE CABLE EEX-E PG 7 |CABLE GLAND EEX-EPG7 |AR.

TLO25641 PRESSACAVO EEX-E PG9 |PRESSE CABLE EEX-EPG9 |CABLE GLAND EEX-EPG9 |A.R.

182




COMPONENTI VARI IMPIANTO ELETTRICO

TOL 09129

NuovoPignone | SOMPOSANTS DIFFERENTS INSTALLATION ELECTRI-
PAG. ED. REV.
ELECTRIC SYSTEM, VARIOUS COMPONENTS s 07100 o0
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
TLO25642 PRESSACAVO EEX-E PG 11 |PRESSE CABLE EEX-E PG 11 |CABLE GLAND EEX-E PG 11 AR.
TLO25643 ;-':I;{ESSACAVO EEX-E PG 1P:I§ESSE CABLE EEX-E PG CABLE GLAND EEX-E PG 13.5 AR.
TLO25644 PRESSACAVO EEX-E PG 16 |PRESSE CABLE EEX-E PG 16|CABLE GLAND EEX-E PG 16 AR.
TLO25645 PRESSACAVO EEX-E PG 21 |PRESSE CABLE EEX-E PG 21|CABLE GLAND EEX-E PG 21 AR.
TLO25750 CONNETTORE A 2 VIE CONNECTEUR A 2 VOIES 2-WAY CONNECTOR AR.
TLO25768 CAPOCORDA A COSSE A BOUCLE BLUE M5 PREINSULATED EYELET AR.
OCCHIELLO BLU M5 TERMINAL M5
TLO25902 ASSIEME CAVO SEGNALI ENS. CABLE SIGNALS CABLE ASSY, VAPOUR AR.
REC. VAP. PER DPBA RENFL. VAPEURS DPBA RECOVERY FOR DPBA
TLO26157 CAPOCORDA FAST-ON COSSE FAST-ON 2.8x0.5 TERMINAL FAST-ON 2.8x0.5 AR.
2.8x0.5 FEMMINA FEMALE
TLO26202 FLAT TESTATA CABLE PLAT TETE FLAT CABLE OTP-E AR.
OTP-E/SCHEDA OTP-E/CARTE COMP-HEAD TO REMOTE
TELERUTTORE TELERUPTEUR CONTR. SWITCH CARD
TLO26209 CONNETTORE 8 VIE CONNECTEUR 8 VOIES CONNECTOR, 8 PINS AR.
TLO26210 CONNETTORE 6 VIE CONNECTEUR 6 VOIES CONNECTOR, 6 PINS AR.
TLO26211 MODULO DI MODULE DE PROGRAMMING MODULE AR.
PROGRAMMAZIONE PROGRAMMATION TETE DE |OTP COMP.-HEAD
TESTATE OTP COMPT. OTP
TLO26238 CAVO PER COLL. PULSER CABLE PULSER A RENFL. CABLE, PULSER TO VAP. AR.
A RECUPERO VAPORI VAPEURS RECOVE|
TLO26257 CASSETTA PER SEGNALI |BOITE A BORNE SIGNALS JUNCTION BOX, SIGNALS AR.
DPBA TESTATA OTP DPBA TETE DE COMPT. OTP |DPBA OTP COMP.-HEAD
TLO26263 CAVO SEGNALI PER DPBA |CABLE SIGNALS DPBA CABLE, SIGLALS DOUBLE AR.
DOPPIO TEST. OTP (DD%I:.’JBLE TETE DE COMPT.  |DPBA OTP COMP.-HEAD
TLO26270 ASSIEME CAVO ENS. CABLE CABLE ASSY, DOUBLE AR.
ALIMENTAZIONI DPBA ALIMENTATIONS DPBA POWER SUPPLY
DOPPIO DOUBLE
TLO26296 FLAT TESTATA CABLE PLAT TETE DE FLAT CABLE OTP AR.
OTP-RECUPERO VAPORI COMPT. OTP-RENFL. COMP.-HEAD TO VAPOUR
VAPEURS RECOVERY
TLO26414 CASSETTA SEGNALI DPBA |BOITE A BORNE SIGNALS JUNCTION BOX. SINGLE AR.
SINGOL! 0 DPBA SIMPLE
TLO26466 CASSET BOITE A BORNE JUNCTION BOX DOUBLE AR.
ALIMENTAZIONI DPBA ALIMENTATIONS DPBA DPBA POWER SUPPLY
DOPPIO DOUBLE
TLO27042 FLAT CPU SCHEDE CABLE PLAT CPU/CARTES  |FLAT CABLE, CARDS TO AR.
RECUPERO VAPORI RENFLOUAGE VAPEURS VAPOUR RECOVERY
TLO27268 FLAT TESTATA CABLE PLAT TETE DE ELAT CABLE, COMP. -HEAD AR.
TELERUTTORE L= 800 COMPT./TELERUPTEUR L= |TO REMOTE CONTROL
800 SWITCH L= 800
TLO27277 MODULO DI PROG TEST. MODULE DE PROGR. TETE |PROGRAMMING MODULE AR.
OTP vers. E multi DE COMPT. OTP-E multi (OTP-E multij) COMP.-HEAD
TLO27364 CONNETTORE FEMMINA 15 | CONNECTEUR FEMALE 15 FEMALE CONNECTOR 15 AR.
POLI POLES PINS
TLO27502 LED FUORI SERV ROSSO |LED HORS DE SERVICE OUT SERVICE RED LED, A.R.
R.V. USCIT ROUGE R.V. SORTIE 5V VAPOUR REC. 5V OUTPUT
TLO27818 CAVO SEGNALI PER DPCN |CABLE SIGNALS DPCN ET CABLE, SIGNALS FOR DPCN AR.
E DPBA DPBA AND DPBA
TLO35729 CAVO ELETTRICO 1X1 CABLE 1X1 CABLE 1X1 AR.
TLO57068 SUPPORTO MODULO DI SUPPORT MODULE DE PROGRAMMING MODULE AR.
PROGRAMMAZIONE DPB-A |PROGRAMMATION DPB-A SUPPORT DPB-A
TLP25049 DISTANZIALE M6X20 ENTRETOISE M6X20 SPACER M6X20 AR.
(ZINCATO)
TLP53725 BARRIERA SEPARAZ. BARRIERE SEPARATION SEPARATING BARRIER, AR
AREE LATO COLONNA COTE COLONNE COLUMN SIDE
TLP53727 BARRIERA SEPARAZ. BARRIERE SEPARATION SEPARA TING BARRIER, AR.
AREE LATO COLONNA COTE COLO COLUMN
TLP53813 ASS. BARRIERA SINGOLA |ENS. BARRIERE SIMPLE SINGLE SEPARATING AR.
LATO CONT. TEST. COTE CONT. TETES DE BARR Y,
COMPT. COMPT -HEAD SIDE
TLP53814 ASS. BARRIERA DOPPIA ENS. BARRIERE DOUBLE DOUBLE SEPARATING AR.
LATO CONT. TEST. DPBA COTE CONT. TETES DE BARRIERE AS
COMPT. DPBA COMPT.-HEAD SIDE (DPBA)
TLV51554 VITE OTTONE M8X18 VIS EN LAITON M8X18 BRASS SCREW BARRIERE, A.R.
ANTIVANDALISMO ANTIVANDALISME COLUMN SID
TLZ21805 SUPPORTO AUTOADESIVO SUPPORT ADHESIF POUR SELF ADHESIVE SUPPORT AR.
PER FASCETTE DES FORCLA
TLZ22294 ADESIVO ADHESIF IDENTIFICATION MAIN COMPONENTS AR.
IDENTIFICAZIONE GRUPPI |GROUPES IDENTIFICATION ADHESIF
TLZ25305 DISTANZIATORE LISCIO ENTRETOISE D.4.3XD.8 X L= |SPACER D.4.3XD.8 X L=5 AR.
D.4.3XD.8 X L=5 5
TLZ25770 ADESIVO "CASSETTA ADHESIF BOITE ABORNES |POWER SUPPLY JUNCTION AR.

ALIMENTAZIONI"

ALIMENTATIONS

BOX ADHESIVE

183



COMPONENTI VARI IMPIANTO ELETTRICO

TOL 09129

NuovoPignone |GOMPOSANTS DIFFERENTS INSTALLATION ELECTRI-
PAG. ED. REV.
ELECTRIC SYSTEM, VARIOUS COMPONENTS o 07100 o0
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note

TLZ25771 ADESIVO "CASSETTA ADHESIF BOITE A BORNES | SIGNALS JUNCTION BOX AR.
SEGNALI" SIGNALS ADHESIVE

TLZ26212 CARTELLINA PER SIGNATURE (NUMERATION |SIGNS (1 TO 10) AR.
SIGLATURA (NUM.1 A 10) |1-10)

TLZ27159 ADESIVO PER ADHESIF IDENTIFICATION MAIN COMPONENTS AR.
IDENTIFICAZIONE GRUPPI | GROUPES IDENTIFICATION ADHESIVE

TLZ35648 %I'\\lnTURINO LEGACAVITY gg\'\wDE POUR CABLES TY CABLE CLAMP TY 25M AR.

TLZ35649 (Z:Ilirl\\lllTURlNo LEGACAVITY EQMDE POUR CABLES TY CABLE CLAMP TY 23M AR.

TLZ41799 TARGHETTA AUTOAD. PER | BANDE ADHESIVE AUTOADHESIVE PLATE FOR|A.R.
IDENT. SCHEMA IDENTIFICATION SCHEMA DIAGRAM IDENTIFICATION

TLZ50544 GUARNIZIONE PER JOINT POUR BARRIERE DE | GASKET FOR SEPARATING |A.R.

BARRIERA DI SEPARATION BARRIER

SEPARAZIONE

TLZ51667 ETICHETTE PER IMPIANTO |ETIQUETTE POUR GROUND PLATE AR.
DI TERRA INSTALLATION DE TERRE

TLZ52674 ADES. "PERICOLO ADHESIF "DANGER ADHESIVE "UNDER AR.
APPARECCHIATURA COMPOSANTS EN TENSION" | VOLTAGE COMPONENTS"
SOTTO TENSIONE"

TLZ54378 BUSH, SCREEN SUPPORT |A.R.

BOCCOLA PER SUPPORTO
SCHERMI

DOUILLE POUR SUPPORT
ECRANS

184







Direzione

FIRENZE (italy)

via F. Matteucci 2 - 50127 FIRENZE - ltaly
P.O. Box 6313

Tel. (055) 423211 - Fax (55) 4232800
Telex 571320 PIGNON |

Uffici Commerciali

MILANO (ltaly)

via Martiri di Cefalonia 67

20097 S. DONATO MILANESE (M) - Italy
Tel. (02) 5201

Fax (2) 5207811

Nuovo Pignone

Stabilimento e Assistenza Tecnica

TALAMONA - Sondrio - (Italy)

via Roma 32

23018 Talamona - Sondrio - ltaly

Tel. (0342) 608111 - Fax (0342) 608 299
Telex 320268 NP NOR |

Far riferimento al sito Internet

www.ge.com/nuovopignone

PER INFORMAZIONI COMMERCIALI RIVOLGERSI A:

GE OIL & GAS

Nuovo Pignone Distribution
Uff. DIST/SERV.

Tel. 0342 608111
Fax. 0342 608299

PER ASSISTENZA TECNICA NUOVO PIGNONE:

Numero Verde: 800401477

E-mail: asstecnica.npd @ coptron.com

INFORMAZIONE

Il nome e P’indirizzo della piu vicina Ditta di manutenzione incaricata possono essere richiesti a:
NUOVO PIGNONE S.p.A. - via Roma 32 - 23018 TALAMONA (Sondrio) - Italy - Tel. (0342) 608.111 - Fax (0342) 608.299










